
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  32 ISSN 2336-7288 Praha  - 5. srpna 2020 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
AZ Arizona 
CA California 
CT Connecticut 
FL Florida 
MI Michigan 
NY New York 
VA Virginia 
WA Washington 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
BR Brazílie 
CA Kanada 
CH Švýcarsko 
CN Čína 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
GB Velká Británie 
KR Korejská republika 
SK Slovensko 
US Spojené státy americké 
VC Svatý Vincenc a Grenadiny 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2018-519 B  60 G 7/00 (2006.01) 

2019-30 H  01 M 4/38 (2006.01) 

2019-370 C  02 F 1/00 (2006.01) 

(21) (51)   

2019-400 A  61 B 18/10 (2006.01) 

2019-528 F  24 F 1/02 (2019.01) 

2019-632 A  61 B 5/22 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A61B 5/22 (2006.01) 

 A63B 21/002 (2006.01) 

 A63B 23/04 (2006.01) 

(21) 2019-632 

(71) Univerzita Karlova, Praha 1, Staré Město, CZ 
(72) Zahálka František prof. Ing., Ph.D., Praha 2, Nové Město, CZ 

 Malý Tomáš PaedDr., Ph.D., Praha 6, Ruzyně, CZ 

 Vodička Pavel Ing., Praha 5, Zbraslav, CZ 
(54) Způsob měření silových charakteristik kolena zejména v 

izokinetickém pohybu a zařízení k provedení tohoto způsobu 

(22) 10.10.2019 
(57) Způsob měření silových charakteristik kolene zejména v izokinetickém 

pohybu je prováděn tak, že měřená osoba v pozici ve stoje se zapře o 

siloměry s opěrnými plochami (3) a pohyblivé rameno (2) a zahájí přechod 
do pozice v sedu, čímž působí na pohyblivé rameno (2), které 

prostřednictvím k němu připojenému snímači (21) úhlové polohy sleduje 

rychlost změny úhlové polohy pohyblivého ramene (2) a dále působí na 
siloměry s opěrnými plochami (3), které měří sílu, kterou na ně měřená 

osoba vyvíjí individuálně pro každou dolní končetinu s tím, že snímač (21) 

úhlové polohy a siloměry předávají získané údaje do řídící jednotky, která 
vyhodnocuje rychlost změny úhlové polohy pohyblivého ramene (2) a na 

zobrazovacím zařízení (4) indikuje měřené osobě aktuální a požadovanou 

rychlost změny úhlové polohy pohyblivého ramene (2) tak, že měřená osoba 

přizpůsobí rychlost přechodu z pozice ve stoje do pozice v sedu požadované 

rychlosti. 

 
(74) MACHU IP | patentová kancelář, Mgr. Matěj Machů Ph.D., Václavské 

náměstí 804/58, Praha 1, Nové Město, 11000 

 

 
(51) A61B 18/10 (2006.01) 

(21) 2019-400 

(71) Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, Brno, Staré Brno, CZ 
 Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

(72) Stárek Zdeněk MUDr., PhD., Brno, Židenice, CZ 

 Pešl Martin MUDr., PhD., Brno, Veveří, CZ 
 Wolf Jiří Ing., Nedakonice, CZ 

 Caluori Guido, PhD., Brno, Staré Brno, CZ 

 Červinka Dalibor Ing., PhD., Kobylnice, CZ 
 Martiš Jan Ing., PhD., Řícmanice, CZ 

 Novotná Veronika Ing., PhD., Křepice, CZ 

(54) Střídavý elektroporační generátor 
(22) 21.06.2019 

(57) Střídavý elektroporační generátor, kde obsahuje řídící jednotku (8) 

propojenou s ovládací jednotkou (9), stejnosměrným zdrojem (10), a 
výkonovým měničem (11), obsahujícím akumulační kondenzátor a čtveřici 

výkonových tranzistorů typu MOSFET, zapojených do H-mostu, v jehož 

úhlopříčce je zapojeno primární vinutí výstupního vysokofrekvenčního 

impulzního transformátoru (12) na ferritovém jádru, jehož sekundární vinutí 

je spojeno s alespoň jednou aplikační elektrodou. 

 

(74) Kania, Sedlak, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 

 
(51) B60G 7/00 (2006.01) 
 B60G 3/02 (2006.01) 

 B62D 63/00 (2006.01) 

(21) 2018-519 
(71) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 studio SilFor s.r.o., Praha 10, Vršovice, CZ 

(72) Kovář Josef, Praha 10, CZ 
 Valášek Michael prof. Ing., DrSc., Praha 4, CZ 

 Kovář Petr, Praha 4, CZ 

(54) Zavěšení kol terénního vozidla 
(22) 01.10.2018 

(57) Vynález se týká zavěšení kol terénního vozidla na alespoň dvou nápravách 

se zavěšením kol kolem dvou os, z nichž jedna je osou rotace kola a druhá 
osa je kyvná osa nosiče kola, ke kterému je osa rotace kola připevněna. 

Kyvné osy jsou uchyceny k rámu (4) a průsečík rotační osy (1) kola (3) 

přední nápravy s rovinou pohybu zavěšení kola leží pod průsečíkem kyvné 
osy (2) nosiče kola přední nápravy (PN) s rovinou pohybu zavěšení kola. 

Průsečík rotační osy (1) kola (3) zadní nápravy s rovinou pohybu zavěšení 

kola leží nad průsečíkem kyvné osy (2) nosiče kola zadní nápravy (ZN) s 
rovinou pohybu zavěšení kola. 

 
(74) Ing. Karel Novotný, Žufanova 1099/2, Praha 6, 16300 

 

 
(51) C02F 1/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 C02F 103/04 (2006.01) 

(21) 2019-370 

(71) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 
(72) Rajnochová Markéta Ing., Smilovice, CZ 

 Sucháček Tomáš Ing., Valašské Klobouky, CZ 

 Andrš Ondřej Ing., Ph.D., Brno, Žabovřesky, CZ 
 Ručka Jan Ing., Ph.D., Brno, Komín, CZ 

(54) Způsob a systém pro optimalizaci jakosti pitné vody 

(22) 13.06.2019 
(57) Způsob a systém pro optimalizaci jakosti pitné vody ve známé vodovodní 

síti (1) je založen na elektronicky řízeném procesu kontroly jakosti vody 

v kritických částech vodovodního potrubí vodovodního řadu (2) za pomoci 
měřidel (4) jakosti vody. Na základě výsledků měření jednotlivých 

parametrů jakosti vody se za pomoci skupiny softwarových modulů (9, 10, 
11, 12) provádí neustálá analýza stavu pitné vody ve vodovodní síti (1) 

s predikcí budoucího stavu jakosti vody v simulačním hydraulickém modelu 

stáří vody. V případě překročení stanovených limitních hodnot ukazatelů 
jakosti vody v některé části vodovodní sítě (1) řídicí jednotka (7) zajistí 

proplach této části a výměnu staré a nejakostní vody za novou. 

 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 

 
(51) F24F 1/02 (2019.01) 

 F24F 12/00 (2006.01) 
 F24F 13/08 (2006.01) 

 F24F 13/28 (2006.01) 

(21) 2019-528 
(71) Morávek Petr Ing., CSc., Koberovy, CZ 

(72) Morávek Petr Ing., CSc., Koberovy, CZ 

(54) Multifunkční vzduchotechnická jednotka 
(22) 12.08.2019 

(57) Multifunkční vzduchotechnická jednotka sestává ze skříně (1), dvou 

radiálních ventilátorů (2, 3), rekuperačního protiproudého výměníku (12), 
ohřívače (5) vzduchu, chladiče (4) vzduchu, filtrů (6, 13, 14), a je opatřena 

otočnou směšovací klapkou (8) umístěnou v dělící přepážce (10) oddělující 

sektor (7) přívodu cirkulačního vzduchu (c1) a směšovací sektor (9), do 

kterého vyúsťuje výstupní sekce rekuperačního protiproudého výměníku 

(12) a který je opatřen klapkou (11) by-passu přiváděného vzduchu (e1). 

Otočná směšovací klapka (8) ve svých krajních polohách hermeticky 
uzavírá buď sektor (7) přívodu cirkulačního vzduchu (c1), nebo otvor 

v dělící přepážce (10). 

 
(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 

 
(51) H01M 4/38 (2006.01) 

 H01M 4/50 (2010.01) 
 H01M 10/052 (2010.01) 

 H01M 4/62 (2006.01) 

 B82Y 30/00 (2011.01) 
(21) 2019-30 

(71) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

 Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 
(72) Škoda David Mgr., Ph.D., Fryšták, CZ 

 Kazda Tomáš Ing., Ph.D., Brno, Královo Pole, CZ 

(54) Elektroda lithium-sírové baterie s krycí vrstvou na bázi kompozitu 

oxidu manganatého a uhlíku a způsob její výroby 

(22) 21.01.2019 

(57) Kompozit krycí vrstvy sírové elektrody tvořený uhlíkovou matricí, ve které 
jsou rozptýleny nanočástice oxidu manganatého, je připravitelný 

karbonizací metal organic framework (MOF) prekurzoru (Mn-Bpdc), který 
je produktem mikrovlnné syntézy prekurzoru manganu - acetylacetonátu 

manganitého (Mn(III)(Acac)3) a linkeru - bifenyl-4,4-dikarboxylové 

kyseliny podle rovnice I. 
 

(74) Ing. Jan Görig, Korábová 98, Fryšták, Horní Ves, 76316 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  63 B 21/002 (2006.01) 2019-632 

A  63 B 23/04 (2006.01) 2019-632 

B  60 G 3/02 (2006.01) 2018-519 

B  62 D 63/00 (2006.01) 2018-519 

B  82 Y 30/00 (2011.01) 2019-30 

C  02 F 103/04 (2006.01) 2019-370 

(51)   (21) 

F  24 F 12/00 (2006.01) 2019-528 

F  24 F 13/08 (2006.01) 2019-528 

F  24 F 13/28 (2006.01) 2019-528 

H  01 M 4/50 (2010.01) 2019-30 

H  01 M 4/62 (2006.01) 2019-30 

H  01 M 10/052 (2010.01) 2019-30 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

České vysoké učení technické 

v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

2018-519 B  60 G 7/00 (2006.01) 

Fakultní nemocnice u sv. 
Anny v Brně, Brno, Staré 

Brno, CZ 

2019-400 A  61 B 18/10 (2006.01) 

Univerzita Karlova, Praha 1, 

Staré Město, CZ 

2019-632 A  61 B 5/22 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Univerzita Tomáše Bati ve 

Zlíně, Zlín, CZ 

2019-30 H  01 M 4/38 (2006.01) 

Vysoké učení technické v 
Brně, Brno, Veveří, CZ 

2019-370 C  02 F 1/00 (2006.01) 

Morávek Petr Ing., CSc., 

Koberovy, CZ 

2019-528 F  24 F 1/02 (2019.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

308408 B 60 S 5/02 (2006.01) 

308409 B 82 B 1/00 (2006.01) 

308410 A 01 N 65/22 (2009.01) 

308411 C 09 B 61/00 (2006.01) 

(11) (51)   

308412 B 29 C 64/165 (2017.01) 

308413 B 29 C 44/12 (2006.01) 

308414 C 02 F 1/00 (2006.01) 

308415 A 61 B 18/10 (2006.01) 

(11) (51)   

308416 F 24 F 1/02 (2019.01) 

308417 A 61 B 5/22 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A01N 65/22 (2009.01) 
 A01N 65/36 (2009.01) 

 A01N 59/26 (2006.01) 

 A01N 59/08 (2006.01) 
 A01N 59/02 (2006.01) 

 A01N 59/14 (2006.01) 

 A01N 59/20 (2006.01) 
 A01N 27/00 (2006.01) 

 A01N 25/02 (2006.01) 

(11) 308410 
(40) 11.03.2015 

(21) 2013-653 

(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6 - Ruzyně, CZ 
 AGRO CS, a.s., Česká Skalice, CZ 

(72) Pavela Roman Ing., Ph.D., Tuřany u Slaného, CZ 

(54) Kapalný prostředek potlačující výskyt larev smutnic v pěstebním 

substrátu 

(22) 27.08.2013 

 
 

(51) A61B 18/10 (2006.01) 

(11) 308415 
(40) 05.08.2020 

(21) 2019-400 

(73) Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, Brno, Staré Brno, CZ 
 Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

(72) Stárek Zdeněk MUDr., PhD., Brno, Židenice, CZ 

 Pešl Martin MUDr., PhD., Brno, Veveří, CZ 
 Wolf Jiří Ing., Nedakonice, CZ 

 Caluori Guido, PhD., Brno, Staré Brno, CZ 

 Červinka Dalibor Ing., PhD., Kobylnice, CZ 
 Martiš Jan Ing., PhD., Řícmanice, CZ 

 Novotná Veronika Ing., PhD., Křepice, CZ 

(54) Střídavý elektroporační generátor 
(22) 21.06.2019 

(74) Kania, Sedlak, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
 

(51) A61B 5/22 (2006.01) 
 A63B 21/002 (2006.01) 

 A63B 23/04 (2006.01) 

(11) 308417 
(40) 05.08.2020 

(21) 2019-632 

(73) Univerzita Karlova, Praha 1, Staré Město, CZ 
(72) Zahálka František prof. Ing., Ph.D., Praha 2, Nové Město, CZ 

 Malý Tomáš PaedDr., Ph.D., Praha 6, Ruzyně, CZ 

 Vodička Pavel Ing., Praha 5, Zbraslav, CZ 
(54) Způsob měření silových charakteristik kolena zejména v 

izokinetickém pohybu a zařízení k provedení tohoto způsobu 

(22) 10.10.2019 
(74) MACHU IP | patentová kancelář, Mgr. Matěj Machů Ph.D., Václavské 

náměstí 804/58, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(51) B29C 44/12 (2006.01) 

 B29C 33/60 (2006.01) 
 B29K 75/00 (2006.01) 

 F02B 77/11 (2006.01) 

(11) 308413 
(40) 11.12.2019 

(21) 2018-249 

(73) Promens a.s., Zlín, Příluky, CZ 
(72) Bořuta Jaroslav Ing., CSc., Otrokovice, CZ 

 Pecha František Ing., Uherské Hradiště, Mařatice, CZ 

 Vaculík Tomáš Ing., Karlovice, CZ 
 Kolařík Tomáš, Pozděchov, CZ 

 Kadlec Miroslav Ing., Zlín, Kudlov, CZ 

(54) Způsob výroby polyuretanového vícevrstvého krytu motoru 
(22) 29.05.2018 

(74) Ing. Jan Görig, Korábová 98, Fryšták, Horní Ves, 76316 

 
 

(51) B29C 64/165 (2017.01) 

 B29C 64/106 (2017.01) 
 B33Y 70/00 (2015.01) 

(11) 308412 

(40) 27.11.2019 
(21) 2018-223 

(73) Knobloch Peter, Jenišovice, CZ 

(72) Knobloch Peter, Jenišovice, CZ 
(54) Pojivový materiál pro polygrafickou tiskovou hlavu pro 3D tisk 

(22) 14.05.2018 

(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

 
 
(51) B60S 5/02 (2006.01) 

 B67D 7/00 (2010.01) 

 B67D 7/32 (2010.01) 
 B65D 88/12 (2006.01) 

 E04H 1/12 (2006.01) 

 E04H 7/02 (2006.01) 
(11) 308408 

(40) 17.07.2013 

(21) 2012-7 
(73) Žerdík Miroslav Ing., Ostrava - Poruba, CZ 

(72) Žerdík Miroslav Ing., Ostrava - Poruba, CZ 

(54) Přemístitelná stanice pro čerpání tekutin 
(22) 06.01.2012 

(74) Ing. Vítězslav Žák, patentový zástupce, Ostopovická 4, Troubsko, 66441 

 
 

(51) B82B 1/00 (2006.01) 

 B82Y 5/00 (2011.01) 
 C08L 5/08 (2006.01) 

 C08L 1/14 (2006.01) 

 A61K 9/51 (2006.01) 
(11) 308409 

(40) 22.10.2014 
(21) 2013-144 

(73) ELMARCO s.r.o., Liberec XI, CZ 

(72) Stránská Denisa Ing., Liberec, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 2 

(udělené patenty) 

 

 Doležal Pavel doc. RNDr., CSc., Hradec Králové 11, CZ 

 Berka Pavel Mgr., Praha 3 - Žižkov, CZ 

 Vrbata Petr Mgr., Studénka, CZ 
 Honegr Jan Mgr., Ostrava, CZ 

 Musilová Marie RNDr., CSc., Hradec Králové 2, CZ 

(54) Přípravek pro aplikaci alespoň jedné biologicky a/nebo farmaceuticky 

aktivní látky 

(22) 26.02.2013 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
 

(51) C02F 1/00 (2006.01) 
 C02F 103/04 (2006.01) 

(11) 308414 
(40) 05.08.2020 

(21) 2019-370 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 
(72) Rajnochová Markéta Ing., Smilovice, CZ 

 Sucháček Tomáš Ing., Valašské Klobouky, CZ 

 Andrš Ondřej Ing., Ph.D., Brno, Žabovřesky, CZ 
 Ručka Jan Ing., Ph.D., Brno, Komín, CZ 

(54) Způsob a systém pro optimalizaci jakosti pitné vody 

(22) 13.06.2019 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(51) C09B 61/00 (2006.01) 

 C12N 1/14 (2006.01) 
 C12P 1/02 (2006.01) 

 C12P 39/00 (2006.01) 

 C12N 1/16 (2006.01) 

 C12R 1/645 (2006.01) 

 A23C 21/02 (2006.01) 

(11) 308411 
(40) 26.06.2019 

(21) 2017-813 

(73) Výzkumný ústav potravinářský Praha, v.v.i., Praha 10, Hostivař, CZ 
(72) Adámek Lubomír RNDr., Praha 4, Krč, CZ 

 Urban Marian Ing., Ph.D., Praha 7, Holešovice, CZ 

 Laknerová Ivana Ing., Praha 4, Nusle, CZ 
 Rutová Eva, Praha 3, Žižkov, CZ 

(54) Způsob produkce přírodních pigmentů v submerzních kulturách 

mikroskopické houby Monascus 
(22) 18.12.2017 

(74) Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav Novotný, Římská 
2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 
(51) F24F 1/02 (2019.01) 

 F24F 12/00 (2006.01) 

 F24F 13/08 (2006.01) 
 F24F 13/28 (2006.01) 

(11) 308416 

(40) 05.08.2020 
(21) 2019-528 

(73) Morávek Petr Ing., CSc., Koberovy, CZ 

(72) Morávek Petr Ing., CSc., Koberovy, CZ 
(54) Multifunkční vzduchotechnická jednotka 

(22) 12.08.2019 

(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

AGRO CS, a.s., Česká Skalice, 
CZ 

308410 A 01 N 65/22 (2009.01) 

ELMARCO s.r.o., Liberec XI, 

CZ 

308409 B 82 B 1/00 (2006.01) 

Fakultní nemocnice u sv. Anny 

v Brně, Brno, Staré Brno, CZ 

308415 A 61 B 18/10 (2006.01) 

Promens a.s., Zlín, Příluky, CZ 308413 B 29 C 44/12 (2006.01) 

Univerzita Karlova, Praha 1, 
Staré Město, CZ 

308417 A 61 B 5/22 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, Veveří, CZ 

308414 C 02 F 1/00 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, Veveří, CZ 

308415 A 61 B 18/10 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Výzkumný ústav potravinářský 
Praha, v.v.i., Praha 10, 

Hostivař, CZ 

308411 C 09 B 61/00 (2006.01) 

Výzkumný ústav rostlinné 

výroby, v. v. i., Praha 6 - 
Ruzyně, CZ 

308410 A 01 N 65/22 (2009.01) 

Knobloch Peter, Jenišovice, CZ 308412 B 29 C 64/165 (2017.01) 

Morávek Petr Ing., CSc., 

Koberovy, CZ 

308416 F 24 F 1/02 (2019.01) 

Žerdík Miroslav Ing., Ostrava - 

Poruba, CZ 

308408 B 60 S 5/02 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1612700 (47) 22.07.2020 
(97) EP 1683168 (47) 22.07.2020 

(97) EP 1708953 (47) 22.07.2020 

(97) EP 1716270 (47) 22.07.2020 
(97) EP 1752616 (47) 22.07.2020 

(97) EP 1858446 (47) 22.07.2020 

(97) EP 1897836 (47) 22.07.2020 
(97) EP 1903530 (47) 22.07.2020 

(97) EP 1931878 (47) 22.07.2020 
(97) EP 1933694 (47) 22.07.2020 

(97) EP 1962877 (47) 22.07.2020 

(97) EP 1977029 (47) 22.07.2020 
(97) EP 1978230 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2027317 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2050046 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2058913 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2059783 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2067110 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2071385 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2076189 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2077051 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2084217 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2099517 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2104772 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2119641 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2121537 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2123249 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2130346 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2155138 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2181482 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2189907 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2190154 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2201287 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2205060 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2206568 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2208186 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2222119 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2235448 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2245400 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2246392 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2252237 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2259831 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2271284 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2281334 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2283297 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2283991 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2285901 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2294406 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2297534 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2299870 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2317260 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2317594 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2320189 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2321403 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2321688 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2331072 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2332277 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2334359 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2335082 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2350983 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2351147 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2354005 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2354734 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2357041 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2358233 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2363556 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2364642 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2370889 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2374996 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2387824 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2392699 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2394000 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2394687 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2402573 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2406845 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2411547 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2412007 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2414523 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2416465 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2417232 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2417279 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2419371 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2426041 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2426440 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2429266 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2431541 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2431876 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2434891 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2435623 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2437510 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2439008 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2439529 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2441117 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2444003 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2449501 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2449765 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2454363 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2455001 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2461000 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2463768 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2464923 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2467057 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2481854 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2484003 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2485844 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2495447 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2500696 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2502093 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2502291 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2504441 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2504551 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2508922 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2509917 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2510569 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2510804 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2522299 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2523505 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2525060 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2526260 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2526905 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2531241 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2531834 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2535666 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2541977 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2545808 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2546283 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2548107 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2550070 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2553633 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2553963 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2554795 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2554861 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2557316 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2559578 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2561820 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2562394 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2563622 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2564933 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2565407 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2571241 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2572017 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2578268 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2581884 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2582767 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2584387 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2584389 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2586905 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2587249 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2588290 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2588945 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2591237 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2591568 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2592127 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2592738 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2595363 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2597945 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2602917 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2604318 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2604417 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2605447 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2606223 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2606680 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2608417 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2608592 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2609382 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2609540 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2612470 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2612991 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2615876 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2615985 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2618766 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2619643 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2622304 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2622498 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2625468 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2625529 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2627372 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2627976 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2629911 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2629912 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2630267 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2630452 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2633247 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2637112 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2640036 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2641410 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2642626 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2645916 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2647248 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2649675 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2651057 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2651058 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2651083 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2654739 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2656193 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2657313 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2658087 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2658303 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2658917 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2659252 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2659315 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2659498 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2659542 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2659580 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2659675 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2659730 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2660057 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2661567 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2665175 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2665315 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2666703 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2667257 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2667769 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2671185 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2672829 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2673623 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2677138 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2677798 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2677810 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2679150 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2679192 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2680299 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2681329 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2681592 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2682325 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2684152 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2685422 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2687093 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2690279 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2692570 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2695354 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2696185 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2696848 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2697018 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2697901 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2700323 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2700823 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2700950 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2702740 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2706985 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2709245 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2709406 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2710448 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2712259 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2713682 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2714767 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2715133 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2716028 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2718945 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2718976 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2719298 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2720674 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2720765 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2722879 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2727987 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2728507 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2728787 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2733394 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2733495 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2735678 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2737264 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2743324 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2744715 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2744935 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2746853 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2749519 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2749956 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2750274 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2750384 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2751191 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2751837 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2753652 (47) 22.07.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2753691 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2754735 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2754790 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2754860 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2755018 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2755094 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2755108 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2755765 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2756406 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2758560 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2758666 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2759928 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2760493 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2760504 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2762815 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2763309 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2764844 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2765075 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2770408 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2773230 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2775904 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2776663 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2776734 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2777118 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2777350 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2777954 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2778921 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2779367 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2780760 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2782971 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2784287 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2785375 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2785396 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2785811 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2786480 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2788167 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2790567 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2792958 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2793911 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2794875 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2800676 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2800917 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2800929 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2802933 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2806548 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2806551 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2808626 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2809499 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2809546 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2810002 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2811174 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2812759 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2813116 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2813279 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2814667 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2816564 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2818972 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2819001 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2821443 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2821882 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2823393 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2824505 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2825288 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2825865 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2826602 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2829019 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2830249 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2830432 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2831178 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2831513 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2831705 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2831922 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2832113 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2833942 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2834120 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2834418 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2834547 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2834550 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2835007 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2836268 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2837079 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2837207 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2838210 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2838588 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2840887 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2842752 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2844647 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2845347 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2847301 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2847814 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2847977 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2848855 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2850103 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2850391 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2850885 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2852025 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2853299 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2854415 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2854722 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2854822 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2855363 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2855607 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2855845 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2856944 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2857861 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2858506 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2858658 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2859561 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2860292 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2860544 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2860641 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2860859 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2861998 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2862546 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2863628 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2865322 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2865372 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2866210 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2866465 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2867805 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2868543 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2869396 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2873706 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2874180 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2874313 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2875191 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2876606 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2876913 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2877080 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2877488 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2877518 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2879186 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2880128 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2880495 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2880774 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2881093 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2881368 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2883043 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2883271 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2884130 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2884660 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2885480 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2885861 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2888472 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2889452 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2889596 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2891606 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2891853 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2892235 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2892356 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2892879 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2897620 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2897768 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2898120 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2898242 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2898318 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2898946 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2899237 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2900292 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2900534 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2901069 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2903715 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2905805 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2906684 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2907805 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2908029 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2908674 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2909095 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2909214 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2909929 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2910459 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2911012 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2911303 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2912607 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2914331 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2915656 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2915771 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2915803 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2916257 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2918424 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2919129 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2919352 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2919903 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2920701 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2920960 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2921643 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2922119 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2922684 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2922751 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2923018 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2923646 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2926133 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2926464 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2926678 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2926981 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2927426 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2927455 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2928248 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2929552 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2930310 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2930954 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2930956 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2931270 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2931435 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2931879 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2932005 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2932401 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2934315 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2934719 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2934736 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2935641 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2936343 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2936932 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2937774 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2937954 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2939172 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2940422 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2941343 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2941715 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2941777 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2942249 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2942946 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2943389 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2944971 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2945384 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2946761 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2948378 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2948411 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2949935 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2950105 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2951780 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2951852 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2952155 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2953410 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2953436 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2953503 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2954082 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2954289 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2954438 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2954442 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2955576 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2956353 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2958527 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2961493 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2961991 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2963338 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2964007 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2964685 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2964768 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2965168 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2965776 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2967807 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2968019 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2968054 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2968172 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2968377 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2968652 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2968778 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2969606 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2969734 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2970290 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2970641 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2970724 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2971514 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2971621 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2971767 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2971975 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2972035 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2972170 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2974417 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2975846 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2976055 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2977087 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2978414 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2979213 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2979810 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2980102 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2980229 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2980570 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2980856 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2980992 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2981121 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2981712 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2982024 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2982032 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2984777 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2984895 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2986834 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2987577 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2989224 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2989233 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2989372 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2989990 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2991178 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2991977 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2992021 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2992772 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2994021 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2994432 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2995147 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2995484 (47) 22.07.2020 
(97) EP 2998001 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2998282 (47) 22.07.2020 

(97) EP 2999382 (47) 22.07.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2999472 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3000352 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3000602 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3002432 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3003068 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3003316 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3004131 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3004876 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3005693 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3006004 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3006283 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3006699 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3006844 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3006866 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3007439 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3007746 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3008738 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3008952 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3009760 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3009834 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3009849 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3010704 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3011145 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3011161 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3011294 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3012338 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3012730 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3012917 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3013131 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3013209 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3013306 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3013764 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3014189 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3015258 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3015922 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3016162 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3016544 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3016565 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3017135 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3019547 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3020176 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3020443 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3022586 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3023464 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3024382 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3024460 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3024519 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3024674 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3025179 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3025496 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3026199 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3026702 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3026887 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3027525 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3027732 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3028913 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3029084 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3029194 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3030125 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3031977 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3032249 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3032451 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3032551 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3033030 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3033072 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3033503 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3033652 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3035035 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3035792 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3035956 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3037571 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3037922 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3038953 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3041293 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3041337 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3041759 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3042095 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3043212 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3043743 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3046107 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3046163 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3046514 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3046534 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3046593 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3046986 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3049386 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3049499 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3050906 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3051358 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3052618 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3052963 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3053326 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3053655 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3053904 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3053932 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3054010 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3054124 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3054636 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3055169 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3055965 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3057391 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3057585 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3058037 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3058640 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3058674 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3058706 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3058937 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3059948 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3060033 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3060397 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3060440 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3060593 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3061248 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3061456 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3061666 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3062571 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3062785 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3062952 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3063913 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3063994 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3064220 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3064848 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3064996 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3065371 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3065798 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3066055 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3066316 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3066396 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3067184 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3067565 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3067712 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3067760 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3068000 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3068163 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3068661 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3068869 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3068917 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3069023 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3069210 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3069507 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3070352 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3070836 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3070915 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3071375 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3071635 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3071686 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3071765 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3071896 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3071903 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3071945 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3072337 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3073205 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3073693 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3073813 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3074662 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3074703 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3074815 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3075249 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3075945 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3076514 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3077613 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3077668 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3077829 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3078291 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3078367 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3079840 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3080197 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3080907 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3080925 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3082637 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3082727 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3083135 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3083681 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3084046 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3084112 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3084265 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3084330 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3084739 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3085031 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3085064 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3085149 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3085158 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3085997 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3086107 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3087782 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3089401 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3089612 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3089852 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3090067 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3090690 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3090793 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3090857 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3091317 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3092180 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3092283 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3092464 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3092942 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3092943 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3093451 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3093618 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3094180 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3095539 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3096341 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3096897 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3096955 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3097544 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3097983 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3098281 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3098783 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3098822 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3099876 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3100267 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3100816 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3100859 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3100865 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3101884 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3101978 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3102199 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3102830 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3103313 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3103532 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3104829 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3104979 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3105055 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3105638 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3105920 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3106228 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3106896 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3107497 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3107554 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3107802 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3108245 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3108313 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3108549 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3108612 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3108825 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3109733 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3109793 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3109822 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3110687 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3110768 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3110903 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3111144 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3111179 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3111388 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3111488 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3112921 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3113120 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3113701 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3113764 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3113894 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3113904 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3114107 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3114118 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3114802 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3115068 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3116108 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3116303 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3116432 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3117069 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3117960 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3118613 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3118696 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3119015 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3119320 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3119784 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3120530 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3120869 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3120878 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3120945 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3121643 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3121677 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3122230 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3122258 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3122630 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3122773 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3122899 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3122927 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3123597 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3123772 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3124210 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3125515 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3125879 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3126524 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3127265 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3128401 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3128532 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3128623 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3128685 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3129421 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3129720 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3130032 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3130085 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3130119 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3130353 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3130832 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3130915 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3131029 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3131596 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3131622 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3133077 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3133787 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3134912 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3134936 (47) 22.07.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3135152 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3137026 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3137518 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3137559 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3138276 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3138720 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3139492 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3139579 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3139737 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3139802 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3140019 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3140463 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3140842 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3141038 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3141039 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3141090 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3141521 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3141982 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3142273 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3143285 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3143628 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3143907 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3144797 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3145206 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3145488 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3146219 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3146798 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3147355 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3147528 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3148208 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3148411 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3148671 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3149180 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3149410 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3149448 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3149947 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3150019 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3150994 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3151146 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3151394 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3151815 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3152588 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3152593 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3152641 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3153315 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3154009 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3154447 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3155127 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3155270 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3156217 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3156234 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3156670 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3157059 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3157299 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3158119 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3158248 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3158930 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3159008 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3159230 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3160280 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3161139 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3161642 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3161657 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3161717 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3161871 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3162013 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3162062 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3162175 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3162414 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3162540 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3162801 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3163449 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3163744 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3163836 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3163855 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3165087 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3165567 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3165664 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3165693 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3166039 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3166523 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3167217 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3169008 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3169097 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3169135 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3171762 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3172105 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3172832 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3173091 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3173632 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3174022 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3174548 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3174709 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3176769 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3177076 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3177264 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3178272 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3179100 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3179172 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3179456 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3179927 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3180144 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3180323 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3180617 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3180717 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3180869 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3181177 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3181245 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3181690 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3182585 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3182632 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3183010 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3183018 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3183315 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3183453 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3183712 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3183890 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3185366 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3185435 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3185575 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3186642 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3186814 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3186858 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3186918 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3186931 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3187063 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3187980 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3188900 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3189026 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3189617 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3189662 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3189972 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3190482 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3190847 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3191546 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3192587 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3193092 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3193752 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3194186 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3195017 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3195104 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3195428 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3195509 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3195589 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3196030 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3196303 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3196610 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3196719 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3196845 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3196896 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3197107 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3198243 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3199254 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3199255 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3199845 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3200213 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3200399 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3200500 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3200513 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3200643 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3200764 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3200990 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3201024 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3201112 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3201623 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3201726 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3201933 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3202180 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3202366 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3203028 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3203085 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3203586 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3203703 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3204288 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3204320 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3204417 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3204664 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3204851 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3204929 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3205434 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3205475 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3205505 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3205612 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3206159 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3207101 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3207266 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3207384 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3207606 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3207741 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3207832 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3209646 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3210367 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3210751 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3211056 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3211311 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3211400 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3211458 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3211964 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3212211 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3213202 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3213371 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3213414 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3213555 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3213711 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3214907 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3214981 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3215378 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3215947 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3215948 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3216170 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3216475 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3216544 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3217057 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3218291 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3218373 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3218504 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3218673 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3218812 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3219078 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3219890 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3220108 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3220735 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3220993 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3221317 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3221515 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3221546 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3221808 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3221926 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3222283 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3222429 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3222937 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3223593 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3223820 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3224133 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3224210 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3224367 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3224920 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3225673 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3226895 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3227022 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3227344 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3227560 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3227604 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3227857 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3227924 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3228427 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3228432 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3228820 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3229327 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3229482 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3229810 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3229916 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3230215 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3230619 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3231088 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3231656 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3231808 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3232528 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3233349 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3233636 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3234115 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3234508 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3234577 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3235868 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3236360 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3236625 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3236984 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3237215 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3237524 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3237644 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3237728 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3239963 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3239989 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3240071 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3240314 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3240489 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3240566 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3240621 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3241001 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3241219 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3241492 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3241550 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3241571 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3242584 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3242873 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3243006 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3243050 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3243926 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3243983 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3244044 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3244067 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3244463 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3244507 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3244631 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3244969 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3245189 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3245265 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3245945 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3246049 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3246328 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3246535 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3247785 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3248025 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3248052 (47) 22.07.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3248404 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3248426 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3248428 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3249164 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3249380 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3250253 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3251826 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3252152 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3252751 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3253126 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3253201 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3253305 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3253729 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3254215 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3254325 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3254481 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3254495 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3254621 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3254747 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3254904 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3255675 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3255970 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3256369 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3256930 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3256938 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3257262 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3257942 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3258644 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3259433 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3259672 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3259738 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3259861 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3259898 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3260631 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3260942 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3261101 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3261367 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3261646 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3263922 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3264030 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3264052 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3265087 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3265213 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3265323 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3265911 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3266129 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3266361 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3266868 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3267206 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3267923 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3268058 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3269015 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3269283 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3269870 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3272066 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3272173 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3272438 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3273890 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3275204 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3275410 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3276698 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3276708 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3276906 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3277254 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3277348 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3277684 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3277686 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3277866 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3277880 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3278561 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3278616 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3278901 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3279064 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3279269 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3279349 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3279514 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3279720 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3280127 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3280215 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3280270 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3280721 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3281141 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3281610 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3281833 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3281977 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3281999 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3282494 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3282775 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3283364 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3284139 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3284172 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3285020 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3285331 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3285507 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3285889 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3285986 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3286027 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3286121 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3286569 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3286871 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3286994 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3287107 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3287256 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3288122 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3288487 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3288665 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3290211 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3290349 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3290888 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3291061 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3291229 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3291532 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3291588 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3291703 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3291791 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3291963 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3292093 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3292099 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3292123 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3292364 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3293007 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3293026 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3293128 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3293362 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3293564 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3293862 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3293923 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3294389 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3294736 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3294991 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3295144 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3295180 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3295603 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3295638 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3295935 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3295941 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3296307 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3296617 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3296718 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3296742 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3297165 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3297227 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3297604 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3297606 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3297607 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3298007 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3298093 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3298366 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3298534 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3298739 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3299344 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3299639 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3299641 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3300502 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3300885 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3301331 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3301339 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3302075 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3302147 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3302306 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3303262 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3303434 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3303737 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3303894 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3303982 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3304001 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3304275 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3304701 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3304845 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3305070 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3305456 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3305457 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3305612 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3306966 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3307138 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3307356 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3307473 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3307985 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3308727 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3310004 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3310153 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3310190 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3310767 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3310771 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3311035 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3311374 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3311624 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3311762 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3312175 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3312441 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3313101 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3314180 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3314195 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3315133 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3316146 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3316376 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3316471 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3317999 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3319100 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3319367 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3319949 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3319964 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3321471 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3321585 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3321787 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3321819 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3321849 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3322022 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3322201 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3322223 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3322695 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3323362 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3323754 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3324280 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3324687 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3324688 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3325167 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3326263 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3326526 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3326735 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3327418 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3327906 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3327932 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3328036 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3328285 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3328387 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3329494 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3330002 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3330173 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3330528 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3330731 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3332216 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3332442 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3333214 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3333484 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3334296 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3334531 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3335117 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3335271 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3335463 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3335518 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3335558 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3335873 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3336027 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3336049 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3336090 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3336241 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3336492 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3336658 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3336989 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3337039 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3337072 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3338060 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3338348 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3338784 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3339106 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3339237 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3339353 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3339700 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3340238 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3340639 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3341867 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3341886 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3342293 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3342312 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3342346 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3342498 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3342644 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3342745 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3343173 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3343278 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3343395 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3343774 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3343974 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3344155 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3344227 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3344347 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3344396 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3344689 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3344873 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3344922 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3345004 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3345171 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3345252 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3345454 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3345992 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3346151 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3346174 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3346762 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3346806 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3348125 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3348528 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3348547 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3348824 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3349246 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3349587 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3349680 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3349808 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3349947 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3350006 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3350485 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3350509 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3351131 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3351342 (47) 22.07.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3351397 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3351467 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3351824 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3352034 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3352084 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3352671 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3352708 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3352772 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3352846 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3353124 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3353143 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3353285 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3353345 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3353643 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3353967 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3353990 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3354327 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3354503 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3354506 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3354507 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3356169 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3356615 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3356693 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3357445 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3357793 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3357931 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3358255 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3358567 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3358937 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3359027 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3359231 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3359454 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3359547 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3359575 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3359769 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3359835 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3360198 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3360358 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3360415 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3360710 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3361688 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3362170 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3362594 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3362680 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3363012 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3364135 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3364171 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3364620 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3365111 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3365603 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3366495 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3366655 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3367051 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3367633 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3367634 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3367739 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3367884 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3368111 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3368220 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3368272 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3368349 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3368707 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3369289 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3369291 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3369316 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3371516 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3372030 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3372460 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3372580 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3372596 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3372662 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3372731 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3372868 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3373134 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3373626 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3374258 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3374272 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3374749 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3374858 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3375495 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3375623 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3375714 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3376078 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3376305 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3376329 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3376532 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3376586 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3377909 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3378178 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3378218 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3378428 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3378433 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3378498 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3378546 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3378597 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3378761 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3379207 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3379353 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3379702 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3380316 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3380508 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3380702 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3380875 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3381229 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3381316 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3381335 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3381390 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3381416 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3381426 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3381610 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3381807 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3382764 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3382820 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3382890 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3382921 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3382949 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3383468 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3383721 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3384127 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3384994 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3385263 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3386330 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3387250 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3387310 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3387379 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3387822 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3387968 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3388003 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3388881 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3388979 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3389228 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3389242 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3389334 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3390209 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3390572 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3390689 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3390812 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3391003 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3391042 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3391119 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3391641 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3391779 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3392160 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3392233 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3393336 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3393548 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3393738 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3394005 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3394011 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3394534 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3395380 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3395559 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3396964 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3397799 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3398304 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3398642 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3399154 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3399711 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3399743 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3400184 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3400241 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3400271 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3400653 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3400778 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3401014 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3401042 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3401302 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3401319 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3402123 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3402245 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3402899 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3403399 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3403467 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3403667 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3404041 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3404238 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3404326 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3404979 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3404991 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3405235 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3406295 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3406316 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3406793 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3406830 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3407124 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3407531 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3407619 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3407620 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3407946 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3409097 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3409348 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3409411 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3409677 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3410074 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3410244 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3410392 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3410851 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3411561 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3411579 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3411851 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3411868 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3412458 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3412595 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3413114 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3413309 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3413548 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3414201 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3414534 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3414542 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3414660 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3414796 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3415026 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3415377 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3415737 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3415936 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3415989 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3416302 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3416557 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3416652 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3417019 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3417127 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3417667 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3417717 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3417851 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3417918 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3418896 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3419198 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3419515 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3419852 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3420020 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3420263 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3420330 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3420344 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3420483 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3420968 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3421269 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3421271 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3421676 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3421751 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3421855 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3422548 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3422784 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3422909 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3423542 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3423736 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3423786 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3423853 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3424240 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3424264 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3424558 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3424609 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3424938 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3425225 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3425995 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3426037 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3426039 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3426402 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3426649 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3427311 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3428299 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3428360 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3428566 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3428830 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3429027 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3429137 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3431043 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3431502 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3431626 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3431968 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3432533 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3433000 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3433233 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3433308 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3433723 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3433954 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3433967 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3433972 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3434929 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3435616 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3436143 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3437708 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3437789 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3438129 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3438783 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3439092 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3439145 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3439279 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3439564 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3439573 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3439767 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3440393 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3441003 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3441474 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3442498 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3443331 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3443599 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3443782 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3443837 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3444080 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3444303 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3444425 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3444542 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3444594 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3444777 (47) 22.07.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3445636 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3446060 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3446195 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3446906 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3447306 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3447590 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3447601 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3447712 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3447953 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3448099 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3448731 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3449204 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3449352 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3449480 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3449598 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3449770 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3450296 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3450344 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3450594 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3450860 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3451071 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3451611 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3451627 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3451788 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3451972 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3452058 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3452310 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3452317 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3452523 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3452628 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3453236 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3453955 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3454907 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3456384 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3456408 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3456538 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3456544 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3456772 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3456899 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3457148 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3457680 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3457683 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3457814 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3457956 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3458549 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3458762 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3459076 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3459943 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3460160 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3460531 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3461106 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3461232 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3461417 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3461774 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3462070 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3462328 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3462363 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3462824 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3463314 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3464094 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3464899 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3465061 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3465086 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3465172 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3465221 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3465647 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3466144 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3466350 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3468122 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3468242 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3468736 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3469026 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3469049 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3469111 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3469112 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3469215 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3469359 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3469449 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3469566 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3469838 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3470094 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3470291 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3470322 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3470412 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3470509 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3470567 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3470910 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3471374 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3471640 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3471643 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3471867 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3471982 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3472294 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3472396 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3472509 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3473057 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3473634 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3473635 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3473785 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3473951 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3474018 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3474180 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3474230 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3474368 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3474440 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3475144 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3475371 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3475822 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3476228 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3476247 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3476557 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3477035 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3477042 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3477087 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3477131 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3477132 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3477223 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3477307 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3477517 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3477763 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3477992 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3478099 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3478386 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3478791 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3478914 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3479542 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3479673 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3479678 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3480629 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3480924 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3481173 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3481353 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3481641 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3481896 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3482424 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3482579 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3482586 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3482613 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3482639 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3482665 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3482863 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3482994 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3483112 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3483592 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3483940 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3484104 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3484429 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3485241 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3485415 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3485838 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3485952 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3486327 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3486563 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3486728 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3486767 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3487041 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3487202 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3487469 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3487788 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3488649 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3488825 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3488883 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3489526 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3489567 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3489593 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3490218 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3490249 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3490699 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3490731 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3490888 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3490969 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3491971 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3492255 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3492302 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3492405 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3492657 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3492684 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3492692 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3492719 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3492835 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3492970 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3493009 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3493029 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3493202 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3493481 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3494239 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3494852 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3494901 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3495314 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3495534 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3495614 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3495706 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3495711 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3495779 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3496117 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3496296 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3496373 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3496429 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3496994 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3497085 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3497153 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3497476 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3498033 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3498139 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3498195 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3498215 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3498316 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3498435 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3498580 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3498581 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3498714 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3498988 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3499146 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3499457 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3499546 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3499730 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3500747 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3500787 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3500795 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3501194 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3501199 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3501325 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3501997 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3502320 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3502361 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3502455 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3502591 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3502804 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3503427 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3503555 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3503650 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3504092 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3504246 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3504716 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3504858 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3504860 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3504979 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3505004 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3505036 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3505093 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3505216 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3505233 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3505424 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3505459 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3506414 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3506451 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3506610 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3507116 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3507458 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3507482 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3507782 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3507939 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3508143 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3508570 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3509081 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3509219 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3509656 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3509733 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3510094 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3510194 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3510812 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3510908 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3510985 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3511104 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3511282 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3511307 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3511444 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3511584 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3511734 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3511789 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3511997 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3512061 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3512128 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3512461 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3512484 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3512543 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3512837 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3512921 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3513086 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3513101 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3513107 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3513406 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3513479 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3513577 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3513745 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3513785 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3513902 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3514342 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3514442 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3514488 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3514555 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3515387 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3515566 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3515692 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3516242 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3516319 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3516406 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3516916 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3517088 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3517680 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3517755 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3518110 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3519083 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3519104 (47) 22.07.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3519299 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3519494 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3519652 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3519899 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3520052 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3520132 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3520202 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3520565 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3520704 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3520893 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3521117 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3521228 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3521533 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3521742 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3522948 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3522957 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3522965 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3523009 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3523059 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3523363 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3523487 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3523578 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3523817 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3523913 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3524193 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3524341 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3524532 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3524858 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3525228 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3525745 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3525826 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3526031 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3526094 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3526157 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3526226 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3526314 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3526358 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3526591 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3527126 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3527824 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3528365 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3528426 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3528596 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3528847 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3528947 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3528948 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3529510 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3529515 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3529788 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3529948 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3530038 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3530886 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3531335 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3531865 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3531869 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3531909 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3532713 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3533071 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3533184 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3533393 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3533442 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3533700 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3534099 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3534188 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3534828 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3535064 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3535134 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3536570 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3539872 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3539878 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3540798 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3541309 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3541503 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3541684 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3541739 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3542163 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3543157 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3543774 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3544763 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3544764 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3545070 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3546119 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3546177 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3546388 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3546760 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3546804 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3547198 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3547395 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3548205 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3548567 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3548787 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3549310 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3550564 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3551443 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3551799 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3552720 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3553827 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3553876 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3554091 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3554662 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3555551 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3559487 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3559977 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3560098 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3563009 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3564593 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3565377 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3567089 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3568434 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3568849 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3569264 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3569920 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3571379 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3572006 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3572156 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3572321 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3574209 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3574713 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3576438 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3577985 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3580679 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3583156 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3584179 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3584413 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3586474 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3586612 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3588361 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3589748 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3590205 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3591151 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3591267 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3592687 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3593493 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3595935 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3596090 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3600004 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3603413 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3607291 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3611491 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3612056 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3612501 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3613560 (47) 22.07.2020 

(97) EP 3619784 (47) 22.07.2020 
(97) EP 3627175 (47) 22.07.2020 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1992759 
(47) 08.07.2020 

(97) 19.11.2008 

(51) E04C 2/36 (2006.01) 
 A47B 96/00 (2006.01) 

 B27D 5/00 (2006.01) 

 E06B 3/00 (2006.01) 
(96) 04.04.2008 

(96) 08103376.3 

(73) Fritz Egger GmbH & Co. OG, 6380 St. Johann in Tirol, AT 
(72) Berktold, Albert, 6380 St. Johann/Tirol, AT 

(54) Lehká konstrukční deska a metoda na výrobu lehké konstrukční 

desky 
(32) 102007022918 

(31) 14.05.2007 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2111483 

(47) 29.04.2020 

(97) 12.09.2008 
(51) C23F 11/10 (2006.01) 

 C09D 5/08 (2006.01) 
(96) 11.01.2008 

(96) 08761757.7 

(73) Ascotec, 42320 La Grand Croix, FR 
(72) ROUVREAU, Sabine, F-32320 La Grand Croix, FR 

    GAILLON, Christine, F-42290 Sorbiers, FR 

(54) Inhibitor koroze 
(32) 0700204 

(31) 11.01.2007 

(33) FR 

(86) PCT/FR2008/000036 
(87) WO 2008/107529 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2206591 

(47) 06.05.2020 
(97) 09.04.2009 

(51) B29B 9/14 (2006.01) 

 B29B 9/06 (2006.01) 
 B65H 49/10 (2006.01) 

 B65H 69/06 (2006.01) 

 C08J 5/06 (2006.01) 
(96) 19.09.2008 

(96) 08836118.3 

(73) Kabushiki Kaisha Kobe Seiko Sho, Chuo-ku Kobe-shi Hyogo 651-8585, 
JP 

(72) TASHIRO, Naoyuki, Takasago-shi, Hyogo 676-8670, JP 

    FUJIURA, Takayasu, Kobe-shi, Hyogo 651-2271, JP 

    TAKAMURA, Kaduya, Kobe-shi, Hyogo 651-2271, JP 

    ZENKE, Seiji, Takasago-shi, Hyogo 651-2271, JP 

(54) Způsobu výroby termoplastické pryskyřičné pelety vyztužené 

souvislým vláknem 

(32) 2007258945, 2007279195, 2008043221 
(31) 02.10.2007, 26.10.2007, 25.02.2008 

(33) JP, JP, JP 

(86) PCT/JP2008/066970 
(87) WO 2009/044641 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2365084 

(47) 22.04.2020 

(97) 14.09.2011 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) C12N 15/54 (2006.01) 

 C12N 9/10 (2006.01) 

 C12P 19/04 (2006.01) 
 C12P 19/18 (2006.01) 

 C07K 19/00 (2006.01) 

(96) 08.02.2007 
(96) 11157033.9 

(73) Centre National de la Recherche Scientifique, 75794 Paris Cedex 16, FR 

    Institut national de recherche pour l'agriculture, l'alimentation et 
l'environnement, 75007 Paris, FR 

    Institut National des Sciences Appliquées de Toulouse, 31077 Toulouse 

Cedex 4, FR 
(72) Monsan, Pierre, 31700 Mondonville, FR 

    Remaud-Simeon, Magali, 31520 Ramonville, FR 
    Potocki-Veronese, Gabrielle, 31370 Lautignac, FR 

    Moulis, Claire, 31380 Garidech, FR 

(54) Konstruování nových variant dextransacharázy DSR-S pomocí 

genetického inženýrství 

(32) 0601117 

(31) 08.02.2006 
(33) FR 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2406341 

(47) 29.04.2020 
(97) 16.09.2010 

(51) C09K 3/14 (2006.01) 

 B24B 37/00 (2012.01) 
 C09G 1/02 (2006.01) 

 H01L 21/02 (2006.01) 

 H01L 29/16 (2006.01) 
(96) 12.03.2010 

(96) 10751523.1 

(73) Saint-Gobain Ceramics & Plastics, Inc., Worcester, MA 01615-0138, US 
(72) WANG, Jun, Shrewsbury Massachusetts 01545, US 

    LACONTO, Ronald, Leicester Texas 01524, US 

    HAERLE, Andrew, Sutton Massachusetts 01590, US 
(54) Chemicko-mechanická planarizace s použitím nanodiamantů 

(32) 159962 P 

(31) 13.03.2009 
(33) US 

(86) PCT/US2010/027250 

(87) WO 2010/105240 

 
(97) EP 2552853 

(47) 29.04.2020 
(97) 06.10.2011 

(51) C04B 24/42 (2006.01) 

 C04B 28/02 (2006.01) 
 C04B 40/00 (2006.01) 

(96) 30.03.2011 

(96) 11711552.7 
(73) Evonik Operations GmbH, 45128 Essen, DE 

(72) FRIEDEL, Manuel, CH-8048 Zürich, CH 

    ALBERT, Philipp, 79539 Lörrach, DE 
    STANDKE, Burkhard, 79540 Lörrach, DE 

    LJESIC, Spomenko, 79618 Rheinfelden, DE 

(54) Cementová směs pro výrobky s vlastnostmi „easy-to-clean“ 

modifikací hmoty prostřednictvím účinné látky obsahující fluor 

(32) 102010029588, 102010003589 

(31) 01.06.2010, 01.04.2010 
(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2011/054922 
(87) WO 2011/121032 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2577203 

(47) 01.04.2020 
(97) 08.12.2011 

(51) F27D 15/02 (2006.01) 

(96) 06.05.2011 
(96) 11718383.0 

(73) Magotteaux International SA, 4051 Vaux-sous-Chevremont, BE 

(72) PIRARD, Regnier, B-4102 OUGREE, BE 

    VIELVOYE, Christophe, B-4620 FLERON, BE 

(54) Roštová deska 

(32) 201000339 
(31) 03.06.2010 

(33) BE 

(86) PCT/EP2011/057320 
(87) WO 2011/151130 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2593881 

(47) 18.03.2020 
(97) 19.01.2012 

(51) G06F 16/23 (2019.01) 
(96) 13.07.2011 

(96) 11807426.9 

(73) Palantir Technologies Inc., Palo Alto, CA 94301, US 
(72) GARROD, John Kenneth, Palo Alto CA 94301, US 

    CARRINO, John Antonio, Menlo Park CA 94025, US 

    BRAINARD, Katherine, East Palo Alto CA 94303, US 
    SCOTT, Jacob, Berkeley CA 94705, US 

    CHANG, Allen, Mountain View CA 94040, US 

(54) Sdílení a řešení konfliktů při změnách dat v multi-master 

databázovém systému 

(32) 836801 

(31) 15.07.2010 
(33) US 

(86) PCT/US2011/043794 

(87) WO 2012/009397 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2627170 

(47) 15.04.2020 

(97) 26.04.2012 
(51) A01N 61/00 (2006.01) 

 A01M 1/10 (2006.01) 

 A01M 1/02 (2006.01) 
 A01M 1/20 (2006.01) 

 A01M 1/22 (2006.01) 

(96) 17.10.2011 
(96) 11834936.4 

(73) Purdue Research Foundation, West Lafayette, IN 47906-4182, US 

(72) PARK, Johnny, Lafayette IN 47909, US 
    HOLGUIN LONDONO, German, Andres, West Lafayette IN 47906, US 

    MEDEIROS, Henry, Ponti, West Lafayette IN 47906, US 

(54) Automatické monitorování populací hmyzu 
(32) 393919 P 

(31) 17.10.2010 

(33) US 
(86) PCT/US2011/056555 

(87) WO 2012/054397 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2663686 

(47) 25.03.2020 
(97) 19.07.2012 

(51) D06M 11/00 (2006.01) 

 B27N 9/00 (2006.01) 
 B27N 3/00 (2006.01) 

 B29K 1/00 (2006.01) 

 B29C 43/00 (2006.01) 
 D21H 21/34 (2006.01) 

(96) 13.01.2011 
(96) 11855567.1 

(73) BLMH TECHNOLOGIES INC., Halifax, NS B3J 3R1, CA 

(72) BAROUX, Daniel, Nanaimo British Columbia V9T 5M7, CA 
(54) Způsob tvorby ohnivzdorného celulózového produktu a přidruženého 

zařízení 

(86) PCT/CA2011/050013 
(87) WO 2012/094723 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2674571 

(47) 10.06.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 18.12.2013 

(51) F01C 21/10 (2006.01) 

 F04C 19/00 (2006.01) 
 F04C 23/00 (2006.01) 

 F04C 29/04 (2006.01) 

 F04C 28/02 (2006.01) 
(96) 12.06.2013 

(96) 13171693.8 

(73) Speck Pumpen Vakuumtechnik GmbH, 91154 Roth, DE 
(72) Hähre, Pierre, 91126 Schwabach, DE 

(54) Čerpadlový agregát s čerpadlem s kapalinovým prstencem 

(32) 202012005755 U 
(31) 12.06.2012 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2678142 

(47) 29.04.2020 

(97) 30.08.2012 
(51) B29C 45/76 (2006.01) 

 B29C 45/22 (2006.01) 

 B29C 45/16 (2006.01) 
 B29C 45/27 (2006.01) 

 B29K 105/00 (2006.01) 

(96) 21.02.2012 
(96) 12749218.9 

(73) Mold-Masters (2007) Limited, Georgetown ON L7G 4X5, CA 

(72) CATOEN, Bruce, Georgetown Ontario L7G 5J4, CA 
    GAMMON, Scott, Guelph Ontario N1E 2W6, CA 

(54) Ovládací pomoné vstřikovací jednotky v uzavřeném regulačním 

obvodu 
(32) 201113034165 

(31) 24.02.2011 

(33) US 
(86) PCT/CA2012/000168 

(87) WO 2012/113066 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2713353 
(47) 20.05.2020 

(97) 02.04.2014 

(51) G08G 1/017 (2006.01) 
 B60R 25/00 (2013.01) 

 G07C 5/00 (2006.01) 

(96) 26.09.2013 
(96) 13186090.0 

(73) I.CAR S.r.l., 40069 Zola Predosa BO, IT 

(72) Muriana, Roberto, 40123 Bologna, IT 
(54) Systém a způsob identifikace vozidla 

(32) BO20120534 

(31) 28.09.2012 
(33) IT 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2751501 

(47) 03.06.2020 

(97) 07.03.2013 
(51) F25B 30/02 (2006.01) 

(96) 12.07.2012 

(96) 12744087.3 
(73) Arkema France, 92700 Colombes, FR 

(72) RACHED, Wissam, F-69630 Chaponost, FR 
(54) Způsob použití tetrafluorpropenu jako chladiva v superkritickém 

chladícím cyklu 

(32) 1157622 
(31) 30.08.2011 

(33) FR 

(86) PCT/FR2012/051650 
(87) WO 2013/030476 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2799474 

(47) 20.05.2020 

(97) 04.07.2013 

(51) C08J 9/26 (2006.01) 

 C02F 3/10 (2006.01) 
(96) 26.12.2012 

(96) 12861710.7 

(73) Kuraray Co., Ltd., Okayama 710-0801, JP 
(72) OKA, Tatsuya, Kurashiki-shi Okayama 713-8550, JP 

    ISHIODORI, Arata, Kurashiki-shi Okayama 713-8550, JP 

    YOSHIHARA, Mototsugu, Kurashiki-shi Okayama 713-8550, JP 
(54) Způsob výroby tvarovaného artiklu z porézního hydrogelu 

(32) 2011289050 

(31) 28.12.2011 
(33) JP 

(86) PCT/JP2012/083696 
(87) WO 2013/099968 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2814654 

(47) 29.04.2020 

(97) 22.08.2013 
(51) B29C 45/48 (2006.01) 

 B29C 45/76 (2006.01) 

(96) 18.02.2013 
(96) 13706216.2 

(73) Guangdong Yizumi Precision Machinery Co., Ltd., Ronggui Shhunde, 

Foshan City Guangdong, CN 
(72) PUTSCH, Peter, 06217 Merseburg, DE 

(54) Vstřikovací mísič, způsob a programový produkt 

(32) 102012101280 
(31) 17.02.2012 

(33) DE 

(86) PCT/EP2013/053212 
(87) WO 2013/121049 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2825589 

(47) 06.05.2020 
(97) 19.09.2013 

(51) C07D 211/94 (2006.01) 

 C08K 5/00 (2006.01) 
 C08K 5/3435 (2006.01) 

 C08K 5/5333 (2006.01) 

 C08K 5/49 (2006.01) 
(96) 13.03.2013 

(96) 13760653.9 

(73) BASF SE, 67056 Ludwigshafen am Rhein, DE 
(72) LIPS, Gérard, F-68330 Huningue, FR 

    HUBER, Gregor, CH-4058 Basel, CH 

    HOPPE, Holger, 79539 Lörrach, DE 
    LE GAL, André, F-68330 Huningue, FR 

(54) Sloučeniny nor-hals jako látky zpomalující hoření 

(32) 201261611620 P, 12159919 
(31) 16.03.2012, 16.03.2012 

(33) US, EP 

(86) PCT/IB2013/052003 
(87) WO 2013/136285 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2841471 

(47) 06.05.2020 
(97) 31.10.2013 

(51) C08F 210/16 (2006.01) 
 C08F 4/6592 (2006.01) 

 B01J 31/02 (2006.01) 

(96) 14.03.2013 
(96) 13712467.3 

(73) W. R. Grace & Co. - Conn., Columbia MD 21044, US 

(72) DIEFENBACH, Steven, P., Baton Rouge, LA 70810, US 
    LI, Min, Baton Rouge, LA 70810, US 

    THORN, Matthew, Grant, Baton Rouge, LA 70816, US 

    LUO, Lubin, Baton Rouge, LA 70810, US 
(54) Aktivátorové kompozice, jejich příprava a jejich použití v 

katalyzátorech 

(32) 201261639206 P 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 27.04.2012 

(33) US 

(86) PCT/US2013/031537 
(87) WO 2013/162745 

(74) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Ing. Pavel 

Janeček, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 2892813 

(47) 01.04.2020 
(97) 03.01.2014 

(51) B65D 17/28 (2006.01) 

 B65D 17/50 (2006.01) 
(96) 24.06.2013 

(96) 13770516.6 
(73) REEND SPÓLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA, 64-

120 Krzemieniewo, PL 

(72) STRZELCZYK, Mieczyslaw, 64-100 Leszno, PL 
(54) Mechanismus opětného uzavření nádob, zvláště nápojových nádob 

(32) 39969012 

(31) 27.06.2012 
(33) PL 

(86) PCT/PL2013/000084 

(87) WO 2014/003586 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, 82108 Bratislava 

 
(97) EP 2901197 
(47) 15.04.2020 

(97) 03.04.2014 

(51) G02B 15/10 (2006.01) 
 F41G 1/38 (2006.01) 

 G02B 23/00 (2006.01) 

(96) 28.06.2013 
(96) 13737494.8 

(73) Raytheon Company, Waltham, MA 02451-1449, US 

(72) SZAPIEL, Stanislaw, Port McNicoll, ON L4R 1R0, CA 
(54) Optické zaměřovací zařízení 

(32) 201213631040 

(31) 28.09.2012 
(33) US 

(86) PCT/US2013/048497 

(87) WO 2014/051810 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2945628 

(47) 15.04.2020 

(97) 24.07.2014 
(51) A61K 31/4439 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61P 35/04 (2006.01) 

 A61P 5/28 (2006.01) 

 A61P 17/14 (2006.01) 
 A61K 47/10 (2017.01) 

 A61K 47/34 (2017.01) 

 A61K 47/44 (2017.01) 
 A61K 9/48 (2006.01) 

 A61K 38/09 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
(96) 09.01.2014 

(96) 14701865.9 

(73) Aragon Pharmaceuticals, Inc., Los Angeles, CA 90024, US 
(72) CHEN, Isan, San Diego, California 92122, US 

    HAGER, Jeffrey H., San Diego, California 92130, US 
    MANEVAL, Edna Chow, San Diego, California 92130, US 

    HERBERT, Mark R., San Diego, California 92111, US 

    SMITH, Nicholas D., San Diego, California 92109, US 
(54) Modulátory androgenenního receptoru v kombinaci s abirateron 

acetátem a prednisonem pro léčení rakoviny prostaty 

(32) 201361752842 P 
(31) 15.01.2013 

(33) US 

(86) PCT/US2014/010777 

(87) WO 2014/113260 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2964784 
(47) 22.04.2020 

(97) 12.09.2014 

(51) C12Q 1/6858 (2018.01) 
(96) 05.03.2014 

(96) 14717167.2 

(73) LGC Genomics Limited, Middlesex TW11 0LY, GB 
(72) JAIN, Nisha, Hoddesdon Hertfordshire EN11 0WZ, GB 

    HOLME, John Edmond, Hoddesdon Hertfordshire EN11 0WZ, GB 
(54) Systém detekce polymerázové řetězové reakce 

(32) 201304030 

(31) 06.03.2013 
(33) GB 

(86) PCT/GB2014/050650 

(87) WO 2014/135872 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2993037 
(47) 15.04.2020 

(97) 09.03.2016 

(51) B32B 15/08 (2006.01) 
 B32B 3/14 (2006.01) 

 B32B 15/16 (2006.01) 

 B32B 15/18 (2006.01) 
 B32B 15/20 (2006.01) 

 B32B 3/28 (2006.01) 

(96) 30.06.2015 
(96) 15174479.4 

(73) Metawell GmbH, 86633 Neuburg/Donau, DE 

(72) SCHIEKEL, Michael, 86633 Neuburg an der Donau, DE 
    WESOLOWSKI, Klemens, 86633 Neuburg an der Donau, DE 

    FÄHRROLFES, Herbert, 86697 Oberhausen, DE 

(54) Plněná kovová sendvičová struktura 
(32) 202014104104 U 

(31) 02.09.2014 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3003673 

(47) 13.05.2020 

(97) 11.12.2014 
(51) B29L 23/00 (2006.01) 

 B29C 44/34 (2006.01) 

 B29B 7/74 (2006.01) 
 B29C 48/30 (2019.01) 

 B29C 48/09 (2019.01) 

 B29C 48/335 (2019.01) 
 B29C 48/70 (2019.01) 

 B29C 48/00 (2019.01) 

 B29C 49/04 (2006.01) 
(96) 04.06.2014 

(96) 14731173.2 

(73) W. Müller GmbH, 53842 Troisdorf, DE 
(72) KNIPP, Guido, 53787 Lohmar, DE 

(54) Vytlačovací hadicová hlava pro diskontinuitní napěňování 

(32) 102013105749 
(31) 04.06.2013 

(33) DE 
(86) PCT/EP2014/061533 

(87) WO 2014/195337 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3017076 
(47) 06.05.2020 

(97) 08.01.2015 

(51) C23C 2/02 (2006.01) 
 C23C 2/06 (2006.01) 

 C23C 2/26 (2006.01) 

 C23C 14/02 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 C25D 11/34 (2006.01) 

 C23C 14/16 (2006.01) 

 C23C 14/58 (2006.01) 
 C23C 22/60 (2006.01) 

 C23C 22/68 (2006.01) 

 C23C 28/00 (2006.01) 
 C25D 3/56 (2006.01) 

 C25D 5/48 (2006.01) 

 C23C 22/53 (2006.01) 
 C25D 7/06 (2006.01) 

(96) 04.07.2014 

(96) 14747128.8 
(73) ArcelorMittal, 1160 Luxembourg, LU 

(72) CHALEIX, Daniel, 57420 Verny, FR 
    ALLELY, Christian, 57100 Metz, FR 

    MONNOYER, Maxime, 54560 Audun le Roman, FR 

    FELTIN, Pascale, 57855 Saint Privat la Montagne, FR 
(54) Způsob ošetření plechu pro snížení jeho čerpání nebo zmatnění 

během jeho skladování a plech ošetřený tímto způsobem 

(32) PCT/IB2013/001447 
(31) 04.07.2013 

(33) IB 

(86) PCT/IB2014/001271 
(87) WO 2015/001419 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3031557 

(47) 22.01.2020 
(97) 15.06.2016 

(51) B23B 51/10 (2006.01) 

 B23D 77/00 (2006.01) 
(96) 02.12.2015 

(96) 15197513.3 

(73) Toyo Co., Ltd., Nagano 399-0704, JP 
(72) Yoshie, Shintaro, Nagano, 399-0704, JP 

(54) Obráběcí nástroj a obráběcí zařízení včetně obráběcího nástroje 

(32) 2014251856 
(31) 12.12.2014 

(33) JP 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3033585 
(47) 15.04.2020 

(97) 19.02.2015 

(51) F42B 33/00 (2006.01) 
 B29C 48/09 (2019.01) 

 C06C 9/00 (2006.01) 

 F42B 5/16 (2006.01) 
 B29C 48/21 (2019.01) 

 B29C 48/40 (2019.01) 

 B29C 48/475 (2019.01) 
 C06B 21/00 (2006.01) 

 C06B 25/18 (2006.01) 

 C06B 45/10 (2006.01) 
 C06B 45/12 (2006.01) 

 B29C 48/11 (2019.01) 

(96) 08.08.2014 
(96) 14836679.2 

(73) General Dynamics Ordnance and Tactical Systems - Canada Valleyfield 

Inc., Valleyfield, QU J6S 4V9, CA 
(72) DURAND, Simon, Montreal, Québec H4H 2G9, CA 

    PARADIS, Pierre-Yves, Québec G1K 1E6, CA 
    LEPAGE, Daniel, Coteau-de-Lac, Québec J0P-1BO, CA 

(54) Způsob pro výrobu vícevrstvých zrn hnacích prvků 

(32) 201361866748 P, 201414166622 
(31) 16.08.2013, 28.01.2014 

(33) US, US 

(86) PCT/CA2014/050755 
(87) WO 2015/021545 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3036065 

(47) 08.04.2020 

(97) 26.02.2015 

(51) B25B 5/10 (2006.01) 

 B25B 5/16 (2006.01) 
(96) 20.08.2014 

(96) 14757883.5 

(73) DEMMELER Maschinenbau GmbH & Co. KG, 87751 Heimertingen, DE 
(72) DEMMELER, Johannes, 87700 Memmingen, DE 

(54) Šroubová svorka 

(32) 102013013776 
(31) 21.08.2013 

(33) DE 

(86) PCT/EP2014/067783 
(87) WO 2015/024987 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3039146 
(47) 27.05.2020 

(97) 05.03.2015 

(51) C12N 15/86 (2006.01) 
 A61P 25/28 (2006.01) 

 C12N 9/02 (2006.01) 

 C12N 15/113 (2010.01) 
(96) 26.08.2014 

(96) 14761771.6 

(73) Research Institute at Nationwide Children's Hospital, Columbus, Ohio 
43205, US 

    Ludwig Institute for Cancer Research, 8001 Zurich, CH 

(72) KASPAR, Brian, K., Columbus, OH 43205, US 
    FOUST, Kevin, Columbus, OH 43205, US 

    CLEVELAND, Don, W., La Jolla, CA 92093-0670, US 

(54) Produkty a způsoby k léčení amyotrofické laterální sklerózy 
(32) 201361870585 P 

(31) 27.08.2013 

(33) US 
(86) PCT/US2014/052753 

(87) WO 2015/031392 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3041835 
(47) 08.04.2020 

(97) 12.03.2015 

(51) C07D 401/04 (2006.01) 
 C07D 409/14 (2006.01) 

 A61P 3/00 (2006.01) 

 A61P 17/00 (2006.01) 
 A61P 25/00 (2006.01) 

 A61P 31/00 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 04.09.2014 

(96) 14842802.2 

(73) Ellora Therapeutics, Inc., Encinitas, CA 92004, US 
(72) MOHAN, Raju, Malvern, Pennsylvania 19355, US 

(54) Modulátory jaterního x receptoru (LRX) 

(32) 201361873755 P 
(31) 04.09.2013 

(33) US 

(86) PCT/US2014/054043 
(87) WO 2015/035015 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3053169 
(47) 06.05.2020 

(97) 09.04.2015 

(51) G21C 3/34 (2006.01) 
 B23K 1/00 (2006.01) 

 B23K 31/02 (2006.01) 

 G21C 21/00 (2006.01) 
 G21C 3/32 (2006.01) 

 G21C 3/33 (2006.01) 

(96) 15.08.2014 
(96) 14850753.6 

(73) Westinghouse Electric Company LLC, Cranberry Township, PA 16066, 

US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) XU, Peng, Columbia, South Carolina 29229, US 

    LAHODA, Edward J., Edgewood, Pennsylvania 15218, US 

(54) Mřížka jaderné palivové sestavy, vykazující pevnost při vysokých 

teplotách, odolnost vůči korozi a vůči nehodám 

(32) 201314046012 

(31) 04.10.2013 
(33) US 

(86) PCT/US2014/051197 

(87) WO 2015/050636 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3058245 

(47) 06.05.2020 
(97) 23.04.2015 

(51) F16H 57/08 (2006.01) 

 F16F 1/38 (2006.01) 
 F16H 57/04 (2010.01) 

(96) 13.10.2014 

(96) 14795555.3 
(73) FM Energie GmbH & Co. KG, 64646 Heppenheim, DE 

(72) MITSCH, Franz, 64646 Heppenheim, DE 

(54) Elastická objímka pro planetární ložisko 
(32) 13004936 

(31) 15.10.2013 

(33) EP 
(86) PCT/EP2014/002754 

(87) WO 2015/055291 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3061560 
(47) 10.06.2020 

(97) 31.08.2016 

(51) B23K 103/04 (2006.01) 
 B23K 35/38 (2006.01) 

(96) 26.02.2016 

(96) 16157750.7 
(73) Messer Group GmbH, 65812 Bad Soden, DE 

(72) Kampffmeyer, Dirk, 52441 Linnich, DE 

    Rockser, Mario, 17498 Hinrichshagen, DE 
    Hildebrandt, Bernd, 47918 Tönisvorst, DE 

(54) Použití ochranného plynu pro TIG svařování feritických ocelí 

(32) 102015001754 
(31) 26.02.2015 

(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3061631 
(47) 29.04.2020 

(97) 31.08.2016 

(51) B60D 1/64 (2006.01) 
 B60D 1/62 (2006.01) 

(96) 25.02.2016 

(96) 16157298.7 
(73) ACPS Automotive GmbH, 71706 Markgröningen, DE 

(72) Gentner, Wolfgang, 71711 Steinheim, DE 

    Kadnikov, Aleksej, 71229 Leonberg, DE 
    Rimmelspacher, Bernhard, 76287 Rheinstetten, DE 

    Edelmann, Tobias, 70188 Stuttgart, DE 

    Dubovik, Ivan, 71642 Ludwigsburg, DE 
    Carrey, Vincent, 70176 Stuttgart, DE 

(54) Připojovací jednotka pro konektor 
(32) 102015102791 

(31) 26.02.2015 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3071389 

(47) 15.04.2020 

(97) 28.05.2015 
(51) B29C 45/77 (2006.01) 

 B29C 45/76 (2006.01) 

 B29C 45/28 (2006.01) 

 B29C 45/27 (2006.01) 

(96) 24.11.2014 

(96) 14818890.7 
(73) Priamus System Technologies AG, 8200 Schaffhausen, CH 

    BADER, Christopherus, 8413 Neftenbach, CH 

(72) BADER, Christopherus, 8413 Neftenbach, CH 
(54) Proces regulace plnění minimálně jedné kavity 

(32) 102013112954, 102014114874 

(31) 22.11.2013, 14.10.2014 
(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2014/075395 

(87) WO 2015/075226 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3073132 

(47) 26.02.2020 
(97) 28.09.2016 

(51) F16B 45/02 (2006.01) 

(96) 16.03.2016 
(96) 16160676.9 

(73) Zedel, 38920 Crolles, FR 

(72) MOINE, Julien, 38660 La Terrasse, FR 
    BERGEZ, Aurélie, 38610 Gières, FR 

(54) Karabina 

(32) 1552409 
(31) 24.03.2015 

(33) FR 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3085835 
(47) 29.04.2020 

(97) 26.10.2016 

(51) E01H 3/04 (2006.01) 
 B05B 1/14 (2006.01) 

(96) 24.04.2015 

(96) 15165006.6 
(73) Michelitsch, Wolfgang, 9020 Klagenfurt, AT 

(72) Michelitsch, Wolfgang, 9020 Klagenfurt, AT 

(54) Postřikovač a způsob kropení silničního povrchu 
(74) INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 3088576 

(47) 06.05.2020 

(97) 02.11.2016 
(51) D01H 7/86 (2006.01) 

 D01H 13/10 (2006.01) 

 D02G 3/28 (2006.01) 
 D01H 1/10 (2006.01) 

(96) 01.04.2016 

(96) 16000764.7 
(73) Saurer Technologies GmbH & Co. KG, 47804 Krefeld, DE 

(72) Hiepp, Magnus, 87437 Kempten, DE 

    Pede-Vogler, Walter, 87471 Durach, DE 
    Thaler, Alexander, 86977 Burggen, DE 

(54) Způsob provozování vřetena dvouzákrutového skacího nebo 

kablovacího stroje, jakož i příslušný dvouzákrutový skací nebo 

kablovací stroj 

(32) 102015005447 

(31) 28.04.2015 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3095352 
(47) 29.04.2020 

(97) 23.11.2016 

(51) A47B 95/00 (2006.01) 
 E06B 9/11 (2006.01) 

 A47B 88/43 (2017.01) 

(96) 14.03.2016 
(96) 16160072.1 

(73) REHAU AG + Co, 95111 Rehau, DE 

(72) Bollhorst, Rainer, 95173 Schönwald, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    Jecke, Michael, 07768 Kahla, DE 

    Rödel, Silvio, 08606 Oelsnitz, DE 

(54) Upevňovací uspořádání ke spojení součásti 
(32) 202015102659 U 

(31) 22.05.2015 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3100725 

(47) 06.05.2020 

(97) 06.08.2015 
(51) A61K 31/397 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 
(96) 30.01.2015 

(96) 15743367.3 

(73) FUJIFILM Toyama Chemical Co., Ltd., Tokyo 104-0031, JP 
(72) TAKAHASHI, Takuya, Yokohama-shi Kanagawa 236-0004, JP 

    OKUDA, Tomohiro, Toyama-shi Toyama 930-8508, JP 

(54) Činidlo posilující rehabilitační účinek po poškození nervů obsahující 

alkyletherový derivát nebo jeho sůl 

(32) 2014017587 

(31) 31.01.2014 
(33) JP 

(86) PCT/JP2015/052617 

(87) WO 2015/115582 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3103874 

(47) 06.05.2020 

(97) 14.12.2016 
(51) C12N 15/54 (2006.01) 

 C12N 9/10 (2006.01) 

 C12P 19/04 (2006.01) 
 C12P 19/18 (2006.01) 

 C07K 19/00 (2006.01) 

(96) 08.02.2007 
(96) 16162913.4 

(73) Centre National de la Recherche Scientifique, 75794 Paris Cedex 16, FR 

    Institut national de recherche pour l'agriculture, l'alimentation et 
l'environnement, 75007 Paris, FR 

    Institut National des Sciences Appliquées de Toulouse, 31077 Toulouse 

Cedex 4, FR 
(72) POTOCKI-VERONESE, Gabrielle, 31370 Lautignac, FR 

    MOULIS, Claire, 31380 Garidech, FR 

    MONSAN, Pierre, 31700 Mondonville, FR 
    REMAUD-SIMEON, Magali, 31520 Ramonville, FR 

(54) Konstruování nových variant dextransacharázy DSR-S pomocí 

genetického inženýrství 
(32) 0601117 

(31) 08.02.2006 

(33) FR 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3108171 

(47) 08.04.2020 

(97) 27.08.2015 
(51) F16L 33/32 (2006.01) 

 A01C 7/08 (2006.01) 

 A01C 7/20 (2006.01) 
 F16L 37/14 (2006.01) 

(96) 20.02.2015 
(96) 15714164.9 

(73) Lemken GmbH & Co. KG, 46519 Alpen, DE 

(72) BERENDSEN, Mark, NL-7044 Lengel, NL 
    BERGERFURTH, Dennis, 46459 Rees, DE 

    GEBBEKEN, Martin, 46519 Alpen, DE 

    GERAATS, Marcel, 41334 Nettetal, DE 
    GOTZEN, Christian, 41751 Viersen, DE 

    LUKAS, Thomas, 48683 Ahaus-Wüllen, DE 

    PAESSENS, Christian, 47661 Issum, DE 
    WERRIES, Dieter, 46519 Alpen, DE 

(54) Systém konektorů hadic pro zemědělské rozmetací stroje 

(32) 102014102247 

(31) 21.02.2014 

(33) DE 

(86) PCT/DE2015/100069 
(87) WO 2015/124148 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3109960 

(47) 17.06.2020 

(97) 28.12.2016 
(51) H02G 3/18 (2006.01) 

(96) 24.06.2016 

(96) 16176104.4 
(73) Niko NV, 9100 Sint-Niklaas, BE 

(72) Cooreman, Tom, 9310 Meldert (Aalst), BE 
(54) Montážní sestava s vylepšenou montážní krabicí 

(32) 201505397 

(31) 26.06.2015 
(33) BE 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3110271 

(47) 22.04.2020 

(97) 03.09.2015 
(51) A24F 47/00 (2020.01) 

(96) 23.02.2015 

(96) 15710332.6 
(73) RAI Strategic Holdings, Inc., Winston-Salem, NC 27101, US 

(72) WORM, Steven L., Raleigh, North Carolina 27612, US 

    GALLOWAY, Michael Ryan, Winston-Salem, North Carolina 27106, US 
    AMPOLINI, Frederic Philippe, Winston-Salem, North Carolina 27106, 

US 

    MCKNIGHT, Randy Lee, Lewisville, North Carolina 27023, US 
    CHRISTOPHERSON, David Glen, Raleigh, North Carolina 27615, US 

(54) Ovládací těleso pro elektronický kuřácký předmět 

(32) 201414193961 
(31) 28.02.2014 

(33) US 

(86) PCT/US2015/017057 
(87) WO 2015/130598 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3115632 

(47) 22.04.2020 
(97) 11.01.2017 

(51) F16C 27/06 (2006.01) 

(96) 17.12.2010 
(96) 16184358.6 

(73) Saint-Gobain Performance Plastics Pampus GmbH, 47877 Willich, DE 

(72) HARTMANN, Juergen, 47877 Willich, DE 
(54) Sestava s ložisky tolerančních kroužků s funkčními vrstvami 

(32) 287733 P 

(31) 18.12.2009 
(33) US 

 
(97) EP 3124163 
(47) 22.04.2020 

(97) 01.02.2017 

(51) B23K 26/04 (2014.01) 
 B23K 26/08 (2014.01) 

 B23K 26/082 (2014.01) 

(96) 29.07.2015 
(96) 15178871.8 

(73) Yaskawa Slovenija d.o.o, 1310 Ribnica, SI 
(72) Jezersek, Matija, 1235 Radomlje, SI 

    Mozina, Janez, 4240 Radovljica, SI 

    Diaci, Janez, 3311 Sempeter v Savinjski dolini, SI 
    Kosler, Hubert, 1316 Ortnek, SI 

(54) Systém a způsob laserového opracování  

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3134095 
(47) 22.04.2020 

(97) 29.10.2015 

(51) A61K 35/12 (2015.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A61K 35/17 (2015.01) 

 A61K 38/17 (2006.01) 

 C12N 5/0783 (2010.01) 
 C12N 5/16 (2006.01) 

 C12N 7/00 (2006.01) 

 C12N 15/86 (2006.01) 
(96) 24.04.2015 

(96) 15783117.3 

(73) Bluebird Bio, Inc., Cambridge, MA 02142, US 
(72) MORGAN, Richard, Center Harbor NH 03226-1254, US 

    FRIEDMAN, Kevin, Medford, Massachusetts 02176, US 

    MAIER, Dawn, North Reading, Massachusetts 01864, US 
(54) Zlepšené způsoby pro výrobu adoptivních buněčných terapií 

(32) 201461984558 P 
(31) 25.04.2014 

(33) US 

(86) PCT/US2015/027518 
(87) WO 2015/164745 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3149018 

(47) 29.04.2020 
(97) 03.12.2015 

(51) C07J 43/00 (2006.01) 

 A61K 31/58 (2006.01) 
 A61P 25/24 (2006.01) 

 A61P 25/14 (2006.01) 

 A61P 25/20 (2006.01) 
 A61P 25/18 (2006.01) 

 A61P 25/08 (2006.01) 

(96) 29.05.2015 
(96) 15799762.8 

(73) Sage Therapeutics, Inc., Cambridge, MA 02142, US 

(72) BOTELLA, Gabriel Martinez, Wayland, Massachusetts 01778, US 
    HARRISON, Boyd L., Princeton Junction, New Jersey 08550, US 

    ROBICHAUD, Albert Jean, Cambridge, MA 02141, US 

    SALITURO, Francesco G., Marlborough, Massachusetts 01752, US 
    BERESIS, Richard Thomas, Shanghai 200040, CN 

(54) Neuroaktivní steroidy, kompozice a jejich použití 

(32) PCT/CN2014/078820 
(31) 29.05.2014 

(33) CN 

(86) PCT/CN2015/080216 
(87) WO 2015/180679 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3153377 

(47) 06.05.2020 
(97) 12.04.2017 

(51) B61D 13/00 (2006.01) 

 B61D 17/10 (2006.01) 
 B61F 1/10 (2006.01) 

(96) 27.09.2016 

(96) 16190961.9 
(73) Bombardier Transportation GmbH, 10785 Berlin, DE 

(72) Daniel, André, 01877 Bischofswerda, DE 

    Trauter, Nico, 01445 Radebeul, DE 
(54) Podvozková skupina pro karoserii kolejového vozidla 

 

(32) 102015219604 
(31) 09.10.2015 

(33) DE 
(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3157549 

(47) 29.04.2020 

(97) 23.12.2015 
(51) A61K 39/00 (2006.01) 

 A61K 47/50 (2017.01) 

 C07K 16/00 (2006.01) 
 C07K 7/06 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61K 48/00 (2006.01) 

 C12N 5/0783 (2010.01) 

 A61K 38/00 (2006.01) 

 A61K 35/17 (2015.01) 
(96) 17.06.2015 

(96) 15730135.9 

(73) immatics biotechnologies GmbH, 72076 Tübingen, DE 
(72) STICKEL, Juliane, 72076 Tübingen, DE 

    KOWALEWSKI, Daniel, 72074 Tübingen, DE 

    RAMMENSEE, Hans-Georg, 72070 Tübingen, DE 
    STEVANOVIC, Stefan, 72074 Tübingen, DE 

(54) Nová imunoterapeutická metoda léčby několika typů nádorů krve, 

zejména chronické lymfatické leukémie (CLL) 
(32) 201462014849 P, 201411037 

(31) 20.06.2014, 20.06.2014 
(33) US, GB 

(86) PCT/EP2015/063566 

(87) WO 2015/193359 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3160950 

(47) 13.05.2020 

(97) 30.12.2015 
(51) C07D 309/32 (2006.01) 

 C07C 49/517 (2006.01) 

 A01N 35/06 (2006.01) 
(96) 18.06.2015 

(96) 15729509.8 

(73) Syngenta Participations AG, 4058 Basel, CH 
(72) SCUTT, James Nicholas, Bracknell Berkshire RG42 6EY, GB 

    WILLETTS, Nigel James, Bracknell Berkshire RG42 6EY, GB 

(54) Herbicidální sloučeniny propynyl-fenylu 
(32) 201411418 

(31) 26.06.2014 

(33) GB 
(86) PCT/EP2015/063744 

(87) WO 2015/197468 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3181364 
(47) 08.07.2020 

(97) 21.06.2017 

(51) B41J 2/175 (2006.01) 
 H04W 12/06 (2009.01) 

 G06F 21/44 (2013.01) 

 G06F 7/58 (2006.01) 
 H04L 29/06 (2006.01) 

 H04L 9/32 (2006.01) 

 G06Q 30/00 (2012.01) 
(96) 30.08.2013 

(96) 17153769.9 

(73) Hewlett-Packard Development Company, L.P., Spring TX 77389, US 
(72) WARD, Jefferson P., Vancouver, WA Washington 98683, US 

    PANSHIN, Stephen D., Corvallis, OR Oregon 97330-4239, US 

(54) Ověření dodávky prostřednictvím odpovědi na časovací výzvu 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3192501 
(47) 13.05.2020 

(97) 19.07.2017 

(51) A61K 9/107 (2006.01) 
 A61K 47/06 (2006.01) 

 A61K 31/436 (2006.01) 
 A61K 31/573 (2006.01) 

 A61P 17/06 (2006.01) 

 A61P 17/10 (2006.01) 
 A61P 17/14 (2006.01) 

 A61P 17/12 (2006.01) 

 A61P 31/10 (2006.01) 
 A61P 31/04 (2006.01) 

 A61K 9/08 (2006.01) 

 A61K 31/355 (2006.01) 
 A61K 9/00 (2006.01) 

(96) 24.05.2012 

(96) 17154837.3 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Novaliq GmbH, 69120 Heidelberg, DE 

(72) GÜNTHER, Bernhard, 69221 Dossenheim, DE 

    THEISINGER, Bastian, 68239 Mannheim, DE 
    THEISINGER, Sonja, 68239 Mannheim, DE 

    SCHERER, Dieter, 4242 Laufen, CH 

(54) Lokální farmaceutický prostředek založený na semifluorovaných 

alkanech 

(32) 11167552, 11167732 

(31) 25.05.2011, 26.05.2011 
(33) EP, EP 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3197750 

(47) 06.05.2020 
(97) 31.03.2016 

(51) B62D 21/15 (2006.01) 

 B62D 25/00 (2006.01) 
(96) 22.09.2014 

(96) 14787279.0 

(73) Arcelormittal, 1160 Luxembourg, LU 
(72) VIAUX, Ivan, 75018 Paris, FR 

    DITNER, Sylvie, 75019 Paris, FR 

    ALLAIRE, Florent, 60510 La Rue Saint Pierre, FR 
(54) Konstrukce přední karosérie vozidla 

(86) PCT/IB2014/064732 

(87) WO 2016/046591 
(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3197868 

(47) 15.04.2020 

(97) 31.03.2016 
(51) C07D 209/52 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 

 A61K 31/403 (2006.01) 
(96) 23.09.2015 

(96) 15844057.8 

(73) Cadent Therapeutics, Inc., Cambridge, 02139, MA, US 
(72) VOLKMANN, Robert A., Mystic, CT 06355, US 

    MENNITI, Frank S., Mystic, CT 06355, US 

    ANDERSON, David R., Salem, CT 06420, US 
(54) N-Alkylaryl-5-oxyaryl-oktahydro-cyklopenta(C)pyrrolové negativní 

allosterické modulátory NR2B 

(32) 201462056284 P 
(31) 26.09.2014 

(33) US 

(86) PCT/US2015/051694 
(87) WO 2016/049165 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3201162 

(47) 15.04.2020 
(97) 07.04.2016 

(51) C07C 5/333 (2006.01) 

 C07C 11/06 (2006.01) 
 C07C 15/44 (2006.01) 

(96) 23.09.2015 

(96) 15767482.1 
(73) Haldor Topsøe A/S, 2800 Kgs. Lyngby, DK 

(72) HØJLUND NIELSEN, Poul Erik, 3480 Fredensborg, DK 

    HANSEN, John Bøgild, 3050 Humlebæk, DK 
(54) Dehydrogenace alkanů na alkeny 

(32) 201400553 
(31) 29.09.2014 

(33) DK 

(86) PCT/EP2015/071858 
(87) WO 2016/050583 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3206720 

(47) 22.04.2020 
(97) 21.04.2016 

(51) A61K 51/04 (2006.01) 

 A61P 19/00 (2006.01) 

 A61K 31/675 (2006.01) 

(96) 16.10.2015 

(96) 15781581.2 
(73) SCV GmbH, 55270 Zornheim, DE 

(72) RÖSCH, Frank, 55126 Mainz, DE 

    MECKEL, Marian, 80807 Munich, DE 
(54) Konjugované bisfosfonáty pro diagnostiku a terapii kostních 

onemocnění 

(32) 102014115154 
(31) 17.10.2014 

(33) DE 

(86) PCT/EP2015/002054 
(87) WO 2016/058704 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 
Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 3210916 
(47) 03.06.2020 

(97) 30.08.2017 

(51) B65G 47/29 (2006.01) 
 B65G 47/88 (2006.01) 

 B65G 17/00 (2006.01) 

 B23Q 7/14 (2006.01) 
 B65G 35/06 (2006.01) 

(96) 20.02.2017 

(96) 17156858.7 
(73) Koppold, Markus, 86562 Berg im Gau, DE 

(72) Koppold, Markus, 86562 Berg im Gau, DE 

(54) Akumulační dopravník s oddělovacím zařízením a způsob k 

oddělování 

(32) 102016103211 

(31) 24.02.2016 
(33) DE 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3211969 

(47) 13.05.2020 
(97) 30.08.2017 

(51) H05B 33/08 (2020.01) 

(96) 21.02.2017 
(96) 17157136.7 

(73) Teknoware Oy, 15200 Lahti, FI 

(72) Turunen, Olli, 15200 Lahti, FI 
(54) Světelný zdroj led a způsob pro nastavování barevného tónu nebo 

barevné teploty světelného zdroje led 

(32) 20165143 
(31) 24.02.2016 

(33) FI 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3215466 
(47) 29.04.2020 

(97) 12.05.2016 

(51) C02F 1/32 (2006.01) 
 B01J 19/12 (2006.01) 

(96) 03.11.2015 

(96) 15857260.2 
(73) Eco Clean I Skåne AB, 224 71 Lund, SE 

(72) LUNDBERG, Leif, S-241 61 Löberöd, SE 

(54) Zařízení na hygienizaci kapalin a polokapalin 
(32) 1451314 

(31) 04.11.2014 
(33) SE 

(86) PCT/SE2015/051160 

(87) WO 2016/072918 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3219870 

(47) 22.04.2020 

(97) 20.09.2017 
(51) E04F 15/02 (2006.01) 

 E04F 15/10 (2006.01) 

(96) 26.02.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 17160182.6 

(73) I4F LICENSING NV, 3930 Hamont-Achel, BE 

(72) BOUCKÉ, Eddy Alberic, 8930 Menen, BE 
    RIETVELDT, Johan Christiaan, 5683 RB Best, NL 

(54) Panel propojitelný s podobnými panely pro vytvoření krytiny 

(32) PCT/NL2014/050118, 20150107 
(31) 26.02.2014, 23.02.2015 

(33) NL, BY 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3222299 
(47) 25.03.2020 

(97) 26.05.2016 
(51) A61L 27/24 (2006.01) 

 A61L 27/38 (2006.01) 

 A61L 27/36 (2006.01) 
 C07K 14/78 (2006.01) 

 C07K 1/14 (2006.01) 

 C07K 1/34 (2006.01) 
(96) 11.12.2014 

(96) 14906285.3 

(73) Sewoncellontech Co., Ltd., Seoul 07330, KR 
(72) CHANG, Cheong Ho, Seoul 135-841, KR 

    JEONG, Hyeong Woo, Goyang-si Gyeonggi-do 412-745, KR 

    YOO, Ji Chul, Namyangju-si Gyeonggi-do 472-869, KR 
    YEO, Se Ken, Suwon-si Gyeonggi-do 443-270, KR 

    SUH, Dong Sam, Seoul 139-924, KR 

(54) Způsob výroby kolagenu s vysokou koncentrací k použití jako 

lékařského materiálu 

(32) 20140163800 

(31) 21.11.2014 
(33) KR 

(86) PCT/KR2014/012176 

(87) WO 2016/080578 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3230101 

(47) 29.04.2020 

(97) 16.06.2016 
(51) B60J 10/265 (2016.01) 

 B60J 10/36 (2016.01) 

 B60R 13/04 (2006.01) 
 B60J 10/78 (2016.01) 

(96) 11.12.2015 

(96) 15818007.5 
(73) SAINT-GOBAIN GLASS FRANCE, 92400 Courbevoie, FR 

(72) GONNET, Romain, 60610 La Croix Saint Ouen, FR 

(54) Okno s profilovaným těsněním, víčkem a jádrem a způsob výroby 

uvedeného okna 

(32) 1462330 

(31) 12.12.2014 
(33) FR 

(86) PCT/FR2015/053447 

(87) WO 2016/092231 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3234489 
(47) 08.04.2020 

(97) 23.06.2016 

(51) F28D 9/00 (2006.01) 
 F28F 9/02 (2006.01) 

 F28D 21/00 (2006.01) 
 F24F 12/00 (2006.01) 

 F24F 7/013 (2006.01) 

(96) 16.12.2015 
(96) 15810632.8 

(73) Zehnder Group International AG, 5722 Gränichen, CH 

(72) PAWELZIK, Ole, 78050 Villingen-Schwenningen, DE 
    BOLLI, Alfred, 78183 Hüfingen, DE 

(54) Tepelný výměník a klimatizační zařízení 

(32) 102014019173, 548152015 
(31) 18.12.2014, 21.04.2015 

(33) DE, CH 

(86) PCT/EP2015/079964 

(87) WO 2016/096965 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3234513 

(47) 29.01.2020 
(97) 23.06.2016 

(51) G01F 1/66 (2006.01) 

 G01N 29/024 (2006.01) 
 G01N 29/44 (2006.01) 

 G01F 25/00 (2006.01) 

(96) 16.12.2015 
(96) 15870989.9 

(73) Reliance Worldwide Corporation, Atlanta, GA 30318, US 
(72) GESTNER, Brian, Altanta, Georgia 30318, US 

    KNUDSEN, Thea, Atlanta, Georgia 30308, US 

    MESS, Francis M., Smyrna, Georgia 30080, US 
    LEADERS, Jeffrey L., Mableton, Georgia 30126, US 

(54) Měřič průtoku tekutiny, způsob identifikace typu potrubí a 

počítačově čitelné médium 
(32) 201462093116 P 

(31) 17.12.2014 

(33) US 
(86) PCT/US2015/066106 

(87) WO 2016/100519 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3243392 
(47) 29.04.2020 

(97) 15.11.2017 

(51) A23P 30/20 (2016.01) 
 A23L 7/109 (2016.01) 

(96) 02.05.2017 

(96) 17169029.0 
(73) BARILLA G. e R. Fratelli S.p.A., 43100 Parma, IT 

(72) ROSSI, Stefano, 43022 Montechiarugolo (Parma), IT 

    MARIANI, Manuel, 40068 San Lazzaro di Savena (Bologna), IT 
    BARDIANI, Italo, 43123 Parma, IT 

(54) Těstoviny s novým tvarem 

(32) UA20163318 
(31) 10.05.2016 

(33) IT 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(97) EP 3247227 
(47) 11.03.2020 

(97) 28.07.2016 

(51) A23L 9/20 (2016.01) 
 A23L 5/30 (2016.01) 

 A23L 29/10 (2016.01) 

 A23D 9/00 (2006.01) 
 A23D 9/013 (2006.01) 

 A23D 9/02 (2006.01) 

 A23L 35/00 (2016.01) 
 A23P 30/40 (2016.01) 

 A23P 10/40 (2016.01) 

 A23G 9/52 (2006.01) 
 A23G 3/34 (2006.01) 

(96) 22.01.2016 

(96) 16714038.3 
(73) FrieslandCampina Nederland B.V., 3818 LE Amersfoort, NL 

(72) WEBER, Natalie Mareike, 6700 AE Wageningen, NL 
    VASBINDER, Astrid Jolanda, 6700 AE Wageningen, NL 

(54) Zpěňovač šlehačky pro použití v přípravě jedlých polev a způsob jeho 

přípravy 
(32) 15152093, 15171842 

(31) 22.01.2015, 12.06.2015 

(33) EP, EP 
(86) PCT/NL2016/050050 

(87) WO 2016/118009 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3250600 

(47) 06.05.2020 

(97) 04.08.2016 
(51) C07K 16/28 (2006.01) 

(96) 27.04.2015 

(96) 15719675.9 
(73) UCB Biopharma SRL, 1070 Brussels, BE 

    Biogen MA Inc., Cambridge, MA 02142, US 

(72) OLIVER, Ruth, Slough Berkshire SL1 3WE, GB 
    ZAMACONA, Miren, Slough Berkshire SL1 3WE, GB 

(54) Léčení autoimunitních poruch protilátkami proti CD154 

(32) 201501613 
(31) 30.01.2015 

(33) GB 
(86) PCT/EP2015/059095 

(87) WO 2016/119909 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

     Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3252241 

(47) 29.04.2020 
(97) 06.12.2017 

(51) E03F 1/00 (2006.01) 

 C02F 3/00 (2006.01) 
 C02F 103/00 (2006.01) 

(96) 23.03.2017 

(96) 17162528.8 
(73) Funke Kunststoffe GmbH, 59071 Hamm-Uentrop, DE 

(72) Funke, Norbert, 48324 Sendenhorst, DE 

    Funke, Hans Günter, 48324 Sendenhorst, DE 
(54) Korýtkový úsek infiltrační nádrže, s rezervním zásobníkem 

(32) 202016102842 U 

(31) 30.05.2016 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3253772 

(47) 22.04.2020 
(97) 11.08.2016 

(51) C07H 1/00 (2006.01) 

 C07H 17/07 (2006.01) 
(96) 02.02.2016 

(96) 16702557.6 

(73) HealthTech Bio Actives, S.L.U., 08029 Barcelona, ES 
(72) LÓPEZ CREMADES, Francisco Javier, 30588 Beniel - Murcia, ES 

(54) Způsob pro přípravu diosminu 

(32) 15153537 
(31) 03.02.2015 

(33) EP 

(86) PCT/EP2016/052165 
(87) WO 2016/124585 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3256778 

(47) 22.04.2020 

(97) 18.08.2016 
(51) F22B 1/02 (2006.01) 

 F22B 37/00 (2006.01) 

 F22B 37/10 (2006.01) 
 F22B 37/70 (2006.01) 

 G21C 1/32 (2006.01) 
 G21D 1/00 (2006.01) 

 G21C 13/036 (2006.01) 

 G21C 13/04 (2006.01) 
(96) 11.11.2015 

(96) 15828904.1 

(73) NuScale Power, LLC, Corvallis, OR 97330, US 
(72) LISZKAI, Tamas, Corvallis, OR 97330, US 

(54) Parní generátor s nakloněnou trubkovnicí 

(32) 201514618701 
(31) 10.02.2015 

(33) US 

(86) PCT/US2015/060173 

(87) WO 2016/130186 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3264780 
(47) 24.06.2020 

(97) 03.01.2018 

(51) H04N 21/434 (2011.01) 
(96) 07.04.2008 

(96) 17166196.0 

(73) Dolby International AB, 1101 CN Amsterdam Zuidoost, NL 
(72) YIN, Peng, West Windsor, New Jersey 08550, US 

    YANG, Jiheng, Beijing, 100085, CN 
    ZHU, Linhua, Beijing, 100085, CN 

    LUO, Jiancong, Plainsboro, New Jersey 08536, US 

(54) Systémy kódování, používající doplňkovou sadu parametrů sekvence, 

pro škálovatelné kódování videa nebo vícepohledové kódování 

(32) 923993 P, 824006 

(31) 18.04.2007, 28.06.2007 
(33) US, US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3265535 

(47) 12.02.2020 
(97) 09.09.2016 

(51) C09K 5/20 (2006.01) 

 C23F 11/18 (2006.01) 
(96) 04.03.2016 

(96) 16759559.4 

(73) Prestone Products Corporation, Lake Forest, IL 60045, US 
(72) YANG, Bo, Ridgefield, Connecticut 06877, US 

    WOYCIESJES, Peter M., Woodbury, Connecticut 06798, US 

    GERSHUN, Aleksei V., Southbury, Connecticut 06488, US 
(54) Kompozice vysoce koncentrovaného aditivního roztoku 

(32) 201562128204 P 

(31) 04.03.2015 
(33) US 

(86) PCT/US2016/020831 

(87) WO 2016/141271 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3265651 
(47) 01.07.2020 

(97) 09.09.2016 

(51) E21D 20/02 (2006.01) 
(96) 02.03.2016 

(96) 16759380.5 

(73) J-Lok Co., Pittsburgh, PA 15238, US 
(72) FAULKNER, Dakota, New Kensington, Pennsylvania 15068, US 

    STANKUS, John, C., Canonsburg, Pennsylvania 15317, US 

    WHARTON, Richard, Irvona, Pennsylvania 16656, US 
    MA, Lumin, Pittsburgh, Pennsylvania 15238, US 

(54) Čerpatelná dvousložková pryskyřice 

(32) 201562127450 P, 201662286686 P 
(31) 03.03.2015, 25.01.2016 

(33) US, US 

(86) PCT/US2016/020347 
(87) WO 2016/141008 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3266951 
(47) 01.04.2020 

(97) 10.01.2018 

(51) E04C 5/07 (2006.01) 
 E04C 3/294 (2006.01) 

 E04B 5/29 (2006.01) 

 E04B 5/43 (2006.01) 
 E04C 3/04 (2006.01) 

(96) 13.01.2015 

(96) 17180724.1 
(73) GOLDBECK GmbH, 33649 Bielefeld, DE 

(72) Heppes, Oliver, 33334 Gütersloh, DE 

(54) Kompozitní složka obsahující ploché prefabrikované betonové prvky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 102014000316 

(31) 13.01.2014 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3279202 

(47) 24.06.2020 

(97) 06.10.2016 
(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61P 43/00 (2006.01) 

 C30B 29/58 (2006.01) 
(96) 31.03.2016 

(96) 16773207.2 

(73) Taiho Pharmaceutical Co., Ltd., Chiyoda-ku Tokyo 101-8444, JP 
(72) EGAMI, Kosuke, Tokyo 101-0047, JP 

(54) Krystal 3,5-disubstituované benzenalkynylové sloučeniny 

(32) 2015070927 
(31) 31.03.2015 

(33) JP 

(86) PCT/JP2016/060844 
(87) WO 2016/159327 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3287277 

(47) 15.04.2020 
(97) 28.02.2018 

(51) B32B 7/12 (2006.01) 

 B32B 29/00 (2006.01) 
 B32B 3/30 (2006.01) 

 B44C 1/24 (2006.01) 

 B32B 37/10 (2006.01) 
 B32B 29/08 (2006.01) 

 B44C 5/04 (2006.01) 

(96) 18.12.2015 
(96) 17185333.6 

(73) SWISS KRONO Tec AG, 6004 Luzern, CH 

(72) BRAUN, Roger, 6130 Willisau, CH 
    STEINMANN, Pius, 6122 Menznau, CH 

    MOISCH, Dorin, 6014 Littau, CH 

(54) Laminátový materiál 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3287445 

(47) 29.04.2020 

(97) 11.05.2017 
(51) C07D 231/20 (2006.01) 

 C07D 401/10 (2006.01) 

 C07D 403/10 (2006.01) 
 C07D 403/14 (2006.01) 

 C07D 413/10 (2006.01) 

 C07D 413/14 (2006.01) 
 C07D 417/10 (2006.01) 

 C07D 417/14 (2006.01) 

 A01N 43/56 (2006.01) 
 A01N 47/06 (2006.01) 

(96) 08.01.2016 

(96) 16861183.8 
(73) Qingdao Kingagroot Chemical Compounds Co., Ltd, Qingdao, Shandong 

266000, CN 
(72) LIAN, Lei, Qingdao Shandong 266000, CN 

    ZHENG, Yurong, Qingdao Shandong 266000, CN 

    HE, Bin, Qingdao Shandong 266000, CN 
    PENG, Xuegang, Qingdao Shandong 266000, CN 

    JIN, Tao, Qingdao Shandong 266000, CN 

    CUI, Qi, Qingdao Shandong 266000, CN 
(54) Pyrazolonová sloučenina nebo její sůl, způsob její přípravy, 

herbicidní kompozice a její použití 

(32) 201510750677 
(31) 06.11.2015 

(33) CN 

(86) PCT/CN2016/070453 

(87) WO 2017/075910 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3287540 
(47) 24.06.2020 

(97) 28.02.2018 

(51) C22C 38/58 (2006.01) 
 C22C 38/00 (2006.01) 

 C22C 38/02 (2006.01) 

 C22C 38/44 (2006.01) 
 C22C 38/46 (2006.01) 

 C22C 38/48 (2006.01) 
 C22C 38/50 (2006.01) 

 C22C 38/52 (2006.01) 

 C22C 38/54 (2006.01) 
 C21C 7/00 (2006.01) 

(96) 25.08.2017 

(96) 17187909.1 
(73) Tianjin New Wei San Industrial Co., Ltd., Shang Ma Tai Industrial Area, 

Wu Qing District Tianjin, CN 

(72) WEN, Xuewen, Tianjin, CN 
    TAN, Mingming, Tianjin, CN 

    ZONG, Lintao, Tianjin, CN 

    TIAN, Henglin, Tianjin, CN 
    CHEN, Yousan, Tianjin, CN 

    CHEN, Changbin, Tianjin, CN 

    LIN, Zhengde, Tianjin, CN 
    GUO, Zhixiong, Tianjin, CN 

    Millot, Michel, Tianjin, CN 

    XIE, Chengxing, Tianjin, CN 
    WANG, Jinhui, Tianjin, CN 

(54) Austenitická žáruvzdorná ocel s obsahem Cr, Mn, N a způsob její 

výroby 
(32) 201610740208 

(31) 26.08.2016 

(33) CN 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3287572 
(47) 06.05.2020 

(97) 28.02.2018 

(51) E04F 15/02 (2006.01) 
 E04F 15/10 (2006.01) 

(96) 27.08.2010 

(96) 17191875.8 
(73) Hong Kong Mei Li Sheng Flooring Co., Limited, Kowloon, Hong Kong, 

HK 

    Beaulieu International Group NV, 8790 Waregem, BE 
(72) Huang, Huanwen, Foshan, Guangdong 528200, CN 

(54) Snadno pokladatelná podlahová deska 

(32) 200910215155, 201010123676, 201010203493 
(31) 23.12.2009, 08.02.2010, 09.06.2010 

(33) CN, CN, CN 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

     Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3289099 

(47) 15.04.2020 
(97) 03.11.2016 

(51) C12Q 1/6834 (2018.01) 
(96) 02.05.2016 

(96) 16721243.0 

(73) Vanadis Diagnostics, 19138 Sollentuna, SE 
(72) ÖHMAN, Ove, 755 91 Uppsala, SE 

    PERSSON, Fredrik, 756 51 Uppsala, SE 

    HOWELL, Mathias, Uppsala, SE 
(54) Použití porézní kapilární membrány pro stanovení množství 

produktů amplifikace otáčivou kružnicí 

(32) 201507376 
(31) 30.04.2015 

(33) GB 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/IB2016/052495 

(87) WO 2016/174649 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3290664 
(47) 22.04.2020 

(97) 03.11.2016 

(51) F01L 3/14 (2006.01) 
 F01L 3/24 (2006.01) 

 B23P 15/00 (2006.01) 

 H05B 6/10 (2006.01) 
 F04B 37/04 (2006.01) 

(96) 26.02.2016 
(96) 16786189.7 

(73) Fuji Hollow Valve Inc., Kikugawa-shi Shizuoka 439-0023, JP 

(72) KARITA, Takahiro, Tokyo 108-8215, JP 
    MAEDA, Yasushi, Tokyo 108-8215, JP 

(54) Způsob a zařízení pro výrobu motorového ventilu naplněného 

kovovým sodíkem 
(32) 2015091109 

(31) 28.04.2015 

(33) JP 
(86) PCT/JP2016/055748 

(87) WO 2016/174912 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3293437 
(47) 13.05.2020 

(97) 14.03.2018 

(51) F16N 31/02 (2006.01) 
 F16H 57/04 (2010.01) 

(96) 06.09.2017 

(96) 17189694.7 
(73) Thales, 92400 Courbevoie, FR 

(72) HOUPERT, Bastien, 91470 Limours, FR 

    QUÉGUINER, Morgan, 91470 Limours, FR 
    BARBIER, Nicolas, 91470 Limours, FR 

(54) Mechanismus s mazáním rozstřikem obsahující ozubené převodové 

ústrojí 
(32) 1601315 

(31) 07.09.2016 

(33) FR 
(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3296101 

(47) 15.04.2020 

(97) 21.03.2018 
(51) B32B 5/18 (2006.01) 

 B44C 1/24 (2006.01) 

 E04F 15/02 (2006.01) 
 E04F 15/10 (2006.01) 

 B32B 37/02 (2006.01) 

(96) 28.04.2011 
(96) 17192468.1 

(73) Flooring Industries Limited, SARL, 8070 Bertrange, LU 

(72) MEERSSEMAN, Laurent, B-7750 Mont de l'Enclus, BE 
    SEGAERT, Martin, B-8900 Ieper, BE 

    THIERS, Bernard, B-8791 Beveren-Leie, BE 

    CLEMENT, Benjamin, B-8790 Waregem, BE 
    MAESEN, Christophe, B-8810 Lichtervelde, BE 

(54) Podlahový panel a způsoby výroby podlahových panelů 
(32) 201000283 

(31) 10.05.2010 

(33) BE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3306176 

(47) 08.04.2020 

(97) 08.12.2016 
(51) F17C 13/04 (2006.01) 

 F16K 1/30 (2006.01) 

 F16K 47/02 (2006.01) 

 F16K 1/46 (2006.01) 

(96) 02.06.2015 

(96) 15800705.4 
(73) Neriki Valve Co., Ltd., Amagasaki-shi Hyogo 661-0975, JP 

(72) MAEKAWA, Shinji, Amagasaki-shi, Hyogo 661-0975, JP 

(54) Ventil láhve 
(86) PCT/JP2015/065925 

(87) WO 2016/194146 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3308752 
(47) 08.04.2020 

(97) 18.04.2018 
(51) A61F 7/00 (2006.01) 

(96) 11.10.2016 

(96) 16193220.7 
(73) Dermapharm AG, 82031 Grünwald, DE 

(72) BÜNGER, Daniel, 41199 Mönchengladbach, DE 

(54) Zařízení pro hypertermické ošetření svědění 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 3309124 

(47) 15.04.2020 

(97) 18.04.2018 
(51) C01B 21/26 (2006.01) 

 C01B 21/28 (2006.01) 

 B01D 53/86 (2006.01) 
 C01B 21/38 (2006.01) 

(96) 06.10.2017 

(96) 17195191.6 
(73) thyssenkrupp Industrial Solutions AG, 45143 Essen, DE 

    thyssenkrupp AG, 45143 Essen, DE 

(72) BIRKE, Daniel, 49326 Melle, DE 
(54) Způsob a strojní celek k výrobě kyseliny dusičné 

(32) 102016220184 

(31) 17.10.2016 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3313693 

(47) 06.05.2020 
(97) 05.01.2017 

(51) B60P 3/00 (2006.01) 

 B61D 1/00 (2006.01) 
 E04H 4/00 (2006.01) 

 A47K 3/00 (2006.01) 

 A61H 33/00 (2006.01) 
(96) 22.06.2016 

(96) 16817308.6 

(73) Gál, Béla, 1073 Budapest, HU 
(72) Gál, Béla, 1073 Budapest, HU 

(54) Mobilní vozidlo s vodním zařízením na koupání pro účely zábavy, 

systém řízení hladiny vody usazený na vozidle pro koupací bazén 

naplněný vodou 

(32) 1500300 

(31) 29.06.2015 
(33) HU 

(86) PCT/HU2016/000039 

(87) WO 2017/001873 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3321020 

(47) 29.04.2020 
(97) 16.05.2018 

(51) B23K 37/08 (2006.01) 

(96) 11.11.2016 
(96) 16198460.4 

(73) Ideal-Werk C. & E. Jungeblodt GmbH & Co.KG, 59557 Lippstadt, DE 

(72) Jungeblodt, Max, Clemens, 59555 Lippstadt, DE 
(54) Zařízení pro dodatečné opracování natupo svařených dílců, zejména 

pilových pásů nebo pásových nožů 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3325369 

(47) 25.03.2020 

(97) 26.01.2017 
(51) B65D 51/00 (2006.01) 

 B29C 45/16 (2006.01) 

(96) 23.07.2015 
(96) 15898671.1 

(73) Kuo, Tse Huang, Taipei 115, TW 

(72) Kuo, Tse Huang, Taipei 115, TW 
(54) Vstřikem lité víčko 

(86) PCT/CN2015/084918 
(87) WO 2017/012115 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3326266 

(47) 22.04.2020 
(97) 25.01.2018 

(51) H02K 1/02 (2006.01) 

 H02K 3/47 (2006.01) 
(96) 18.07.2017 

(96) 17748665.1 

(73) EBM-Papst Mulfingen GmbH&CO. KG, 74673 Mulfingen, DE 
(72) HUTH, Gerhard, 97618 Hohenroth-Leutershausen, DE 

    HE, Jiawei, 67663 Kaiserslautern, DE 

    BAUN, Martin, 74673 Mulfingen, DE 
    ERNEKER, Roland, 74653 Künzelsau-Amrichhausen, DE 

    HÜGEL, Otmar, 74653 Künzelsau, DE 

    HOFMANN, Walter, 74673 Mulfingen-Ailringen, DE 
(54) Vysokorychlostní motor s vinutím se vzduchovými mezerami 

(32) 102016113437 

(31) 21.07.2016 
(33) DE 

(86) PCT/EP2017/068143 

(87) WO 2018/015394 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3326645 

(47) 18.03.2020 

(97) 30.05.2018 
(51) A61K 39/00 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 
 G01N 33/566 (2006.01) 

 G01N 33/68 (2006.01) 

(96) 24.10.2011 
(96) 17192860.9 

(73) Biogen MA Inc., Cambridge, MA 02142, US 

(72) CHACKERIAN, Alissa, A., Sunnyvale, CA 94087, US 
(54) Způsoby pro stanovení rozdílů v aktivitě alfa-4 integrinu korelací 

rozdílů v hladině svcam a/nebo smadcam 

(32) 406365 P, 406358 P 
(31) 25.10.2010, 25.10.2010 

(33) US, US 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3330474 

(47) 06.05.2020 
(97) 06.06.2018 

(51) E06B 3/90 (2006.01) 
 G07C 9/02 (2006.01) 

 E05F 15/608 (2015.01) 

 G07C 9/00 (2020.01) 
(96) 02.12.2016 

(96) 16202039.0 

(73) dormakaba Deutschland GmbH, 58256 Ennepetal, DE 
(72) HÜTTENMEISTER, Frank, 58256 Ennepetal, DE 

    MEIERING, Dennis, 58256 Ennepetal, DE 

    SEMELKA, Wolfgang, 58256 Enneptal, DE 
    BOEKHOFF, Martin, 58256 Ennepetal, DE 

(54) Úprava funkce uspořádání karuselových dveří pomocí softwaru 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3335565 

(47) 22.04.2020 

(97) 20.06.2018 
(51) A21B 3/07 (2006.01) 

 A21C 9/08 (2006.01) 

(96) 18.12.2017 
(96) 17208259.6 

(73) Bäckerei Service Peuckmann GmbH & Co.KG, 33415 Verl, DE 

(72) Peuckmann, Jakob, 33415 Verl, DE 
(54) Látkové osazovací zařízení s pomocným pohonem 

(32) 202016107090 U 
(31) 16.12.2016 

(33) DE 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

 
(97) EP 3335685 
(47) 29.01.2020 

(97) 20.06.2018 

(51) A61G 7/10 (2006.01) 
(96) 14.12.2016 

(96) 16204008.3 

(73) Groupe Winncare, 92500 Rueil-Malmaison, FR 
(72) Christiansen, Richard, 4200 Slagelse, DK 

(54) Zvedací zařízení s bezpečnostní uzávěrou a odbrzďovacím systémem 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3336403 
(47) 20.05.2020 

(97) 20.06.2018 

(51) F16L 51/00 (2006.01) 
 F16J 15/3268 (2016.01) 

 F01D 11/00 (2006.01) 

 F16L 27/12 (2006.01) 
 F01D 11/10 (2006.01) 

(96) 06.12.2017 

(96) 17205621.0 
(73) Nuovo Pignone Tecnologie SrL, 50127 Florence, IT 

(72) PIERI, Marco, 50127 Firenze, IT 

(54) Dilatační spoj kluzného kroužku 
(32) 201600126878 

(31) 15.12.2016 

(33) IT 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3347233 

(47) 22.04.2020 

(97) 16.03.2017 
(51) B60N 2/28 (2006.01) 

(96) 09.09.2016 

(96) 16763050.8 
(73) CYBEX GmbH, 95448 Bayreuth, DE 

(72) POS, Martin, 95444 Bayreuth, DE 

(54) Dětská autosedačka umístěná na sedadle automobilu 
(32) 202015104791 U 

(31) 09.09.2015 

(33) DE 
(86) PCT/EP2016/071288 

(87) WO 2017/042326 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3352420 

(47) 10.06.2020 

(97) 25.07.2018 
(51) H04L 12/28 (2006.01) 

 G05B 15/02 (2006.01) 

(96) 22.01.2018 
(96) 18152776.3 

(73) Niko NV, 9100 Sint-Niklaas, BE 

(72) VELDEMAN, Pol, 9140 Temse, BE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 22 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    VAN OVERLOOP, Isabelle, 9032 Wondelgem, BE 

    ZWANCKAERT, Stijn, 9770 Kruishoutem, BE 

(54) Přenosný konfigurační balíček pro programovatelný elektrický 

systém 

(32) 201705039 

(31) 24.01.2017 
(33) BE 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3353434 

(47) 25.12.2019 

(97) 30.03.2017 
(51) F16C 29/02 (2006.01) 

 F16C 29/12 (2006.01) 
(96) 21.09.2016 

(96) 16770743.9 

(73) Igus GmbH, 51147 Köln, DE 
(72) MOSHAMMER, Horst, 53545 Linz am Rhein, DE 

(54) Lineární vedení se samočinně se nastavujícím zmenšováním vůle 

(32) 202015105035 U 
(31) 23.09.2015 

(33) DE 

(86) PCT/EP2016/072389 
(87) WO 2017/050809 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3356313 

(47) 06.05.2020 
(97) 06.04.2017 

(51) C07C 19/08 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 9/08 (2006.01) 

 A61K 47/02 (2006.01) 

 A61K 31/02 (2006.01) 
 A61P 27/02 (2006.01) 

 A61F 9/00 (2006.01) 

(96) 29.09.2016 
(96) 16775673.3 

(73) Novaliq GmbH, 69120 Heidelberg, DE 

(72) GRILLENBERGER, Ralf, 90443 Nürnberg, DE 
    LÖSCHER, Frank, 69198 Schriesheim, DE 

    VOSS, Hartmut, 68198 Schriesheim, DE 

    SCHERER, Dieter, 4242 Laufen, CH 
(54) 2-perfluorhexyl-oktan pro oftalmické podávání 

(32) 15187760, 15192429 

(31) 30.09.2015, 30.10.2015 
(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2016/073262 

(87) WO 2017/055453 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3356358 
(47) 06.05.2020 

(97) 06.04.2017 

(51) C07D 413/12 (2006.01) 
 C07D 417/12 (2006.01) 

 C07D 271/06 (2006.01) 

 A01N 43/82 (2006.01) 
 C07D 413/04 (2006.01) 

(96) 29.09.2016 

(96) 16774508.2 
(73) Syngenta Participations AG, 4058 Basel, CH 

(72) STIERLI, Daniel, 4332 Stein, CH 
    HOFFMAN, Thomas, James, 4332 Stein, CH 

    BEAUDEGNIES, Renaud, 4332 Stein, CH 

    POULIOT, Martin, 4332 Stein, CH 
(54) Mikrobicidní oxadiazolové deriváty 

(32) 15188238, 16150491 

(31) 02.10.2015, 07.01.2016 
(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2016/073295 

(87) WO 2017/055473 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 

(97) EP 3363857 

(47) 13.05.2020 

(97) 22.08.2018 
(51) C08L 23/00 (2006.01) 

(96) 30.07.2008 

(96) 18158354.3 
(73) LiquidPower Specialty Products Inc., Houston, TX 77042-3615, US 

(72) MILLIGAN, Stuart, N., Ponca City, OK Oklahoma 74604, US 

    HARRIS, William, F., Palm Harbor, FL Florida 34685, US 
    BURDEN, Timothy, L., Ponca City, OK Oklahoma 74604, US 

(54) Hybridní zeslabovače odporu s vysokým obsahem polymerů 

(32) 925291 
(31) 26.10.2007 

(33) US 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3368853 
(47) 06.05.2020 

(97) 04.05.2017 

(51) F41C 27/00 (2006.01) 
 F41G 11/00 (2006.01) 

 F41C 23/16 (2006.01) 

(96) 26.10.2016 
(96) 16794937.9 

(73) Heckler & Koch GmbH, 78727 Oberndorf, DE 

(72) SCHATZ, Rudi, 72359 Dotternhausen, DE 
    MAIER, Tobias, 72145 Hirrlingen, DE 

    FISCHBACH, Wilhelm, 78652 Deisslingen, DE 

    KOHLER, Frank, 72175 Dornhan, DE 
    DOLL, Stefan, 78727 Oberndorf, DE 

    ROTH, Marc, 78727 Oberndorf, DE 

(54) Adaptér pro připevnění alespoň jednoho doplňkového zařízení na 

samonabíjecí střelné zbrani a samonabíjecí střelná zbraň, opatřená 

tímto adaptérem 

(32) 102015013803 
(31) 26.10.2015 

(33) DE 

(86) PCT/EP2016/001780 
(87) WO 2017/071807 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3369561 

(47) 15.04.2020 
(97) 05.09.2018 

(51) B30B 11/20 (2006.01) 

 B30B 11/22 (2006.01) 
(96) 28.10.2013 

(96) 18156051.7 

(73) Blieninger, Franz, 84034 Landshut, DE 
(72) Blieninger, Franz, 84034 Landshut, DE 

(54) Lis na výrobu pelet se zkracovacím zařízením pro biogenní pelety 

obsahující vlákna, jakož i způsob výroby pelet 
(32) 102012110622 

(31) 06.11.2012 

(33) DE 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(97) EP 3370461 

(47) 17.06.2020 

(97) 05.09.2018 
(51) H04W 52/02 (2009.01) 

(96) 29.01.2018 
(96) 18153812.5 

(73) VOLKSWAGEN AKTIENGESELLSCHAFT, 38440 Wolfsburg, DE 

(72) Jurthe, Sascha, 45529 Hattingen, DE 
(54) Zařízení, způsob a počítačový program pro mobilní zařízení 

(32) 102017203358 

(31) 01.03.2017 
(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3375057 

(47) 10.06.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 23 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 18.05.2017 

(51) H01T 1/02 (2006.01) 

 H01T 1/04 (2006.01) 
 H01T 4/14 (2006.01) 

(96) 25.10.2016 

(96) 16785483.5 
(73) DEHN SE + Co KG, 92318 Neumarkt / Opf., DE 

(72) STRANGFELD, Uwe, 90478 Nürnberg, DE 

    HIERL, Stephan, 92318 Neumarkt, DE 
(54) Růžkové jiskřiště s deionovou komorou v nevýbušném provedení 

(32) 102015014547, 102016115223 

(31) 10.11.2015, 17.08.2016 
(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2016/075596 
(87) WO 2017/080806 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3376151 

(47) 12.02.2020 
(97) 19.09.2018 

(51) F41A 3/20 (2006.01) 

(96) 16.03.2017 
(96) 17161425.8 

(73) Steel Action GmbH, 51149 Köln, DE 

(72) Aguf, Evgeny, 51109 Köln, DE 
(54) Závěr pro střelné zbraně 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3383236 

(47) 18.03.2020 

(97) 08.06.2017 
(51) A47J 31/36 (2006.01) 

 A47J 31/44 (2006.01) 

(96) 28.11.2016 
(96) 16801535.2 

(73) Tchibo (Schweiz) AG, 8304 Wallisellen, CH 

(72) KRUG, Jörg, 35239 Steffenberg, DE 
    SCHWERDTFEGER, Sophie, 8008 Zürich, CH 

(54) Přístroj pro přípravu nápojů 

(32) 15197377 
(31) 01.12.2015 

(33) EP 

(86) PCT/EP2016/079042 
(87) WO 2017/093201 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3383720 

(47) 29.04.2020 

(97) 05.10.2017 
(51) B61C 17/02 (2006.01) 

 B61F 1/08 (2006.01) 

(96) 02.03.2017 
(96) 17708485.2 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

(72) DREXLER, Stephan, 82054 Sauerlach, DE 
    MELDE, Jörg, 82140 Olching, DE 

    MÜLLER, Lars, 08491 Limbach, DE 

    PEER, Hannes, 80809 München, DE 
    PRÖLL, Günther, 86199 Augsburg, DE 

(54) Palivová nádrž pro kolejové vozidlo a kolejové vozilo s takovouto 

palivovou nádrží 
(32) 102016205351 

(31) 31.03.2016 
(33) DE 

(86) PCT/EP2017/054862 

(87) WO 2017/167536 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3388480 

(47) 03.06.2020 

(97) 17.10.2018 
(51) C08K 5/00 (2006.01) 

 C08K 5/521 (2006.01) 

 C09K 21/14 (2006.01) 

 C08J 9/00 (2006.01) 

(96) 16.03.2018 

(96) 18162259.8 
(73) LANXESS Deutschland GmbH, 50569 Köln, DE 

(72) HANSEL, Jan-Gerd, 51469 Bergisch Gladbach, DE 

    TEBBE, Heiko, 41539 Dormagen, DE 
(54) Poly(alkylenfosfát) se sníženou hygroskopií 

(32) 17165686 

(31) 10.04.2017 
(33) EP 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3391123 
(47) 29.04.2020 

(97) 22.06.2017 

(51) G02B 27/01 (2006.01) 
 B32B 17/10 (2006.01) 

(96) 13.12.2016 

(96) 16826091.7 
(73) SAINT-GOBAIN GLASS FRANCE, 92400 Courbevoie, FR 

(72) LALUET, Jean-Yves, 75019 Paris, FR 

    BAUERLE, Pascal, 80700 Roye, FR 
(54) Čelní sklo vozidla s integrovaným světelným značením 

(32) 1562333 

(31) 14.12.2015 
(33) FR 

(86) PCT/FR2016/053364 

(87) WO 2017/103425 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3392427 
(47) 22.04.2020 

(97) 24.10.2018 

(51) E04F 13/08 (2006.01) 
 E04F 15/02 (2006.01) 

(96) 15.02.2018 

(96) 18157013.6 
(73) Novo-Tech GmbH & Co. KG, 06449 Aschersleben, DE 

(54) Upevňovací systém a způsob pro montáž panelu na přídržnou lištu 

(32) 102017108590 
(31) 21.04.2017 

(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3393318 
(47) 22.04.2020 

(97) 29.06.2017 

(51) A47K 10/06 (2006.01) 
 F24D 19/02 (2006.01) 

 D06F 57/12 (2006.01) 

(96) 08.12.2016 
(96) 16831520.8 

(73) Zehnder Group International AG, 5722 Gränichen, CH 

(72) SCHNEIDER, Thomas, 8165 Schöfflisdorf, CH 
    KLINK, Thomas, 79725 Laufenburg, DE 

    LAMMEL, Michael, 52076 Aachen, DE 

    LEDERHOFER, Benjamin, 52223 Stolberg, DE 
    BERROCOSO, Felix, Muri 5630, CH 

(54) Uspořádání temperovacího tělesa a uspořádání přední stěny s 

takovým uspořádáním temperovacího tělesa 
(32) 19162015 

(31) 23.12.2015 
(33) CH 

(86) PCT/IB2016/057424 

(87) WO 2017/109622 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3394299 
(47) 06.05.2020 

(97) 29.06.2017 

(51) C21D 9/46 (2006.01) 
 C22C 38/06 (2006.01) 

 C22C 38/60 (2006.01) 

(96) 21.12.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 24 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 16820260.4 

(73) ArcelorMittal, 1160 Luxembourg, LU 

(72) VENKATASURYA, Pavan, East Chicago Indiana 46312, US 
    JUN, Hyun Jo, East Chicago Indiana 46312, US 

(54) Způsob výroby vysokopevnostního ocelového plechu majícího 

vylepšenou pevnost a tvárnost, a získaný vysokopevnostní ocelový 

plech 

(32) PCT/IB2015/059838 

(31) 21.12.2015 
(33) IB 

(86) PCT/EP2016/082202 

(87) WO 2017/108966 
(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3394300 

(47) 13.05.2020 
(97) 29.06.2017 

(51) C21D 9/46 (2006.01) 

 C22C 38/00 (2006.01) 
(96) 20.12.2016 

(96) 16822986.2 

(73) ArcelorMittal, 1160 Luxembourg, LU 
(72) GOSPODINOVA, Maya, 57283 Maizieres-les-Metz, FR 

    HEBERT, Véronique, 57070 Saint-Julien-les-Metz, FR 

    VENKATASURYA, Pavan, East Chicago, Indiana 46312, US 
(54) Způsob výroby vysoce pevného ocelového plechu majícího zlepšenou 

tažnost a tvarovatelnost, a takto získaný plech 

(32) PCT/IB2015/059839 
(31) 21.12.2015 

(33) IB 

(86) PCT/EP2016/082037 
(87) WO 2017/108866 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3402332 

(47) 24.06.2020 
(97) 20.07.2017 

(51) A01N 33/22 (2006.01) 

 A01N 43/82 (2006.01) 
 A01N 43/40 (2006.01) 

 A01N 25/04 (2006.01) 

 A01N 25/22 (2006.01) 
 A01N 25/30 (2006.01) 

(96) 09.01.2017 

(96) 17700629.3 
(73) Bayer CropScience Aktiengesellschaft, 40789 Monheim am Rhein, DE 

(72) KRAUSE, Jens, 51375 Leverkusen, DE 

    DECKWER, Roland, 65929 Frankfurt, DE 
(54) Vodné disperze obsahující aclonifen a flufenacet 

(32) 16151491 

(31) 15.01.2016 
(33) EP 

(86) PCT/EP2017/050313 

(87) WO 2017/121695 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3403842 

(47) 22.04.2020 

(97) 21.11.2018 
(51) B42D 25/324 (2014.01) 

 B42D 25/328 (2014.01) 
 B42D 25/36 (2014.01) 

 B42D 25/373 (2014.01) 

 B42D 25/23 (2014.01) 
 B42D 25/24 (2014.01) 

 B42D 25/29 (2014.01) 

 B42D 25/425 (2014.01) 
 B42D 25/445 (2014.01) 

 B42D 25/44 (2014.01) 

 G02B 5/18 (2006.01) 
(96) 07.03.2018 

(96) 18000221.4 

(73) Hueck Folien Gesellschaft m.b.H., 4342 Baumgartenberg, AT 

(72) Trassl, Stephan, 4342 Baumgartenberg, AT 

    Nees, Dieter, 8160 Thannhausen, AT 

    Stadlober, Barbara, 8044 Graz, AT 
    Landertshamer, Sonja, 4040 Linz, AT 

(54) Způsob výroby bezpečnostního prvku a jeho použití 

(32) 2052017 
(31) 16.05.2017 

(33) AT 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3407044 
(47) 04.03.2020 

(97) 28.11.2018 
(51) G01L 3/10 (2006.01) 

(96) 18.05.2018 

(96) 18173183.7 
(73) Bourns, Inc., Riverside, CA 92507, US 

(72) Berner, Sebastian, 81371 München, DE 

    Pichler, Benno, 85653 Aying, DE 
    Sommer, Andreas, 83209 Prien, DE 

(54) Snímač točivého momentu s matematicky hladkými zuby 

(32) 102017111305 
(31) 23.05.2017 

(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3408001 
(47) 29.04.2020 

(97) 03.08.2017 

(51) B01D 17/00 (2006.01) 
 B08B 3/14 (2006.01) 

 B23Q 11/10 (2006.01) 

 B01D 29/66 (2006.01) 
 B01D 36/02 (2006.01) 

(96) 30.01.2016 

(96) 16705899.9 
(73) Elwema Automotive GmbH, 73479 Ellwangen, DE 

(72) ALVAREZ, Antonio, 52224 Stolberg, DE 

    SONNTAG, Dietmar, 52152 Simmerath, DE 
(54) Průmyslová čistící instalace s uspořádáním filtrů a odpovídající 

způsob 

(86) PCT/EP2016/052009 
(87) WO 2017/129269 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3413766 

(47) 11.03.2020 
(97) 17.08.2017 

(51) A47J 31/44 (2006.01) 

 A47J 31/40 (2006.01) 
 A47J 31/54 (2006.01) 

(96) 10.02.2017 

(96) 17705088.7 
(73) Tchibo (Schweiz) AG, 8304 Wallisellen, CH 

(72) HARTMANN, Doreen, 8050 Zürich, CH 

    GÖDDE, Wolfgang, 58809 Neuenrade, DE 
(54) Stroj na přípravu nápojů 

(32) 16155564 

(31) 12.02.2016 
(33) EP 

(86) PCT/EP2017/053020 
(87) WO 2017/137569 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3414052 

(47) 15.04.2020 

(97) 17.08.2017 
(51) B24D 3/00 (2006.01) 

 B24D 18/00 (2006.01) 

 B24D 3/18 (2006.01) 
 B24D 3/34 (2006.01) 

 C04B 35/111 (2006.01) 

 C04B 35/63 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 25 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 C04B 35/634 (2006.01) 

 C04B 35/638 (2006.01) 

 C04B 38/06 (2006.01) 
(96) 09.02.2017 

(96) 17704721.4 

(73) Hermes Schleifmittel GmbH, 22547 Hamburg, DE 
(72) CHRISTIANI, Siegbert, 01139 Dresden, DE 

    WENZEL, Christian, 01127 Dresden, DE 

(54) Způsob výroby keramického tvarovaného dílce 
(32) 16154893 

(31) 09.02.2016 

(33) EP 
(86) PCT/EP2017/052829 

(87) WO 2017/137483 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3414166 
(47) 08.04.2020 

(97) 17.08.2017 

(51) B65B 11/58 (2006.01) 
 B65B 11/00 (2006.01) 

 B65B 61/10 (2006.01) 

 B65B 21/24 (2006.01) 
(96) 03.02.2017 

(96) 17702873.5 

(73) Colines S.p.A., 28100 Novara, IT 
(72) PECCETTI, Francesco, 28070 Sizzano (NO), IT 

(54) Způsob a stroj na balení výrobků, přiváděných kontinuálně, do 

roztažitelné fólie 
(32) UB20160579 

(31) 09.02.2016 

(33) IT 
(86) PCT/EP2017/052346 

(87) WO 2017/137318 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3414406 
(47) 15.04.2020 

(97) 17.08.2017 

(51) E04B 1/76 (2006.01) 
 E04F 13/04 (2006.01) 

(96) 09.02.2017 

(96) 17705794.0 
(73) Saint-Gobain Weber GmbH, 40549 Düsseldorf, DE 

(72) POPRAWA, Christian, 42489 Wülfrath, DE 

    KOLBE, Georg Johannes, 46236 Bottrop, DE 
(54) Rozebíratelný kompozitní tepelně izolační systém a způsoby jeho 

výroby a odstraňování 

(32) 102016001563 
(31) 12.02.2016 

(33) DE 

(86) PCT/EP2017/000183 
(87) WO 2017/137164 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 3416710 

(47) 01.04.2020 
(97) 24.08.2017 

(51) A61M 15/00 (2006.01) 

 A24F 47/00 (2020.01) 
 A61M 15/06 (2006.01) 

 A61M 16/20 (2006.01) 
(96) 13.02.2017 

(96) 17705482.2 

(73) Kind Consumer Limited, London EC1R 5AR, GB 
(72) MORRIS, Stephen Wynford, Sullington, Sussex RH20 3EZ, GB 

    HACKETT, David, Canterbury, Kent CT3 2BB, GB 

(54) Inhalátor 
(32) 201602939 

(31) 19.02.2016 

(33) GB 

(86) PCT/GB2017/050377 

(87) WO 2017/141018 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3420787 

(47) 22.04.2020 
(97) 02.01.2019 

(51) A01B 63/112 (2006.01) 

 A01B 63/14 (2006.01) 
 A01B 67/00 (2006.01) 

(96) 30.06.2017 

(96) 17179108.0 
(73) Kverneland Group Les Landes Genusson S.A.S., 85130 Les Landes 

Genusson, FR 
(72) Pasquier, Gaetan, 85110 Saint Cécile, FR 

    Poulard, Janny, 85600 Saint hilaire de Loulay, FR 

(54) Způsob řízení provozu zemědělského systému a zemědělský systém 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3421101 
(47) 25.03.2020 

(97) 02.01.2019 

(51) A62B 35/00 (2006.01) 
 A63B 29/02 (2006.01) 

(96) 18.06.2018 

(96) 18178269.9 
(73) Zedel, 38920 Crolles, FR 

(72) BLONDEAU, Loïc, 38700 La Tronche, FR 

    PLAZE, Pierre, 73800 Montmelian, FR 
(54) Nastavitelný úvazek 

(32) 1755850 

(31) 26.06.2017 
(33) FR 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3422912 

(47) 11.03.2020 
(97) 08.09.2017 

(51) A47J 31/44 (2006.01) 

(96) 17.02.2017 
(96) 17704803.0 

(73) Tchibo (Schweiz) AG, 8304 Wallisellen, CH 

(72) KROOS, Friedrich, 8606 Greifensee, CH 
(54) Systém pro napěňování mléka a způsob provozu 

(32) 16157854 

(31) 29.02.2016 
(33) EP 

(86) PCT/EP2017/053715 

(87) WO 2017/148717 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3424319 
(47) 29.04.2020 

(97) 09.01.2019 

(51) A01M 7/00 (2006.01) 
(96) 29.06.2018 

(96) 18401057.7 

(73) Amazonen-Werke H. Dreyer GmbH & Co. KG, 49205 Hasbergen, DE 
(72) Wolf, Jan, 34119 Kassel, DE 

    Holtkötter, Christian, 33775 Versmold, DE 

    Klemann, Timo, 49191 Belm, DE 
    Austermann, Stefan, 48291 Telgte, DE 

(54) Dávkovač pro zemědělský postřikovač pole 
(32) 102017115226 

(31) 07.07.2017 

(33) DE 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3426937 

(47) 29.04.2020 

(97) 14.09.2017 
(51) F16B 25/00 (2006.01) 

(96) 06.03.2017 

(96) 17709050.3 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 26 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Schmid Schrauben Hainfeld Gesellschaft m.b.H., 3170 Hainfeld, AT 

(72) LEB, Gerhard, 3204 Kirchberg, AT 

    GEBERT, Andreas, 2571 Altenmarkt, AT 
(54) Šroub 

(32) 102016203864 

(31) 09.03.2016 
(33) DE 

(86) PCT/EP2017/055188 

(87) WO 2017/153335 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3430443 

(47) 22.04.2020 
(97) 21.09.2017 

(51) G01V 3/10 (2006.01) 

(96) 15.03.2017 
(96) 17715236.0 

(73) Senstronic (Société Par Actions Simplifiée), 67700 Saverne, FR 

(72) LOTZ, Thomas, 67310 Wasselonne, FR 
(54) Indukční snímací zařízení s faktorem 1 

(32) 1652242 

(31) 16.03.2016 
(33) FR 

(86) PCT/FR2017/050587 

(87) WO 2017/158287 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3433232 

(47) 15.07.2020 

(97) 28.09.2017 
(51) C07D 207/48 (2006.01) 

 C07C 55/10 (2006.01) 

 C07C 57/15 (2006.01) 
 A61K 31/40 (2006.01) 

 A61P 1/04 (2006.01) 

(96) 17.03.2017 
(96) 17770545.6 

(73) Daewoong Pharmaceutical Co., Ltd., Hwaseong-si Gyenoggi-do 18623, 

KR 
(72) KIM, Aeri, Gyeonggi-do 18623, KR 

    CHO, Kwan Hyung, Busan 46525, KR 

(54) NOVÉ ADIČNÍ SOLI 1-(5-(2,4-DIFLUORFENYL)-1-((3- 

FLUORFENYL)SULFONYL)-4-METHOXY-1H-PYRROL-3-YL)-N-

METHYLMETHANAMINU S KYSELINOU 

(32) 20160036081, 20170018336 
(31) 25.03.2016, 09.02.2017 

(33) KR, KR 

(86) PCT/KR2017/002913 
(87) WO 2017/164575 

(74) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Ing. Pavel 

Janeček, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3434613 

(47) 03.06.2020 
(97) 30.01.2019 

(51) B65D 33/25 (2006.01) 

(96) 23.04.2009 
(96) 18185284.9 

(73) Reynolds Presto Products Inc., Appleton, WI 54914, US 

(72) SOLLER, Craig, Farmington, NY New York 14425, US 
    CAMERON, David, Canandaigua, NY New York 14425, US 

    BOHN, Michael, Rochester, NY New York 14620, US 
    DOWLER, Roger E, Rochester, NY New York 14618, US 

    FLEURY, Janet, Canandaigua, NY New York 14424, US 

(54) Uzávěr obalu, odolávající větším vnitřním sílám 
(32) 47327 P 

(31) 23.04.2008 

(33) US 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3436762 
(47) 08.01.2020 

(97) 21.06.2018 

(51) F28F 9/02 (2006.01) 

 F28F 19/00 (2006.01) 

 B60R 19/52 (2006.01) 

 F28D 21/00 (2006.01) 
 F28D 1/053 (2006.01) 

(96) 12.12.2017 

(96) 17825901.6 
(73) Valeo Systemes Thermiques, 78322 Le Mesnil Saint-Denis Cedex, FR 

(72) NGUYEN, Dinh-Luyen, 78322 Le Mesnil Saint Denis Cedex, FR 

(54) Zařízení pro tepelnou výměnu obsahující ochranné zařízení 
(32) 1662281 

(31) 12.12.2016 

(33) FR 
(86) PCT/FR2017/053525 

(87) WO 2018/109367 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3438324 

(47) 24.06.2020 

(97) 05.10.2017 
(51) C23C 22/00 (2006.01) 

 C01F 5/08 (2006.01) 

 C21D 8/12 (2006.01) 
 C21D 9/46 (2006.01) 

 H01F 1/147 (2006.01) 

 C01F 5/02 (2006.01) 
 C22C 38/04 (2006.01) 

(96) 16.03.2017 

(96) 17774395.2 
(73) Tateho Chemical Industries Co., Ltd., Ako-shi, Hyogo 678-0239, JP 

(72) MIGITA Tsubasa, Ako-city Hyogo 678-0239, JP 

    HIRATSU Yutaka, Ako-city Hyogo 678-0239, JP 
    KAMEI Tadasuke, Ako-city Hyogo 678-0239, JP 

(54) OXID HOŘEČNATÝ PRO SEPARÁTORY ŽÍHÁNÍ A IZOTROPNÍ 

MAGNETICKÝ OCELOVÝ PLECH 
(32) 2016067690 

(31) 30.03.2016 

(33) JP 
(86) PCT/JP2017/010688 

(87) WO 2017/169851 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3442944 
(47) 15.04.2020 

(97) 19.10.2017 

(51) C07D 211/60 (2006.01) 
 A01N 43/42 (2006.01) 

(96) 15.04.2016 

(96) 16717473.9 
(73) Stichting I-F Product Collaboration, 1097 JB Amsterdam, NL 

(72) BELLANDI, Paolo, 17043 Carcare (SV), IT 

    ZANARDI, Giampaolo, 28100 Novara (NO), IT 
    DATAR, Ravindra Vitthal, Bangalore 560064, IN 

    DEVARAJAN, Chockalingam, Karaikudi Tamil Nadu 630001, IN 

    MURALI, Swamynathan, Bangalore 560023, IN 
    SWAMY, Narayana, Bangalore 560094, IN 

(54) Způsob přípravy 4-aminoindanových derivátů a příbuzných 

aminoindanových amidů 
(86) PCT/IB2016/052169 

(87) WO 2017/178868 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3453456 

(47) 08.04.2020 

(97) 13.03.2019 
(51) B01L 3/02 (2006.01) 

 A61M 5/315 (2006.01) 

(96) 12.09.2018 
(96) 18193939.8 

(73) Erce Medical, 011000 Oyonnax, FR 

(72) DESPLANCHE, Christian, 01100 Arbent, FR 
(54) Měřící pipeta 

(32) 1758401 

(31) 12.09.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 27 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) FR 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3458615 

(47) 22.04.2020 
(97) 23.11.2017 

(51) C12R 1/01 (2006.01) 

 C12P 13/02 (2006.01) 
 C12N 1/20 (2006.01) 

 C12R 1/365 (2006.01) 

(96) 18.05.2017 
(96) 17737038.4 

(73) Columbia S.r.l., 36010 Monticello Conte Otto (VI), IT 
(72) TONIOLO, Stefano, 36010 Monticello Conte Otto (VI), IT 

(54) Biotechnologický způsob produkce akrylamidu a souvisejícího nového 

bakteriálního kmene 
(32) UA20163572 

(31) 18.05.2016 

(33) IT 
(86) PCT/IB2017/052937 

(87) WO 2017/199200 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3460378 

(47) 29.04.2020 
(97) 27.03.2019 

(51) F41G 3/06 (2006.01) 

 F41G 1/473 (2006.01) 
(96) 21.09.2018 

(96) 18195981.8 

(73) Swarovski-Optik KG., 6067 Absam, AT 
(72) ZIMMERMANN, Andreas, 6166 Fulpmes, AT 

(54) Zařízení pro stanovení náhradní vzdálenosti mezi stanovištěm a 

náhradním bodem dopadu střely 
(32) 508052017 

(31) 22.09.2017 

(33) AT 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3463984 

(47) 22.01.2020 

(97) 30.11.2017 
(51) B60R 13/02 (2006.01) 

 B60R 21/213 (2011.01) 

 B60R 21/216 (2011.01) 
(96) 11.05.2017 

(96) 17727648.2 

(73) NOVARES France, 92140 Clamart, FR 
(72) DUBUISSON, Eric, 06190 Roquebrune Cap Martin, FR 

    REBILLON, Sébastien, 06000 Nice, FR 

(54) Zadržovací sestava pro prvek obložení vozidla 
(32) 1654742 

(31) 26.05.2016 

(33) FR 
(86) PCT/FR2017/051122 

(87) WO 2017/203121 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3468648 
(47) 13.05.2020 

(97) 21.12.2017 
(51) A61M 15/06 (2006.01) 

 A24F 47/00 (2020.01) 

 A61M 11/04 (2006.01) 
(96) 19.05.2017 

(96) 17725749.0 

(73) Nicoventures Holdings Limited, London WC2R 3LA, GB 
(72) FRASER, Rory, London WC2R 3LA, GB 

    JAIN, Siddhartha, London WC2R 3LA, GB 

(54) Zařízení na dodávání aerosolu 
(32) 201610220 

(31) 13.06.2016 

(33) GB 

(86) PCT/GB2017/051406 

(87) WO 2017/216516 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3470263 
(47) 24.06.2020 

(97) 17.04.2019 

(51) B60P 1/26 (2006.01) 
 B62D 33/027 (2006.01) 

 B62D 33/037 (2006.01) 

(96) 08.10.2018 
(96) 18199065.6 

(73) Franz Xaver Meiller Fahrzeug- und Maschinenfabrik - GmbH & Co KG, 
80997 München, DE 

(72) POPP, Klaus, 82346 Andechs - Machtlfing, DE 

(54) Bočnice sklopného mostu pro sklápěcí vozidlo a také jí vybavené 

sklápěcí vozidlo 

(32) 102017218286 

(31) 12.10.2017 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3470381 

(47) 22.04.2020 
(97) 17.04.2019 

(51) C03B 3/00 (2006.01) 

(96) 10.10.2018 
(96) 18199480.7 

(73) Beteiligungen Sorg GmbH & Co. KG, 97816 Lohr am Main, DE 

(72) Sorg, Helmut, 63864 Glattbach, DE 
    Heigl, Philipp, 97318 Kitzingen, DE 

    Müller, Volker, 97854 Steinfeld-Hausen, DE 

(54) Plnicí zařízení pro tavicí zařízení na tavení skla 
(32) 102017123803 

(31) 12.10.2017 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3471561 

(47) 18.03.2020 

(97) 28.12.2017 
(51) A23L 33/00 (2016.01) 

 A23L 33/19 (2016.01) 

 A23C 9/142 (2006.01) 
 A23C 9/146 (2006.01) 

 A23C 9/18 (2006.01) 

 A23C 9/144 (2006.01) 
 A23C 9/15 (2006.01) 

 A23C 9/16 (2006.01) 

(96) 21.06.2017 
(96) 17730823.6 

(73) Arla Foods Amba, 8260 Viby J, DK 

(72) HOLST, Hans Henrik, 6920 Videbæk, DK 
    ALBERTSEN, Kristian, 6920 Videbæk, DK 

(54) Způsob výroby zlepšených výživových výrobků obsahujících mléčný 

protein a mléčné saccharidy 
(32) 16175594 

(31) 21.06.2016 

(33) EP 
(86) PCT/EP2017/065315 

(87) WO 2017/220697 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3475073 

(47) 22.04.2020 

(97) 12.04.2018 
(51) B30B 5/06 (2006.01) 

 B27N 3/24 (2006.01) 

 B27N 1/02 (2006.01) 
(96) 26.09.2017 

(96) 17769109.4 

(73) SWISS KRONO Tec AG, 6004 Luzern, CH 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 28 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) SPERLICH, Daniel, 16945 Halenbeck-Rohlsdorf, DE 

(54) Zařízení pro lisování dřevitých desek a způsob sledování lisování 

dřevitých desek 
(32) 16192631 

(31) 06.10.2016 

(33) EP 
(86) PCT/EP2017/074374 

(87) WO 2018/065262 

(74) Ing. Vítězslv Žák, patentová kancelář, Ing. Vítězslav Žák, Ostopovická 
472/4, Troubsko, 66441 

 
(97) EP 3478405 
(47) 22.04.2020 

(97) 04.01.2018 
(51) B01J 19/12 (2006.01) 

(96) 30.06.2017 

(96) 17740463.9 
(73) ARCS Energy Limited, Harrow, Middlesex HA1 2BQ, GB 

(72) ARCHER, Anthony, Norton Cleveland TS20 1UU, GB 

(54) Zařízení a způsob pro úpravu tekutin 
(32) 201611537 

(31) 01.07.2016 

(33) GB 
(86) PCT/GB2017/051916 

(87) WO 2018/002639 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3478684 
(47) 15.04.2020 

(97) 04.01.2018 

(51) C07D 471/04 (2006.01) 
(96) 30.06.2017 

(96) 17745368.5 

(73) Fermion Oy, 02200 Espoo, FI 
(72) KATAJA, Antti, FI-02130 Espoo, FI 

(54) Nové způsoby přípravy Vemurafenibu 

(32) 20165557, 20165778 
(31) 01.07.2016, 12.10.2016 

(33) FI, FI 

(86) PCT/FI2017/000012 
(87) WO 2018/002415 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3483307 

(47) 01.04.2020 
(97) 15.05.2019 

(51) C25D 3/38 (2006.01) 

(96) 09.11.2017 
(96) 17200836.9 

(73) Atotech Deutschland GmbH, 10553 Berlin, DE 

(72) WACHTER, Philipp, 10553 Berlin, DE 
    PFIRRMANN, Christina, 10553 Berlin, DE 

    KRETSCHMER, Stefan, 10553 Berlin, DE 

(54) Pokovovací prostředek pro elektrolytické ukládání mědi, jeho použití 

a způsob elektrolytického ukládání mědi nebo vrstvy slitiny mědi na 

alespoň jeden povrch substrátu. 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3484975 

(47) 13.05.2020 
(97) 18.01.2018 

(51) C09K 3/14 (2006.01) 
 B28B 1/00 (2006.01) 

 B33Y 80/00 (2015.01) 

 B29C 64/10 (2017.01) 
 B24D 3/34 (2006.01) 

(96) 12.07.2017 

(96) 17752277.8 
(73) VSM. Vereinigte Schmirgel- Und Maschinen-Fabriken AG, 30165 

Hannover, DE 

(72) JÄGER, Achim, 30179 Hannover, DE 
    ABEL, Thorsten, 30519 Hannover, DE 

(54) Způsob pro výrobu brusného zrna a brusné zrno 

(32) 102016113125 

(31) 15.07.2016 

(33) DE 

(86) PCT/DE2017/100576 
(87) WO 2018/010730 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3486003 

(47) 11.03.2020 
(97) 22.05.2019 

(51) B22D 17/32 (2006.01) 

 B22D 17/26 (2006.01) 
 B29C 45/67 (2006.01) 

(96) 17.11.2017 
(96) 17202310.3 

(73) Nemak, S.A.B. de C.V., 66000 García, Nuevo León, MX 

(72) Benck, Ryan, Sheboygan, WI Wisconsin 53083, US 
    Ottmann, Jared, Sheboygan, WI Wisconsin 53081, US 

    Martin, Scott, Sheboygan, WI Wisconsin 53081, US 

(54) Licí zařízení pro výrobu odlitků z kovové taveniny 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3486564 

(47) 13.05.2020 

(97) 22.05.2019 
(51) F22B 37/36 (2006.01) 

 F25B 49/00 (2006.01) 

(96) 04.10.2018 
(96) 18198588.8 

(73) Vaillant GmbH, 42859 Remscheid, DE 

(72) Lingk, Tobias, 42799 Leichlingen, DE 
    Spahn, Hans-Josef, 40699 Erkrath, DE 

    Salg, Frank, 42897 Remscheid, DE 

    Badenhop, Thomas, 51688 Wipperfürth, DE 
(54) Zařízení pro bezpečné vykonávání levotočivého termodynamického 

clausius – rankinova  procesu založené na adsorpci  pracovní tekutiny 

s vytěsněním  inertního plynu 
(32) 102017126947 

(31) 16.11.2017 

(33) DE 
(74) Haládik & Partners, advokátní kancelář, spol. s.r.o., U družstva Práce 

747/29, Praha 4, Podolí, 14000 

 
(97) EP 3486583 

(47) 13.05.2020 

(97) 22.05.2019 
(51) F25B 49/00 (2006.01) 

 H05B 33/08 (2020.01) 

 G01M 3/20 (2006.01) 
 G01M 3/24 (2006.01) 

(96) 16.10.2018 

(96) 18200669.2 
(73) Vaillant GmbH, 42859 Remscheid, DE 

(72) Lingk, Tobias, 42799 Leichlingen, DE 

    Spahn, Hans-Josef, 40699 Erkrath, DE 
    Szuder, Thomas-Friedrich, 51379 Leverkusen, DE 

(54) Chladící okruh s prevencí úniku 

(32) 102017126957 
(31) 16.11.2017 

(33) DE 

(74) Haládik & Partners, advokátní kancelář, spol. s.r.o., U družstva Práce 
747/29, Praha 4, Podolí, 14000 

 
(97) EP 3487647 

(47) 22.04.2020 

(97) 25.01.2018 
(51) B21K 7/06 (2006.01) 

 B23D 23/00 (2006.01) 

 B23D 33/10 (2006.01) 
(96) 18.07.2017 

(96) 17748416.9 

(73) Hatebur Umformmaschinen AG, 4153 Reinach, CH 
(72) VULCAN, Mihai, 4114 Hofstetten, CH 

(54) Způsob a zařízení k odstřihování tyčového materiálu 

(32) 9232016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 29 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 19.07.2016 

(33) CH 

(86) PCT/EP2017/068095 
(87) WO 2018/015370 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3487980 

(47) 22.04.2020 
(97) 25.01.2018 

(51) C12M 1/22 (2006.01) 

 C12M 3/00 (2006.01) 
 C12M 1/00 (2006.01) 

 G01N 35/10 (2006.01) 
(96) 14.07.2017 

(96) 17751624.2 

(73) Xebios Diagnostics GmbH, 40597 Düsseldorf, DE 
(72) DECKER, Ludwig, 41516 Grevenbroich, DE 

    MENTZEL, Christoph, 40227 Düsseldorf, DE 

(54) Balení 
(32) 202016004498 U 

(31) 20.07.2016 

(33) DE 
(86) PCT/EP2017/067907 

(87) WO 2018/015310 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3494204 
(47) 29.04.2020 

(97) 13.09.2018 

(51) C12M 1/107 (2006.01) 
 C12M 1/34 (2006.01) 

 C12M 1/36 (2006.01) 

(96) 05.03.2018 
(96) 18709998.1 

(73) Agraferm GmbH, 85276 Pfaffenhofen, DE 

(72) KUBE, Jürgen, Guildford GU2 9LF, GB 
(54) Metoda provozování zařízení na výrobu bioplynu 

(32) 102017104642 

(31) 06.03.2017 
(33) DE 

(86) PCT/EP2018/055378 

(87) WO 2018/162429 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3499041 
(47) 01.07.2020 

(97) 19.06.2019 

(51) F04C 25/02 (2006.01) 
 F04C 18/08 (2006.01) 

 F04C 18/16 (2006.01) 

(96) 15.12.2017 
(96) 17207558.2 

(73) PFEIFFER VACUUM GMBH, 35614 Asslar, DE 

(72) Huber, Peter, 35510 Butzbach, DE 
(54) Šroubová vývěva 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3504934 

(47) 27.05.2020 
(97) 01.03.2018 

(51) H05B 1/02 (2006.01) 
 A24F 47/00 (2020.01) 

(96) 09.08.2017 

(96) 17752455.0 
(73) Nicoventures Holdings Limited, London WC2R 3LA, GB 

(72) MULLIN, Martin Conrad, London WC2R 3LA, GB 

(54) Regulační obvod pro systém k opatřování páry 
(32) 201614478 

(31) 25.08.2016 

(33) GB 

(86) PCT/GB2017/052343 

(87) WO 2018/037207 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3509784 
(47) 22.04.2020 

(97) 15.03.2018 

(51) B23K 9/073 (2006.01) 
 B23K 9/09 (2006.01) 

 B23K 9/095 (2006.01) 

 B23K 9/10 (2006.01) 
(96) 08.09.2017 

(96) 17762140.6 
(73) Fronius International GmbH, 4643 Pettenbach, AT 

(72) WALDHÖR, Andreas, 4643 Pettenbach, AT 

    ARTELSMAIR, Josef, 4643 Pettenbach, AT 
    MAYER, Manuel, 4643 Pettenbach, AT 

(54) Způsob zkratového svařování a zařízení pro provádění zkratového 

svařování 
(32) 16187971 

(31) 09.09.2016 

(33) EP 
(86) PCT/EP2017/072535 

(87) WO 2018/046633 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3510034 
(47) 22.04.2020 

(97) 23.08.2018 

(51) C07D 471/04 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 37/00 (2006.01) 

 A61K 31/437 (2006.01) 
(96) 16.02.2018 

(96) 18707612.0 

(73) Innate Tumor Immunity, Inc., Princeton, New Jersey 08543, US 
(72) GLICK, Gary, Ann Arbor, MI 48103, US 

    GHOSH, Shomir, Brookine, MA 02446, US 

    ROUSH, William R., Tequesta, FL 33469, US 
    OLHAVA, Edward James, Newton, MA 02460, US 

    O'MALLEY, Daniel, Princeton, New Jersey 08543, US 

(54) Substituované imidazo-chinoliny jako NLRP3 modulátory. 
(32) 201762460677 P, 201762490881 P, 201762573991 P 

(31) 17.02.2017, 27.04.2017, 18.10.2017 

(33) US, US, US 
(86) PCT/US2018/018484 

(87) WO 2018/152396 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3513422 

(47) 29.04.2020 
(97) 22.03.2018 

(51) H01J 37/32 (2006.01) 

 C23C 16/503 (2006.01) 
 H05H 1/24 (2006.01) 

(96) 08.09.2017 

(96) 17762144.8 
(73) Luxembourg Institute of Science and Technology (LIST), 4362 Esch-sur-

Alzette, LU 

(72) BULOU, Simon, 57070 Metz, FR 
    CHOQUET, Patrick, 57050 Longeville les Metz, FR 

    GAULAIN, Thomas, 4362 Esch-sur-Alzette, LU 
    GERARD, Mathieu, 54720 Cutry, FR 

(54) Po-výbojové plasmové potahovací zařízení pro drátové substráty 

(32) 93222 
(31) 15.09.2016 

(33) LU 

(86) PCT/EP2017/072635 
(87) WO 2018/050562 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3518428 

(47) 13.05.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 30 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 31.07.2019 

(51) H04B 1/713 (2011.01) 

 H04L 5/00 (2006.01) 
 H04J 11/00 (2006.01) 

 H04B 1/715 (2011.01) 

 H04L 1/00 (2006.01) 
 H04W 72/04 (2009.01) 

 H04W 72/12 (2009.01) 

(96) 02.04.2004 
(96) 19158607.2 

(73) Godo Kaisha IP Bridge 1, Tokyo 101-0051, JP 

(72) NISHIO, Akihiko, Chiyoda-ku, Tokyo 101-0051, JP 
    HIRAMATSU, Katsuhiko, Chiyoda-ku, Tokyo 101-0051, JP 

    YOSHII, Isamu, Chiyoda-ku, Tokyo 101-0051, JP 
(54) Přístroj pro základnovou stanici a komunikační způsob 

(32) 2003102018 

(31) 04.04.2003 
(33) JP 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3520206 

(47) 08.07.2020 
(97) 05.04.2018 

(51) H02K 11/04 (2016.01) 

 H02K 11/05 (2016.01) 
 H02K 9/06 (2006.01) 

 H02K 5/20 (2006.01) 

(96) 29.09.2017 
(96) 17784373.7 

(73) Valeo Equipements Electriques Moteur, 94046 Créteil Cedex, FR 

(72) TAUVRON, Fabrice, 94046 Créteil, FR 
    JUGOVIC, Svetislav, 94046 Creteil, FR 

    BOUDJEMAI, Farouk, 94046 Creteil, FR 

(54) Točivý elektrický stroj s prvkem k zabránění zpětného proudění 

vzduchu vybaveným těsnícími zátkami 

(32) 1659392 

(31) 30.09.2016 
(33) FR 

(86) PCT/FR2017/052677 

(87) WO 2018/060655 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3523109 

(47) 17.06.2020 

(97) 19.04.2018 
(51) B29C 45/18 (2006.01) 

 B29C 45/52 (2006.01) 

 B29C 45/00 (2006.01) 
(96) 18.07.2017 

(96) 17740389.6 

(73) KraussMaffei Technologies GmbH, 80997 München, DE 
(72) SCHADHAUSER, Maximilian, 82008 Unterhaching, DE 

(54) Vstřikovací licí stroj na výrobu plastových tvarových dílů 

vyztužených vlákny 
(32) 102016119172 

(31) 10.10.2016 

(33) DE 
(86) PCT/EP2017/068074 

(87) WO 2018/068913 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3554789 

(47) 22.04.2020 

(97) 16.08.2018 
(51) B29C 45/28 (2006.01) 

 B29C 45/76 (2006.01) 

 B29C 45/77 (2006.01) 

 B29C 45/00 (2006.01) 

(96) 08.02.2018 

(96) 18707471.1 
(73) Synventive Molding Solutions, Inc., Peabody, MA 01960, US 

(72) ANTUNES, Sergio Ribeiro de Oliveira, Scottsdale AZ 85254, US 

    ALNAZER, Ahmed, Madbury NH 03823, US 
    SMITH, Gregory, Leominster MA 01453, US 

(54) Zařízení a způsob pro řízení tváření vstřikováním 

(32) 201762456364 P, 201762473768 P 
(31) 08.02.2017, 20.03.2017 

(33) US, US 

(86) PCT/US2018/017422 
(87) WO 2018/148407 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
(97) EP 3565669 
(47) 13.05.2020 

(97) 30.08.2018 

(51) B02C 18/06 (2006.01) 
 B02C 18/16 (2006.01) 

 B02C 18/24 (2006.01) 

 B02C 18/14 (2006.01) 
(96) 19.01.2018 

(96) 18703892.2 

(73) LIG GmbH, 42555 Velbert, DE 
(72) DOPPSTADT, Ferdinand, 42555 Velbert, DE 

(54) Drtící zařízení na drcení materiálu 

(32) 102017001813 
(31) 27.02.2017 

(33) DE 

(86) PCT/EP2018/000025 
(87) WO 2018/153541 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3573819 

(47) 17.06.2020 

(97) 02.08.2018 
(51) B29D 30/44 (2006.01) 

(96) 17.01.2018 

(96) 18702357.7 
(73) VMI Holland B.V., 8161 RK Epe, NL 

(72) DE LA MAR, Lucien, 8161 RK Epe, NL 

    HAITSMA, Otte, 8161 RK Epe, NL 
    HESSELINK, Ruud Albertus Gerhardus, 8161 RK Epe, NL 

    VOSS, Kevin, 8161 RK Epe, NL 

    VAN TIENHOVEN, Jeroen, 8161 RK Epe, NL 
(54) Zařízení a způsob aplikace gumového pruhu na okraj lankem 

vyztužené vrstvy 

(32) 2018238 
(31) 26.01.2017 

(33) NL 

(86) PCT/NL2018/050034 
(87) WO 2018/139917 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3587645 

(47) 13.05.2020 

(97) 01.01.2020 
(51) D04B 35/06 (2006.01) 

(96) 29.06.2018 

(96) 18180831.2 
(73) KARL MAYER R&D GmbH, 63179 Obertshausen, DE 

(72) Kaufhold, Steffen, 63796 Kahl am Main, DE 
    Schuler, Günter, 64850 Schaafheim, DE 

(54) Pletací nástroj a způsob výroby pletacího nástroje 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 31 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 
odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 1688672 (97) EP 3248600 

   Zveřejněné překlady pozměněného nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen český překlad pozměněného nebo omezeného znění evropského 

patentového spisu  (§35f odst. 3 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění překladu pozměněného nebo omezeného znění evropského patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2321048 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 1786632 22.07.2020 

EP 2023958 22.07.2020 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2621476 22.07.2020 

EP 2912104 22.07.2020 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1641822 (97) EP 2358214 (97) EP 2665842 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1331407 

(97) EP 1334843 
(97) EP 1447623 

(97) EP 1470320 

(97) EP 1561919 
(97) EP 1576112 

(97) EP 1586120 

(97) EP 1588008 
(97) EP 1686102 

(97) EP 1686336 

(97) EP 1696710 
(97) EP 1706032 

(97) EP 1706044 

(97) EP 1707289 
(97) EP 1708987 

(97) EP 1723154 

(97) EP 1738028 
(97) EP 1802540 

(97) EP 1841919 

(97) EP 1844207 
(97) EP 1853814 

(97) EP 1946968 

(97) EP 1950844 

(97) EP 1977486 
(97) EP 1979623 

(97) EP 1979709 

(97) EP 1989646 
(97) EP 2080658 

(97) EP 2086078 

(97) EP 2099586 
(97) EP 2109641 

(97) EP 2122666 

(97) EP 2124557 
(97) EP 2196199 

(97) EP 2210705 

(97) EP 2210706 
(97) EP 2213414 

(97) EP 2223888 

(97) EP 2230299 
(97) EP 2235280 

(97) EP 2244597 

(97) EP 2247514 
(97) EP 2252260 

(97) EP 2345556 

(97) EP 2345628 

(97) EP 2379338 
(97) EP 2387556 

(97) EP 2389248 

(97) EP 2389415 
(97) EP 2391620 

(97) EP 2396072 

(97) EP 2421927 
(97) EP 2431000 

(97) EP 2476518 

(97) EP 2479372 
(97) EP 2481456 

(97) EP 2485486 

(97) EP 2523938 
(97) EP 2525807 

(97) EP 2525961 

(97) EP 2525980 
(97) EP 2526116 

(97) EP 2526235 

(97) EP 2531800 
(97) EP 2597684 

(97) EP 2617547 

(97) EP 2665477 

(97) EP 2665582 
(97) EP 2665601 

(97) EP 2665845 

(97) EP 2743270 
(97) EP 2757273 

(97) EP 2804712 

(97) EP 2841842 
(97) EP 2908010 

(97) EP 2945491 

(97) EP 2946017 
(97) EP 2946318 

(97) EP 2948510 

(97) EP 2956155 
(97) EP 3045212 

(97) EP 3094643 

(97) EP 3192438 
(97) EP 3192443 

(97) EP 3196149 

(97) EP 3247283 
(97) EP 3251691 

(97) EP 3283295 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 32 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1957633 
(73) Celularity, Inc., Warren, 07059, NJ, US 

 
(97) EP 1976393 
(73) Velle LLC, 192289 St.-Petersburg, RU 

 
(97) EP 1976977 
(73) Celularity, Inc., Warren, 07059, NJ, US 

 
(97) EP 2002257 
(73) CFR ENGINES INC., Pewaukee, 53186, WI, US 

 
(97) EP 2120977 

(73) Celularity, Inc., Warren, 07059, NJ, US 

 
(97) EP 2190615 

(73) FRIATEC GmbH, 68229 Mannheim, DE 

 
(97) EP 2190615 

(73) Aliaxis Deutschland GmbH, 68229 Mannheim, DE 

 
(97) EP 2203176 

(73) Celularity, Inc., Warren, 07059, NJ, US 

 
(97) EP 2307454 

(73) Novartis AG, 4056 Basel, CH 

 
(97) EP 2307454 

(73) ESBATech, a Novartis company LLC, 4056 Basel, CH 

 
(97) EP 2317201 

(73) Haas Angela, 91074 Herzogenaurach, DE 

 
(97) EP 2342279 

(73) PPG INDUSTRIES OHIO, INC., Cleveland, 44111, OH, US 

 
(97) EP 2471903 

(73) Celularity, Inc., Warren, 07059, NJ, US 

 
(97) EP 2513221 

(73) PPG INDUSTRIES OHIO, INC., Cleveland, 44111, OH, US 

 
(97) EP 2556145 

(73) Celularity, Inc., Warren, 07059, NJ, US 

 
(97) EP 2576757 

(73) Economizer GmbH, 5201 Seekirchen am Wallersee, AT 

 

(97) EP 2663577 
(73) UCB Biopharma SRL, B-1070 Brussels, BE 

 
(97) EP 2699767 
(73) ENERGY INTERNATIONAL S.R.L., 21057 Olgiate Olona, IT 

 
(97) EP 2700721 
(73) Cibus Europe B.V., 4811 CA, Breda, NL 

 
(97) EP 2700722 
(73) Cibus Europe B.V., 4811 CA, Breda, NL 

 
(97) EP 2743463 

(73) ENERGY INTERNATIONAL S.R.L., 21057 Olgiate Olona, IT 

 
(97) EP 2953942 

(73) Bayer Animal Health GmbH, 51373 Leverkusen, DE 

 
(97) EP 2980085 

(73) Teijin Limited, Osaka shi, Osaka 530-0005, JP 

 
(97) EP 3085839 

(73) Laut, Willi, 76275 Ettlingen, DE 

 
(97) EP 3110810 

(73) Teijin Limited, Osaka shi, Osaka 530-0005, JP 

 
(97) EP 3176165 

(73) Teijin Limited, Osaka shi, Osaka 530-0005, JP 

 
(97) EP 3176166 

(73) Teijin Limited, Osaka shi, Osaka 530-0005, JP 

 
(97) EP 3230101 

(73) SAINT-GOBAIN GLASS FRANCE, 92400 Courbevoie, FR 

 
(97) EP 3371549 

(73) DWFritz Automation, Inc., Wilsonville, 97070, OR, US 

 
(97) EP 3405684 

(73) MALAD, s.r.o., 058 01 Poprad, SK 

 
(97) EP 3412676 

(73) Melinta Therapeutics, Inc., Morristown, 07960, NJ, US 

 
(97) EP 3427006 

(73) DWFritz Automation, Inc., Wilsonville, 97070, OR, US 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

34230 C  04 B 18/16 (2006.01) 

34231 B  32 B 5/02 (2006.01) 

34232 G  09 F 3/10 (2006.01) 

34233 B  64 C 39/02 (2006.01) 

34234 H  02 G 7/00 (2006.01) 

34235 E  04 H 13/00 (2006.01) 

34236 G  09 B 29/10 (2006.01) 

34237 F  03 B 1/00 (2006.01) 

34238 A  41 D 27/20 (2006.01) 

(11) (51)   

34239 E  04 H 1/12 (2006.01) 

34240 F  01 K 23/04 (2006.01) 

34241 A  61 K 

31/718 

(2006.01) 

34242 E  04 H 3/02 (2006.01) 

34243 G  01 H 17/00 (2006.01) 

34244 C  06 B 25/34 (2006.01) 

34245 A  47 L 15/00 (2006.01) 

34246 F  02 G 1/043 (2006.01) 

(11) (51)   

34247 A  61 L 2/10 (2006.01) 

34248 B  60 H 1/00 (2006.01) 

34249 F  16 H 25/12 (2006.01) 

34250 H  04 L 29/12 (2006.01) 

34251 F  28 D 7/06 (2006.01) 

34252 A  21 D 13/06 (2017.01) 

34253 A  21 D 13/06 (2017.01) 

34254 A  21 D 13/06 (2017.01) 

34255 C  12 G 3/06 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A21D 13/06 (2017.01) 

 A23L 33/21 (2016.01) 

(11) 34252 
(21) 2020-37745 

(22) 01.07.2020 

(47) 28.07.2020 
(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, Černá Pole, CZ 

(72) Hřivna Luděk prof. Ing. Dr., Lipník nad Bečvou, Lipník nad Bečvou I-

Město, CZ 
 Šottníková Viera doc. Ing., Ph.D., Brno, Bystrc, CZ 

 Gregor Tomáš doc. Ing., Ph.D., Brodek u Prostějova, CZ 

(54) Běžné pečivo s přídavkem pivovarského mláta 

 
(51) A21D 13/06 (2017.01) 

 A23L 7/20 (2016.01) 
(11) 34253 

(21) 2020-37746 

(22) 01.07.2020 
(47) 28.07.2020 

(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, Černá Pole, CZ 

(72) Hřivna Luděk prof. Ing. Dr., Lipník nad Bečvou, Lipník nad Bečvou I-
Město, CZ 

 Šottníková Viera doc. Ing., Ph.D., Brno, Bystrc, CZ 

 Gregor Tomáš doc. Ing., Ph.D., Brodek u Prostějova, CZ 
(54) Běžné pečivo s přídavkem sladového květu 

 
(51) A21D 13/06 (2017.01) 
 A23L 7/20 (2016.01) 

(11) 34254 

(21) 2020-37747 
(22) 01.07.2020 

(47) 28.07.2020 

(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, Černá Pole, CZ 
(72) Hřivna Luděk prof., Ing., Dr., Lipník nad Bečvou, Lipník nad Bečvou I-

Město, CZ 

 Šottníková Viera doc. Ing., Ph.D., Brno, Bystrc, CZ 

 Gregor Tomáš doc., Ing., Ph.D., Brodek u Prostějova, CZ 

(54) Běžné pečivo s přídavkem žitného sladu 

 
(51) A41D 27/20 (2006.01) 

 A41D 23/00 (2006.01) 

(11) 34238 
(21) 2020-37382 

(22) 27.03.2020 

(47) 28.07.2020 
(73) Systems Technology CZ spol. s r.o., Statenice, Černý Vůl, CZ 

(72) Žižka Jan, Statenice, Černý Vůl, CZ 
(54) Konstrukční úprava nákrčníku 

(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
(51) A47L 15/00 (2006.01) 

(11) 34245 
(21) 2020-37698 

(22) 22.06.2020 

(47) 28.07.2020 
(73) Habla CZ, s.r.o., Plzeň, Božkov, CZ 

(72) Habla Rudolf, Mistelbach, DE 

(54) Mycí zařízení nápojového skla 
(74) POLÁČEK & kol., Patentoprávní a známková kancelář, Ing. Jiří Poláček, 

Dominikánská 6, Plzeň, 30112 

 
(51) A61K 31/718 (2006.01) 

(11) 34241 

(21) 2020-37527 
(22) 11.05.2020 

(47) 28.07.2020 

(73) Dr.Staněk spol. s r.o., Praha 1, Staré Město, CZ 
(72) Staněk Martin PharmDr., Praha 1, CZ 

(54) Potravina pro zvláštní lékařské účely určená pro pacienty trpící 

obtížemi s polykáním - dysfagií 

 
(51) A61L 2/10 (2006.01) 

 B66B 1/34 (2006.01) 
(11) 34247 

(21) 2020-37709 

(22) 23.06.2020 
(47) 28.07.2020 

(73) Beta Control s.r.o., Brno, Bystrc, CZ 

(72) Pazour Zbyněk Ing., Nové Veselí, CZ 
 Máslo Pavel Ing., Kuřim, CZ 

 Přikryl Radovan Ing., Brno, Veveří, CZ 

(54) Zapojení spínání UV-C zářiče pro desinfekci kabiny výtahu 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
(51) B32B 5/02 (2006.01) 

 B32B 33/00 (2006.01) 

 B82Y 40/00 (2011.01) 
 A01M 29/12 (2011.01) 

 A01M 29/18 (2011.01) 

 D06M 13/00 (2006.01) 
(11) 34231 

(21) 2020-37164 

(22) 24.01.2020 
(47) 28.07.2020 

(73) Bílek Miroslav, Jihlava, CZ 
(72) Bílek Miroslav, Jihlava, CZ 

(54) Výrobek z textilního vlákna opatřený ochranou proti hmyzu 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

(74) Ing. Jiří Langhans, patentový zástupce, Krajinova 805/7, Třebíč, Nové 

Dvory, 67401 

 
(51) B60H 1/00 (2006.01) 

(11) 34248 

(21) 2020-37728 
(22) 26.06.2020 

(47) 28.07.2020 

(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 
 Ústav teorie informace a automatizace AV ČR, v.v.i., Praha 8, Libeň, CZ 

(72) Plíhal Jiří Dr. Ing., Praha 9, Černý Most, CZ 

 Nedoma Pavel Ing., Ph.D., Mnichovo Hradiště, CZ 
 Šesták Vladimír Ing., MSc., Kokořín, CZ 

(54) Jednotka pro testování termo-energetických průběhů v prostředí 

řidič-vozidlo 

 
(51) B64C 39/02 (2006.01) 
 B64D 39/00 (2006.01) 

(11) 34233 

(21) 2020-37232 
(22) 10.02.2020 

(47) 28.07.2020 

(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 
(72) Carev Vadim Ing., Praha 4, Krč, CZ 

 Vozňák Miroslav prof. Ing., Ph.D., Frýdek-Místek, CZ 

 Zdrálek Jaroslav doc. Ing., Ph.D., Hrabyně, CZ 
(54) Bezpilotní létající prostředek s indukčním napájením 

 
(51) C04B 18/16 (2006.01) 
(11) 34230 

(21) 2020-37602 

(22) 18.02.2020 
(47) 28.07.2020 

(73) ERC-TECH a.s., Praha 1, Nové Město, CZ 

(72) Fiala Jiří Ing., Vedrovice, CZ 
 Čermák Jan Ing., Ph.D., Ivančice, Němčice, CZ 

 Gorecký Pavel Mgr., Brno, Staré Brno, CZ 

 Polák František, Řícmanice, CZ 
(54) Čerstvý beton se samoošetřující schopností a suchá směs pro jeho 

přípravu 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(51) C06B 25/34 (2006.01) 
 C06B 45/02 (2006.01) 

 C08K 5/09 (2006.01) 

 C08K 5/20 (2006.01) 
(11) 34244 

(21) 2020-37671 

(22) 16.06.2020 
(47) 28.07.2020 

(73) Explosia a.s., Pardubice, CZ 

(72) Mátl Jan Ing., Staré Ždánice, CZ 
 Skácel Radovan Mgr., Ph.D., Pardubice, Zelené Předměstí, CZ 

 Klusáček Milan Ing., Ph.D., Pardubice, Zelené Předměstí, CZ 

 Zikmundová Markéta Ing., Ph.D., Pardubice, Zelené Předměstí, CZ 
(54) Optimalizovaný krystalizační roztok pro krystalizaci energetických 

materiálů se sníženou citlivostí 

 
(51) C12G 3/06 (2006.01) 

(11) 34255 

(21) 2020-37768 
(22) 10.07.2020 

(47) 28.07.2020 
(73) HELIX Co. s.r.o., Košice - mestská čast´Sídlisko KVP, SK 

(72) Slimáková Denisa Ing., Rozhanovce, SK 

 Slimák Peter Ing., Košice - mestská čast´Sídlisko KVP, SK 
(54) Zázvorovice 

(74) Ing. Jaroslav Potužník, patentový zástupce, U třetí baterie 1057/1, Praha 6, 

Břevnov, 16200 

 
(51) E04H 1/12 (2006.01) 

(11) 34239 
(21) 2020-37457 

(22) 21.04.2020 

(47) 28.07.2020 

(73) Ulrych Ivo Ing., Hradec Králové, Nový Hradec Králové, CZ 

(72) Ulrych Ivo Ing., Hradec Králové, Nový Hradec Králové, CZ 

(54) Čekárna pro autobusová a vlaková nástupiště 
(74) Jan Brykner, patentový zástupce, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 
(51) E04H 13/00 (2006.01) 
 G09F 7/18 (2006.01) 

(11) 34235 

(21) 2020-37250 
(22) 17.02.2020 

(47) 28.07.2020 

(73) Valentová Zuzana, Ostrava, Zábřeh, CZ 
(72) Valentová Zuzana, Ostrava, Zábřeh, CZ 

(54) Výrobek pro snadné vytvoření a/nebo úpravu vyobrazení na kamenné 

desce, zejména na náhrobním kameni 

(74) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
(51) E04H 3/02 (2006.01) 

 E04H 1/12 (2006.01) 

(11) 34242 
(21) 2020-37554 

(22) 19.05.2020 

(47) 28.07.2020 
(73) Kokta Martin Mgr., Praha 8, Libeň, CZ 

(72) Kokta Martin Mgr., Praha 8, Libeň, CZ 

(54) Mobilní ubytovací jednotka a ubytovací zařízení s touto jednotkou 
(74) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
(51) F01K 23/04 (2006.01) 
 F01K 25/06 (2006.01) 

 F01K 25/08 (2006.01) 

 F01K 27/00 (2006.01) 
 F01D 15/10 (2006.01) 

(11) 34240 

(21) 2020-37491 
(22) 29.04.2020 

(47) 28.07.2020 

(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 
 MCAE Systems, s.r.o., Kuřim, CZ 

 HEGAS, s.r.o., Třinec, Dolní Líštná, CZ 

(72) Juránek Aleš Ing., Blansko, CZ 
 Pejchal Jan Ing., Náměšť nad Oslavou, CZ 

 Fůsek Libor Ing., Brno, Maloměřice, CZ 

 Wania Wieslaw Ing., Třinec, CZ 
 Koloničný Jan Ing., Ph.D., Metylovice, CZ 

 Kupka David Ing., Ph.D., Ostrava, Poruba, CZ 

(54) Energetický systém s organickým Rankinovým cyklem ORC pro 

mikrokogeneraci 

(74) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ing. Hana 

Martiníková Ph.D., 17. listopadu 2172/15, Ostrava Poruba, 70800 

 
(51) F02G 1/043 (2006.01) 

 F01B 1/02 (2006.01) 
(11) 34246 

(21) 2020-37708 

(22) 23.06.2020 
(47) 28.07.2020 

(73) Mušálek Oto, Ludgeřovice, CZ 

 Mučka Jiří, Dobroslavice, CZ 
 Sirý René, Ostrava, Hrabůvka, CZ 

(72) Mušálek Oto, Ludgeřovice, CZ 

(54) Stirlingův motor 
(74) Ing. Iva Rylková, Polská 1525/12, Ostrava, Poruba, 70800 

 
(51) F03B 1/00 (2006.01) 

 F03B 11/00 (2006.01) 

 F03B 15/00 (2006.01) 
 F03B 17/06 (2006.01) 

(11) 34237 

(21) 2020-37346 
(22) 19.03.2020 

(47) 28.07.2020 

(73) CREA Hydro&Energy, z.s., Brno, Černá Pole, CZ 
(72) Petlach Pavel Ing., Blansko, CZ 

(54) Vodní mikrozdroj elektrické energie 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(51) F16H 25/12 (2006.01) 

(11) 34249 

(21) 2020-37731 
(22) 29.06.2020 

(47) 28.07.2020 

(73) VÚTS, a.s., Liberec, Liberec XI-Růžodol I, CZ 
(72) Richter Aleš Ing., Liberec, Liberec XV-Starý Harcov, CZ 

(54) Lineární pohonná jednotka 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(51) F28D 7/06 (2006.01) 

(11) 34251 

(21) 2020-37737 
(22) 30.06.2020 

(47) 28.07.2020 

(73) ATEKO a.s., Hradec Králové, CZ 
(72) Stoček Pavel Ing., Pardubice, Trnová, CZ 

 Dostálová Michaela Ing., Vysoká nad Labem, CZ 

(54) Vysokoteplotní výměník tepla 
(74) Jan Brykner, patentový zástupce, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 
(51) G01H 17/00 (2006.01) 
 G06F 13/00 (2006.01) 

 G01S 19/53 (2010.01) 

 H03H 17/00 (2006.01) 
 H04R 1/04 (2006.01) 

(11) 34243 

(21) 2020-37559 
(22) 19.05.2020 

(47) 28.07.2020 

(73) EKOLA group, spol. s r.o., Praha 10, Malešice, CZ 
(72) Červenka Ondřej Ing., Praha 6, Veleslavín, CZ 

 Ládyš Libor Ing., Praha 3, Žižkov, CZ 

 Novák Petr Ing., Praha 4, Nusle, CZ 
 Simon Ondřej Ing., Psáry, Dolní Jirčany, CZ 

(54) Zařízení a systém pro měření zvuku 

(74) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Gabriela 
Loskotová, K závětinám 727, Praha 5, Řeporyje, 15500 

 
(51) G09B 29/10 (2006.01) 
 G03C 9/08 (2006.01) 

(11) 34236 

(21) 2020-37293 
(22) 02.03.2020 

(47) 28.07.2020 

(73) Prášilová Helena Mgr., Jičín, Nové Město, CZ 

 Prášil Jan Ing., Jičín, Nové Město, CZ 
 Prášil Ondřej Bc., Praha 7, CZ 

(72) Prášilová Helena Mgr., Jičín, Nové Město, CZ 

 Prášil Jan Ing., Jičín, Nové Město, CZ 
 Prášil Ondřej Bc., Praha 7, CZ 

(54) Pomůcka pro výuku dovednosti číst čárové výškopisné značky ve 

složitých kartografických dílech 
(74) Mgr. Helena Prášilová, Přátelství 519, Jičín, Nové Město, 50601 

 
(51) G09F 3/10 (2006.01) 
 B32B 7/023 (2019.01) 

(11) 34232 
(21) 2020-37179 

(22) 28.01.2020 

(47) 28.07.2020 
(73) Ústav hematologie a krevní transfuze, Praha 2, Nové Město, CZ 

(72) Lesný Petr, Praha 6, Dejvice, CZ 

 Bielik Ľudovít, Štôla 05937, SK 
(54) Samolepicí štítek pro ochranu dat v papírových dokumentech 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(51) H02G 7/00 (2006.01) 

(11) 34234 
(21) 2020-37236 

(22) 10.02.2020 

(47) 28.07.2020 
(73) SITEL, spol. s.r.o., Praha 4, Michle, CZ 

(72) Novák Jan Ing., Praha 4, Michle, CZ 

(54) Multikanálový prvek s hermetickým utěsněním 
(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(51) H04L 29/12 (2006.01) 

 H04W 4/70 (2018.01) 

(11) 34250 
(21) 2020-37735 

(22) 30.06.2020 

(47) 28.07.2020 
(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

(72) Dulík Tomáš Ing., Ph.D., Slavičín, CZ 

(54) Zařízení pro snímání dat z externích senzorů a jejich odeslání skrz 

nízkoenergetickou síť 

(74) Ing. Jan Görig, Korábová 98, Fryšták, Horní Ves, 76316 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

ATEKO a.s., Hradec Králové, CZ 34251 F 28 D 7/06 (2006.01) 

Beta Control s.r.o., Brno, Bystrc, 

CZ 

34247 A 61 L 2/10 (2006.01) 

CREA Hydro&Energy, z.s., Brno, 

Černá Pole, CZ 

34237 F 03 B 1/00 (2006.01) 

Dr.Staněk spol. s r.o., Praha 1, 
Staré Město, CZ 

34241 A 61 K 31/718 (2006.01) 

EKOLA group, spol. s r.o., Praha 

10, Malešice, CZ 

34243 G 01 H 17/00 (2006.01) 

ERC-TECH a.s., Praha 1, Nové 
Město, CZ 

34230 C 04 B 18/16 (2006.01) 

Explosia a.s., Pardubice, CZ 34244 C 06 B 25/34 (2006.01) 

Habla CZ, s.r.o., Plzeň, Božkov, 

CZ 

34245 A 47 L 15/00 (2006.01) 

HEGAS, s.r.o., Třinec, Dolní 

Líštná, CZ 

34240 F 01 K 23/04 (2006.01) 

HELIX Co. s.r.o., Košice - mestská 
čast´Sídlisko KVP, SK 

34255 C 12 G 3/06 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

MCAE Systems, s.r.o., Kuřim, CZ 34240 F 01 K 23/04 (2006.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 

Brno, Černá Pole, CZ 

34252 A 21 D 13/06 (2017.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 

Brno, Černá Pole, CZ 

34253 A 21 D 13/06 (2017.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 
Brno, Černá Pole, CZ 

34254 A 21 D 13/06 (2017.01) 

SITEL, spol. s.r.o., Praha 4, 

Michle, CZ 

34234 H 02 G 7/00 (2006.01) 

Systems Technology CZ spol. s 
r.o., Statenice, Černý Vůl, CZ 

34238 A 41 D 27/20 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

34248 B 60 H 1/00 (2006.01) 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, 

Zlín, CZ 

34250 H 04 L 29/12 (2006.01) 

Ústav hematologie a krevní 
transfuze, Praha 2, Nové Město, 

CZ 

34232 G 09 F 3/10 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 4 

(zapsané užitné vzory) 

 

(73) (11) (51)  

Ústav teorie informace a 

automatizace AV ČR, v.v.i., Praha 
8, Libeň, CZ 

34248 B 60 H 1/00 (2006.01) 

VÚTS, a.s., Liberec, Liberec XI-

Růžodol I, CZ 

34249 F 16 H 25/12 (2006.01) 

Vysoká škola báňská - Technická 

univerzita Ostrava, Ostrava, 
Poruba, CZ 

34233 B 64 C 39/02 (2006.01) 

Vysoká škola báňská-Technická 

univerzita Ostrava, Ostrava, 
Poruba, CZ 

34240 F 01 K 23/04 (2006.01) 

Bílek Miroslav, Jihlava, CZ 34231 B 32 B 5/02 (2006.01) 

Kokta Martin Mgr., Praha 8, 

Libeň, CZ 

34242 E 04 H 3/02 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Mučka Jiří, Dobroslavice, CZ 34246 F 02 G 1/043 (2006.01) 

Mušálek Oto, Ludgeřovice, CZ 34246 F 02 G 1/043 (2006.01) 

Prášil Ondřej Bc., Praha 7, CZ 34236 G 09 B 29/10 (2006.01) 

Prášil Jan Ing., Jičín, Nové Město, 

CZ 

34236 G 09 B 29/10 (2006.01) 

Prášilová Helena Mgr., Jičín, Nové 
Město, CZ 

34236 G 09 B 29/10 (2006.01) 

Sirý René, Ostrava, Hrabůvka, CZ 34246 F 02 G 1/043 (2006.01) 

Ulrych Ivo Ing., Hradec Králové, 

Nový Hradec Králové, CZ 

34239 E 04 H 1/12 (2006.01) 

Valentová Zuzana, Ostrava, 
Zábřeh, CZ 

34235 E 04 H 13/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

37572 25-03 

(11) (51) 

37573 02-02 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 02-02 
(11) 37573 

(21) 2019-41427 

(22) 12.04.2019 
(15) 22.07.2020 

(54) Modulární taktický bandalír 

(28) 1 

(73) REDO, s.r.o., Prostějov, Vrahovice, CZ 

(72) Císař Zdeněk, Prostějov, CZ 
(74) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, RNDr. Roman 

Hák, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
 
(51) 25-03 

(11) 37572 

(21) 2017-40961 
(22) 07.06.2017 

(15) 22.07.2020 

(54) Víceúčelové přístřešky, přístřešky pro kontejnery a přístřešky pro 

kola a motocykly 

(28) 33 

(73) Bičík Ondřej, Chuchelna, CZ 
(72) Bičík Ondřej, Chuchelna, CZ 

(74) Advokátní kancelář Šmíd s.r.o., Mgr. Milan Šikola, Jaselská 940/23, Brno, 

60200 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 

 
2.3 

 

 
3.1 

 

 
3.2 

 

 
3.3 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
4.1 

 

 
4.2 

 

 
4.3 

 

 
5.1 

 

 
5.2 

 

 
5.3 

 

 
6.1 

 

 
6.2 

 

 
6.3 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
7.1 

 

 
7.2 

 

 
7.3 

 

 
8.1 

 

 
8.2 

 

 
8.3 

 

 
9.1 

 

 
9.2 

 

 
9.3 

 

 
10.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 5 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
10.2 

 

 
10.3 

 

 
11.1 

 

 
11.2 

 

 
11.3 

 

 
12.1 

 

 
12.2 

 

 
12.3 

 

 
13.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 6 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
13.2 

 

 
13.3 

 

 
14.1 

 

 
14.2 

 

 
14.3 

 

 
15.1 

 

 
15.2 

 

 
15.3 

 

 
16.1 

 

 
16.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 7 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
16.3 

 

 
17.1 

 

 
17.2 

 

 
17.3 

 

 
18.1 

 

 
18.2 

 

 
18.3 

 

 
19.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 8 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
19.2 

 

 
19.3 

 

 
20.1 

 

 
20.2 

 

 
20.3 

 

 
21.1 

 

 
21.2 

 

 
21.3 

 

 
22.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 9 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
22.2 

 

 
22.3 

 

 
23.1 

 

 
23.2 

 

 
23.3 

 

 
24.1 

 

 
24.2 

 

 
24.3 

 

 
25.1 

 

 
25.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 10 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
25.3 

 

 
26.1 

 

 
26.2 

 

 
26.3 

 

 
27.1 

 

 
27.2 

 

 
27.3 

 

 
28.1 

 

 
28.2 

 

 
28.3 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 11 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
29.1 

 

 
29.2 

 

 
29.3 

 

 
30.1 

 

 
30.2 

 

 
30.3 

 

 
31.1 

 

 
31.2 

 

 
31.3 

 

 
32.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 12 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
32.2 

 

 
32.3 

 

 
33.1 

 

 
33.2 

 

 
33.3 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 13 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

Bičík Ondřej, Chuchelna, CZ 37572 25-03 

REDO, s.r.o., Prostějov, Vrahovice, CZ 37573 02-02 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Udělení osvědčení 

(73) Bayer CropScience Aktiengesellschaft, 40789 Monheim am Rhein, DE 

(68) 2004635 
(11) 2004635/611 

(54) Substituované enaminokarbonylové sloučeniny 

(92) 5460-0, 14.08.2018 

(93) 2018.18, 23.02.2018, NO 

(95) Sanium Stick - flupyradifuron, přípravek na ochranu rostlin 
(94) 19.03.2032 

  

 

 Zastavení řízení a zamítnutí žádosti o osvědčení 

(21) SPC/CZ2017/534 

(73) HELSINN HEALTHCARE SA, CH-6912 Lugano-Pazzallo, CH 
(68) 1858864 

(54) Stabilizované směsi těkavých alkylačních činidel a způsoby jejich 

použití 

(92) EU/1/16/1171/001, 03.03.2017 

(93) EU/1/16/1171/001, 03.03.2017, EU 
(95) LEDAGA - chlormethin, léčivý přípravek 

    

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

298073 2000-2749 8/C03C 13/06 

298768 2002-458 8/A61K 47/02 

301681 2001-4726 8/A47L 7/04 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

302178 2002-216 8/A61M 5/20 

304402 2002-296 8/C12N 15/60 

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích poplatků 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

293668 2001-155 8/B62L 1/10 

294707 2001-101 8/D01H 4/10 

298607 2003-1877 8/C08J 9/00 

298729 2005-26 8/F16L 55/16 

299489 2005-19 8/G01N 23/20 

301251 2002-2478 8/C07D 305/06 

301761 2009-5 8/B01J 19/08 

302905 2001-2832 8/C04B 14/02 

304007 2012-22 8/E21B 25/10 

304605 2013-31 8/B67D 1/04 

304979 2014-12 8/A61B 5/0476 

305064 2005-20 8/C03C 27/00 

305174 2014-32 8/F01D 9/04 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

305433 2007-40 8/G01N 27/26 

305485 2007-24 8/G01N 3/10 

305551 2003-2070 8/B21D 51/26 

305779 2015-7 8/G01N 23/20 

305792 2015-6 8/A61B 17/56 

305887 2015-18 8/G05D 9/12 

306052 2015-13 8/B60R 11/02 

306403 2016-12 8/F16H 27/04 

306614 2016-8 8/F16F 9/34 

306953 2016-7 8/F04D 29/36 

307737 2014-42 8/C02F 1/70 

308013 2009-774 8/G01V 7/12 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

21649 2010-23262 A61K 9/107 (2006.01) 

25100 2013-27304 G01R 31/02 (2006.01) 

25237 2013-27315 E06B 1/00 (2006.01) 

25526 2013-27305 C10L 5/44 (2006.01) 

25639 2013-27339 E05B 15/02 (2006.01) 

25640 2013-27344 E05B 15/02 (2006.01) 

25709 2013-27338 F42B 12/40 (2006.01) 

29019 2015-31450 E05B 19/04 (2006.01) 

29149 2016-32014 E05B 27/04 (2006.01) 

29209 2016-32015 C07H 19/10 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

29245 2016-31999 G08G 1/00 (2006.01) 

29279 2016-32011 A01K 97/12 (2006.01) 

29339 2016-32018 H01L 27/088 (2006.01) 

29354 2016-32007 A47K 11/10 (2006.01) 

29355 2016-32008 E03D 9/06 (2006.01) 

29438 2016-32019 B65D 23/00 (2006.01) 

29713 2016-32009 A01M 29/34 (2011.01) 

30011 2016-32825 A47L 9/14 (2006.01) 

30025 2015-31491 A61H 37/00 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

29633 2000-32193 7/09-01 

34913 2010-38054 9/07-01 

36509 2015-40141 10/06-01 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

36549 2015-40142 10/25-01 

36614 2015-40139 10/07-01 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

MC3K Výmazy užitných vzorů 

(11) 30760 
(21) 2017-33685 

(22) 15.05.2017 

(54) Upravená stavební tvárnice 
    15.05.2017 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) D07B 1/04 (2006.01) 
    A62B 1/16 (2006.01) 

    A63B 29/02 (2006.01) 

(11) 29738 
(21) 2016-32547 

(22) 11.07.2016 
(73) LANEX a.s., Bolatice, CZ 

(54) Lano s fixovaným opletem 

 
(51) E21D 11/28 (2006.01) 

    E21D 11/18 (2006.01) 

(11) 29743 

(21) 2016-32629 

(22) 29.07.2016 

(73) OKD, a.s., Karviná, Doly, CZ 
(54) Kovová rozpínka pro stabilizaci ocelové obloukové výztuže 

 

(51) B60R 11/00 (2006.01) 
    B60R 16/03 (2006.01) 

(11) 29810 

(21) 2016-32572 
(22) 14.07.2016 

(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, CZ 

(54) Držák zátky 
 

(51) B65D 88/12 (2006.01) 

    B65D 88/54 (2006.01) 
    B65D 90/02 (2006.01) 

(11) 29811 

(21) 2016-32581 
(22) 18.07.2016 

(73) PPO GROUP CZ, s.r.o, Znojmo, CZ 

(54) Systém uložení a pohybu vložných buněk v obalech pro přepravu zboží 
 

(51) E04C 2/26 (2006.01) 

    E04B 1/92 (2006.01) 
(11) 29817 

(21) 2016-32618 

(22) 27.07.2016 
(73) Výzkumný ústav stavebních hmot, a.s., Brno, CZ 

    SVS FEM, s.r.o., Brno, CZ 

(54) Materiál pro absorpci energie výbuchu 
 

(51) E21C 41/16 (2006.01) 

    E21D 13/04 (2006.01) 
(11) 29851 

(21) 2016-32577 

(22) 15.07.2016 
(73) Důlní služby a.s., Ostrava, Vítkovice, CZ 

(54) Závěsné zařízení pro směrování laserového paprsku za účelem správného 

vedení razícího kombajnu 
 

(51) E02D 27/12 (2006.01) 

(11) 29856 
(21) 2016-32683 

(22) 09.08.2016 

(73) GME s.r.o., Ostrava, CZ 
(54) Kombinovaná pilota se zvýšenou únosností 

 

(51) C08J 11/12 (2006.01) 
    C10G 1/10 (2006.01) 

(11) 29890 

(21) 2016-32603 
(22) 22.07.2016 

(73) POE Research s.r.o., Praha 6, CZ 
(54) Zařízení ke kontinuální recyklaci plastů 

 

(51) F28D 20/00 (2006.01) 
    C09K 5/08 (2006.01) 

(11) 29894 

(21) 2016-32689 

(22) 09.08.2016 

(73) Mach Stanislav, Moravský Krumlov, CZ 

(54) Zařízení pro ukládání tepla nebo chladu do kamenného prachu 
 

(51) D03D 1/00 (2006.01) 

    B32B 7/00 (2006.01) 
    B32B 5/02 (2006.01) 

    B32B 5/22 (2006.01) 

    B32B 7/04 (2019.01) 
    B32B 7/02 (2019.01) 

    B32B 7/12 (2006.01) 

(11) 29906 
(21) 2016-32583 

(22) 19.07.2016 

(73) BIKERS CROWN s. r. o., Chlumec nad Cidlinou IV, CZ 
(54) Vícevrstvá tkanina, především pro oblečení se zvýšenou odolností a díly 

oblečení vyrobené z této tkaniny 

 
(51) B60R 11/00 (2006.01) 

    B60R 16/03 (2006.01) 

(11) 29919 
(21) 2016-32708 

(22) 14.07.2016 

(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, CZ 
(54) Držák krytky 

 

(51) B01L 7/00 (2006.01) 
    C12M 1/02 (2006.01) 

    C12M 1/38 (2006.01) 

(11) 29936 
(21) 2016-32816 

(22) 16.09.2016 

(73) DYNEX TECHNOLOGIES, spol. s r.o., Praha 1 Nové Město, CZ 
(54) Vyhřívaný blok pro inkubaci stripů 

 

(51) F24F 3/14 (2006.01) 
    F24F 11/053 (2006.01) 

    F24F 11/76 (2018.01) 

(11) 29989 
(21) 2016-32571 

(22) 14.07.2016 

(73) Eco Pressure Ventilation s.r.o., Kuřim, CZ 
(54) Zařízení pro odvlhčování a vysoušení vnitřních prostor 

 

(51) G08G 5/04 (2006.01) 
    H99Z 99/00 (2006.01) 

(11) 29991 
(21) 2016-32598 

(22) 20.07.2016 

(73) T - CZ, a.s., Praha 4, CZ 
(54) Integrované přijímací zařízení pro pasivní sledování leteckého provozu 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) G01P 3/42 (2006.01) 

    G01P 15/08 (2006.01) 

    G01P 15/18 (2013.01) 
    G01C 22/00 (2006.01) 

    A61B 5/103 (2006.01) 

(11) 30029 
(21) 2016-32507 

(22) 24.06.2016 

(73) JUMPING INTELLECTUAL PROPERTY, s.r.o., Praha 1, CZ 
(54) Senzor pohybu pro jumping upevnitelný zejména na botu 

 

(51) C05F 17/02 (2006.01) 
    C05F 17/90 (2020.01) 

(11) 30036 
(21) 2016-32698 

(22) 11.08.2016 

(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6 - Ruzyně, CZ 
(54) Zařízení pro zpracování biologicky rozložitelných odpadů obsahujících 

suroviny živočišného původu na hnojivé substráty 

 
(51) E04C 1/41 (2006.01) 

    E04B 1/88 (2006.01) 

    E04B 2/14 (2006.01) 
(11) 30039 

(21) 2016-32752 

(22) 30.08.2016 
(73) HELUZ cihlářský průmysl v.o.s., Dolní Bukovsko, CZ 

(54) Akusticko-izolační blok sendvičového typu 

 
(51) B23B 27/16 (2006.01) 

(11) 30072 

(21) 2016-32605 
(22) 22.07.2016 

(73) HOFMEISTER s.r.o., Plzeň, CZ 

(54) Břit ve tvaru klínu s povrchovou mikrostrukturou u řezného nástroje 
 

(51) E04C 2/04 (2006.01) 

    A47B 37/00 (2006.01) 
(11) 30096 

(21) 2016-32930 

(22) 12.10.2016 
(73) Betotech, s. r. o., Beroun, CZ 

    České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

    Českomoravský beton, a.s., Beroun, CZ 
(54) Víceúčelový betonový stůl 

 

(51) E01D 19/06 (2006.01) 
(11) 30210 

(21) 2016-32939 

(22) 14.10.2016 
(73) Cirmon s.r.o., Praha 9 - Koloděje, CZ 

(54) Mostní závěr 

 
(51) E01D 19/06 (2006.01) 

(11) 30211 

(21) 2016-32940 
(22) 14.10.2016 

(73) Cirmon s.r.o., Praha 9 - Koloděje, CZ 

(54) Mostní závěr  
 

(51) A61F 13/02 (2006.01) 

    A61L 15/58 (2006.01) 

    A61L 15/18 (2006.01) 
    A61L 15/46 (2006.01) 

(11) 30423 

(21) 2016-32704 
(22) 15.08.2016 

(73) Karidis Petros, Komárov, Brno, CZ 

(54) Fixační podpůrná pomůcka 
 

(51) E02D 27/12 (2006.01) 

    E04C 3/32 (2006.01) 
(11) 30693 

(21) 2017-33389 
(22) 08.02.2017 

(73) WATER DESIGN GROUP LTD, Oldham, Manchester, OL9 6HZ, GB 

(54) Základy stavby na vrtaných pilotách, zejména domu v pasivním nebo 
nízkoenergetickém standardu 

 

(51) A01P 1/00 (2006.01) 
    C07C 31/38 (2006.01) 

    C07D 235/04 (2006.01) 

    C07D 235/00 (2006.01) 
    C07D 277/62 (2006.01) 

    C07C 311/00 (2006.01) 

    C08F 22/06 (2006.01) 
(11) 30799 

(21) 2016-32594 

(22) 20.07.2016 
(73) SYNPO, akciová společnost, Pardubice, CZ 

(54) Hydrofobní antimikrobiální polymerní systém 

 
(51) B30B 1/00 (2006.01) 

    B30B 1/26 (2006.01) 

    B30B 15/04 (2006.01) 
(11) 31176 

(21) 2017-33697 

(22) 16.05.2017 
(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, CZ 

(54) Mechanický lis určený pro kování v postupové zápustce 

 
(51) G01S 13/06 (2006.01) 

    G01S 13/88 (2006.01) 

    G01S 13/04 (2006.01) 
    F41H 11/02 (2006.01) 

    G01S 13/66 (2006.01) 

    G01S 3/00 (2006.01) 
(11) 31281 

(21) 2016-32574 

(22) 15.07.2016 
(73) URC Systems, spol. s r.o., Prostějov - Vrahovice, CZ 

(54) Detekční a eliminační zařízení proti malým bezpilotním systémům s 

možností převzetí jejich řízení 
 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) A43B 7/32 (2006.01) 

    A43B 13/00 (2006.01) 
(11) 25838 

(21) 2013-28179 
(22) 08.07.2013 

(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

(54) Obuv se speciální mezipodešví 
 

(51) G01R 19/00 (2006.01) 

    G01R 31/02 (2006.01) 
    G01R 31/28 (2006.01) 

    G01R 31/40 (2006.01) 
    G01R 31/00 (2006.01) 

    G01R 31/59 (2020.01) 

(11) 25930 
(21) 2013-28355 

(22) 23.08.2013 

(73) MEgA - Měřící Energetické Aparáty, a.s., Česká, CZ 
(54) Kombinovaný snímač nízkého napětí 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 4 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) A01N 65/22 (2009.01) 

    A01N 65/36 (2009.01) 

    A01N 59/26 (2006.01) 
    A01N 59/08 (2006.01) 

    A01N 59/02 (2006.01) 

    A01N 59/14 (2006.01) 
    A01N 59/20 (2006.01) 

    A01N 27/00 (2006.01) 

(11) 26051 
(21) 2013-28362 

(22) 26.08.2013 

(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6 - Ruzyně, CZ 
    AGRO CS, a.s., Česká Skalice, CZ 

(54) Kapalný prostředek potlačující výskyt larev smutnic v pěstebním substrátu 
 

(51) E02D 29/045 (2006.01) 

    E04B 1/62 (2006.01) 
(11) 26070 

(21) 2013-28083 

(22) 20.06.2013 
(73) S u b t e r r a a.s., Praha 8, Libeň, CZ 

(54) Stavební konstrukce napojení povlakové PVC hydroizolace hloubeného 

objektu na tunel 
 

(51) A01G 7/00 (2006.01) 

    A01C 7/00 (2006.01) 
(11) 26089 

(21) 2013-28541 

(22) 30.09.2013 
(73) Zemědělský výzkum, spol. s r.o., Troubsko, CZ 

    Agrostis Trávníky, s.r.o., Rousínov, Slavíkovice, CZ 

    OSEVA vývoj a výzkum s.r.o., Zubří, CZ 
(54) Druhově pestrá osivová směs pro suché oblasti 

 

(51) A01G 7/00 (2006.01) 
    A01C 7/00 (2006.01) 

(11) 26090 

(21) 2013-28542 
(22) 30.09.2013 

(73) Zemědělský výzkum, spol. s r.o., Troubsko, CZ 

    Agrostis Trávníky, s.r.o., Rousínov, Slavíkovice, CZ 
    OSEVA vývoj a výzkum s.r.o., Zubří, CZ 

(54) Rekultivační osivová směs pro suché oblasti 

 
(51) E04B 1/02 (2006.01) 

    E04B 1/64 (2006.01) 

    E04C 1/00 (2006.01) 
(11) 26248 

(21) 2013-28524 

(22) 25.09.2013 
(73) Wienerberger s.r.o., České Budějovice, České Budějovice 1, CZ 

    Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

(54) Zdicí prvek a stěna stavebního objektu 
 

(51) A47F 3/04 (2006.01) 

(11) 26308 

(21) 2013-28363 
(22) 26.08.2013 

(73) Weiss Albert, Osterburken, DE 

(54) Nábytek k prezentaci zboží, například ve formě chladicího nábytku 
 

(51) A47C 19/02 (2006.01) 

(11) 26402 
(21) 2013-28251 

(22) 25.07.2013 

(73) JMP s.r.o., Praha, CZ 
(54) Lamelová matrace s podélnými pružícími prvky 

 
(51) A47B 9/00 (2006.01) 

(11) 26472 

(21) 2013-28154 
(22) 02.07.2013 

(73) HON - KOVO s.r.o., Praha, CZ 

(54) Konstrukce výškově stavitelného stolu 
 

(51) C12P 5/02 (2006.01) 

    C12N 1/38 (2006.01) 
    C12N 1/22 (2006.01) 

    C12N 1/20 (2006.01) 

    B09B 3/00 (2006.01) 
(11) 26582 

(21) 2013-28252 

(22) 25.07.2013 
(73) MIKROP ČEBÍN a.s., Čebín, CZ 

(54) Přípravek k ošetření rostlinných materiálů určených pro produkci bioplynu 

 
(51) B62B 3/14 (2006.01) 

    B62B 3/18 (2006.01) 

(11) 26649 
(21) 2013-28121 

(22) 26.06.2013 

(73) Petrák Lukáš, Most, CZ 
(54) Nákupní vozík 

 

(51) B65D 81/38 (2006.01) 
(11) 26862 

(21) 2013-28520 

(22) 25.09.2013 
(73) Kopačka Josef Ing., Petrovice u Sušice, CZ 

(54) Přepravní obal chlazených produktů s průběžným měřením teploty 

přepravovaného produktu 
 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 303862 

(21) 2011-786 
(73) Max Aicher Pilsen s.r.o., Plzeň, CZ 

 

 
 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 5 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 30276 
(21) 2016-32679 

(73) TopGis, s.r.o., Brno, Komárov, CZ 

 

QA9A Nabídka licence 

(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

(11) 308468 

(54) Způsob výroby součástí z ocelí kalením s vyrovnáním teplot na teplotu Ms 
 

(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 
(11) 308471 

(54) Způsob výroby ocelových dílů z AHS oceli řízeným lokálním 

ochlazováním médiem, využívající tvorbu vícefázové struktury s 
přerušovaným chlazením na požadované teplotě 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-537210 

(540) ÚČETNÍ FIRMA ROKU 

 23.07.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-554191 

(540) Wood Concept 

 26.07.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-558744 

(540)  

 
 

 16.07.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-560112 

(540) Český sendvič 

 18.07.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-550386 O-557751 O-557753 O-559347 O-560015 O-560112 O-560743 O-560839 O-561542 O-561550 O-561911 O-561913 

O-562676 O-562799 O-562816 O-562817 O-562952 O-563111 O-563348 O-563486 O-563504 O-563554 O-563555 O-563690 

O-563691 O-563703 O-563717 O-563772 O-563803 O-563804 O-563815 O-563828 O-563830 O-563917 O-564014 O-564325 

O-564328 O-564374 O-564434 O-564536 O-564589 O-564635 O-564654 O-564666 O-564668 O-564669 O-564674 O-564678 

O-564695 O-564733 O-564738 O-564773 O-564775 O-564791 O-564892 O-564905 O-564921 O-564922 O-564928 O-564929 

O-564939 O-564943 O-564950 O-564951 O-564955 O-564966 O-564968 O-565019 O-565022 O-565025 O-565081 O-565155 

O-565156 O-565170 O-565172 O-565183 O-565189 O-565192 O-565197 O-565237     

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-550386 

(220) 11.09.2018 
(320) 11.09.2018 

(511) 29, 30 

(540) VRATISLAVICKÁ KYSELKA 

(510) (29) mléko, mléko v prášku, krystalizované, ochucené a šlehané mléko, 

mléčné výrobky, zejména mléčné dezerty, jogurtové nápoje, pěny, krémy a 
šlehačky, šlehačky a krémy na dezerty, sladká smetana a čerstvá šlehačka, 

máslo, přírodní nebo ochucené nápoje složené hlavně z mléka a/nebo 

mléčných výrobků, mléčné nápoje obsahující ovoce, kvašené přírodní či 
ochucené mléčné výrobky, přesnídávky, zejména mléčné přesnídávky, 

mimo zmrzliny, ledového mléka a mražených jogurtů, sýrové přesnídávky, 

sýry, sýrové pomazánky, zrající sýry, zrající sýry s plísní, nezralé čerstvé 
sýry a sýry naložené v solném láku, tvarohové sýry, čerstvé sýry v tekutém 

nebo pastovém stavu, jogurtové sýry, jogurty; (30) káva, čaj, kakao, 

čokoláda, kávové nápoje, kakaové nápoje, čokoládové nápoje, cukr, rýže, 
burizony, tapioka, mouka, dorty a koláče sladké či slané, pizzy, přírodní či 

ochucená a/nebo plněná těsta, přípravky vyrobené z obilnin, snídaňové 

obilniny, hotová jídla obsahující převážně těsto, jídla vyrobená převážně z 
dortového těsta, chléb, suchary, sušenky sladké nebo kořeněné, oplatky, 

vafle, koláče, cukrářské výrobky, všechny uvedené výrobky buď jako 

přírodní a/nebo obalované a/nebo plněné a/nebo ochucené, sladké nebo 
slané předkrmy obsahující chléb, sušenky nebo cukrářské těsto, cukrovinky, 

jedlé cukrové polevy, jedlé cukrové polevy vyrobené převážně z jogurtu, 

zmrzliny, ledu do potravin, mražených jogurtů (jedlé cukrové polevy), 
ochucený led, med, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), sladké 

omáčky, omáčky na těstoviny. 

(730) Vokurka Jan, Nerudova 2452/28, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-557751 

(220) 12.08.2019 
(320) 12.08.2019 

(511) 41 

(540) zcore 

(510) (41) služby zábavní, vzdělávací a školicí, zejména poskytované 

prostřednictvím webových stránek, zábavní a vzdělávací služby ve formě 
on-line soutěží v oboru zábavy, vzdělávání, kultury, sportu a v jiných 

neobchodních a nekomerčních oborech, rezervační služby týkající se 

zábavních akcí, elektronické on-line publikace periodik a knih, služby on-
line prodeje vstupenek pro zábavní účely, vydávání knih a periodických 

tiskovin, včetně elektronických, výroba vzdělávacích audio a video 

nahrávek. 
(730) Benxy s.r.o., Evropská 2690/17, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

 
 

(210) O-557753 

(220) 12.08.2019 

(320) 12.08.2019 
(511) 41 

(540) zcore.cz 

(510) (41) služby zábavní, vzdělávací a školicí, zejména poskytované 

prostřednictvím webových stránek, zábavní a vzdělávací služby ve formě 

on-line soutěží v oboru zábavy, vzdělávání, kultury, sportu a v jiných 
neobchodních a nekomerčních oborech, rezervační služby týkající se 

zábavních akcí, elektronické on-line publikace periodik a knih, služby on-

line prodeje vstupenek pro zábavní účely, vydávání knih a periodických 
tiskovin, včetně elektronických, výroba vzdělávacích audio a video 

nahrávek. 

(730) Benxy s.r.o., Evropská 2690/17, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

 
 

(210) O-559347 

(220) 23.10.2019 
(320) 23.10.2019 

(511) 3, 5, 29 

(540) Neopura 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, vonné 

oleje a aromatické výtažky, výrobky pro péči o tělo a toaletní přípravky, 
krémy na obličej, tělo a ruce, koupelové a pleťové vody, pleťové hydratační 

přípravky, pleťové čisticí přípravky a neléčivá séra pro použití na pleť, oči 

a exfoliační krémy, šampony, vlasové kondicionéry a tělové vody, 
kosmetické přípravky proti stárnutí, krémy proti stárnutí, hydratační 

přípravek proti stárnutí, neléčivé sérum proti stárnutí, oční krémy proti 

stárnutí, peelingové přípravky proti stárnutí; (5) potravní doplňky a 
dietetické přípravky, potravní doplňky pro zvířata, farmaceutické přípravky 

a přírodní léčiva, výrobky parafarmaceutické, vitamíny, minerály a stopové 

prvky, dietní a nutriční přípravky pro léčebné účely, medicinální sirupy, 
kombinované přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných 

výtažků, potravinové doplňky i obohacené vitamíny nebo minerály nebo 

stopovými prvky, vitamínové přípravky, multivitamínové preparáty, 
minerály a multiminerálové preparáty, bylinné čaje, léčivé rostliny, 

dietetické látky upravené pro lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo 

potrava pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová výživa 
ve formě koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné přídavky k 

potravinám, léčivé cukrářské výrobky a cukrovinky s léčivými účinky, 

přípravky a poživatiny obsahující biologické katalyzátory pro fyzicky 
aktivní osoby, sportovce a rekonvalescenty k léčebným účelům, posilující 

poživatiny, extrakty a potraviny pro zvláštní výživu k léčebným účelům, 

dietetické a diabetické poživatiny a potraviny pro zvláštní výživu k 
léčebným účelům, potravní doplňky pro posílení imunity organismu a 

zlepšení zdraví v tuhém i tekutém stavu ve formě práškových směsí, kapek, 

sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, 
bonbónů, želé, prášků, diabetické a dietetické nápoje pro léčebné účely, 

přírodní pramenité a kojenecké vody pro léčebné účely, obohacené 

vitamínové nápoje a koncentráty pro léčebné účely, prášky nahrazující jídlo 
a obsahující konopí k léčebným účelům, tyčinky nahrazující jídlo a 

obsahující konopí k léčebným účelům, nápojové směsi nahrazující jídlo a 
obsahující konopí k léčebným účelům, krémy, gely, hojivé masti, spreje, 

balzámy a masti na bázi konopí pro nanášení lokálně přímo na pleť k 

analgetickým a léčebným účelům, výživové doplňky obsahující konopí ve 

formě kapek, ve formě kapslí a v tekuté formě, jedlý lněný olej pro použití 

jako potravní doplněk, potravinové doplňky ne pro lékařské účely 

obsahující látky z konopí, přípravky zvláštní výživy pro sportovce nebo 
osoby s vysokým energetickým výdejem (potravinové doplňky), výživné 

přípravky pro denní doplnění stravy jako instantní strava nebo samostatná 

směs, skládající se hlavně z mléka v prášku nebo proteinů, také s přídavkem 
vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru (potravinové 

doplňky), výživné bylinné extrakty (potravinové doplňky); (29) jedlé oleje 

a tuky, protein pro lidskou spotřebu, proteinové výrobky a přípravky pro 
výživu, konzervované potraviny a poživatiny z ovoce, zeleniny, bílkovin, 

bylin, olejnin a mikrobiologických kultur, ovocné dřeně, texturované 

proteiny a jejich směsi pro humánní využití. 
(730) Imperia Bios' s.r.o., Pod Lomem 272, Velké Přílepy, 25264, CZ 

 
 

(210) O-560015 

(220) 06.02.2020 

(320) 06.02.2020 

(511) 9, 16, 20, 35, 36, 37, 39, 41, 42 
(540)  

 
 
(510) (9) zařízení a nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování 

zvuku, obrazu nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, 

počítačový software, prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná 
média, databanky, hardware, počítače, kancelářská technika, software, 

výpočetní zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů; (16) kancelářská 

technika a potřeby, kancelářské potřeby, instruktážní a výukové materiály; 
(20) nábytek k počítačům; (35) kancelářské služby, řízení obchodní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

činnosti, obchodní administrativa, marketing, zprostředkovatelské služby 

ve výpočetní technice a software, služby spočívající v záznamu, přepisu, 

vytváření, sestavování nebo systematizaci písemných sdělení a záznamů, 
sběr matematických a statistických údajů, služby reklamních agentur; (36) 

finančnictví, obchodování s cennými papíry, poradenská činnost ve věcech 

týkajících se cenných papírů, kolektivní investování; (37) instalace počítačů 
a elektroinstalace, servis počítačů a elektroinstalace, servisní služby v 

oblasti výpočetní techniky; (39) distribuční činnost v oblasti výpočetní 

techniky; (41) školení, vzdělávání, vzdělávací a školicí činnost v oblasti 
výpočetní techniky, počítačové kurzy; (42) navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru, tvorba počítačového software a 

počítačových systémů, služby kontroly kvality a ověřování, průmyslová 
analýza, manažerské poradenství, poradenství ve výpočetní technice, 

poradenské služby ve výpočetní technice, poradenství počítačové, 
programování, software, leasing, pronájem počítačů, služby šifrování dat. 

(591) Barevná 

(730) Asseco Solutions a.s., Zelený pruh 1560/99, Praha 4, Braník, 14000, CZ 

 
 

(210) O-560112 

(220) 26.11.2019 
(320) 26.11.2019 

(511) 11, 21, 29, 30, 31, 43 

(540) Český sendvič 

(510) (11) stroje na pečení chleba, stroje na přípravu chleba; (21) nádoby na 

chleba, prkénka na krájení chleba; (29) polévky; (30) dorty, křehké pečivo 
– sušenky, perník, pudinky, menší koláče, palačinky; (31) syrové plody 

rohovníku (svatojánský chléb); (43) zdobení dortů. 

(730) RUNOVA s.r.o., Křižíkova 457/125, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) Ing. Andrey Kovykov, Havlíčkova 15, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-560743 

(220) 23.12.2019 

(320) 23.12.2019 
(511) 1, 4, 7, 9, 11, 13, 16, 19, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 44, 45 

(540) SEV.EN ENGINEERING 

(510) (1) hnojivo, výrobky z oxihumolitu, chemické látky a chemické přípravky 

klasifikované jako oxidující, extrémně hořlavé, vysoce hořlavé, hořlavé, 

vysoce toxické, toxické, karcinogenní, mutagenní, toxické pro reprodukci, 

nebezpečné pro životní prostředí, zdraví škodlivé, žíravé, dráždivé, 

senzibilizující, chemické látky a chemické přípravky klasifikované jako 

výbušné, vše v rámci této třídy; (4) uhlí a doprovodné suroviny a produkty, 
kamenné uhlí, hnědé uhlí a jiná paliva, paliva včetně benzínu pro motory a 

osvětlovací látky (prostředky ke svícení), elektrická energie, tepelná 

energie; (7) čerpadla jako stroje, dmychadla, dopravníky, důlní stroje, 
filtrovací stroje, elektrická kladiva, elektrické motory (s výjimkou motorů 

pro pozemní vozidla), elektrické generátory, svářecí stroje, zdvihací 

zařízení, tlakové ventily (části strojů), tlakové regulátory (části strojů), 
obráběcí stroje včetně elektrických, motory (s výjimkou motorů pro 

pozemní vozidla), generátory elektřiny; (9) elektrické zařízení pro dálkové 

ovládání průmyslových procesů, elektrické zařízení pro dálkové zapalování, 
detektory kouře, dálkové hlásiče, vyhrazená elektrická zařízení, rozvaděče 

nízkého napětí, elektrické akumulátory, elektrické cívky, články, kolektory, 

ovládací a rozvodové desky, pojistky, přípojky, spínače, transformátory, 
elektroměry, elektrické vodiče, elektrody, elektrolyséry, elektrotechnické 

přístroje zařazené v této třídě, měřící, kontrolní, zkušební a regulační 

přístroje a zařízení, přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, 
elektronické - v rámci této třídy, fotografické, filmové, optické, přístroje pro 

vážení, signalizaci, záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje 

pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 

elektrického proudu, baterie, kabely, rozvaděče, televizní antény, vodiče v 

rámci této třídy; (11) báňské důlní lampy, kapesní elektrické svítilny, 
ventilátory, větrací zařízení, elektrická vytápěcí tělesa, elektrická svítidla, 

radiátory, topné přístroje, zásobníky tlakové, přístroje pro osvětlení, výrobu 

páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, rozvod vody a sanitární 
zařízení; (13) střelivo a výbušniny pro trhačské a střelmistrovské práce; (16) 

polygrafické výrobky, propagační tiskoviny, tiskoviny periodické i 

neperiodické; (19) nekovové stavební materiály, jíly, písky, železniční 
pražce dřevěné; (35) reprografické práce (kopírování dokumentů), 

propagační práce, zprostředkování obchodních záležitostí v oblasti prodeje 

uhlí a doprovodných surovin z těžby, podnikové poradenství a obchodní 
management, zpracování dat, automatizované zpracování dat, pořádání 

výstav, veletrhů, přehlídek k obchodním účelům, činnost podnikatelských, 

organizačních a ekonomických poradců, činnost účetních poradců, dovozní 

kancelář pro dovoz chemických látek a chemických přípravků 

klasifikovaných jako výbušné, oxidující, extrémně hořlavé, vysoce hořlavé, 
hořlavé, vysoce toxické, toxické, karcinogenní, mutagenní, toxické pro 

reprodukci, nebezpečné pro životní prostředí, zdraví škodlivé, žíravé, 

dráždivé, senzibilizující dodavatelské služby pro třetí osoby v nákupu a 
prodej paliv a maziv, reklamní činnost a marketing, služby v oblasti 

administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy, vedení 

daňové evidence, vedení účetnictví, systemizace informací do počítačových 
databází,  zprostředkování a prodeje (služby maloobchodu a velkoobchodu) 

uhlí a doprovodných surovin a produktů, paliv včetně benzínu pro motory, 

elektrické energie a tepelné energie, jílů a písků, důlních strojů, služby v 
oblasti získávání obchodních kontraktačních partnerů,  služby databank, 

zprostředkování obchodu s elektrickou energií, zprostředkování obchodu s 
tepelnou energií,  vytváření obchodních a obchodně-informačních sítí, 

shromažďování různého zboží pro třetí osoby (kromě jejich přepravy) v 

rozsahu zbožových tříd 1 až 34 za účelem umožnění spotřebitelům, aby si 
tyto výrobky mohli pohodlně prohlížet a nakupovat, dovozní a vývozní 

agentura; činnosti realitní kanceláře, obchodování s nemovitostmi, 

poradenství a konzultace v oblasti obchodu s nemovitostmi, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s nemovitostmi, odhady a 

oceňování nemovitostí, pronájem nemovitostí, správa nemovitostí, finanční 

poradenství, developerská činnost v rámci této třídy; (37) služby v oblasti 
zajišťování a likvidace starých důlních děl v rámci této třídy, mytí vozidel, 

opravy karosérií, opravy motorových vozidel, čistící práce, opravy a údržba 

vyhrazených elektrických zařízení, instalace a opravy měřicí a regulační 
techniky, generální opravy a rekonstrukce vyhrazených zdvihacích zařízení, 

údržba, instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů, oprava a údržba 

protiprašných a protiplynových přileb racal, opravy vyhrazených tlakových 
zařízení, generální opravy a rekonstrukce vyhrazených tlakových zařízení, 

opravy strojů a zařízení s mechanickým pohonem, instalace a opravy 

poplašných systémů, mandlování, žehlení, zemní práce prováděné dozery a 
skrejpry, provádění stavebních prací ve výškách pomocí horolezecké 

techniky, montáž vyhrazených zařízení, plnění tlakových nádob na plyn, 

zámečnictví, těžba uhlí, zejména hnědého a doprovodných surovin, 
provádění trhacích a vrtných prací, revize elektrických zařízení, montáž, 

opravy, revize a periodické zkoušky vyhrazených tlakových zařízení, 

vulkanizace (opravy) a renovace gumového pásma, čištění hydraulických 
olejů od mechanických nečistot, zprostředkovatelské služby v oblasti 

stavebnictví a opravárenství, instalace a opravy elektronických zařízení, 

klempířství, montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených elektrických 
zařízení, montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených plynových zařízení 

a plnění nádob plyny, montáž, opravy, rekonstrukce, revize a zkoušky 

vyhrazených tlakových zařízení a periodické zkoušky nádob na plyny, 
montáž, opravy ostatních dopravních prostředků, opravy pracovních strojů, 

opravy silničních vozidel, opravy zámků, otvírka, příprava a dobývání 

výhradních ložisek, plnění tlakových nádob na plyn, podzemní práce 
spočívající v hloubení důlních jam a studní, v ražení štol a tunelů, jakož i ve 

vytváření podzemních prostorů, pronájem bagrů a rýpadel, pronájem 

buldozerů, pronájem stavebních a čisticích strojů, provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování, provozování čerpacích stanic s pohonnými hmotami, 

přípravné práce pro stavby, topenářství, truhlářství, údržba motorových 

vozidel a jejich příslušenství, údržba nemovitostí, údržba vleček a drah s 
výjimkou celostátních, vodo instalatérství, zřizováni, zajišťování a 

likvidace důlních děl a lomů, zřizování a provozování odvalů, výsypek a 

odkališť, provádění sanačních prací; (38) údržba a servis 
telekomunikačních zařízení, spoje (komunikace), zejména počítačová 

komunikace, posílání zpráv, komunikace pomocí počítačových terminálů, 

pronájem zařízení pro přenos informací, přenos dat, elektronická pošta, 
služby hlasové pošty; (39) silniční motorová doprava, provozování a údržba 

drah (s výjimkou celostátních), doprava s tahači a podvalníky, pronájem 

autojeřábu a mobilní montážní plošiny, dozor nad provozem důlních drah, 
rozvod energií, rozvod vody, zprostředkovatelské služby v uvedených 

oblastech, distribuce elektřiny, doprava a skladování odpadu, dopravní 
služby týkající se dovozu chemických látek a chemických přípravků 

klasifikovaných jako výbušné, oxidující, extrémně hořlavé, vysoce hořlavé, 

hořlavé, vysoce toxické, toxické, karcinogenní, mutagenní, toxické pro 
reprodukci, nebezpečné pro životní prostředí, zdraví škodlivé, žíravé, 

senzibilizující, pronájem automobilů, pronájem nákladních vozidel a 

kamiónů, pronájem traktorových návěsů, provozování drážní dopravy, 
rozvod tepelné energie, rozvod elektřiny, silniční motorová doprava 

nákladní, silniční motorová doprava osobní provozovaná osobními 

automobily, autobusy, skladování paliv a maziv včetně jejich dovozu, 
skladování zboží a manipulace s nákladem; (40) broušení a leštění kovů, 

broušení korunek do vrtných kladiv, kovoobrábění, kovářství, úprava uhlí, 

zejména hnědého, doprovodných surovin a jiných paliv, podnikání v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

nakládání s odpady, vulkanizace gumového pásma (úprava materiálů), tisky 

a ofsetový tisk, včetně poradenství v oblasti tisků, vazačské práce, výroba 

energie, spalování odpadu, zpracování odpadu, recyklace odpadu, 
zprostředkovatelské služby v uvedených oblastech, kovoobráběčství, 

nástrojařství, polygrafická výroba, úprava a zušlechťování nerostů 

prováděné v souvislosti s jejich dobýváním, nakládání s odpady, výroba 
elektrické energie, výroba tepelné energie; (41) pořizování videozáznamů, 

organizování přednáškové a školicí činnosti, pořádání kurzů - škola, 

pořádání školení provozních techniků zdvihacích zařízení, periodické 
přezkušování obsluh pomocných doplňkových mechanismů, pořádání 

kurzů strojvedoucích lokomotiv, pořádání kurzů dopravních a návěstních 

předpisů, zaškolení řezání kyslíkem, pořádání úvodních zaškolení nových 
pracovníků (vnitropodnikové normy, bezpečnost práce), pořádání kurzů 

řidičů motorových vozidel, včetně jejich periodického přezkušování, 
pořádání základních kurzů svařování plamenem a elektrickým obloukem, 

včetně periodického přezkušování svářečů, pořádání kurzů technického 

minima olejářů, pořádání kurzů vazačů a jeřábníků, výchova, vzdělávání, 
zajišťování firemních akcí a jiných podobných společenských událostí, 

vydavatelská a nakladatelská činnost, překladatelské služby, tlumočnické 

služby, zprostředkovatelské služby v uvedených oblastech, mimoškolní 
výchova a vzdělávání, pořádání odborných kurzů, školení a jiných 

vzdělávacích aktivit včetně lektorské činnosti, provozování tělovýchovných 

a sportovních zařízení a zařízení sloužících regeneraci a rekondici, výuka 
jazyků; (42) laboratorní rozbory uhlí a doprovodných surovin, chemické 

analýzy a rozbory, projektová činnost v investiční výstavbě, odborné 

poradenství, geologický výzkum a průzkum (vyhledávání uhlí, zejména 
hnědého a doprovodných surovin), správa sítí, tvorba databází, činnost 

technických poradců v oblasti kolejové dopravy, velkostrojů, dálkové 

pásové dopravy a vyhrazených technických zařízení, diagnostika 
technologických zařízení, důlně měřická činnost, inženýrská činnost v 

investiční výstavbě, měření znečišťujících a pachových látek, ověřování 

množství emisí skleníkových plynů a zpracování rozptylových studií, 
poradenství v oblasti hardware a software, projektování elektrických 

zařízení, projektování dolů, projektování lomů, projektování strojních 

zařízení, projektová činnost, studie technických projektů, testování, měření, 
analýzy a kontroly, výkon zeměměřických činností, správa počítačových 

sítí, činnost technických poradců v oblasti ekologie a vodního hospodářství; 

(44) masérské služby, zahradnictví, psycholaboratoř, rekondiční a 
regenerační služby, kosmetické služby, provozování solárií, psychologické 

služby a diagnostika, poskytování zdravotní léčebné a preventivní péče, 

poskytování rehabilitační péče; (45) bezpečnostní služby na ochranu 
majetku a osob, zprostředkovatelské služby uvedených oblastech, báňská 

záchranná služba, poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práce, poskytování licencí na počítačový software, služby v 
oblasti požární ochrany v rámci této třídy. 

(730) Sev.en Engineering s.r.o., K Elektrárně 227, Chvaletice, 53312, CZ 

(740) JUDr. Petr Voříšek Ph.D. LL.M., advokát, Přístavní 321/14, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-560839 

(220) 02.01.2020 

(320) 02.01.2020 
(511) 35, 43 

(540)  

 
 
(510) (35) propagace prodeje; (43) kavárna, poskytování jídla a nápojů. 

(591) Barevná 

(730) Kickaffe LTD., Unit Q 35 Astbury Road, Peckham, London, SE152NL, 
GB 

 
 

(210) O-561542 

(220) 04.02.2020 

(320) 04.02.2020 
(511) 16, 25, 35, 41, 43 

(540) Hypnosis events & promotions 

(510) (16) plakáty, fotografie, kalendáře, pohlednice, dopisní papíry, samolepky, 

tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové produkty v 

papírové formě, databáze v papírové formě, losy, papír a lepenka; (25) 
oděvy, obuv, pokrývky hlavy, čepice, dámské kostýmy, dámské šaty, 

kabáty, kalhoty, klobouky, kombinézy, košile, košile s krátkým rukávem, 

kravaty, montérky, pánské obleky, pulovry, rukavice, saka, svetry, svrchní 
oděv, šátky a šály, trička, uniformy, vesty; (35) průzkum trhu, public 

relations, event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), 

propagační sponzorství, propagace výrobků a služeb druhých 
prostřednictvím sjednávání jménem sponzorů spojení jejich výrobků a 

služeb se sportovními soutěžemi, propagace výrobků a služeb druhých 

prostřednictvím sjednávání jménem sponzorů spojení jejich výrobků a 
služeb se sportovními aktivitami, pronájem reklamních materiálů, reklama, 

včetně propagace výrobků a služeb třetích stran prostřednictvím 

sponzorských dohod a licenčních smluv v oblasti mezinárodních 
sportovních akcí, propagační činnost, reklamní, marketingové a propagační 

služby, poskytování prostoru, času a médií pro reklamu; (41) výuka, školicí 

služby, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 
nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření 

audiovizuálních děl, tv produkce, filmové produkce, výroba televizních 
programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 

agenturní činnost v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovně 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 
vzdělávací představení, organizace společenských, kulturních a 

vzdělávacích akcí a soutěží, pořádání a vedení konferencí a kongresů, 

organizace sportovních akcí, organizace, provozování a provádění her a 
soutěží i veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury, výchovy nebo 

vzdělávání, pořádání peněžité, věcné, číselné a okamžité loterie; (43) 

pořádání recepcí nebo banketů. 
(730) Hypnosis s.r.o., 28. října 17, Příbram, Příbram VII, 26101, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Absolon, advokát, Mgr. Tomáš Absolon, Ke kašně 272/24, 
Praha 4, Písnice, 14200 

 
 

(210) O-561550 

(220) 04.02.2020 

(320) 04.02.2020 

(511) 16, 25, 35, 41, 43 
(540)  

 
 

(510) (16) plakáty, fotografie, kalendáře, pohlednice, dopisní papíry, samolepky, 
tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové produkty v 

papírové formě, databáze v papírové formě, losy, papír a lepenka; (25) 

oděvy, obuv, pokrývky hlavy, čepice, dámské kostýmy, dámské šaty, 
kabáty, kalhoty, klobouky, kombinézy, košile, košile s krátkým rukávem, 

kravaty, montérky, pánské obleky, pulovry, rukavice, saka, svetry, svrchní 

oděv, šátky a šály, trička, uniformy, vesty; (35) průzkum trhu, public 
relations, event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), 

propagační sponzorství, propagace výrobků a služeb druhých 

prostřednictvím sjednávání jménem sponzorů spojení jejich výrobků a 
služeb se sportovními soutěžemi, propagace výrobků a služeb druhých 

prostřednictvím sjednávání jménem sponzorů spojení jejich výrobků a 

služeb se sportovními aktivitami, pronájem reklamních materiálů, reklama, 
včetně propagace výrobků a služeb třetích stran prostřednictvím 

sponzorských dohod a licenčních smluv v oblasti mezinárodních 

sportovních akcí, propagační činnost, reklamní, marketingové a propagační 
služby, poskytování prostoru, času a médií pro reklamu; (41) výuka, školicí 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

služby, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření 
audiovizuálních děl, tv produkce, filmové produkce, výroba televizních 

programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 

agenturní činnost v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovně 
vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 

vzdělávací představení, organizace společenských, kulturních a 

vzdělávacích akcí a soutěží, pořádání a vedení konferencí a kongresů, 
organizace sportovních akcí, organizace, provozování a provádění her a 

soutěží i veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury, výchovy nebo 

vzdělávání, pořádání peněžité, věcné, číselné a okamžité loterie; (43) 
pořádání recepcí nebo banketů. 

(730) Hypnosis s.r.o., 28. října 17, Příbram, Příbram VII, 26101, CZ 
(740) Mgr. Tomáš Absolon, advokát, Mgr. Tomáš Absolon, Ke kašně 272/24, 

Praha 4, Písnice, 14200 

 
 

(210) O-561911 

(220) 20.02.2020 

(320) 20.02.2020 
(511) 3, 6, 8, 9, 11, 14, 16, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 26, 27, 33, 35, 41, 42 

(540)  

 
 
(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, vonné 

oleje a aromatické výtažky, čistící prostředky a vonné přípravky, 

kosmetické přípravky, toaletní přípravky; (6) obecné kovy a jejich slitiny a 
umělecké výrobky z nich obsažené v této třídě, umělecké předměty z 

obecných kovů, jako jsou například reliéfy, mříže, kování, sošky a plastiky 

z kovu; (8) příbory stolní a příbory kávové z drahých kovů i pochromované, 
nůžky, nože, naběračky; (9) kryty na mobilní telefony, brýle, informační 

technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické přístroje; (11) 

lampy stojací, stolní, petrolejové - ze skla, keramiky, kovů (i drahých), 
lustry - ze skla, kovů (i drahých), keramiky, dřeva; (14) drahé kovy a jejich 

slitiny a předměty z těchto hmot nebo z pozlaceného nebo postříbřeného 

kovu, šperky, drahokamy, drahé kameny, umělecké předměty z drahých 
kovů, jako jsou např. vázy, vitráže, dózy, popelníky, reliéfy, svícny, mříže, 

sošky z bronzu nebo drahých kovů, stříbrné nádobí, bižuterie, bižuterní sklo 
(štras), drahokamy, hodinářské předměty, výrobky ze slonoviny (ozdoby - 

bižuterie, šperky a umělecké předměty ze slonoviny) spadající do této třídy; 

(16) tištěné vizuální materiály, psací potřeby, papírenské zboží, a to plakáty 
fotografie, papírové tašky, umělecké předměty a figuríny z papíru a lepenky 

a architektonické modely, tiskárenské výrobky, obalové materiály v rámci 

této třídy; (18) zavazadla, kabelky, cestovní tašky, peněženky; (19) plastiky 
a sošky z kamene, betonu nebo mramoru, mříže nekovové, pálená hlína; 

(20) nábytek, rámy, zrcadla, výrobky (pokud nejsou obsaženy v jiných 

třídách) ze dřeva, korku, třtiny, rákosu, vrbového proutí, rohoviny, kostí, 
slonoviny, kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, buničiny a z 

náhražek těchto hmot nebo z plastických hmot, sošky ze dřeva, vosku, sádry 

nebo z plastických hmot, z porcelánu, pálené hlíny nebo skla; (21) vázy, 
svícny, sklo, porcelán, keramika, spadající do této třídy, a to umělecké 

předměty, včetně děl užitého umění (jako jsou například vázy, dózy, kachle, 

reliéfy, svícny), výrobky z pálené hlíny, spadající do této třídy, náčiní a 
nádobí pro domácnost a kuchyň, nikoliv z drahých ani postříbřených nebo 

pozlacených kovů, včetně jídelních servisů, jídelních lístků (pouzder a 

desek na jídelní lístky), nádobí - dřevěné, cínové, keramické, smaltované, 

železné, kovové, plechové, hliněné, též žáruvzdorné nebo z obyčejné hlíny, 

drobné nářadí a přenosné nádoby pro domácnost, kuchyni, hřebeny, kartáče, 

louskáčky na ořechy; (24) tkaniny a textilní výrobky, které nejsou obsaženy 
v jiných třídách, látky, ložní přikrývky, ubrusy látkové, přehozy, tapiserie, 

textilní tapety, textilní ručníky; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, 

šátky, šály, opasky; (26) krajky, výšivky, stuhy a šněrovadla, knoflíky, 
stiskací knoflíky, háčky a očka; (27) koberce, rohože, rohožky a jiné 

podlahové krytiny, tapety papírové; (33) alkoholické nápoje kromě piva; 

(35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky výše 
uvedenými ve třídách 3, 6, 9, 11, 14, 16, 18, 20, 21, 24, 25, 26, 33, 35, 41, 

42 pomoc při řízení obchodní činnosti, propagační činnost, reklama, 

obchodní administrativa, předváděcí akce a výstavy; (41) příprava a 
pořádání zábavných akcí, výstavy (pořádání -) pro kulturní účely, 

organizování kulturních výstav, pořádání zábavných show, pořádání 

(organizace) kulturních aktivit, vydavatelská činnost a zpravodajství, 

umělecké výstavy, pořádání zábavných show, projekce vizuálních 
uměleckých děl, organizování vizuální zábavy, výuka v oblasti vizuálního 

umění; (42) designérská a výtvarná činnost (design umělecký, grafický, 

oděvní, obalový, průmyslový a jiný), interiérová výzdoba, služby 
architektonického designu související s výstavami, hosting interaktivních 

aplikací, poskytování dočasného používání interaktivního zábavního 

softwaru bez možnosti stažení, vizuální návrhy. 
(730) Plocková Jarmila Ing. arch., Křišťanova 817/18, Praha 3, Žižkov, 

13000, CZ 

 MUCHA JP Praha, spol. s r. o., Vinohradská 2343/144, Praha 3, 
Vinohrady, 13000, CZ 

(740) JUDr. Zuzana Císařová, advokát, Havlíčkova 1043/11, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-561913 

(220) 20.02.2020 
(320) 20.02.2020 

(511) 18, 35, 40 

(540)  

 
 

(510) (18) zavazadla, tašky, batohy, sedlářské výrobky, kůže a usně, ledvinky, 

pouzdra; (35) shromažďování různých výrobků, aby bylo možné si je 
zakoupit prostřednictvím internetových stránek nebo jiných médií; (40) 

zakázková výroba přívěsů, zakázkové krejčovství, zakázková výroba 

výrobků výše uvedených ve třídě 18, zakázkové úpravy oděvů. 
(730) Tomeš Jan, Hluboký 37, Hluboký, 36301, CZ 

 
 

(210) O-562676 

(220) 25.03.2020 

(320) 25.03.2020 
(511) 35 

(540) pojišťovna českého filmu 

(510) (35) reklamní a propagační činnost. 

(730) Don Art production, s.r.o., Korunní 2569/108, Praha 10, Vinohrady, 

10100, CZ 
(740) JUDr. Vladimír Zamrzla, advokát, U Obecního dvora 793/2, Praha 1, Staré 

Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-562799 

(220) 31.03.2020 

(320) 31.03.2020 
(511) 29, 30, 35 

(540)  

 
 

(510) (29) maso, mléčné výrobky a jejich náhražky, oleje a tuky, polévky a 

vývary, masové výtažky, ptačí vejce a vaječné výrobky, uzeniny, 

konzervované maso, sušené maso, balené maso, masné výrobky; (30) 

pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, slané pečivo, čerstvé 

plněné pečivo; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, obchodní 
informace pro spotřebitele, maloobchod a velkoobchod s výrobky 

uvedenými výše ve třídách 29 a 30. 

(730) Salumi s.r.o., 28. října 1161, Řevnice, 25230, CZ 

 
 

(210) O-562816 

(220) 01.04.2020 
(320) 01.04.2020 

(511) 7, 37, 42 

(540)  

 
 

(510) (7) dřevoobráběcí stroje, stroje na výrobu palet, krátící pily, pily (stroje), 
automatické manipulační stroje (manipulátory), vakuový manipulátor, 

rozebírač hrání (stroje), otačeč paketu (stroje), paletovací linky, linka na 

opracování palet, stohovač palet, sbíjecí automat (stroje), pilové čepele 
(jako součásti strojů), řezací stroje, stolové cirkulární pily (jako součásti 

strojů), kontrolní zařízení pro stroje, motory (s výjimkou motorů pro 

pozemní vozidla), jeřáby (zvedací a zdvihací zařízení), zejména nákladní 
jeřáby pro nákladní vozy a autojeřáby, zemědělské nástroje kromě nástrojů 

poháněných ručně, líhně pro vejce, samohybné jeřáby, mechanická a 

hydraulická zvedací zařízení, pneumatické a hydraulické zdvihací klapky, 
stroje a zařízení pro čištění, drtiče pro průmyslové využití, kliky (jako části 

strojů), pneumatická kladiva, ložiskové štíty pro stroje, žací a sklízecí stroje, 

lopaty (mechanické), zdvihací zařízení, mechanické kladkostroje, odsávače 

prachu pro čisticí účely, sací zařízení pro průmyslové využiti, sněžné pluhy, 

radlice, nástroje a nářadí kromě ručních, dorovnávací zařízení (jako součásti 
strojů), dřevozpracující stroje a jejich součásti, mechanická zařízení a nářadí 

na elektrický pohon, vrtací hlavy jako součásti strojů, vrtací korunky jako 

součásti strojů, elektrická ruční vrtací zařízení, vrtáková sklíčidla jako 
součásti strojů, vrtáky na kov a zdivo, průmyslové odsávače prachu a 

nečistot, elektrické smykové desky; (37) instalace a servis dřevoobráběcích 

strojů, instalace a servis paletovacích linek, pronájem paletovacích linek a 
dřevoobráběcích strojů, instalace, údržba a opravy strojů, práce omítkářské 

a sádrovací, služby ve stavebnictví, provádění investorských staveb, 

stavebních prací, pronájem stavebních strojů, technologických a provozních 
zařízení, montáž technologických zařízení a ocelových konstrukcí, 

natěračské práce, provádění staveb, jejich změn a odstraňování, montáž a 

údržba konstrukcí, montáž lešení, rekonstrukce, opravy a servisní služby ve 

stavebnictví, demolice budov, dozor nad stavbami, izolování staveb, 

mandlování, údržba kožešin, nýtování, opravy nožů, povrchová těžba, 
provádění povrchových úprav budov, rekonstrukce fasád, konzultační 

servis a poradenství ve stavebnictví, provádění zateplování fasád a střech, 

spárování a rekonstrukce spár panelových objektů, montáž skládaných a 
sendvičových obvodových plášťů zateplených i nezateplených, opravy a 

izolování okenních spár, klempířské práce, zednické práce, kompletace a 

instalace oken a dveří včetně zárubní a okenních rámů, vrat všech typů, 
zimních zahrad, zasklených lodžií, prosklených fasád a jiných kovových a 

nekovových konstrukcí, zprostředkování uvedených činností, pokrývačské 

služby, montáž vestavěného nábytku a zařízení budov, stavební úprava 
kovových a nekovových materiálů, přestavba objektů, montáž přístrojového 

vybavení domů, stavba garáží, likvidace budov výbušninami, odstřely ve 
stavebnictví, údržba vozidel, úklidové služby, asfaltování, autoservisy, 

stavba a údržba ropovodů, restaurování nábytku, vulkanizování pneumatik, 

pronájem bagrů a rypadel, opravy pump a čerpadel, stavební informace, 
vrtání studní, tapetování, hornictví, instalace a opravy výtahů, zednické 

služby, žehlení, instalace zavlažovacích zařízení; (42) výzkum a vývoj v 

oblasti dřevoobráběcích strojů a paletovacích linek, projekční činnost, 
průzkum a projektování, výzkum a vývoj nových výrobků, technické 

kreslení, expertizy a tvorba předpisů pro provoz a údržbu strojů a zařízení, 

průmyslové analýzy a výzkum, vědecké a technologické služby a s ním 
spojený výzkum a návrhy, vypracovávání technických zpráv, dobrozdání a 

posudků, odborné technické poradenství a vypracovávání posudků (v 

oblasti přírodovědné, architektonické a inženýrské činnosti), tvorba 
programového vybavení, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, 

analýzy chemické, přírodovědný výzkum, konzultační, asistenční, 

analytické, designérské, vyhodnocovací a programovací služby týkající se 
počítačového software, firmware, hardware a informačních technologií, 

design internetových stránek a prezentací, konzultace týkající se hodnocení, 

výběru a zavádění počítačového software, firmware, hardware, 
informačních technologií a systému zpracování dat a duševního vlastnictví, 

a to i prostřednictvím telekomunikačních sítí, dodávkou on-line, internetem 

a sítí World Wide Web, kódování a dekódování zabezpečovacích systémů 
(tvorba software), poradenská činnost v oblasti aplikace výpočetní techniky, 

v oblasti informatiky, vytváření virtuálních počítačových 3D animací a 

modelů, navrhování a realizace automatizovaných systémů řízení, 
programátorská činnost, projekce počítačových sítí, poskytování práva užití 

software a pronájem software, instalace, opravy, údržba a servis software, 

vytváření interaktivních aplikací umožňující předávání a tvorbu grafické 
podoby prostřednictvím sítě Internet, software - návrhy, převod a konverze 

počítačových programů a údajů (kromě fyzické konverze), převod a 

konverze údajů a dokumentů z fyzických médií na elektronická média, 
tvorba a údržba počítačových stránek WEB pro zákazníky, hostování na 

počítačových stránkách WEB, návrh počítačových systémů, programování 

internetových databázových systémů a internetových aplikací, konstrukce 
WWW prezentací a řešení WWW serverů, aktualizace počítačových 

programů, pronájem času, dat a údajů na přístup do počítačových databází, 

zhotovování kopií počítačových programů, technické studie v oblasti 
počítačů a programového vybavení, výzkum, vývoj a tvorba systémů pro 

elektronické obchodování, včetně příslušného software a hardware, 

poskytování know-how pro oblast elektronického obchodování a 
informačních technologií, programování multimediálních aplikací, 

vytváření interaktivních a grafických programů, počítačové animace a 

vizualizace, grafický design, zavádění, aktualizace, údržba, návrhy, 
strukturování a programování či jiné vytváření internetových či 

intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages a websites) a 

internetových či intranetových aplikací, hostování (poskytování volného 
prostoru) pro internetové či intranetové informace, stránky a nástěnky 

(webpages a websites), hostování (poskytování volného prostoru) pro 

internetové či intranetové aplikace, převod (konverze) počítačových 
programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 

jiných formátů, zálohování dat a informací elektronickými a počítačovými 
prostředky a prostřednictvím elektronické pošty, poradenství v oblasti 

výpočetní a informační techniky. 

(591) Barevná 
(730) STÖRI MANTEL, s.r.o., č. p. 439, Zašová, 75651, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk PhD. LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 403/17, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-562817 

(220) 01.04.2020 

(320) 01.04.2020 
(511) 7, 37, 42 

(540) STÖRI MANTEL 

(510) (7) dřevoobráběcí stroje, stroje na výrobu palet, krátící pily, pily (stroje), 

automatické manipulační stroje (manipulátory), vakuový manipulátor, 

rozebírač hrání (stroje), otačeč paketu (stroje), paletovací linky, linka na 
opracování palet, stohovač palet, sbíjecí automat (stroje), pilové čepele 

(jako součásti strojů), řezací stroje, stolové cirkulární pily (jako součásti 

strojů), kontrolní zařízení pro stroje, motory (s výjimkou motorů pro 
pozemní vozidla), jeřáby (zvedací a zdvihací zařízení), zejména nákladní 

jeřáby pro nákladní vozy a autojeřáby, zemědělské nástroje kromě nástrojů 

poháněných ručně, líhně pro vejce, samohybné jeřáby, mechanická a 
hydraulická zvedací zařízení, pneumatické a hydraulické zdvihací klapky, 

stroje a zařízení pro čištění, drtiče pro průmyslové využití, kliky (jako části 

strojů), pneumatická kladiva, ložiskové štíty pro stroje, žací a sklízecí stroje, 
lopaty (mechanické), zdvihací zařízení, mechanické kladkostroje, odsávače 

prachu pro čisticí účely, sací zařízení pro průmyslové využiti, sněžné pluhy, 

radlice, nástroje a nářadí kromě ručních, dorovnávací zařízení (jako součásti 
strojů), dřevozpracující stroje a jejich součásti, mechanická zařízení a nářadí 

na elektrický pohon, vrtací hlavy jako součásti strojů, vrtací korunky jako 

součásti strojů, elektrická ruční vrtací zařízení, vrtáková sklíčidla jako 
součásti strojů, vrtáky na kov a zdivo, průmyslové odsávače prachu a 

nečistot, elektrické smykové desky; (37) instalace a servis dřevoobráběcích 

strojů, instalace a servis paletovacích linek, pronájem paletovacích linek a 
dřevoobráběcích strojů, instalace, údržba a opravy strojů, práce omítkářské 

a sádrovací, služby ve stavebnictví, provádění investorských staveb, 

stavebních prací, pronájem stavebních strojů, technologických a provozních 
zařízení, montáž technologických zařízení a ocelových konstrukcí, 

natěračské práce, provádění staveb, jejich změn a odstraňování, montáž a 

údržba konstrukcí, montáž lešení, rekonstrukce, opravy a servisní služby ve 
stavebnictví, demolice budov, dozor nad stavbami, izolování staveb, 

mandlování, údržba kožešin, nýtování, opravy nožů, povrchová těžba, 

provádění povrchových úprav budov, rekonstrukce fasád, konzultační 
servis a poradenství ve stavebnictví, provádění zateplování fasád a střech, 

spárování a rekonstrukce spár panelových objektů, montáž skládaných a 
sendvičových obvodových plášťů zateplených i nezateplených, opravy a 

izolování okenních spár, klempířské práce, zednické práce, kompletace a 

instalace oken a dveří včetně zárubní a okenních rámů, vrat všech typů, 
zimních zahrad, zasklených lodžií, prosklených fasád a jiných kovových a 

nekovových konstrukcí, zprostředkování uvedených činností, pokrývačské 

služby, montáž vestavěného nábytku a zařízení budov, stavební úprava 
kovových a nekovových materiálů, přestavba objektů, montáž přístrojového 

vybavení domů, stavba garáží, likvidace budov výbušninami, odstřely ve 

stavebnictví, údržba vozidel, úklidové služby, asfaltování, autoservisy, 
stavba a údržba ropovodů, restaurování nábytku, vulkanizování pneumatik, 

pronájem bagrů a rypadel, opravy pump a čerpadel, stavební informace, 

vrtání studní, tapetování, hornictví, instalace a opravy výtahů, zednické 
služby, žehlení, instalace zavlažovacích zařízení; (42) výzkum a vývoj v 

oblasti dřevoobráběcích strojů a paletovacích linek, projekční činnost, 

průzkum a projektování, výzkum a vývoj nových výrobků, technické 
kreslení, expertizy a tvorba předpisů pro provoz a údržbu strojů a zařízení, 

průmyslové analýzy a výzkum, vědecké a technologické služby a s ním 

spojený výzkum a návrhy, vypracovávání technických zpráv, dobrozdání a 
posudků, odborné technické poradenství a vypracovávání posudků (v 

oblasti přírodovědné, architektonické a inženýrské činnosti), tvorba 

programového vybavení, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, 
analýzy chemické, přírodovědný výzkum, konzultační, asistenční, 

analytické, designérské, vyhodnocovací a programovací služby týkající se 

počítačového software, firmware, hardware a informačních technologií, 
design internetových stránek a prezentací, konzultace týkající se hodnocení, 

výběru a zavádění počítačového software, firmware, hardware, 

informačních technologií a systému zpracování dat a duševního vlastnictví, 
a to i prostřednictvím telekomunikačních sítí, dodávkou on-line, internetem 

a sítí World Wide Web, kódování a dekódování zabezpečovacích systémů 

(tvorba software), poradenská činnost v oblasti aplikace výpočetní techniky, 
v oblasti informatiky, vytváření virtuálních počítačových 3D animací a 

modelů, navrhování a realizace automatizovaných systémů řízení, 

programátorská činnost, projekce počítačových sítí, poskytování práva užití 
software a pronájem software, instalace, opravy, údržba a servis software, 

vytváření interaktivních aplikací umožňující předávání a tvorbu grafické 

podoby prostřednictvím sítě Internet, software - návrhy, převod a konverze 
počítačových programů a údajů (kromě fyzické konverze), převod a 

konverze údajů a dokumentů z fyzických médií na elektronická média, 

tvorba a údržba počítačových stránek WEB pro zákazníky, hostování na 

počítačových stránkách WEB, návrh počítačových systémů, programování 

internetových databázových systémů a internetových aplikací, konstrukce 
WWW prezentací a řešení WWW serverů, aktualizace počítačových 

programů, pronájem času, dat a údajů na přístup do počítačových databází, 

zhotovování kopií počítačových programů, technické studie v oblasti 
počítačů a programového vybavení, výzkum, vývoj a tvorba systémů pro 

elektronické obchodování, včetně příslušného software a hardware, 

poskytování know-how pro oblast elektronického obchodování a 
informačních technologií, programování multimediálních aplikací, 

vytváření interaktivních a grafických programů, počítačové animace a 

vizualizace, grafický design, zavádění, aktualizace, údržba, návrhy, 
strukturování a programování či jiné vytváření internetových či 

intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages a websites) a 
internetových či intranetových aplikací, hostování (poskytování volného 

prostoru) pro internetové či intranetové informace, stránky a nástěnky 

(webpages a websites), hostování (poskytování volného prostoru) pro 
internetové či intranetové aplikace, převod (konverze) počítačových 

programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 

jiných formátů, zálohování dat a informací elektronickými a počítačovými 
prostředky a prostřednictvím elektronické pošty, poradenství v oblasti 

výpočetní a informační techniky. 

(730) STÖRI MANTEL, s.r.o., č. p. 439, Zašová, 75651, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk PhD. LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 403/17, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-562952 

(220) 07.04.2020 
(320) 07.04.2020 

(511) 26, 31, 38, 39, 44 

(540)  

 
 

(510) (26) květiny umělé, hedvábné květiny; (31) květiny, řezané květiny, sušené 
květiny, přírodní květiny, čerstvé květiny, rozkvetlé květiny, konzervované 

květiny, přírodní aranžované květiny, růže, živé růže, růže (rostliny); (38) 

přenos elektronických objednávek pro květinářství; (39) rozvoz zboží, 
rozvoz silniční dopravou; (44) služby v oblasti květinářství. 

(730) Hrzán Martin, Legerova 1815/33, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-563111 

(220) 15.04.2020 

(320) 15.04.2020 
(511) 39 

(540)  

 
 

(510) (39) humanitární a charitativní přeprava nákladu i osob amatérskými a 

sportovními piloty. 

(591) Barevná 

(730) Chlan Miloslav, Břežany E15, Horažďovice, 34101, CZ 

 
 

(210) O-563348 

(220) 23.04.2020 

(320) 23.04.2020 
(511) 28 

(540) Snap them! 

(510) (28) hračky, pomůcky na rozvoj jemné motoriky rukou a prstů, relaxační a 

antistresové pomůcky, vše v rámci této třídy. 

(730) Rektorys Petr Ing., Pod Třebešínem 3063/3, Praha 10, Strašnice, 10000, 
CZ 

 
 

(210) O-563486 

(220) 29.04.2020 

(320) 29.04.2020 
(511) 9, 18, 24, 25, 26 

(540)  

 
 

(510) (9) pouzdra na brýle, pouzdra na chytré telefony (smartphony); (18) 

kabelky, náprsní tašky, pouzdra na vizitky, peněženky, kosmetické taštičky 
(prázdné), cestovní tašky, zavazadla, kufry, závěsná nosítka na nošení dětí, 

školní tašky, visačky na zavazadla (kromě papírových), deštníky; (24) 

látkové kapesníky; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, sukně, kalhoty, saka, 

šortky, šátky a šály, šaty a róby, pánské obleky, pláště, kabáty, pláště do 

deště, vesty, opasky, ponožky, podkolenky, ponča, štóly, sportovní saka, 

svetry, spodní prádlo pánské, dětské, dámské, včetně podprsenek, noční 
košile, plážové a koupací doplňky (oděvy), košile, trička, džíny, blejzry, 

klobouky, vázanky, rukavice; (26) spony do vlasů, čelenky, stuhy a mašle 

jako galanterní zboží nebo dekorace vlasů, z jakéhokoli materiálu (kromě 
papíru), stuhy a mašle na balení dárků (kromě papírových), přezky (oděvní 

doplňky), zipy, knoflíky. 

(730) Stejskalová Tereza Mgr., 68, Habrůvka, 67904, CZ 

 
 

(210) O-563504 

(220) 29.04.2020 

(320) 29.04.2020 
(511) 16, 35, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

(510) (16) časopisy o cestování, tiskoviny; (35) pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, řízení 
lidských zdrojů a náborové služby, pracovní agentury, personální 

poradenství, personální řízení a zaměstnanecké poradenství, poradenství v 

oblasti personálního managementu, odborné poradenství v oblasti 
personálního řízení, poradenství v oblasti organizace a řízení obchodní 

činnosti v oboru personálního řízení, kancelářské služby, administrativní 

podpora a zpracování dat (služby), marketing, propagační marketing, 
produktový marketing, přímý marketing, internetový marketing, digitální 

marketing, cílený marketing, marketingové informace, reklamní, 

marketingové a propagační služby, konzultační a poradenské služby a 
pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, propagace 

cestování (inzerce), marketingové služby v oblasti cestování, reklama v 

oblasti cestovního ruchu a cestování, pořádání veletrhů pro reklamní účely, 
pořádání a vedení náborových veletrhů, informační a poradenské služby v 

oblasti profesního růstu (nikoliv poradenství o vzdělávání a školení); (39) 

služby v oblasti cestování a osobní doprava, služby cestovních agentur a 
rezervační služby v oblasti cestování, provázení turistů, zprostředkování 

doprovázení turistů, doprava a přeprava, pořádání turistických výletů, 

organizování prohlídek pamětihodností a okružních jízd, služby cestovních 
průvodců a organizování cest a výletů, služby v oblasti rezervace dopravy, 

služby cestovních kanceláří týkající se zprostředkování zájezdů, služby 

cestovních kanceláří týkající se služebních cest, služby cestovních kanceláří 

týkající se cestování autobusy, služby cestovních kanceláří týkající se 

prázdninového cestování, dopravní informace, poradenské služby v oblasti 

dopravy a cestování; (41) vydávání informačních příruček vztahujících se k 
cestování, zveřejňování, oznamování a psaní textů, služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, organizování konferencí, výstav a soutěží, 

organizování seminářů, vedení vzdělávacích seminářů, pořádání a vedení 
seminářů, vedení kongresů, pořádání seminářů v oblasti zábavy, plánování 

seminářů za účelem vzdělávání, pořádání a vedení pracovních setkání 

(školení), kariérní poradenství (školicí a vzdělávací služby), publikování 
vzdělávacích a školicích příruček, školicí služby, služby v oblasti fitness, 

koučink, životní koučink (školení), personální koučink (školení), 
organizování kurzů, organizování školicích kurzů, organizování 

korespondenčních kurzů, organizování kurzů využívajících metod 

samostudia, organizování kurzů využívajících metod dálkového studia, 
organizování kurzů využívajících metod otevřeného vyučování, pořádání 

výukových kurzů vztahujících se k organizování osobního času, poradenské 

služby v oblasti vzdělávání, služby v oblasti sportovního vzdělávání, služby 
vzdělávání dospělých v oblasti obchodu, služby vzdělávání dospělých v 

oblasti managementu, služby vzdělávání dospělých v oblasti financí, 

sportovní výuka, trénink a instruktáž, průvodcovské služby, pořádání 
výroční vzdělávací konference, organizování a pořádání veletrhů pro 

kulturní nebo vzdělávací účely, vedení túr s horským průvodcem; (43) 

služby cestovních kanceláří pro rezervování restaurací, služby cestovních 
kanceláří v oblasti rezervace ubytování, služby cestovních kanceláří v 

oblasti rezervace ubytování v hotelu, informace o dočasném ubytování, 

informační, poradenské a rezervační služby v oblasti poskytování jídla a 
pití. 

(591) Barevná 

(730) Hynek Rychtář Ing., Rychtář, U Blaženky 1871/31, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-563554 

(220) 03.05.2020 

(320) 03.05.2020 
(511) 3, 5, 9, 10, 12, 16, 21, 25, 28, 29, 30, 32, 35 

(540) BEBELO 

(510) (3) kosmetika a kosmetické přípravky, přípravky pro osobní hygienu, 

neléčivá kosmetika, kosmetika pro děti, vlhčené ubrousky, vlhčené 

hygienické ubrousky, dětské čistící ubrousky, krém proti opruzeninám, 
kosmetika pro těhotné a kojící ženy, čisticí prostředky a vonné přípravky, 

prací prostředky, avivážní prostředky, prací prášek pro děti, aviváž pro děti, 

bylinné výtažky pro kosmetické účely, parfumerie; (5) kojenecké mléko, 
sušené kojenecké mléko, sušené mléko pro výživu batolat a dětí, mléko v 

prášku (kojenecká strava), dětská jídla ze sušeného mléka, speciální mléka, 

speciální mléka pro kojence, batolata a děti, hypoalergenní a antirefluxní 
mléka, potraviny pro kojence a batolata, potraviny pro děti jako dětská a 

kojenecká výživa, dětské příkrmy, dětské příkrmy ovocné, zeleninové a 

maso-zeleninové, nektar ovocný pro kojence a děti, potravní doplňky a 
dietetické přípravky, dietetické potraviny, nápoje a přípravky pro léčebné 

účely, dietetické výrobky a přípravky pro kojence, batolata a děti, potraviny 

pro zvláštní lékařské účely, dezinfekční a antiseptické přípravky, 
dezinfekční přípravky pro hygienické účely, hygienické přípravky a 

výrobky, dětské pleny, inkontinenční pleny, vatové tyčinky pro lékařské a 

kosmetické účely, vatové tyčinky do uší pro děti, absorpční výrobky pro 
osobní hygienu, vložky do podprsenek (při kojení), absorpční jednorázové 

podložky, přebalovací podložky, dámské hygienické výrobky, hygienické 

kalhotky, poporodní kalhotky, léčivé šampony, léčivá mýdla, léčivé vlasové 
vody a přípravky pro ústní hygienu, farmaceutické a léčebné výrobky a 

přípravky; (9) chůvičky, video chůvičky, bezpečnostní, zabezpečovací, 

ochranná a signalizační zařízení; (10) přístroje a zařízení pro péči o kojence 
spadající do této třídy, pomůcky na krmení, dudlíky, dětské láhve, 

kojenecké láhve, dětské a kojenecké láhve s dudlíkem, dudlíky na dětské 

láhve, sací láhve pro děti, nádoby na kojenecké láhve, uzávěry kojeneckých 
láhví, kousací kroužky, kousací pomůcky na zuby, teploměry pro lékařské 

účely, teploměry na měření horečky, elektrické a ruční odsávačky hlenů, 

monitory dechu k lékařskému použití; (12) fusaky uzpůsobené pro dětské 
kočárky, přikrývky na dětské kočárky, moskytiéry na dětské kočárky, 

ochranné obaly na dětské kočárky, popruhy do kočárků, tašky k dětským 
kočárkům, košíky do kočárků, příslušenství dětských kočárků; (16) 

tiskoviny, papíry, prospekty, etikety, plakáty, brožury, časopisy (periodika), 

katalogy, krabice z papíru nebo lepenky, letáky, papírové bannery, reklamní 
tabule z papíru nebo lepenky, pytle a balicí a obalové materiály a materiály 

pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, papírové obaly na 

mlékárenské výrobky, tašky a sáčky z papíru, lepenky nebo plastických 
hmot na balení, papírové bryndáčky; (21) hřebeny a kartáčky na vlasy, 

lahvičky, dětské nádobí, mycí houby; (25) spodní prádlo pro těhotné a kojící 

ženy, bryndáčky, ne papírové, textilní bryndáčky, plastové bryndáčky, 
oděvy, pokrývky hlavy; (28) hračky, hračky do kočárků; (29) mléko, 

mléčné výrobky, mléčné kaše, dětské mléčné kaše, náhražky mléka a 

mléčných výrobků, výrobky na bázi mléka, mléčné nápoje s převažujícím 
podílem mléka, sušené mléko, mléko v prášku, aromatizované mléko, 

zpracované ovoce, houby a zelenina, ořechy a luštěniny, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce, houby, zelenina, ořechy a luštěniny,  
zpracované maso, ryby, drůbež a zvěřina, konzervované, mražené, sušené a 

vařené maso, ryby, drůbež a zvěřina, hotová jídla obsahující převážně maso, 

ryby, drůbež, zvěřinu, ovoce, houby, zeleninu, ořechy a luštěniny, dětské 
příkrmy obsahující převážně maso, ryby, drůbež, zvěřinu, ovoce, houby, 

zeleninu, ořechy a luštěniny, pokrmy do ruky obsahující převážně maso, 

ryby, drůbež, zvěřinu, ovoce, houby, zeleninu, ořechy a luštěniny, 
občerstvení pro kojence, batolata a děti na bázi ovoce, zeleniny a 

kokosového mléka (s výjimkou zmrzliny), jogurty, jogurtové nápoje, 

občerstvení na bázi jogurtu, bio občerstvení na bázi jogurtu, svačinky na 
bázi masa, ryb, drůbeže, zvěřiny, ovoce, hub, zeleniny, ořechů a luštěnin, 

zeleninová a ovocná pyré; (30) kaše, dětské kaše, obilninové kaše, rýžová, 

ovesná a kukuřičná kaše, mléčná obilná, rýžová, ovesná a kukuřičná kaše, 
dětská kaše obilná, rýžová, ovesná a kukuřičná, dětská výživa (příkrm) s 

cereáliemi, obilninami, ovesnými a pšeničnými vločkami, kukuřičnými 

lupínky, piškoty, krupicí, rýží, těstovinami, sušenky, krekry, dětské 
sušenky, dětské krekry, cukrovinky, čaj, čaj pro kojence, batolata a děti, 

mléčné zmrzliny, sorbety, mražený jogurt jako zmrzlina; (32) nealkoholické 

nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholické 
přípravky pro přípravu nápojů, nápoje z ovocných šťáv, nektar ovocný 

(nealkoholický); (35) reklama, propagace, marketing, reklama, propagace a 

marketing online, služby v oblasti reklamy a propagace prodeje, distribuce 
vzorků výrobků, obchodní poradenské služby, obchodní informace a rady 

pro spotřebitele (poradna pro spotřebitele), obchodní zprostředkovatelské 

služby, zajišťování obchodních transakcí a obchodních kontaktů, 

prezentace zboží a služeb, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, 

maloobchodní služby, velkoobchodní služby, nákup, prodej, online nákup a 
online prodej výrobků uvedených výše ve třídě 3, 5, 9, 10, 12, 16, 21, 25, 

28, 29, 30, 32 tohoto seznamu, zprostředkování nákupu a prodeje výrobků 

uvedených výše ve třídě 3, 5, 9, 10, 12, 16, 21, 25, 28, 29, 30, 32 tohoto 
seznamu. 

(730) Dr. Max Pharma s.r.o., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

 
 

(210) O-563555 

(220) 03.05.2020 
(320) 03.05.2020 

(511) 3, 5, 9, 10, 12, 16, 21, 25, 28, 35 

(540)  

 
 

(510) (3) kosmetika a kosmetické přípravky, přípravky pro osobní hygienu, 

neléčivá kosmetika, kosmetika pro děti, vlhčené ubrousky, vlhčené 
hygienické ubrousky, dětské čistící ubrousky, krém proti opruzeninám, 

kosmetika pro těhotné a kojící ženy, čisticí prostředky a vonné přípravky, 

prací prostředky, avivážní prostředky, prací prášek pro děti, aviváž pro děti, 
bylinné výtažky pro kosmetické účely, parfumerie; (5) dezinfekční a 

antiseptické přípravky, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, 

hygienické přípravky a výrobky, dětské pleny, inkontinenční pleny, vatové 

tyčinky pro lékařské a kosmetické účely, vatové tyčinky do uší pro děti, 

absorpční výrobky pro osobní hygienu, vložky do podprsenek (při kojení), 

absorpční jednorázové podložky, přebalovací podložky, dámské hygienické 
výrobky, hygienické kalhotky, poporodní kalhotky, léčivé šampony, léčivá 

mýdla, léčivé vlasové vody a přípravky pro ústní hygienu, farmaceutické a 

léčebné výrobky a přípravky; (9) chůvičky, video chůvičky, bezpečnostní, 
zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení; (10) přístroje a zařízení 

pro péči o kojence spadající do této třídy, pomůcky na krmení, dudlíky, 

dětské láhve, kojenecké láhve, dětské a kojenecké láhve s dudlíkem, dudlíky 
na dětské láhve, sací láhve pro děti, nádoby na kojenecké láhve, uzávěry 

kojeneckých láhví, kousací kroužky, kousací pomůcky na zuby, teploměry 
pro lékařské účely, teploměry na měření horečky, elektrické a ruční 

odsávačky hlenů, monitory dechu k lékařskému použití; (12) fusaky 

uzpůsobené pro dětské kočárky, přikrývky na dětské kočárky, moskytiéry 
na dětské kočárky, ochranné obaly na dětské kočárky, popruhy do kočárků, 

tašky k dětským kočárkům, košíky do kočárků, příslušenství dětských 

kočárků; (16) tiskoviny, papíry, prospekty, etikety, plakáty, brožury, 
časopisy (periodika), katalogy, krabice z papíru nebo lepenky, letáky, 

papírové bannery, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, pytle a balicí a 

obalové materiály a materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z 

plastů, tašky a sáčky z papíru, lepenky nebo plastických hmot na balení, 

papírové bryndáčky; (21) hřebeny a kartáčky na vlasy, lahvičky, dětské 

nádobí, mycí houby; (25) spodní prádlo pro těhotné a kojící ženy, 
bryndáčky, ne papírové, textilní bryndáčky, plastové bryndáčky, oděvy, 

pokrývky hlavy; (28) hračky, hračky do kočárků; (35) reklama, propagace, 

marketing, reklama, propagace a marketing online, služby v oblasti reklamy 
a propagace prodeje, distribuce vzorků výrobků, obchodní poradenské 

služby, obchodní informace a rady pro spotřebitele (poradna pro 

spotřebitele), obchodní zprostředkovatelské služby, zajišťování obchodních 
transakcí a obchodních kontaktů, prezentace zboží a služeb, služby 

předvádění výrobků a vystavování zboží, maloobchodní služby, 

velkoobchodní služby, nákup, prodej, online nákup a online prodej výrobků 
uvedených výše ve třídě 3, 5, 9, 10, 12, 16, 21, 25, 28 tohoto seznamu, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zprostředkování nákupu a prodeje výrobků uvedených výše ve třídě 3, 5, 9, 

10, 12, 16, 21, 25, 28 tohoto seznamu. 

(591) Barevná 
(730) Dr. Max Pharma s.r.o., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 
Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

 
 

(210) O-563690 

(220) 07.05.2020 

(320) 07.05.2020 
(511) 3 

(540) PWDR 

(510) (3) kosmetika, kosmetické přípravky pro péči o tělo, výrobky pro péči o 

pleť a tělo (jmenovitě hydratační přípravky na obličej, tělové hydratační 

přípravky), přípravky proti stárnutí obličeje, přípravky proti stárnutí těla 
(jmenovitě tělové krémy proti stárnutí, pleťové vody, gely, oleje, čisticí 

přípravky, tělová mýdla, peelingy, hydratační přípravky, pleťové 

kondicionéry, přípravky pro zjemněné pleti a odstranění vrásek), kůry na 
ošetření krku (jmenovitě pleťové vody, krémy, gely, oleje, čisticí 

prostředky, peelingy, hydratační přípravky, kožní kondicionéry, přípravky 

na zjemnění kůže a odstranění vrásek na krku), neléčebné přípravky pro 
ošetření strií, neléčebné kúry na ošetření celulitidy (jmenovitě pleťové 

vody, krémy, gely, oleje, čisticí prostředky, hydratační přípravky, tělové 

kondicionéry pro redukci celulitidy), přípravky na zesvětlení a rozjasnění 
pleti (jmenovitě pleťové vody, krémy, gely, oleje, čisticí prostředky, 

hydratační přípravky, pleťové kondicionéry pro zesvětlení a rozjasnění 

pleti), výrobky pro péči o vlasy (jmenovitě spreje na vlasy, vlasové vody, 
kondicionéry a gely na vlasy), mýdla (jmenovitě antiperspirační mýdla, 

tělová mýdla, koupelová mýdla a mýdla na ruce), éterické oleje, prostředky 

na čištění zubů a hygienu úst, pleťové a tělové krémy, prostředky na mytí 
těla, tělové šampony, tělové hydratační prostředky, kolínské vody, eau de 

parfum, parfémy, dezodoranty pro osobní použití. 

(730) Deciem Beauty Group Inc., 15 Fraser Avenue, Toronto, Ontario M6K 
1Y7, CA 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Jana Turková, advokát, Anny Letenské 34/7, 

Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-563691 

(220) 07.05.2020 

(320) 07.05.2020 
(511) 3 

(540) PWDRS 

(510) (3) kosmetika, kosmetické přípravky pro péči o tělo, výrobky pro péči o 

pleť a tělo (jmenovitě hydratační přípravky na obličej, tělové hydratační 

přípravky), přípravky proti stárnutí obličeje, přípravky proti stárnutí těla 
(jmenovitě tělové krémy proti stárnutí, pleťové vody, gely, oleje, čisticí 

přípravky, tělová mýdla, peelingy, hydratační přípravky, pleťové 

kondicionéry, přípravky pro zjemněné pleti a odstranění vrásek), kůry na 
ošetření krku (jmenovitě pleťové vody, krémy, gely, oleje, čisticí 

prostředky, peelingy, hydratační přípravky, kožní kondicionéry, přípravky 

na zjemnění kůže a odstranění vrásek na krku), neléčebné přípravky pro 
ošetření strií, neléčebné kúry na ošetření celulitidy (jmenovitě pleťové 

vody, krémy, gely, oleje, čisticí prostředky, hydratační přípravky, tělové 

kondicionéry pro redukci celulitidy), přípravky na zesvětlení a rozjasnění 
pleti (jmenovitě pleťové vody, krémy, gely, oleje, čisticí prostředky, 

hydratační přípravky, pleťové kondicionéry pro zesvětlení a rozjasnění 

pleti), výrobky pro péči o vlasy (jmenovitě spreje na vlasy, vlasové vody, 

kondicionéry a gely na vlasy), mýdla (jmenovitě antiperspirační mýdla, 

tělová mýdla, koupelová mýdla a mýdla na ruce), éterické oleje, prostředky 
na čištění zubů a hygienu úst, pleťové a tělové krémy, prostředky na mytí 

těla, tělové šampony, tělové hydratační prostředky, kolínské vody, eau de 

parfum, parfémy, dezodoranty pro osobní použití. 
(730) Deciem Beauty Group Inc., 15 Fraser Avenue, Toronto, Ontario M6K 

1Y7, CA 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Jana Turková, advokát, Anny Letenské 34/7, 

Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-563703 

(220) 11.05.2020 

(320) 11.05.2020 
(511) 35, 36, 39, 41, 42, 43, 45 

(540) IdyllicPrague 

(510) (35) administrativní služby, administrativní zpracovávání objednávek, 

aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, aktualizace reklamních 

materiálů, marketing, pomoc při řízení obchodní činnosti, poskytování 
obchodních informací prostřednictvím webových stránek, pronájem 

reklamních ploch, vedení počítačové evidence; (36) pronájem bytů, 

pronájem farem, pronájem nemovitostí, pronájem kanceláří (nemovitosti), 
pronájem sdílených kanceláří, služby ubytovací kanceláře (byty), správa 

bytového domu, správa nemovitostí, výběr nájemného, zprostředkování v 

oblasti nemovitostí; (39) doprava při prohlídkách památek, doprovázení 
cestujících, průvodcovské služby, pronájem garáží, pronájem parkovacích 

míst, rezervace dopravy, rezervace místenek, sdílení automobilů, 

zprostředkování dopravy; (41) informace o rekreaci, informace o zábavě, 
provozování rekreačních zařízení, organizování prohlídek s průvodcem, 

předprodej vstupenek (zábava), zábava; (42) navrhování interiérů, 

poradenství v oblasti informačních technologií (IT), projektování ve 
výstavbě, pronájem počítačů, provádění technických průzkumů, údržba 

počítačového softwaru, ukládání elektronických dat; (43) bufety, hotelové 

služby, penziony, restaurace, rezervace přechodného ubytování, rezervace 
ubytování v hotelu, rezervace ubytování v penzionech, služby recepce pro 

přechodné ubytování (správa odjezdů a příjezdů), služby ubytovací 

kanceláře (hotely, penziony), turistické ubytovny, zajištění stravování; (45) 
hlídání domů, plánování a zařizování svatebních obřadů, pronájem 

bezpečnostních schránek, půjčování oděvů. 

(730) IdyllicPrague s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) JUDr. Pavel Dudák, Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600 

 
 

(210) O-563717 

(220) 11.05.2020 

(320) 11.05.2020 
(511) 29, 30, 43 

(540) Mr. Balls 

(510) (29) maso, masné výrobky, uzeniny, mléko a mléčné výrobky, tvaroh, 

smetana, zpracované ryby, rybí výrobky, vejce, vaječné výrobky, jedlé oleje 

a tuky, zelenina potravinářsky upravená, ovoce potravinářsky upravené, 

koule a kuličky (potraviny) masové, rybí, sýrové, vaječné, bramborové, 

tvarohové, zeleninové a ovocné, knedlíky a noky z brambor, krokety, 

zpracované ořechy a jiné suché plody, potraviny v prášku - sypké směsi na 
přípravu potravin uvedených v této třídě, brambory potravinářsky upravené, 

luštěniny potravinářsky upravené; (30) slané pečivo, sladké pečivo, těsto, 

mouka, droždí, těstoviny, rýže, výrobky z rýže, obilniny pro osobní 
konzumaci, koření, majonézy a hořčice, cukr, čokoláda, kakao, výrobky z 

cukru, výrobky z čokolády a kakaa, koule a kuličky (potraviny) rýžové, 

moučné, obilné, ořechové, kukuřičné, cukrové, čokoládové a kakaové, 
knedlíky a noky z mouky, omáčky (dochucovadla), zeleninové a ovocné 

omáčky; (43) restaurační služby v oblasti rychlého občerstvení, restaurace, 

jídelny, bufety, samoobslužné restaurace a jídelny, zajištění stravování 
(catering). 

(730) DT-holding a.s., České mládeže 1096, Liberec, Liberec VI-Rochlice, 

46006, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-563772 

(220) 12.05.2020 

(320) 12.05.2020 
(511) 16, 35 

(540)  

 
 
(510) (16) blahopřání, brožury, brožurky, bloky (kancelářské potřeby), bloky na 

kreslení, časopisy (periodika), formuláře (tištěné), fotografie (tištěné), 

grafická znázornění, grafické reprodukce, grafické tisky, kancelářské desky, 
krabice z papíru nebo lepenky, letáky, lístky, noviny, obaly (papírenské 

zboží), obaly na láhve z papíru nebo lepenky, obrazy, obtisky, papírové 

bannery, papírové obaly na mlékárenské výrobky, papírové podtácky, 
periodika, písmena (typy), číslice (typy), plakáty, pohlednice, portréty, 

poutače z papíru nebo lepenky, předlohy na obkreslování, reklamní tabule 

z papíru nebo lepenky, samolepky (papírenské zboží), tištěné publikace, 
tištěné kupony, vzory písma, znaky (typy); (35) aktualizace reklamních 

materiálů, cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, grafická 

úprava pro reklamní účely, indexace webových stránek pro obchodní nebo 
reklamní účely, marketing, návrh reklamních materiálů, vývoj reklamních 

konceptů, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, pořádání výstav 

pro obchodní či reklamní účely, PPC reklama, pronájem billboardů, 
propagace, psaní reklamních textů, psaní scénářů pro reklamní účely, 

sestavování katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, šíření 

reklamních materiálů, šíření vzorků, venkovní reklama, vydávání 
reklamních textů, zásilková reklama, zprostředkování propagace, 

zprostředkování reklamy. 

(591) Barevná 
(730) Kubec Jiří, náměstí SNP 923/11, Brno, Černá Pole, 61300, CZ 

 
 

(210) O-563803 

(220) 13.05.2020 

(320) 13.05.2020 
(511) 9, 16, 35, 41, 42 

(540) SRNEC 

(510) (9) nosiče informací všeho druhu, včetně zvukových a obrazových 

nahraných i nenahraných záznamů, jmenovitě nahrané zvukové pásky, 

disky a kazety, videopásky, videodisky a videokazety, digitální zvukové 
pásky a disky a zvukové videopásky a videodisky, CD, DVD, laserové 

disky a gramofonové nahrávky zaměřené na hudbu a zábavu, divadelní a 

hudební zvukové nahrávky a video-nahrávky, software virtuální reality, 
vyzváněcí tóny ke stažení, nahrávky hudby v elektronické podobě, MP3 

soubory, grafika (software), obrazové záznamy a videa pro bezdrátová 

komunikační zařízení; (16) tiskoviny a polygrafické výrobky všeho druhu, 
jmenovitě knihy a ostatní periodické i neperiodické publikace, tiskoviny, 

letáky, bibliofilie, kalendáře, reklamní a propagační tiskoviny; (35) 

marketing, prodej televizních a rozhlasových programů, hudebních nosičů, 
vč. prodeje prostřednictvím Internetu, reklama, inzertní činnost, 

organizování výstav pro reklamní a komerční účely, propagační činnost, 

modelingová agentura, zastupování modelek v oblasti modelingu a 
reklamy, pořádání módních přehlídek, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (41) výroba televizních a rozhlasových programů, služby 

producentů v rámci této třídy, vydavatelská činnost v oblasti hudby, služby 
nahrávacích studií, výroba nahrávek, výroba videopásek, výroba filmu, 

distribuce (nabídka) filmů v rámci této třídy, tvorba televizních programů 

na pokračování v oboru hudby a zábavy, zábava, jmenovitě pořádání 
hudebních a zábavních představení na pokračování, vydávání knih a 

časopisů, tvorba rozhlasových programů na pokračování, pořádání živých 

koncertů a představení hudebních umělců a skupin, zábavní služby, 

jmenovitě osobní vystoupení hudebních skupin, hudebních umělců a hvězd, 

tvorba televizních a rozhlasových pořadů v oblasti hudby interpretované 
hudebními umělci, tvorba nahrávek představení, tvorba televizních 

představení, nahrávání sportovních akcí, módních přehlídek, soutěžních 

pořadů, hudebních představení, udílení cen a veseloherních představení 
před živým publikem, která jsou určena pro živé vysílání nebo nahrávána 

pro pozdější vysílání, elektronické publikování (DTP) hudebních přehledů, 

přehledů hudebních umělců a hudebních video-nahrávek, organizování 
živých, televizních a filmových vystoupení profesionálních umělců, 

diskotéky, provozování diskoték, provozování nočních klubů, umělecké 

výstavy, organizování zábavních vystoupení ve formě hudebních festivalů, 
organizování vystoupení pro propagaci hudby a umění, digitální hudba (bez 

možnosti stažení) poskytovaná z internetu, digitální hudba (bez možnosti 
stažení) poskytovaní z MP3 webových stránek internetu, provozování 

golfových hřišť, pořádání zábavy pro členy golfových klubů, hazardní hry 

a služby kasin a poskytování zařízení kasin, tvorba a postprodukce 
fotografií; (42) vývoj nových produktů pro oblast služby a zábavy, tvorba a 

správa webové stránky zaměřené na hudební představení, hudební videa, 

obdobné filmové klipy, fotografie a na další multimediální materiály. 
(730) Srnec Jiří Aster, Písnická 756/52, Praha 4, 14200, CZ 

 
 

(210) O-563804 

(220) 13.05.2020 

(320) 13.05.2020 

(511) 9, 16, 21, 25, 35, 41 

(540) BLACK LIGHT THEATRE SRNEC 

(510) (9) nosiče informací všeho druhu, včetně zvukových a obrazových 
nahraných i nenahraných záznamů, jmenovitě nahrané zvukové pásky, 

disky a kazety, videopásky, videodisky a videokazety, digitální zvukové 

pásky a disky a zvukové videopásky a videodisky, CD, DVD, laserové 
disky a gramofonové nahrávky zaměřené na hudbu a zábavu, divadelní a 

hudební zvukové nahrávky a video-nahrávky, software virtuální reality, 

vyzváněcí tóny ke stažení, nahrávky hudby v elektronické podobě, MP3 
soubory, grafika (software), obrazové záznamy a videa pro bezdrátová 

komunikační zařízení; (16) tiskoviny a polygrafické výrobky všeho druhu, 
jmenovitě knihy a ostatní periodické i neperiodické publikace, letáky, 

bibliofilie, kalendáře, reklamní a propagační tiskoviny, umělecké předměty 

a výrobky z papíru, tiskoviny a papír, výrobky z papíru jako upomínkové 
předměty v rámci této třídy, polygrafické výrobky, periodické a 

neperiodické publikace, časopisy, brožury, fotografie, informační produkty 

a reklamní materiály na papírových nosičích, data a databáze na papírových 
nosičích, tištěné manuály, plakáty, pohledy, kalendáře, samolepky, obtisky, 

papírové a umělohmotné tašky jako upomínkové předměty, tužky, pera a 

pastelky jako upomínkové předměty, papírové obaly všeho druhu, ubrousky 
a ubrusy papírové, tácky papírové pod pivní sklenice, papírové vlajky, 

štočky, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, historické brožury, 

tiskopisy, pohlednice, známky, prospekty, katalogy, periodika, průvodce, 
ročenky, papírové informační produkty, tiskárenské výrobky, tiskoviny, 

propagační publikace, propagační a reklamní materiály v rámci této třídy, 

výstavní katalogy, periodické a neperiodické publikace, výrobky z papíru a 
papírenské zboží, a to alba, bloky, těžítka, inzertní listy, psací a kancelářské 

potřeby kromě nábytku, gratulace, omalovánky, mapy, obrazy, reklamní a 

ozdobné předměty v rámci této třídy, tiskařský materiál, lepenkové krabice, 
zápisníky a záznamníky jako upomínkové předměty, vystřihovánky, 

památníky, leporela, diplomy, rozvrhy hodin, potištěné papírenské výrobky, 

potištěný balicí papír všeho druhu, nože na řezání papíru v rámci této třídy, 
potištěné pytle a sáčky z plastických hmot pro obalovou techniku, umělecké 

a upomínkové předměty v rámci této třídy, malby, obrazy malované, též 

olejomalby, rytiny, rytiny všeho druhu, dřevorytiny, hlubotisky, 
mědirytiny, lepty, tisky napodobující rytiny; (21) sklo a skleněné zboží, 

porcelánové a kameninové, zejména suvenýry a miniatury v rámci této 

třídy, sklenice, číše, skleničky, jídelní, kávové a čajové servisy, mísy, tácy, 
talíře, talířky, džbánky, džbány, vázy, vázičky, lahve, sklo surové nebo 

polozpracované jako upomínkové předměty, lahvičky, dárkové předměty ze 

skla a keramiky, upomínkové předměty a výrobky ze skla, porcelánu, 
kameniny a plastických hmot, které nejsou zahrnuty v jiných třídách, včetně 

keramických miniatur; (25) oblečení, oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) 

reklama, propagace, zprostředkování obchodních záležitostí, pořádání 
výstav a veletrhů komerčního charakteru, marketing, prodej televizních a 

rozhlasových programů, hudebních nosičů, vč. prodeje prostřednictvím 

Internetu, reklama, inzertní činnost, organizování výstav pro reklamní a 
komerční účely, propagační činnost, modelingová agentura, zastupování 

modelek v oblasti modelingu a reklamy, pořádání módních přehlídek, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výroba televizních a 

rozhlasových programů, služby producentů v rámci této třídy, vydavatelská 

činnost v oblasti hudby, služby nahrávacích studií, výroba nahrávek, výroba 
videopásek, výroba filmu, distribuce (nabídka) filmů v rámci této třídy, 

tvorba televizních programů na pokračování v oboru hudby a zábavy, 

zábava, jmenovitě pořádání hudebních a zábavních představení na 
pokračování, vydávání knih a časopisů, tvorba rozhlasových programů na 

pokračování, pořádání živých koncertů a představení hudebních umělců a 

skupin, zábavní služby, jmenovitě osobní vystoupení hudebních skupin, 
hudebních umělců a hvězd, tvorba televizních a rozhlasových pořadů v 

oblasti hudby interpretované hudebními umělci, tvorba nahrávek 

představení, tvorba televizních představení, nahrávání sportovních akcí, 
módních přehlídek, soutěžních pořadů, hudebních představení, udílení cen 

a veseloherních představení před živým publikem, která jsou určena pro 
živé vysílání nebo nahrávána pro pozdější vysílání, elektronické 

publikování (DTP) hudebních přehledů, přehledů hudebních umělců a 

hudebních video-nahrávek, organizování živých, televizních a filmových 
vystoupení profesionálních umělců, diskotéky, provozování diskoték, 

provozování nočních klubů, umělecké výstavy, organizování zábavních 

vystoupení ve formě hudebních festivalů, organizování vystoupení pro 
propagaci hudby a umění, digitální hudba (bez možnosti stažení) 

poskytovaná z internetu, digitální hudba (bez možnosti stažení) poskytovaní 

z MP3 webových stránek internetu, tvorba a postprodukce fotografií. 
(730) Srnec Jiří Aster, Písnická 756/52, Praha 4, 14200, CZ 

 
 

(210) O-563815 

(220) 13.05.2020 

(320) 13.05.2020 

(511) 34 

(540) ATTACK 

(510) (34) osobní vaporizéry a elektronické cigarety a příchutě a roztoky pro ně, 
cartridge do elektronických cigaret prodávané plněné chemickými 

ochucovadly v kapalné podobě, cartridge do elektronických cigaret, 

chemické příchutě v kapalné formě určené k plnění náplní elektronických 
cigaret, elektronická zařízení pro inhalaci nikotinu, elektronická zařízení 

pro vdechování aerosolu s obsahem nikotinu, elektronické cigarety, 
elektronické doutníky, elektronické kartonovače cigaret, rozprašovače 

(atomizéry) elektronických cigaret, inhalátory používané jako náhražka 

tradičních cigaret, kapaliny do elektronických cigaret (e-liquid) z 
propylenglykolu, kapaliny do elektronických cigaret (e-liquid) z rostlinného 

glycerinu, kapaliny do elektronických cigaret (e-kapaliny), které obsahují 

příchutě v kapalné formě a používají se k plnění náplní do elektronických 
cigaret, kapalné roztoky do elektronických cigaret, aerosoly k inhalaci a 

jejich nosné látky pro použití ve vodních dýmkách. 

(730) Imperia Bios' s.r.o., Pod Lomem 272, Velké Přílepy, 25264, CZ 

 
 

(210) O-563828 

(220) 14.05.2020 
(320) 14.05.2020 

(511) 35 

(540) Cesta dřeva 

(510) (35) maloobchodní prodej ručních nástrojů sloužících ke stavbě, 

velkoobchodní prodej ručních nástrojů sloužících ke stavbě. 
(730) Cesta dřeva s.r.o., Lhůta 3, Libice nad Doubravou, 58301, CZ 

 
 

(210) O-563830 

(220) 14.05.2020 

(320) 14.05.2020 
(511) 9, 37 

(540)  

 
 

(510) (9) měřicí, detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, přístroje a 

prostředky pro měření, přístroje pro vyvažování a kontrolu; (37) instalační 

a montážní služby, čištění, opravy a údržba, vše v oblasti výrobků 
uvedených ve tř. 9, oprava a údržba měřících přístrojů. 

(591) Barevná 

(730) ADASH spol. s r.o., Hlubinská 1379/32, Ostrava, Moravská Ostrava, 
70200, CZ 

 
 

(210) O-563917 

(220) 16.05.2020 

(320) 16.05.2020 
(511) 35, 36, 41, 42, 45 

(540)  

 
 
(510) (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti v rámci této třídy, 

management a administrativní služby, reklamní, marketingové a propagační 

služby, služby navrhování obchodních značek (reklama a propagace), 
služby v oblasti hodnocení obchodních značek, služby v oblasti umísťování 

obchodních značek, obchodní služby a informace pro spotřebitele při 

výběru výrobků a služeb, obchodní zprostředkovatelské služby v oblasti 
obchodních kontaktů v rámci této třídy, služby v oblasti komerčního 

hodnocení, vyjednávací služby v rámci této třídy, poradenství, konzultační 

a informační činnost, vše týkající se výše uvedených služeb a v rámci této 
třídy; (36) oceňování duševního vlastnictví, poradenství, konzultační a 

informační činnost, vše týkající se výše uvedených služeb a v rámci této 

třídy; (41) vydavatelská činnost a zpravodajství, služby v oblasti 
vzdělávání, zábavy a sportu, poradenství, konzultační a informační činnost, 

vše týkající se výše uvedených služeb a v rámci této třídy; (42) návrh 

obchodních značek, návrhy ochranných známek, poradenství, konzultační a 
informační činnost, vše týkající se výše uvedených služeb a v rámci této 

třídy; (45) právní služby, služby v oblasti ochrany duševního vlastnictví, 

služby v oblasti správy duševního vlastnictví, výzkum v oblasti duševního 
vlastnictví, zprostředkování právních služeb, mediace (smírné řešení 

sporů), poradenství, konzultační a informační činnost, vše týkající se výše 

uvedených služeb a v rámci této třídy. 
(730) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-564014 

(220) 21.05.2020 

(320) 21.05.2020 
(511) 9, 16, 35, 39 

(540)  

 
 
(510) (9) kódované dárkové karty, magneticky kódované dárkové karty, 

kódované věrnostní karty, karty s pamětí, speciální platební karty s 

bezkontaktním i kontaktním čipem, nosiče informací, databáze a jiné 
informační produkty na elektronických nosičích a v elektronických, 

datových a informačních sítích, systémy na zpracování dat, software pro 

místní správu sítě (SaaS), elektronické zprávy ke stažení, stahovatelné 
elektronické publikace, elektronické informační bulletiny ke stažení, data, 

databáze; (16) dárkové tašky, dárkové poukazy (karty), dárkové krabice, 

kartičky na dárkové balení, papírové stužky a mašle na dárkové balení, 
dárkové papírenské zboží, obaly na dárky, visačky na dárky; (35) 

merchandising, služby dárkových seznamů, maloobchodní služby týkající 

se dárkového zboží, a to potraviny, alkoholické a nealkoholické nápoje, 
ovoce a zelenina, káva, čaj, kosmetika, nádobí, dárkové koše, bytový textil, 

ručníky, zařizovací předměty pro domácnost, svícny a svíčky, oděvy, boty, 

módní doplňky, papírenské zboží, psací potřeby, kalendáře a reklamní 
předměty, služby importní a exportní agentury, shromažďování a třídění 

informací do počítačových databází, tvorba reklamních předmětů a reklam, 

partnerský marketing, produktový marketing, přímý marketing, 
marketingové služby, služby a správa věrnostních, motivačních nebo 

propagačních programů, navrhování propagačních materiálů, inzerce a 

inzertní služby, reklama a propagace, zprostředkovatelská činnost ve styku 
s veřejností a zákazníky (public relations), marketing zboží a služeb pro třetí 

osoby, pořádání a vedení marketingových propagačních akcí pro třetí 

osoby; (39) balení dárků, zprostředkování doručování dárků, organizování 
doručování dárků, doručování dárkových balíčků a košů s vybraným 

zbožím pro speciální příležitost nebo specifický účel. 

(730) Sargsyan Arsen, Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-564325 

(220) 03.06.2020 

(320) 03.06.2020 
(511) 9, 16, 35, 41, 44 

(540)  

 
 
(510) (9) nosiče dat a informací nahrané, multimediální informační katalogy, 

multimediální a informační katalogy v elektronické podobě, elektronické 

časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, on-line 
elektronické publikace (stažitelné), multimediální aplikace, informační 

produkty na nosičích dat a/nebo v elektronických datových, informačních 

telekomunikačních sítích všeho druhu, a to nahrané i nenahrané magnetické, 
optické a obdobné nosiče zvuku, obrazu a jiných dat, software, přístroje pro 

snímání, záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, včetně jejich 

příslušenství; (16) nosiče informací všeho druhu v rozsahu třídy 16, a to 
vzdělávací knihy a příručky, časopisy, prospekty, brožury, školicí a 

vzdělávací publikace, učební pomůcky (kromě přístrojů), tiskoviny, 

periodický a neperiodický tisk, odborné a informační publikace a texty na 
papírových nosičích, propagační tiskoviny, letáky, tištěné texty, fotografie 

a fotografická alba, plakáty a papírové reklamní desky a poutače, grafické 

reprodukce a grafiky, diáře a kalendáře, kancelářské potřeby (kromě 

nábytku), blahopřání, obaly z papíru a plastu v rámci této třídy, papírové 

a/nebo plastové tašky, propagační a upomínkové předměty z papíru, 

lepenky a plastu; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, 
marketingové průzkumy a studie, franchising, šíření reklamních materiálů 

prostřednictvím médií všeho druhu včetně internetu; (41) publikační 

činnost, nakladatelská a vydavatelská činnost, elektronické publikování 
(bez možnosti stažení), výchovná, vzdělávací, školicí a lektorská činnost, 

pořádání seminářů, školení, pracovních setkávání, workshopů, kongresů, 

konferencí, sympozií, kolokvií pro odbornou i laickou veřejnost v oblasti 
zdravotní péče a prevence nemocí, tvorba výukových programů, půjčování 

nahraných nosičů dat, zvukových a obrazových záznamů, sportovní 

poradenství, tělesná výchova, pořádání sportovních, společenských a 
kulturních akcí, provozování tělovýchovných a sportovních zařízení, 

provozování zařízení sloužících k regeneraci a rekondici - v rámci této třídy, 
instruktáž k provádění pohybových cvičení; (44) lékařské služby, 

poskytování zdravotní péče, lékařské poradenství, lékařské poradenství pro 

osoby se zdravotním postižením, lékařské analýzy, lékařské diagnostické 
služby, fyzioterapie, provádění specifických pohybových cvičení (v rámci 

této třídy), fyzioterapeutická péče pro rekreační a soutěžní sportovce, 

aplikace fyzioterapeutických technik, konceptů a poznatků do sportovních 
tréninků jednotlivých sportů a her, využití fyzioterapeutických technik, 

konceptů a poznatků pro vytváření předpokladů sportovního výkonu 

jednotlivých sportů a her dle sportovních odvětví, nutriční poradenství v 
rámci této třídy, poradenství v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 

zdravotní osvěty (lékařské služby), rehabilitační služby, fyzioterapeutické 

služby, on-line poradenství týkající se lékařských služeb a zdravotní péče a 
péče o zdraví, ošetřovatelské služby, pronajímání lékařských a 

zdravotnických zařízení, služby v oblasti sauny, služby v oblasti alternativní 

medicíny, služby solárií, masáže, lázeňské a wellness služby, tělovýchovné 
lékařství, provozování soukromých klinik a sanatorií. 

(730) Rehabilitační centrum FyzioHelp s.r.o., Teichmannova 11/34, Olomouc, 

Povel, 77900, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-564328 

(220) 03.06.2020 

(320) 03.06.2020 
(511) 11, 39, 40 

(540) CarEn 

(510) (11) inovativní technologie pro elektromobilitu, a to přístroje a zařízení pro 

topení, výrobu elektřiny, tepla a výrobu páry a jejich rozvody a s nimi 

spojená tlaková zařízení, přístroje a zařízení chladící, sušící a ventilační, 
přístroje a zařízení pro distribuci vody, tepla, páry a elektřiny zařazené v 

této třídě; (39) doprava a skladování, distribuce a skladování tepla, teplé 

vody, páry, plynu a elektřiny, doprava a skladování odpadů, služby spojené 
s poskytováním informací o motorové dopravě a o průjezdnosti měst a obcí; 

(40) výroba elektřiny, plynu a tepla a to i z alternativních celků, 

decentralizovaná výroba elektřiny, elektrické energie a tepla umožňující 
snížení zátěže země, zvyšující bezpečnost a snižující náklady, recyklace 

odpadů. 

(730) DEVINN s.r.o., Skřivánčí 4769/38, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-564374 

(220) 04.06.2020 

(320) 04.06.2020 
(511) 9, 35, 38, 42 

(540) Leadshop 

(510) (9) počítačové programy, počítačový software, aplikační software, 

počítačový software k použití v telekomunikacích, počítačový telefonní 
software, počítačový software pro správu databází, databáze, počítačový 

hardware pro připojení k sítím, hardware pro lan (místní počítačovou síť), 

hardware serverů pro přístup k síti, hardware vpn (virtuální privátní sítě), 
komunikační servery (počítačový hardware), počítače a počítačový 

hardware, digitální telefonní platformy a software, platformy počítačového 

softwaru, počítačový komunikační software; (35) zprostředkování 
obchodních a komerčních kontaktů, internetový marketing, marketingové 

služby, služby v oblasti uvedení databází na trh, počítačová správa souborů, 

propagační činnost, reklama, průzkum trhu, referenční marketing, 
marketing prostřednictvím telefonu, služby v oblasti obchodního 

managementu, marketingové poradenské služby, partnerský marketing, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

poradenské služby v oblasti partnerského marketingu, shromažďování a 

třídění dat v počítačových databázích, sběr a ukládání informací do 

počítačových databází, sestavování seznamů potencionálních zákazníků, 
aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, maloobchodní služby 

v oboru počítačového softwaru, velkoobchodní služby v souvislosti s 

počítačovým softwarem, poskytování obchodních informací, věrnostní, 
pobídkové a bonusové programy; (38) zajišťování přístupu na elektronická 

obchodní místa (portály) na počítačových sítích, poskytování přístupu do 

počítačových databází, pronájem času přístupu do databází; (42) software 
jako služba (saas), pronájem počítačového softwaru, design softwaru, 

instalace a údržba počítačového softwaru, výzkum v oblasti počítačového 

softwaru, řešení problémů počítačového hardwaru a softwaru, konfigurace 
počítačového hardwaru s použitím softwaru, platforma jako služba (paas), 

vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, poskytování 
informací, poradenských a konzultačních služeb v oblasti počítačového 

softwaru, návrhy počítačového hardwaru, konzultace v oblasti počítačů, 

půjčování počítačového hardwaru, vývoj počítačového hardwaru, 
diagnostika problémů počítačového hardwaru prostřednictvím použití 

softwaru, výzkum v oboru počítačového hardwaru, aktualizování softwaru, 

pronájem počítačového serveru (serverhosting), uchovávání dat v 
elektronické podobě, programování softwaru pro internetové portály, návrh 

a vývoj počítačových databází, rekonstrukce databázových systémů pro 

druhé, pronájem softwaru počítačových databází, hosting počítačových 
databází. 

(730) BigStart.EU s.r.o., Sokolovská 979/209, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, 
Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-564434 

(220) 08.06.2020 

(320) 08.06.2020 

(511) 29, 30, 31, 32, 33, 35 
(540)  

 
 
(510) (29) hotová jídla z masa, hotová zeleninová jídla, hotové saláty (zeleninové, 

ovocné), jedlé oleje a tuky, konzervované ovoce, konzervované maso, 

konzervovaná zelenina, kompoty, jogurty, kvašená zelenina, mléčné 
výrobky a jejich náhražky, masové pomazánky, maso a masné výrobky, 

marmeláda, nakládané ovoce, nakládaná zelenina, nápoje na bázi jogurtu, 

nápoje na bázi mléka, polévky a vývary, masové výtažky, pomazánky z ryb, 
mořských plodů a měkkýšů, ryby, mořské plody a měkkýši, neživí, ptačí 

vejce a vaječné výrobky, sýrové výrobky, sýr, upravený hmyz a larvy, 

zpracované ovoce, houby a zelenina, ořechy a luštěniny, želé, džemy, 
kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, zvěřina, sušené ovoce, zelenina 

a houby, špek, slanina, uzeniny, uzené maso, uzené sýry, nakládané sýry, 

jahody se šlehačkou, škvarky, sádlo, máslo, ovocné a zeleninové pasty, 
zpracované brambory a výrobky z brambor; (30) kořenící přípravky, káva, 

čaj, kakao a jejich náhražky, med, led, zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, 

chléb, česneková pasta, cereální tyčinky a energetické tyčinky, cereálie, 
čokoláda, cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích 

produktů, cukrovinky, dorty, droždí a přípravky na kynutí potravin, kvásek, 

masové šťávy, masové omáčky, majonéza, moučníky, zákusky, dorty a 
sušenky, mouka, ochucené omáčky, čatní a pasty, nápoje na bázi čokolády, 

nápoje na bázi čaje, nanuky, nápoje na bázi kakaa, müsli, ochucovadla, 

omáčky, oplatky, oves pro lidskou spotřebu, ovocné čaje, pečené čaje, 
ovocné zmrzliny, ovocný ocet, pečivo (typu housky, rohlíky), pečivo s 

náplní, pekárenské výrobky, pralinky, přísady [k ochucení], rýže, sladkosti 

(bonbóny), sladké tyčinky a žvýkačky, sladké polevy a náplně, sirupy a 
melasa, snídaňové cereálie, ovesné a kukuřičné kaše, soli, chuťové přísady, 

ochucovadla a koření, těsta, těstíčka a jejich směsi, sušené a čerstvé 

těstoviny, nudle a knedlíky, vinný ocet, zmrzliny, zpracované obilí, škrob a 
produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky; (31) surové a nezpracované 

zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, zrna a semena 
surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé bylinky, 

čerstvé brambory, přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, sazenice a 

semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, krmiva a nápoje pro zvířata, 

osiva, travní osiva, travní směsi, ovocné a okrasné dřeviny, vinná réva, 
jmelí, chvojí, vánoční stromky; (32) džusy, nápoje na bázi ořechů a sóji, 

pivo a pivovarnické výrobky, ochucené sycené nápoje, nealkoholické víno, 

nealkoholické nápoje, přípravky pro výrobu nápojů, sirupy a jiné 
nealkoholické přípravky ke zhotovování nápojů, soda, vody, zeleninové 

šťávy [nápoje], vody s ovocnou příchutí, ovocné šťávy a nápoje, mošty; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piva), cider, jahodové víno, lihoviny 
[nápoje], víno, šumivá vína, přípravky k výrobě alkoholických nápojů, 

předpřipravené alkoholické nápoje, ovocné víno, mošt alkoholizovaný 

(cidre), medovina; (35) maloobchod, velkoobchod a internetový obchod s 
těmito výrobky: hotová jídla z masa, hotová zeleninová jídla, hotové saláty 

(zeleninové, ovocné), jedlé oleje a tuky, konzervované ovoce, 
konzervované maso, konzervovaná zelenina, kompoty, jogurty, kvašená 

zelenina, mléčné výrobky a jejich náhražky, masové pomazánky, maso a 

masné výrobky, marmeláda, nakládané ovoce, nakládaná zelenina, nápoje 
na bázi jogurtu, nápoje na bázi mléka, polévky a vývary, masové výtažky, 

pomazánky z ryb, mořských plodů a měkkýšů, ryby, mořské plody a 

měkkýši, neživí, ptačí vejce a vaječné výrobky, sýrové výrobky, sýr, 
upravený hmyz a larvy, zpracované ovoce, houby a zelenina, ořechy a 

luštěniny, želé, džemy, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, zvěřina, 

sušené ovoce, zelenina a houby, špek, slanina, uzeniny, uzené maso, uzené 
sýry, nakládané sýry, jahody se šlehačkou, škvarky, sádlo, máslo, ovocné a 

zeleninové pasty, zpracované brambory a výrobky z brambor, kořenící 

přípravky, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, med, led, zmrzliny, mražené 
jogurty a sorbety, chléb, česneková pasta, cereální tyčinky a energetické 

tyčinky, cereálie, čokoláda, cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, 

výrobky z včelích produktů, cukrovinky, dorty, droždí a přípravky na kynutí 
potravin, kvásek, masové šťávy, masové omáčky, majonéza, moučníky, 

zákusky, dorty a sušenky, mouka, ochucené omáčky, čatní a pasty, nápoje 

na bázi čokolády, nápoje na bázi čaje, nanuky, nápoje na bázi kakaa, müsli, 
ochucovadla, omáčky, oplatky, oves pro lidskou spotřebu, ovocné čaje, 

pečené čaje, ovocné zmrzliny, ovocný ocet, pečivo (typu housky, rohlíky), 

pečivo s náplní, pekárenské výrobky, pralinky, přísady [k ochucení], rýže, 
sladkosti (bonbóny), sladké tyčinky a žvýkačky, sladké polevy a náplně, 

sirupy a melasa, snídaňové cereálie, ovesné a kukuřičné kaše, soli, chuťové 

přísady, ochucovadla a koření, těsta, těstíčka a jejich směsi, sušené a čerstvé 
těstoviny, nudle a knedlíky, vinný ocet, zmrzliny, zpracované obilí, škrob a 

produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky, surové a nezpracované 

zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, zrna a semena 
surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé bylinky, 

čerstvé brambory, přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, sazenice a 

semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, krmiva a nápoje pro zvířata, 
osiva, travní osiva, travní směsi, ovocné a okrasné dřeviny, vinná réva, 

jmelí, chvojí, vánoční stromky, džusy, nápoje na bázi ořechů a sóji, pivo a 

pivovarnické výrobky, ochucené sycené nápoje, nealkoholické víno, 
nealkoholické nápoje, přípravky pro výrobu nápojů, sirupy a jiné 

nealkoholické přípravky ke zhotovování nápojů, soda, vody, zeleninové 

šťávy [nápoje], vody s ovocnou příchutí, ovocné šťávy a nápoje, mošty, 
alkoholické nápoje (s výjimkou piva), cider, jahodové víno, lihoviny 

[nápoje], víno, šumivá vína, přípravky k výrobě alkoholických nápojů, 

předpřipravené alkoholické nápoje, ovocné víno, mošt alkoholizovaný 
(cidre), medovina, nádoby pro pěstování rostlin, koše na rostliny, misky na 

rostliny, stojany na zeleninu, zemina, substráty, dekorativní předměty pro 

interiéry a exteriéry, hnojiva, zahradnické nářadí, zahradní doplňky, textilie 
a folie pro ochranu a pěstování rostlin, přípravky na ochranu rostlin. 

(591) Barevná 

(730) JAHODÁRNA Brozany nad Ohří s.r.o., Kolonka 45, Hoštka, 
Kochovice, 41172, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-564536 

(220) 11.06.2020 

(320) 11.06.2020 
(511) 3, 5, 7, 29, 30, 31, 32, 33, 43, 44 

(540)  

 
 

(510) (3) čisticí prostředky a vonné přípravky, deodoranty a antiperspiranty, 

kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, líčidla, 
mýdla a gely, parfumerie a vonné přípravky, prací prostředky, přípravky do 

koupele, přípravky pro ústní hygienu, přípravky pro péči o vlasy, přípravky 

pro péči o pleť, oči a nehty, přípravky pro osobní hygienu a kosmetické 
přípravky, rtěnky, vonné oleje a aromatické výtažky, vonné přípravky pro 

domácnost; (5) potraviny pro batolata, dietní potraviny přizpůsobené pro 
nemocné, proteinové potraviny pro léčebné účely, dietetické potraviny 

přizpůsobené pro malé děti; (7) prodejní automaty, chladicí prodejní 

automaty; (29) bisques [francouzská krémová polévka], hotové saláty 
(zeleninové, ovocné), hotové zeleninové pokrmy, jogurt, jogurtové nápoje, 

mléčné výrobky a jejich náhražky, sýr, sýrové výrobky, tvaroh, zpracované 

ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin); (30) oplatky 
(potraviny), potraviny vyrobené z obilovin, potraviny na bázi ovsa, 

potraviny vyrobené z rýže, potraviny vyrobené z kukuřice, potraviny 

vyrobené z těsta, potraviny s kakaovým základem, potraviny vyráběné z 
pražených cereálií, potraviny z obilnin určené ke snídani, potraviny na bázi 

obilnin pro lidskou spotřebu, balené obědy sestávající zejména z rýže a 

obsahující také maso, ryby nebo zeleninu, bonbóny (neléčivé), cereálie, 
cereální tyčinky a energetické tyčinky, chléb, čokoláda, čokoládové nápoje 

s mlékem, čokoládové nápoje, které nejsou na bázi mléčných výrobků nebo 

zeleniny, cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích 

produktů, hroznový cukr, kaše, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, koláče, 

med (jako potravina), moučníky, zákusky, dorty a sušenky, sladkosti 

(bonbóny), sladké tyčinky a žvýkačky, čokoládové i nečokoládové 
cukrovinky, zejména tyčinky s kokosovou náplní, tyčinky s obsahem 

cereálií, snídaňové cereálie, ovesné a kukuřičné kaše, zpracované obilí, 

škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky a droždí; (31) čerstvé 
ovoce, ořechy, zelenina a bylinky; (32) džusy, nápoje na bázi ořechů a sóji, 

nealkoholické nápoje, nealkoholické pivo, ochucené sycené nápoje, pivo a 

pivovarnické výrobky, proteinové nápoje, vody; (33) alkoholické nápoje (s 
výjimkou piva); (43) služby zajišťující stravování a nápoje, bary, bistra 

(služby), bufety, gastronomické služby, informační, poradenské a 

rezervační služby v oblasti poskytování jídla a pití, pohostinství (služby), 
poskytování jídla a nápojů, příprava jídel, zajišťování hromadného 

stravování (catering); (44) služby péče o hygienu a krásu osob, 

farmaceutické služby, kosmetické služby, kosmetické poradenství, salony 
krásy, služby uměleckého zdobení těla. 

(591) Barevná 

(730) Playhome s.r.o., Dukelská třída 1563/57e, Brno, Husovice, 61400, CZ 
(740) Patentový zástupce, Doc. Ing. Jindřich Špaček CSc., Svatopluka Čecha 

1939/106a, Brno, Královo Pole, 61200 

 
 

(210) O-564589 

(220) 15.06.2020 
(320) 15.06.2020 

(511) 36 

(540) ACEMA jde to i bez banky 

(510) (36) finanční a peněžní služby a bankovní služby. 

(730) ACEMA Credit Czech a.s., U Libeňského pivovaru 63/2, Praha 8, Libeň, 
18000, CZ 

(740) Mgr. Petr Volšík, advokát, Mgr. Petr Volšík, č. p. 233, Vraňany, 27707 

 
 

(210) O-564635 

(220) 17.06.2020 

(320) 17.06.2020 
(511) 3, 5, 10 

(540) JANELL 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky na čištění 

zubů, parfumerie, éterické oleje, přípravky pro bělení a jiné prací 

prostředky, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, 
deodoranty pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, koupelové přípravky, ne 

pro léčebné účely, levandulová voda, mýdlo, tělový pudr pro toaletní 

použití, antiperspiranty (toaletní potřeby), neléčivé mycí přípravky pro 
intimní hygienu, dámské sprejové deodoranty, čisticí ubrousky pro 

dámskou intimní hygienu, sprchové krémy, vaginální výplachy pro osobní 

hygienu nebo jako deodoranty, toaletní mýdlo, koupelové a sprchové gely, 
nikoliv pro léčebné účely; (5) farmaceutické, lékařské a veterinářské 

výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní potraviny a 

dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, potraviny pro 
batolata, potravní doplňky pro lidské osoby a pro zvířata, náplasti, obvazový 

materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční 

přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, 
doplňky výživy, dámské hygienické výrobky, dámské vložky, detergenty 

pro lékařské účely, mýdla s léčebnými účinky, toaletní přípravky s léčivými 

účinky, léčebné vaginální výplachy, gely na sexuální stimulaci, lubrikační 
gely pro osobní použití; (10) přístroje a nástroje chirurgické, lékařské, zubní 

a veterinářské, umělé údy, oči a zuby, ortopedické výrobky, materiál na 

sešívání ran, terapeutická a pomocná zařízení upravená pro zdravotně 
postižené osoby, masážní přístroje, přístroje, zařízení a pomůcky na kojení, 

přístroje, zařízení a pomůcky pro sexuální aktivity, chirurgické implantáty 

složené z umělých materiálů, implantovatelná zařízení pro podkožní 
podávání léků, analytické přístroje pro lékařské účely, uretrální stříkačky, 

uretrální sondy, čištění tělních dutin (kartáčky na -), dávkovací pistole, 

irigátory (zařízení k výplachu) pro léčebné účely, přístroje a zařízení na 
neinvazivní chirurgii. 

(730) Cheveki-Grus, s.r.o., Skokanská 2479/7, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

 
 

(210) O-564654 

(220) 17.06.2020 

(320) 17.06.2020 

(511) 7, 8, 13, 28, 37, 42 

(540)  

 
 
(510) (7) ruční pneumatické nářadí, průmyslové pneumatiké nástroje, 

pneumatické nastřelovací pistole, pneumatická razidla, razicí stroje, stroje 

na stlačený vzduch, stroje na stlačený plyn, vytlačovací stroje; (8) ruční 
nástroje a nářadí, automatické důlčíky, ruční raznice; (13) zbraně a střelivo, 

vzduchové pistole, odpalovací přístroje pro střely, projektily; (28) hračky, 

hry a žertovné předměty; (37) údržba pneumatických ručních nástrojů; (42) 
výzkum ve strojírenství, návrh nástrojů. 

(591) Barevná 

(730) Fiedler Jan, Brtev 90, Lázně Bělohrad, 50781, CZ 
(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, 

Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-564666 

(220) 18.06.2020 
(320) 18.06.2020 

(511) 12, 28 

(540) KHS 

(510) (12) jízdní kola; (28) sportovní potřeby spadající do této třídy. 

(730) KHS, Inc., 2840 E. Harcourt St. 90221, Rancho Dominguez, CA, US 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-564668 

(220) 18.06.2020 
(320) 18.06.2020 

(511) 9, 35, 38, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) počítače, přenosné počítače, komunikační počítače, notebooky 

(počítače), tablety (počítače), telekomunikační přístroje, software, aplikační 
software, interaktivní počítačové programy, počítačová dokumentace v 

elektronické podobě, počítačové sítě, komunikační sítě, software pro 

systémy pro správu informací (MIS), přístroje na zpracování dat, čtecí 
zařízení (zpracování dat), audiovizuální přístroje a zařízení, počítačové 

komponenty, počítačové systémy, software pro mobilní telefony, software 

pro komunikaci, vytváření sítí a sociální sítě, počítačový software pro 
kódování, elektronické displeje, monitory, mobilní aplikace, elektronické 

databáze, elektronické databáze nahrané na počítačových médiích, 

počítačový software ke stažení, softwarové aplikace ke stažení, 
bezpečnostní software, přístroje pro záznam dat, elektronické řídící 

systémy, fotografické přístroje, optické komunikační přístroje, zobrazovací 

přístroje a zařízení, databanky; (35) automatizované zpracování dat, 
systematizace informací do databází, správa databází, administrativní 

služby, reklama, reklama online, marketing, internetový marketing, 

předvádění zboží, obchodní průzkum, služby online zpracování dat, výroba 
reklamních materiálů, reklamní materiály (šíření), počítačová správa 

registrů, obchodní management, podnikově-organizační a podnikově-

ekonomické poradenství, obchodní informace, služby v oblasti analýzy 
obchodních údajů, zpracování, systematizace a správa dat; (38) 

komunikační služby mezí databankami, služby v oblastí propojování 

databank, telekomunikační služby k získávání informací z databank, 
poskytování přístupu k elektronickým komunikačním sítím a elektronickým 

databázím, telekomunikační služby, počítačové komunikační služby, 

elektronický přenos dat, elektronická pošta, zasílání zpráv, provozování 
telekomunikačních sítí, pronájem telekomunikačních zařízení, internetové 

komunikační služby, interaktivní komunikační služby, služby mobilní 

komunikace; (42) tvorba databází, vývoj databází, údržba databází, 
elektronické ukládání souborů a dokumentů, elektronické ukládání k 

archivaci databází, obrázků a jiných elektronických dat, návrh a vývoj 
systémů zabezpečujících elektronická data, navrhování a vývoj softwaru 

pro elektronické databáze, kódování, dekódování a ověřování informací, 

zpráv a dat, tvorba, údržba a modernizace počítačového softwaru, instalace 
a údržba softwaru databází, kopírování počítačového softwaru, pronájem 

softwaru, pronájem počítačů, poradenství v oblasti telekomunikačních 

technologií, konzultační, poradenské a informační služby v oblasti 
informačních technologií, průmyslový design, grafický design, 

technologický výzkum, inženýrské služby, návrh, vytváření, hosting a 

správa webových stránek pro jiné subjekty, navrhování informačních 
systémů, navrhování a vývoj operačního softwaru pro počítačové sítě a 

servery. 

(730) Unicorn a.s., V Kapslovně 2767/2, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
 

(210) O-564669 

(220) 18.06.2020 

(320) 18.06.2020 

(511) 9, 35, 38, 42 

(540) CERTIGY 

(510) (9) počítače, přenosné počítače, komunikační počítače, notebooky 
(počítače), tablety (počítače), telekomunikační přístroje, software, aplikační 

software, interaktivní počítačové programy, počítačová dokumentace v 

elektronické podobě, počítačové sítě, komunikační sítě, software pro 
systémy pro správu informací (MIS), přístroje na zpracování dat, čtecí 

zařízení (zpracování dat), audiovizuální přístroje a zařízení, počítačové 
komponenty, počítačové systémy, software pro mobilní telefony, software 

pro komunikaci, vytváření sítí a sociální sítě, počítačový software pro 

kódování, elektronické displeje, monitory, mobilní aplikace, elektronické 
databáze, elektronické databáze nahrané na počítačových médiích, 

počítačový software ke stažení, softwarové aplikace ke stažení, 

bezpečnostní software, přístroje pro záznam dat, elektronické řídící 

systémy, fotografické přístroje, optické komunikační přístroje, zobrazovací 

přístroje a zařízení, databanky; (35) automatizované zpracování dat, 

systematizace informací do databází, správa databází, administrativní 
služby, reklama, reklama online, marketing, internetový marketing, 

předvádění zboží, obchodní průzkum, služby online zpracování dat, výroba 

reklamních materiálů, reklamní materiály (šíření), počítačová správa 
registrů, obchodní management, podnikově-organizační a podnikově-

ekonomické poradenství, obchodní informace, služby v oblasti analýzy 

obchodních údajů, zpracování, systematizace a správa dat; (38) 
komunikační služby mezí databankami, služby v oblastí propojování 

databank, telekomunikační služby k získávání informací z databank, 

poskytování přístupu k elektronickým komunikačním sítím a elektronickým 
databázím, telekomunikační služby, počítačové komunikační služby, 

elektronický přenos dat, elektronická pošta, zasílání zpráv, provozování 
telekomunikačních sítí, pronájem telekomunikačních zařízení, internetové 

komunikační služby, interaktivní komunikační služby, služby mobilní 

komunikace; (42) tvorba databází, vývoj databází, údržba databází, 
elektronické ukládání souborů a dokumentů, elektronické ukládání k 

archivaci databází, obrázků a jiných elektronických dat, návrh a vývoj 

systémů zabezpečujících elektronická data, navrhování a vývoj softwaru 
pro elektronické databáze, kódování, dekódování a ověřování informací, 

zpráv a dat, tvorba, údržba a modernizace počítačového softwaru, instalace 

a údržba softwaru databází, kopírování počítačového softwaru, pronájem 
softwaru, pronájem počítačů, poradenství v oblasti telekomunikačních 

technologií, konzultační, poradenské a informační služby v oblasti 

informačních technologií, průmyslový design, grafický design, 
technologický výzkum, inženýrské služby, návrh, vytváření, hosting a 

správa webových stránek pro jiné subjekty, navrhování informačních 

systémů, navrhování a vývoj operačního softwaru pro počítačové sítě a 
servery. 

(730) Unicorn a.s., V Kapslovně 2767/2, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
 

(210) O-564674 

(220) 18.06.2020 
(320) 18.06.2020 

(511) 3, 9, 10, 14, 16, 25, 28, 41 

(540) inSpirit 

(510) (3) mýdla, voňavkářské výrobky, deodoranty, éterické oleje, kosmetika, 
výrobky pro péči o vlasy; (9) elektronická zařízení pro zobrazování dat 

získaných v průběhu cvičení, elektronická zařízení pro snímání dat během 

cvičení, elektronické vybavení pro ukládání dat získaných během cvičení; 
(10) zařízení na monitorování srdeční frekvence pro sportovní a fitness 

použití, systémy pro měření a/nebo záznam srdečního pulsu, změn v 

srdečním pulsu; (14) hodinky; (16) šablony, papír, tiskárenské materiály, 
dárkové obaly; (25) oděvy, obuv, společenská obuv, sportovní obuv, 

vycházková obuv, tréninková obuv, obuv pro jogging a tělovýchovu, obuv 

do vody a ke koupání, fyziologická obuv zařazená do této třídy, tenisová 
obuv, oblečení a obleky ke koupání, plavky včetně dvoudílných, oděvy a 

oblečení pro sport a volný čas včetně pleteného oblečení a svetrů, rovněž 

pro účely tělesného tréninku, joggingu nebo kondičního běhu a tělocviku, 
sportovní trenky a kalhoty, trikoty, dresy, vesty, pulovry, trika, sportovní 

košile, oblečení a úbory pro tenis a lyžování, svrchní oděvy a oblečení pro 

volný čas, univerzální svrchní oděvy a oblečení, ponožky, punčochy, 
pletené zboží, fotbalové stulpny, rukavice včetně kožených a koženkových 

rukavic nebo rukavic z materiálů imitujících kůži, obuv se zesílenou 

podrážkou; (28) sportovní potřeby a vybavení s výjimkou dopravních 
prostředků, gymnastické a sportovní zboží a zařízení nezahrnuté do jiných 

tříd, hry, hračky včetně miniatur obuvi a míčů, pokud se jedná o hračky, 

míče, tělocvičné a sportovní předměty zařazené do této třídy, přístroje a 
zařízení k tělesnému, gymnastickému a sportovnímu tréninku s výjimkou 

dopravních prostředků, vybavení pro lyžování, tenis a rybolov, lyže, 

lyžařská vázání, lyžařské hole, hrany lyží, lyžařské vosky, hrací míče, 
včetně sportovních míčů, činky, koule, disky, vrhací oštěpy, tenisové rakety 

a jejich součásti a díly, zejména gripy a rukojeti, struny, pásky a omotávky 

na gripy a rukojeti a olověné proužky pro tenisové rakety, rakety pro stolní 
tenis, badminton a squash, kriketové pálky a golfové a hokejové hole, 

tenisové a badmintonové míče, kolečkové brusle a brusle, stoly pro stolní 

tenis, gymnastické kužele, sportovní obruče, sportovní sítě, brankové sítě a 
sítě na míče, sportovní rukavice, zejména brankářské rukavice, rukavice pro 

sjezdové a běžecké lyžování a pro jízdu na kole, sportovní nákoleníky, 

chrániče loktů, chrániče kotníků a holenní chrániče (sportovní zboží), 
sedadla rozhodčích - empiry pro tenisové zápasy, vaky a tašky pro sportovní 

vybavení a pomůcky, předem uzpůsobené pro předměty, pro něž jsou 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

určeny, golfové pytle, tašky a pouzdra na tenisové, pingpongové a 

badmintonové rakety, rovněž na squashové rakety, kriketové pálky a 

hokejové hole, obuv jako součást kompletů pro kolečkové bruslení; (41) 
sportovní a kulturní aktivity, organizování sportovních akcí a aktivit. 

(730) Andruchová Štefánia, Senovážné náměstí 982/20, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(740) Mgr. Petr Škopek, advokát, Na Flusárně 168, Příbram III., 26101 

 
 

(210) O-564678 

(220) 18.06.2020 

(320) 18.06.2020 
(511) 12 

(540) RIVIAN 

(510) (12) pozemní vozidla a součásti a vybavení pro ně, jmenovitě konstrukční 

části a komponenty hnacího ústrojí povahy elektrických motorů, 

převodovek a náprav, karoserie motorových vozidel, sítě pro odkládání 
zavazadel pro pozemní vozidla, přizpůsobené kryty pro pozemní vozidla, 

sněhové řetězy pro pozemní vozidla, záplaty pro opravu pneumatik vozidel, 

pumpy pro nafukování pneumatik vozidel, automobilové vnitřní ozdobné 
díly, automobilové vnitřní obložení, přizpůsobené kožené interiéry pro 

pozemní vozidla, rámy státních poznávacích značek, držáky státních 

poznávacích značek, čalounění pro pozemní vozidla, elektrická pozemní 
vozidla, díly pro elektrická vozidla, jmenovitě motory, díly pro elektrická 

vozidla, jmenovitě zpětná zrcátka, stěrače čelního skla a výklopné zadní 

dveře, plně elektrické z baterie napájené vysoce výkonné vozidlo, sedadla 
vozidel, náboje kola vozidel, kola vozidel, čalouněné přizpůsobené kryty 

pro pozemní vozidla, volanty pro pozemní vozidla, motory pro pozemní 

vozidla, střešní nosiče, tlumiče nárazů, pružiny, stabilizátorové tyče a 
závěsy, vše pro pozemní vozidla, ozdobné panely pro karoserie vozidel, 

třmeny kotoučové brzdy pro pozemní vozidla, přizpůsobené potahy sedadel 

pro pozemní vozidla, prvky uložení motoru pro pozemní vozidla, předem 
navržené vinylové obaly vozidel speciálně uzpůsobené pro pozemní 

vozidla, díly vozidel, jmenovitě hadice posilovače řízení, emblémy výrobců 

pro pozemní vozidla, vypolštářování sedadla vozidla, sestavy hlavy kola 
vozidla, nosiče lyží pro pozemní vozidla, zrcátka pro pozemní vozidla, 

jmenovitě zpětná zrcátka, couvací převodová ústrojí pro pozemní vozidla, 
háky zvláště navržené pro použití v pozemních vozidlech pro udržování 

příslušenství vozidla, čelní skla vozidel, zabezpečovací zařízení proti 

krádeži pro pozemní vozidla, pneumatiky pro pozemní vozidla, duše 
pneumatik pro pozemní vozidla, zařízení pro huštění pneumatik, plastové 

díly pro pozemní vozidla, jmenovitě automobilové vnější a vnitřní plastové 

extrudované dekorační a ochranné ozdobné díly, pozemní vozidla, 
jmenovitě elektrické automobily, nákladní automobily a suv, polo-

přizpůsobené kryty pro pozemní vozidla, brzdové vzduchové kompresory 

pro pozemní vozidla, brzdové vzduchové válce pro pozemní vozidla, kapoty 
vozidel, podvozek pro motorová pozemní vozidla, chrániče sedadel vozidla, 

konstrukční náhradní díly pro nákladní automobily a další motorová 

pozemní vozidla,  mechanismus hnacího ústrojí vozidla tvořený spojkou, 
převodovkou, hnací poloosou a diferenciálem, horní kryty převodovky pro 

pozemní vozidla, montážní desky převodovky pro pozemní vozidla, skříně 

převodovky pro pozemní vozidla, tažné tyče pro pozemní vozidla, zástěrky 
za podběhem pro pozemní vozidla, schůdky pro připevnění k pozemním 

vozidlům, tažné tyče vozidel, ráfky kol vozidla a jejich konstrukční části, 

plně terénní pozemní vozidla (atv), senzory pro pozemní vozidla, jmenovitě 
senzory krouticího momentu elektrického posilovače řízení, prodávané jako 

komponenta posilovače řízení, ráfky kol vozidel, převodovky pro pozemní 

vozidla, brzdy pro pozemní vozidla, karoserie vozidel, převodovky pro 
pozemní vozidla, díly vozidel, jmenovitě clony čelního skla, díly vozidel, 

jmenovitě sluneční clony, díly vozidel, jmenovitě pomocné páky řízení, díly 

vozidel, jmenovitě kulové klouby, díly vozidel, jmenovitě vodicí ramena 
nápravy, díly vozidel, jmenovitě stejnoběžné klouby, dříky ventilu pro 

pneumatiky vozidel, díly pozemních vozidel, jmenovitě diferenciály, 

ochranné prvky kapoty jako konstrukční části pozemních vozidel, hnací 
poloosy pro pozemní vozidla, brzdové potrubí pro pozemní vozidla, 

brzdové bubny pro pozemní vozidla, třmeny kotoučové brzdy pro pozemní 

vozidla, díly podvozku pozemních vozidel, jmenovitě listové pružiny, díly 
podvozku pozemních vozidel, jmenovitě spirálové pružiny, lišty stěračů 

čelního skla pro pozemní vozidla, hydraulické okruhy pro pozemní vozidla, 

díly podvozku pozemních vozidel, jmenovitě vyrovnávací zařízení, 
přizpůsobené kožené interiéry pro pozemní vozidla, destičky kotoučových 

brzd pro pozemní vozidla, držáky nápojů pro použití v pozemních 

vozidlech, převodovka pozemních vozidel a její náhradní díly, řemeny pro 
převodovky pozemních vozidel, systémy odpružení pro pozemní vozidla, 

ložisko kola pro pozemní vozidla, skleněné okno pro pozemní vozidla, 

poplašná zařízení pro pozemní vozidla, brzdové zařízení pro pozemní 

vozidla, nosič na kola pro pozemní vozidla, manžetové soupravy nápravy 

pro použití s pozemními vozidly, ložiska nápravy pro pozemní vozidla, 
kotoučové brzdy pro pozemní vozidla, úložné střešní boxy pro pozemní 

vozidla, sportovní užitková pozemní vozidla, airbagy pro pozemní vozidla, 

okna vozidel, bezpečnostní pásy pro použití v pozemních vozidlech, ventily 
pro pneumatiky vozidel, klaksony pro pozemní vozidla, díly pozemních 

vozidel, jmenovitě hnací řemeny, spojky pro pozemní vozidla, 

přizpůsobené kryty vozidel pro automobily a nákladní automobily za 
účelem ochrany před počasím a živly, opěrky hlavy pro pozemní vozidla, 

nafukovací airbagy pro použití v pozemních vozidlech pro zabraňování 

zranění při nehodách, hnací řetězy pro pozemní vozidla, následně 
prodávané příslušenství pro automobily, jmenovitě pořadačové tašky do 

automobilů, sítě a přihrádky speciálně uzpůsobené tak, aby pasovaly do 
pozemních vozidel, záchranné pásy pro sedadla vozidel, sítě pro odkládání 

zavazadel pro pozemní vozidla, brzdová obložení pro pozemní vozidla, díly 

pozemních vozidel, jmenovitě nápravy, díly pozemních vozidel, jmenovitě 
hnací ozubená kola, kovové díly pro pozemní vozidla, jmenovitě 

automobilové vnější a vnitřní kovové dekorativní a ochranné ozdobné díly, 

elektrická pozemní vozidla, jmenovitě automobily, nákladní automobily a 
suv, jízdní kola, zálohované výstražné alarmy pro pozemní vozidla, disky 

kol pro pozemní vozidla, centrální zamykání motorových vozidel, systémy 

alarmů motorových vozidel, řídicí ústrojí pro pozemní vozidla a jejich části, 
spoilery pro pozemní vozidla, stupačky vozidel, airbagy, tlumiče nárazů pro 

automobily, nárazníky pro automobily, střešní nosiče nákladu a zavazadel 

pro vozidla, přizpůsobené kryty vozidel, díly pozemních vozidel, jmenovitě 
stupačky, díly pozemních vozidel, jmenovitě zástěrky, díly pozemních 

vozidel, jmenovitě blatníky, díly vozidel, jmenovitě tlumiče nárazů, dveře 

pro pozemní vozidla, páky směrového signálu pro pozemní vozidla, kryty 
uzávěru palivové nádrže pro pozemní vozidla, kryty státní poznávací 

značky vozidla, dveřní panely pro pozemní vozidla. 

(730) Rivian IP Holdings, LLC, 13250 N. Haggerty Road, Plymouth 48170, 
MI, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-564695 

(220) 19.06.2020 

(320) 19.06.2020 

(511) 30 
(540)  

 
 

(510) (30) bonbony, bonbóny (neléčivé), žvýkací bonbóny. 
(730) Neuderth Martin, nám. Dr. Eduarda Beneše 85, Klášterec nad Ohří, 

43151, CZ 

 
 

(210) O-564733 

(220) 22.06.2020 

(320) 22.06.2020 
(511) 29, 32, 35 

(540)  

 
 

(510) (29) ovocná pyré, ovocný protlak, ovoce konzervované, želé, džemy, 

kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky; (32) sirupy do nápojů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

přípravky pro výrobu nápojů, sirupy na výrobu nápojů, sirupy pro přípravu 

limonád, sirupy pro přípravu ochucených minerálních vod, nealkoholické 

nápoje, nealkoholické ovocné nápoje; (35) propagační činnost, reklama, 
reklamní a inzertní služby, reklamní a inzertní materiály (publikování). 

(730) Zeman František, Nad Kapličkou 2413/2, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

 
 

(210) O-564738 

(220) 22.06.2020 
(320) 22.06.2020 

(511) 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(510) (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, poskytování a 
pronajímání reklamního prostoru na internetu, poskytování 

informatizovaných reklamních služeb, poskytování prostoru na webových 

stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování reklamního prostoru, 
poskytování reklamního prostoru v periodických publikacích, novinách a 

časopisech, poskytování reklamního prostoru elektronickými prostředky a 

globálními informačními sítěmi, poskytování reklamního prostoru 
elektronickými prostředky a celosvětovými informačními sítěmi, pronájem 

reklamních ploch a reklamního materiálu, pronájem reklamního času v 

komunikačních médiích, pronájem reklamního prostoru na webových 
stránkách, zajišťování reklamního prostoru v novinách, šíření reklam a 

inzerce, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 

marketingové a propagační činnosti, reklamní, inzertní a propagační 
činnost, marketing, služby vztahů s veřejností (public relations), služby 

předvádění výrobků a vystavování zboží, předváděcí akce a výstavy k 

obchodním nebo reklamním účelům, služby věrnostní, pobídkové a 
bonusových programů – vše ke komerčním, reklamním nebo propagačním 

účelům, komerční správa licencí na výrobky a služby třetích osob, obchodní 

informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), objednávání pro 

třetí strany, počítačové objednávání zboží, předplatné na balíček 

informačních médií, předplatné na televizní kanál, pronájem prodejních 

automatů, shromažďování licitačních nabídek, služby v oblasti srovnávání 
cen, zajišťování předplácení telematických, telefonních nebo počítačových 

služeb (internet), zařizování kolektivních koupí, zprostředkování dohod 

týkajících se prodeje a nákupu zboží, zprostředkování obchodů pro třetí 
strany, marketingové analýzy, marketingové studie, marketingový 

průzkum, informační kanceláře (komerční), obchodní informace vedené 

počítačem, obchodní informace (poskytování), obchodní informační 
služby, sběr a systemizace dat z obchodní a podnikatelské činnosti, šíření 

obchodních informací, šetření vztahující se k obchodu, šíření údajů 

vztahujících se k obchodním aktivitám, služby benchmarkingu, služby v 
oblasti analýzy cen, služby týkající se průzkumu trhu, srovnávací služby, 

poskytování informací komerčního nebo reklamního charakteru, 

multimediálních informací komerčního charakteru, činnost reklamní 
agentury, činnost ekonomických a/nebo organizačních poradců, 

zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc 

při využívání a řízení obchodního podniku, personální agentura, personální 
poradenství, automatizované zpracování dat, pomoc při provozování 

obchodů a obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, 

služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci přenášení 

nebo systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 

záznamů jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 

údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání v rámci této třídy, 
podporování a intenzifikace obchodních služeb založené na zvýhodňování 

klíčových spolupracovníků a klientů (obchodní služby), věrnostní a 

bonusové systémy (obchodní služby) zejména poskytování slev a odměn, 
poskytování přednostních a nadstandardních služeb, služby modelingové 

agentury, výstavy komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění 

zboží prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem 
reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) 

různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně 
vybrat a prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu 

a/nebo internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový a maloobchodní 

prodej nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, hudebních děl, 

knih, tiskovin, oděvů, módních doplňků, klíčenek, hudebních nástrojů, 

psacích potřeb, kancelářských potřeb, učebních pomůcek, nádobí a nádob 
pro domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, výrobků a surovin pro vaření, 

potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, ubrusů, ubrousků, zástěr, výrobků 

souvisejících s vařením pokrmů, kuchařských receptů, reklamních a 
propagačních předmětů, doplňků stravy; (38) televizní vysílání, rozhlasové 

vysílání, digitální vysílání, satelitní vysílání, televizní vysílání programů, 

televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, dokumentárních, výchovných, 
soutěžních, diskusních a informačních pořadů, streaming audio a video 

materiálů na internetu, služby v oblasti vysílání dat, vysílání televize přes 

internet, diskusní fóra (poskytování internetových diskusních fór), 
podcasting, televizní komunikační služby, televizní vysílání pro mobilní 

telefony, vysílání kabelové televize, video vysílaní, zpoplatněné televizní 
vysílání, počítačová komunikace a přístup k internetu, komunikační služby 

pro přístup k databázi, poskytování blogovacích služeb, poskytování 

elektronického video spojení, poskytování elektronického zvukového 
spojení, poskytování přístupu a pronájem přístupového času k počítačovým 

databázím, poskytování přístupu k datům nebo dokumentům uloženým 

elektronicky v centrálních souborech za účelem dálkových konzultací, 
poskytování přístupu k databázím na internetu, poskytování přístupu k 

databázím, poskytování přístupu k digitálním hudebním webovým 

stránkám na internetu, poskytování přístupu k elektronickým stránkám, 
poskytování přístupu ke stránkám na elektronické informační síti, 

poskytování přístupu uživatelů k počítačovým programům v datových 

sítích, pronájem času přístupu do databází, pronájem přístupového času k 
webovým stránkám (ISP), služby telekomunikačních bran, služby týkající 

se přeposílání webových stránek, zajišťování přístupu k počítačovým 

databázím, telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby z 
druhou, telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 
informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů a 

jinými sítěmi, informační služby na internetu související s televizním 
vysíláním, služby na internetu související s televizním vysíláním, 

poskytování on-line platformy pro nahrávání, uchovávání, přenos a 

aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3d aplikací, zprostředkovatelská činnost 
v oblasti informačního servisu vztahujícího se k telekomunikačním 

službám, komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 

telekomunikační sítě, komunikace, poradenská činnost v oblasti 
sdělovacích prostředků, telekomunikací, informační služby v oblasti 

telekomunikací, informační kancelář (poskytování informací o 

telekomunikačních službách), poskytování informačních služeb 
prostřednictvím počítačů - v rámci této třídy, pronájem komunikačních 

míst, telekomunikační služby umožňující on-line v sítích dálkově 

objednávání a dodávání výrobků, na kterých jsou nanesená obrazová data 
objednatele; (41) televizní zábava včetně organizace, produkce a prezentace 

televizních programů, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 

publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, 
půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, digitální 

video, audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, elektronické 

publikování, hudební vydavatelství, reportérské služby, vydávání a 
publikování knih, časopisů, vydávání hudebních děl, vydávání 

elektronických publikací, psaní scénářů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, 

zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové 
zpravodajství, obrazové zpravodajství, televizní produkce, filmová 

produkce s výjimkou reklamní, tvorba programů, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 
zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní služby, zahrnující vývoj, 

navrhování, výrobu a provádění rozhlasových a televizních programů 
a/nebo programů poskytovaných prostřednictvím nových médií jako je 

internet, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací představení, organizace 
společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her 

a soutěží i veřejných, provozování divadla, provozování kina, výstavní 

činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 
digitální zpracování obrazu (služby -), elektronické publikování (DTP), 

nahrávací studia (služby -), poskytování on-line elektronických publikací a 

děl [bez možnosti stažení], poskytování on-line audiovizuálních děl bez 
možnosti stažení, vydávání elektronických knih a on-line časopisů, 

poskytování publikací z celosvětové počítačové sítě nebo internetu s 

možností prohledávání, pronájem kinematografických filmů, rozhlasové 
programy (výroba -), psaní a zveřejňování textů kromě reklamních, 

vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba 

divadelních a/nebo jiných představení, organizování kulturních nebo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vzdělávacích výstav, poskytování služeb výchovných, vzdělávacích, 

soutěžních, kulturních a zábavních prostřednictvím internetu a jiných sítí, 

provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních 
potřeb a nářadí s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, 

pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordédů, 

videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů, 
filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem 

obrazů, dekorací, pronájem stadionů, tenisových dvorců, pronájem a 

půjčování potápěčské výstroje, provozování a/nebo pronájem fitness centra. 
(591) Barevná 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, Hlubočepy, 

15200, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-564773 

(220) 23.06.2020 
(320) 23.06.2020 

(511) 1, 9, 19 

(540) OBLEČ VODU A PROJDI OHNĚM 

(510) (1) hasicí a protipožární směsi, hasicí prostředky, oxid titaničitý pro 

průmyslové účely; (9) hasicí přístroje, hasicí zařízení, automatické hasicí 
přístroje, protipožární oděvy, protipožární ochranné obleky, ochranné 

obleky k ochraně před úrazem, radiací a ohněm, ochranná obuv k ochraně 

před úrazem, radiací a ohněm, ochranné masky, filtry pro dýchací masky, 
hasicí a protipožární ochranné pomůcky, a to roucha, rouna, plachty, 

roušky, rukavice a deky, požární deky, záchranná zařízení a vybavení, 

záchranné deky, kouřová čidla, detektory kouře, kapuce proti kouři 
(ochranné prostředky), dekorativní kryty na detektory kouře, tvarované, 

protipožární zařízení s rozbitným sklem; (19) stavební materiály nekovové, 

žáruvzdorné stavební materiály, nekovové. 
(730) Gottwald Petra Ing., Platanová 78, Holubice, Kozinec, 25265, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-564775 

(220) 23.06.2020 
(320) 23.06.2020 

(511) 1, 9, 19 

(540) NENÍ VODA JAKO VODA 

(510) (1) hasicí a protipožární směsi, hasicí prostředky, oxid titaničitý pro 

průmyslové účely; (9) hasicí přístroje, hasicí zařízení, automatické hasicí 
přístroje, protipožární oděvy, protipožární ochranné obleky, ochranné 

obleky k ochraně před úrazem, radiací a ohněm, ochranná obuv k ochraně 

před úrazem, radiací a ohněm, ochranné masky, filtry pro dýchací masky, 
hasicí a protipožární ochranné pomůcky, a to roucha, rouna, plachty, 

roušky, rukavice a deky, požární deky, záchranná zařízení a vybavení, 

záchranné deky, kouřová čidla, detektory kouře, kapuce proti kouři 
(ochranné prostředky), dekorativní kryty na detektory kouře, tvarované, 

protipožární zařízení s rozbitným sklem; (19) stavební materiály nekovové, 

žáruvzdorné stavební materiály, nekovové. 
(730) Gottwald Petra Ing., Platanová 78, Holubice, Kozinec, 25265, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-564791 

(220) 24.06.2020 

(320) 24.06.2020 
(511) 16, 20, 28, 41 

(540)  

 
 

(510) (16) akvarelové malby, akvarely (malby), alba, almanachy, architektonické 

modely, atlasy, blahopřání, brožury, brožurky, číslice (typy), dopisní papír, 

držáky na fotografie, držáky stránek, figurky (sošky) z papírové hmoty, 
formy na modelovací hmoty (potřeby pro umělce), fotografie (tištěné), 

fotorytiny, glóbusy, grafické reprodukce, grafické tisky, inkoustové 

kameny (zásobníky inkoustu používané v čínském umění), jmenovky 
(kancelářské potřeby), kalamáře, kalendáře, kancelářské potřeby, s 

vyjímkou nábytku, karty, katalogy, knihy, krabice z papíru nebo lepenky, 

krejčovské střihy, malby (obrazy), zarámované i nezarámované, malířské 
palety, malířské stojany, manuály (návody), nástroje na psaní, nástroje na 

rýsování a kreslení, nože na papír (otevírače na dopisy), obálky, (papírnické 

zboží), obrazy, obtisky, ochranné znaky (papírové pečetě), oznámení 
(papírnické zboží), papírnické zboží, pečeti (razítka), pečetící kruhové 

nálepky, pečetidla, pera (kancelářské potřeby), periodika, písmena (typy), 

plakáty, plány, podložky na stůl, pohlednice, portréty, pořadače 
(kancelářské potřeby), potřeby pro psaní, potřeby pro rýsování a kreslení, 

pouzdra na pera, pouzdra na psací potřeby (papírnické zboží), pouzdra na 

psací potřeby (sady), prospekty, předlohy na obkreslování, předlohy na 
vyšívání, příručky (návody), psací papír, psací potřeby, rytiny, samolepky 

(papírnické zboží), sběratelské karty, nehrací karty, skříně a skříňky na 

kancelářské potřeby (kancelářské vybavení), soupravy na kreslení, stojánky 

na dokumenty (kancelářské potřeby), stojánky na fotografie, stojánky na 

pera a tužky, stojánky na tužky, stolní kalamáře, šablony, šablony 

(papírnické zboží), těžítka, tisky (rytiny), tištěné publikace, typy (číslice a 
písmena), vzory na vyšívání, vzory písma, záložky do knih, zápisníky, 

zarážky na knihy, zeměpisné mapy, znaky (typy), zpravodaje; (20) bambus, 

busty ze dřeva, vosku, sádry nebo plastu, dekorační korálkové závěsy, 
domovní čísla, nekovová, nepodsvícená, dřevěné pásky, dveřní klepadla, 

nekovová, dveřní kliky, nekovové, dveřní zvonky, nekovové, neelektrické, 

figuríny, figurky (sošky) ze dřeva, vosku, sádry nebo plastu, háčky na 
oděvy, nekovové, háčky na věšení oděvů, nekovové, háčky na zavěšení 

tašek, nekovové, kancelářský nábytek, knihovny, kolébky, košíky na 
přepravu věcí, košíky nekovové, krabice ze dřeva nebo plastu, krejčovské 

busty, krejčovské figuríny, krejčovské panny, krucifixy ze dřeva, vosku, 

sádry nebo plastu, jiné než šperky, mušle, lastury, ulity, nábytek, nástěnky 
(vývěsky), okenní kliky, nekovové, okenní kování, nekovová, ošatky na 

chleba, petlice nekovové, pletená sláma, s vyjímkou rohoží, pohyblivé 

předměty rozeznívané proudem vzduchu (zpravidla tyčinky nebo 
zvonečky), (dekorace), polštáře dekorační, poštovní schránky, nekovové 

nebo zděné, poutače ze dřeva nebo plastu, předměty pletené ze slámy, rákos 

(materiál na splétání), rám na obrazy, rámy na vyšívání, sochy ze dřeva, 

vosku, sádry nebo plastu, sošky ze dřeva, vosku, sádry nebo plastu, 

truhlářské výrobky, truhly nekovové, umělecké předměty ze dřeva, vosku, 

sádry nebo plastu, vnitřní okenice (nábytek), výrobky z proutí, závěsné 
mobily, (dekorační pohyblivé sestavy), zrcadla, zrcadla do ruky (toaletní 

zrcátko); (28) atrakce do zábavních parků, autíčka na hraní, divadelní 

masky, domečky pro panenky, držáky svíček na vánoční stromeček, figurky 
(hračky), houpací koně, hrací domečky pro děti, hračky, hry, káča, vlček 

(hračky), kaleidoskopy, kouzelnické potřeby, lahvičky pro panenky, loutky, 

marionety, modely (hračky), modely vozidel, oblečení pro panenky, ozdoby 
na vánoční stromeček, s vyjímkou osvětlení a cukrovinek, panenky, 

pokojíčky pro panenky, postýlky pro panenky, sběratelské karetní hry, 

společenské hry, stavebnice (hračky), stavebnice modelů (hračky), stojany 
na vánoční stromeček, šachovnice, šachy, vánoční stromečky ze 

syntetických materiálů, závěsné kolotoče (mobily), zvonky na vánoční 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

stromeček; (41) akademie (vzdělávání), divadelní představení, 

fotografování, hudební produkce, kaligrafické služby, malování na obličej, 

pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů (školení), 
pořádání estrád (služby impresária), pořádání výstav ke kulturním nebo 

vzdělávacím účelům, produkce estrád, provozování muzea (předvádění, 

výstavy), předávání know-how (odborné vzdělávání), předvádění varietních 
vystoupení, překladatelské služby, psaní a skládání písní, psaní filmových 

scénářů, psaní textů, rozhlasová zábava, skládání hudby, služby baviče, 

služby filmového studia, služby nahrávacího studia, soukromá výuka, 
turistické prohlídky s průvodcem, vedení túr s horským průvodcem, 

vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních, výroba filmů, s 

výjimkou reklamních, výuka, vzdělávací služby, zábava, zábavní parky. 
(730) Brada Ivan, Okružní 283, Meziboří, 43513, CZ 

 
 

(210) O-564892 

(220) 26.06.2020 

(320) 26.06.2020 
(511) 44 

(540)  

 
 

(510) (44) lékařské služby, služby v oblasti prevence nemocí, farmacie 
(poradenství), zdravotní péče, zdravotní poradenství. 

(730) Baloun Květoslav MUDr., Náměstí Republiky 6/5, Plzeň, Vnitřní Město, 

30100, CZ 

 
 

(210) O-564905 

(220) 26.06.2020 
(320) 26.06.2020 

(511) 5, 9, 35, 39, 41, 42, 43, 44 

(540)  

 
 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, hygienické výrobky pro 

léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, dezinfekční přípravky, 
fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní potraviny pro léčebné účely, 

dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé čaje, chemické přípravky pro 
lékařské, farmaceutické a veterinární účely, kultury mikroorganismů pro 

lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační přípravky, vakcíny, kromě 

koncentrovaných výživných, rostlinných, dietních a multivitamínových 
doplňků ve formě gelu; (9) databáze (elektronické), počítačové programy 

(stahovatelné), bezpečnostní software; (35) propagační činnost v oblasti 

zdravotní péče, prevence nemocí a zdravotní osvěty, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, a to v oblasti zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti 

řízení provozu a restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková 

organizace a ekonomické poradenství); (39) sanitní doprava, provozování 
rychlé záchranné služby; (41) pořádání vzdělávacích akcí pro odbornou i 

laickou veřejnost v oblasti zdravotnictví, v oblasti prevence nemocí a 

zdravotní osvěty, pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro 
zaměstnance zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity, pořádání kulturně 

společenských akcí, pořádání vědeckých a odborných seminářů, kongresů, 

sympozií a konferencí; (42) vědecká činnost v oblasti zdravotnictví, 

provádění výzkumu v oblasti zdravotnictví, klinické hodnocení léčiv, 

ověřování prostředků zdravotnické techniky; (43) ubytovací služby, 

stravovací služby, služby spojené s ubytováním, stravováním a 
občerstvením; (44) lékařské služby, poskytování ambulantní a 

hospitalizační zdravotní péče ve všech oborech medicíny, RTG vyšetření, 

angiografická vyšetření, ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro 
lékařské účely, provádění operačních výkonů, poskytování intenzivní péče, 

provádění anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské poradenství, 

ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz krevní banky, provoz 
banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, provozování klinické 

laboratoře, hematologie, onkologie, radioterapie, transplantační a 

replantační centrum, zdravotní koupele (služby), odborné služby v oblasti 
farmacie, zdravotnictví a lékařství. 

(730) Nemocnice Milosrdných bratří, p.o., Polní 553/3, Brno, Štýřice, 63900, 

CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
 

(210) O-564921 

(220) 29.06.2020 

(320) 29.06.2020 
(511) 3, 5, 16, 21, 24, 30 

(540)  

 
 

(510) (3) kosmetika, kosmetické přípravky, toaletní přípravky, parfumerie, 
mýdla, kosmetické krémy, mléko pro kosmetické účely, mléko čisticí pro 

kosmetické účely, oleje pro kosmetické účely, oleje pro toaletní účely, masti 

pro kosmetické použití, regenerační přípravky, regenerační oleje, čisticí 
regenerační krémy, regenerační roztoky, toaletní vody, čisticí gely, čisticí 

obličejové masky, přípravky na odličování, ubrousky kosmetické napuštěné 

pleťovou vodou, šampóny, kosmetické ošetřující vlasové přípravky, 
vlasové vody, lak na vlasy, pomády pro kosmetické účely, kondicionéry, 

kosmetické přípravky do koupele, koupelové soli, nikoliv pro medicinální 

účely, dezodoranty a antiperspiranty pro osobní hygienu, přípravky na 
holení, holicí mýdla, holicí pěny a gely, holicí soupravy (z přípravků na 

holení), voda po holení, potřeby pro manikúru a pedikúru (kosmetické 

přípravky), mýdla a spreje proti pocení nohou, laky na nehty, odlakovače, 
zubní pasty, náplasti, mycí přípravky pro intimní hygienu neléčivé, čisticí 

ubrousky pro dámskou intimní hygienu, sprchové přípravky pro intimní 

hygienu nebo deodorační použití; (5) léčivé bylinné čaje, bylinné čaje pro 
léčebné účely; (16) papírenské výrobky, ubrousky kosmetické na odličování 

(papírové), ubrousky papírové toaletní, papír toaletní, papírové ubrousky, 

ručníky papírové, papírové kapesníky; (21) houby mycí, houby toaletní, 
kartáče, tampóny na čištění; (24) bavlněné textilní výrobky, ubrusy a 

ubrousky ne papírové, utěrky na nádobí, látkové ručníky na obličej, látkové 

kapesníky, látkové odličovací ubrousky, koupelnový textil s výjimkou 
oděvů; (30) neléčivé bylinné čaje. 

(591) Barevná 

(730) Solvent ČR s.r.o., Poděbradská 1162, Šestajovice, 25092, CZ 
(740) Rudolf Darník, Jupiterova 1186/10, Praha 114, 10400 

 
 

(210) O-564922 

(220) 29.06.2020 

(320) 29.06.2020 
(511) 5 

(540) BactoSTOP 

(510) (5) dezinfekční a antiseptické přípravky, dezinfekční přípravky na ruce, 

dezinfekční přípravky pro hygienické účely, napuštěné dezinfekční 

ubrousky, dezinfekční ubrousky k veterinárnímu použití, dezinfekční 
přípravky k použití v domácnosti, léčebná a dezinfekční mýdla a čisticí 

přípravky. 

(730) Solvent ČR s.r.o., Poděbradská 1162, Šestajovice, 25092, CZ 
(740) Rudolf Darník, Jupiterova 1186/10, Praha 114, 10400 

 
 

(210) O-564928 

(220) 29.06.2020 

(320) 29.06.2020 

(511) 1, 5, 30 

(540) OLSSONS 

(510) (1) čisticí prostředky pro výrobu a průmysl, chemické látky, chemické 
materiály a chemické přípravky a přírodní chemické prvky, chemické směsi 

na zpracování vody, soli pro průmyslové účely, chemické a organické 
sloučeniny pro použití při výrobě potravin a nápojů; (5) léčiva a veterinární 

přípravky a výrobky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva; (30) soli, 

chuťové přísady, ochucovadla a koření. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) SURFACE SOLUTIONS s.r.o., Nademlejnská 600/1, Praha 9, 

Hloubětín, 19800, CZ 

 
 

(210) O-564929 

(220) 29.06.2020 
(320) 29.06.2020 

(511) 1, 5, 30 

(540)  

 
 

(510) (1) čisticí prostředky pro výrobu a průmysl, chemické látky, chemické 

materiály a chemické přípravky a přírodní chemické prvky, chemické směsi 
na zpracování vody, soli pro průmyslové účely, chemické a organické 

sloučeniny pro použití při výrobě potravin a nápojů; (5) léčiva a veterinární 

přípravky a výrobky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva; (30) soli, 
chuťové přísady, ochucovadla a koření. 

(730) SURFACE SOLUTIONS s.r.o., Nademlejnská 600/1, Praha 9, 

Hloubětín, 19800, CZ 

 
 

(210) O-564939 

(220) 28.11.2018 

(320) 28.11.2018 

(511) 12 
(540)  

 
 

(510) (12) pneumatiky pro automobily, pneumatiky pro kola vozidel, pláště 
pneumatik (plněných vzduchem), pneumatiky, plné pneumatiky pro kola 

vozidel, duše do pneumatik jízdních kol, duše pneumatik, hroty do 

pneumatik, pásy na protektorování pneumatik, soupravy na opravu duší. 
(730) SAILUN GROUP CO., LTD., No.588, Maoshan Road, Huangdao 

District, Qingdao City, Shandong, 266500, CN 

(740) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
 

(210) O-564943 

(220) 30.06.2020 

(320) 30.06.2020 

(511) 9, 35, 41 

(540) SKOrchestr 

(510) (9) nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a 
ostatní digitální záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny 

registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový 

software, hasicí přístroje, hudební videonahrávky, disky se zvukovými 
nahrávkami, nahrávací zařízení, nosiče zvukových nahrávek, disky pro 

nahrávání zvuku, magnetické nahrávky, zvukové a video nahrávky a 

přehrávací stroje, audio nahrávače, nahrávací přístroje, nosiče zvukových 

záznamů (čističe pro -), disky pro nahrávání, nosiče zvuku, disky pro 

nahrávání zvuku; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, výroba 

zvukových záznamů pro reklamní účely, kopírování nebo rozmnožování 

(reprodukce) dokumentů, dokladů a podobně, letáky propagační (vydávání 
-), rozšiřování reklamních letáků, rozšiřování reklamních materiálů 

zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), rozšiřování propagačních 

letáků, rozšiřování reklamních materiálů (letáků, prospektů, brožur, vzorků, 
zejména pro zásilkové prodeje dle katalogu), přeshraniční či nikoliv, 

distribuce reklamních letáků, distribuce a šíření reklamních materiálů 

(letáků, prospektů, tištěných materiálů, vzorků), reklamní materiály 
(rozšiřování -) zákazníkům, letáky, prospekty, tisky, vzorky, příprava 

propagačních letáků, distribuce a šíření reklamních materiálů (letáky, 
prospekty, brožury, vzorky) zejména pro katalogový zásilkový prodej, 

přeshraniční či nikoli, šíření reklam a reklamních materiálů, (letáků, brožur, 

prospektů a vzorků); (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 
aktivity, služby orchestrů, služby symfonického orchestru, zábava ve formě 

vystoupení symfonického orchestru, pořádání hudebních  představení 

(orchestry), provozování orchestru, orchestry (služby poskytované -), 
hudební představení (orchestry), orchestry, zábava ve formě orchestrálních 

vystoupení, hudební nakladatelství, nakladatelská činnost, nakladatelské 

služby, elektronická nakladatelská činnost, elektronická nakladatelská 
činnost (služby), nakladatelská činnost a vydávání časopisů, půjčování 

filmů a zvukových záznamů, produkce zvukových záznamů, výroba 

zvukových a video záznamů, publikace letáků, půjčování letáků. 
(730) Hašplová Hana MgA., V. P. Čkalova 503/12, Praha 6, Bubeneč, 16000, 

CZ 

 Untermüller Karel, Hornopočernická 196/7, Praha 9, Kbely, 19700, CZ 
 Janský Jakub, K dobré vodě 142/7, Praha 5, Holyně, 15400, CZ 

 Oerterová Daniela MgA., Pod vrstevnicí 494/8, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

 Truplová Dana MgA., Urbánkova 3360/47, Praha 4, Modřany, 14300, 
CZ 

 Fendrych David Mgr., Počernická 699/62, Praha 10, Malešice, 10800, 

CZ 
 Zuziaková Martina, nám. Jana Procházky 292, Roztoky, 25263, CZ 

 Havelík David Mgr., U Párníků 636/7, Praha 9, Čakovice, 19600, CZ 

 Kimel Filip Mgr., Na pěšince 512, Lety, 25229, CZ 
 Kořán Jaroslav, Brdičkova 1910/23, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

 Vybíralová Markéta, Svatojánská 226, Vráž, 26711, CZ 

(740) MgA. Hana Hašplová, V. P. Čkalova 12, Praha 6, 1600 
 MgA. Hana Hašplová, V. P. Čkalova 12, Praha 6, 1600 

 MgA. Hana Hašplová, V. P. Čkalova 12, Praha 6, 1600 

 MgA. Hana Hašplová, V. P. Čkalova 12, Praha 6, 1600 
 MgA. Hana Hašplová, V. P. Čkalova 12, Praha 6, 1600 

 MgA. Hana Hašplová, V. P. Čkalova 12, Praha 6, 16000 

 MgA. Hana Hašplová, V. P. Čkalova 12, Praha 6, 1600 
 MgA. Hana Hašplová, V. P. Čkalova 12, Praha 6, 1600 

 MgA. Hana Hašplová, V. P. Čkalova 12, Praha 6, 1600 

 MgA. Hana Hašplová, V. P. Čkalova 12, Praha 6, 16000 
 MgA. Hana Hašplová, V. P. Čkalova 12, Praha 6, 1600 

 
 

(210) O-564950 

(220) 30.06.2020 

(320) 30.06.2020 
(511) 35 

(540) Ondálek 

(510) (35) maloobchodní prodej nábytku, maloobchodní prodej oblečení, 

maloobchodní prodej oděvů, maloobchodní prodej obuvi, maloobchodní 

prodej pokrývek hlavy, maloobchodní prodej předmětů sloužících k 
hygieně lidí, maloobchodní prodej výživových doplňků, maloobchodní 

služby v oblasti příslušenství k jízdním kolům, maloobchodní služby v 

oblasti domácích elektronických zařízení, maloobchodní služby vztahující 
se ke kočárkům, on‑line maloobchodní služby zaměřené na oděvy, on‑line 

maloobchodní služby zaměřené na hračky, on‑line maloobchodní služby 

zaměřené na kabelky, on‑line maloobchodní služby zaměřené na zavazadla, 
maloobchodní prodej hraček, expoziční služby zaměřené na obchodní 

propagaci výrobků, maloobchodní služby vztahující se k potravinám. 

(730) Ondálek s.r.o., Podnikatelská 165/2, Cheb, Hradiště, 35002, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-564951 

(220) 30.06.2020 

(320) 30.06.2020 
(511) 5, 35, 41, 44 

(540)  

 
 
(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, hygienické přípravky a 

výrobky; (35) obchodní služby a informace pro spotřebitele, reklamní, 

marketingové a propagační služby; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy 

a sportu; (44) služby zdravotní péče. 

(591) Barevná 

(730) Krulichová Petra Ing., Lesní 63, Holubice, Kozinec, 25265, CZ 

 
 

(210) O-564955 

(220) 30.06.2020 

(320) 30.06.2020 

(511) 9, 24, 25 

(540) Qol taire 

(510) (9) software, digitální média, zpracování zvuku, obrazu a jejich přenos, 
zařízení pro přenos médií, nástroje audiovizuální, brýle úložná média, 

propojení digitálních médií s oděvem; (24) textilie; (25) oděvy, obuv, 

pokrývky hlavy. 
(730) Pechač Adam, Kloknerova 2285/16, Praha 4, Chodov, 14800, CZ 

 
 

(210) O-564966 

(220) 30.06.2020 

(320) 30.06.2020 

(511) 16, 35, 41, 42 

(540) KATUAN'S 

(510) (16) papír a lepenka a uměleckéí předměty a figuríny z papíru a lepenky a 
architektonické modely, papírnické zboží, nosiče a dekorační materiály a 

materiály pro umělce, potřeby pro scrapbooking, kancelářské potřeby, 

výtvarné potřeby obsažené v této třídě, papírové materiály pro tvůrčí 
činnost, sady pro uměleckou a tvůrčí činnost, psací potřeby a razítka, razidla 

(s výjimkou ručních nástrojů nebo částí strojů), šablony, samolepky, 
papírové a dřevěné výseče, štítky z papíru nebo ze dřeva, označovací štítky, 

tištěné papírové nebo plastové nebo dřevěné cedule, papírové nebo dřevěné 

zápichy, razítkovací podušky, děrovačky, děrovačky na papír, modelovací 
materiály, modelovací hlína, flitry, obtisky, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, záložky do knih, diáře, bloky, alba, knihy k nalepování 

výstřižků (alba, scrapbooks), obrazová alba, volné listy pro alba, ochranné 
kryty a ochranná pouzdra, látky pro vázání knih, krabice na ukládání 

předmětů (lepenkové), lepenkové ukládací organizéry, ukládací tašky 

(papírenské zboží), umělohmotné balicí materiály (nezařazené do jiných 
tříd), dekorační balicí papír, tiskárenské výrobky, časopisy, periodika a jiné 

tiskárenské výrobky; (35) maloobchodní prodej materiálu a potřeb pro 

umělce, papírnickým zbožím a s výrobky pro tvoření a scrapbooking, 
elektronický obchod prostřednictvím internetu (e-shop) s materiálem a 

potřebami pro umělce, papírnickým zbožím a s výrobky pro tvoření a 

scrapbooking a dále s dekoračními magnety, plackami, papírovými nebo 
dřevěnými zápichy, s klíčenkami (drobnými předměty nebo přívěsky), 

brožemi (šperky), náušnicemi, náramky, náhrdelníky (šperky), s koženými 

a koženkovými štítky, kapesními zrcátky, s nádobím a kuchyňským 
náčiním, otvíráky na láhve, vývrtkami, vařečkami, prkýnky, maloobchodní 

služby zaměřené na papírenské zboží, poradenské služby ohledně 

objednávání papírenského zboží; (41) služby v oblasti grafické úpravy, jiné 
než pro reklamní účely, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo 

náborových, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační 

činnost, publikování, vydávání a šíření knih, novin, časopisů a periodik 
zaměřených na tvůrčí využití volného času a scrapbooking, včetně 

elektronického on-line vydávání knih, časopisů a periodik zaměřených na 

tvůrčí využití volného času a scrapbooking, tvorba a umělecká tvorba 

zejména se zaměřením na tvorbu vlastních motivů pro scrapbooking, 
výchova, vzdělávání, zábava, školení a vzdělávání zaměřené na tvorbu a 

lámání sazby do stránek fotografických alb (scrapbooking), organizování 

dílen zaměřených na scrapbooking, organizování kulturních a výchovných 
akcí, výstav, salónů, veletrhů, rekreačních, výchovných a zábavných soutěží 

zaměřených na tvůrčí využití volného času a scrapbooking, služby v oblasti 

grafické úpravy jiné než pro reklamní účely; (42) grafický design, design 
průmyslových výrobků, navrhování papírenského zboží, grafické návrhy 

propagačních materiálů, grafické ilustrování pro třetí osoby. 

(730) Jiřikovská Eva, Čechova 1177/66, Břeclav, 69002, CZ 
(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-564968 

(220) 30.06.2020 

(320) 30.06.2020 
(511) 3, 35, 44 

(540)  

 
 
(510) (3) kosmetika, kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní 

hygienu, přírodní kosmetika, kosmetika v podobě olejů, kosmetika a 

kosmetické přípravky, tonika (kosmetika), hydratační přípravky 
(kosmetika), pleťové masky (kosmetika), obličejové peelingy [kosmetika], 

hydratační přípravky [kosmetika], obličejové masky (kosmetika), 

obličejové čisticí přípravky (kosmetika), hydratační tělová mléka 
(kosmetika), kosmetika v podobě pleťové vody, hydratační přípravky na 

obličej (kosmetika), kosmetika pro ošetření suché pleti, zvláčňující 

přípravky proti stárnutí používané jako kosmetika, přípravky pro osobní 

hygienu a kosmetické přípravky, kosmetická séra, kosmetické balzámové 

krémy, kosmetické gely na tělo a obličej, kosmetické krémy a vody, 

kosmetické krémy na obličej a tělo, kosmetika v podobě krémů, kosmetika 
v podobě prášku, pleťová kosmetika, pleťové a tělové masky, séra pro 

kosmetické účely, přírodní oleje pro kosmetické účely, denní krémy, 

ochranné krémy, obličejové krémy, kosmetické krémy, tekuté krémy 
(kosmetika), kosmetické krémy na ruce, masky kosmetické, pleťové 

kosmetické masky, tělové masky [pro kosmetické použití], vlasové masky; 
(35) maloobchod, velkoobchod a on line maloobchodní služby týkající se 

kosmetiky, maloobchodní služby zásilkového prodeje zaměřené na 

kosmetické přípravky, maloobchod a velkoobchod pro výrobky výše 
uvedené ve třídě 3; (44) aplikace kosmetických výrobků na tělo, aplikace 

kosmetických výrobků na obličej, služby péče o hygienu a krásu, 

kosmetická péče, kosmetické služby, peče o vlasy, poradenství týkající se 
kosmetiky, služby kosmetické péče o tělo, obličej a vlasy, služby 

kosmetické péče o pleť a tělo, zprostředkování služeb uvedených v této třídě 

44. 
(591) Barevná 

(730) Smiling Baby Spa Clinic s.r.o., Ovenecká 323/40, Praha 7, Bubeneč, 

17000, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 

209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-565019 

(220) 02.07.2020 

(320) 02.07.2020 
(511) 6, 9, 11 

(540) FILTERMAG 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, rudy, kovové materiály pro stavebnictví a 

konstrukce, přenosné kovové budovy, neelektrické kabely a dráty z 

obecných kovů, drobné kovové železářské výrobky, kovové kontejnery pro 
skladování nebo přepravu, sejfy; (9) přístroje a nástroje vědecké, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

výzkumné, navigační, geodetické, fotografické, kinematografické, 

audiovizuální a optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci, 

detekci, testování, inspekci, záchranu a výuku, zařízení a přístroje pro 
vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení distribuce nebo 

použití elektrického proudu, zařízení a nástroje pro záznam, přenos, 

reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu nebo dat, média se záznamem a 
stahovatelná média, počítačový software, prázdná digitální nebo analogová 

záznamová a úložná média, mechanismy pro zařízení uváděná do chodu 

vhozením mincí, registrační pokladny, výpočetní zařízení, počítače a 
periferní zařízení počítačů, potápěčské obleky, potápěčské masky, špunty 

do uší pro potápěče, nosní klipsy pro potápěče a plavce, potápěčské 

rukavice, dýchací přístroje pro plavání pod vodou, hasicí přístroje; (11) 
zařízení a instalace na osvětlování, vytápění, chlazení, výrobu páry, vaření, 

sušení, ventilaci, rozvod vody a zařízení pro sanitární účely. 
(730) R E G U L U S spol. s r.o., Do koutů 1897/3, Praha 4, Modřany, 14300, 

CZ 

(740) Mgr. Milan Březina, Jabloňová 2882/102, Praha 10, Záběhlice, 10600 

 
 

(210) O-565022 

(220) 02.07.2020 
(320) 02.07.2020 

(511) 14, 19, 20, 21, 25, 28, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (14) vzácné kovy a jejich slitiny; (19) materiály nekovové pro stavebnictví, 

mozaikové okenní sklo, okenní sklo, barevné okenní sklo; (20) zrcadla, 

nábytek; (21) nezpracované a polozpracované sklo bez určitého účelu; (25) 

oděvy; (28) sportovní potřeby, hry, hračky; (35) reklama, propagace; (41) 

sportovní a kulturní aktivity. 
(730) Schovánek Jan, Na Mýtě 203, Semily, Podmoklice, 51301, CZ 

 
 

(210) O-565025 

(220) 02.07.2020 

(320) 02.07.2020 
(511) 3, 5, 10 

(540)  

 
 

(510) (3) vata a výrobky z vaty pro kosmetické účely, a to tampóny, polštářky a 
tyčinky, deodoranty pro osobní užití, toaletní přípravky, parfumerie, 

kosmetika, kosmetické přípravky, zejména přípravky pro péči, ošetřování a 

pěstění pleti, pokožky těla a rukou, mýdla tuhá i tekutá, kosmetické krémy, 
gely, masti a mléka, kosmetické tuky a oleje, kosmetické pudry, balzámy, 

zásypy, spreje a emulze, prostředky pro mytí a ošetřování rukou a vlasů, 

ochranné opalovací prostředky, krémy na opalování a po opalování, bylinné 
kosmetické přípravky, přípravky do koupele, minerální vody ve spreji pro 

kosmetické účely, šampóny tělové i vlasové, dětská kosmetika, napuštěné 

tkaniny ke kosmetickému použití, jmenovitě vlhčené hygienické a čisticí 
utěrky, ubrousky, kapesníky a ručníky, přípravky pro intimní hygienu 

(toaletní potřeby); (5) hygienické vložky, hygienické kalhotky, pleny a 

plenky, jednorázové dětské pleny, pleny pro novorozence a batolata; (10) 

dětské dudlíky, dětské lahve. 

(591) Barevná 
(730) POCTOB-VDS s.r.o., Babíčkova 1123/6, Olomouc, Hodolany, 77900, 

CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-565081 

(220) 06.07.2020 

(320) 06.07.2020 

(511) 1, 5, 31 

(540) ADDITIVES & COOPERATION 

(510) (1) přípravky pro výživu rostlin, přípravky na posílení rostlin, rostlinné 
substráty, regulátory růstu rostlin, rostlinné hormony (fytohormony), 

konzervační přípravky na rostliny, přípravky na podporu růstu rostlin, 

hnojivo na rostliny v květináčích, chemické produkty pro léčbu chorob 
rostlin, minerální výrobky používané při pěstování rostlin, přípravky na 

ochranu rostlin před patogeny, chemikálie na ochranu rostlin (jiné než 

fungicidy, herbicidy, insekticidy a přípravky na hubení plevele a parazitů), 
zjemňovací přípravky na maso, přípravky pro uzení masových výrobků, 

maso (přípravky na změkčení nebo nakládání -) pro průmyslové účely, 

chemické přísady pro zpracování masa; (5) fungicidy, insekticidy, 
veterinární přípravky, antibiotika, léky k veterinárním účelům, přísady do 

krmiv pro léčebné účely, výživové přísady do krmiv pro zvířata, pro léčebné 

účely, enzymy pro zvěrolékařské účely, chemické přípravky pro 
zvěrolékařské účely, antibakteriální, dezinfekční přípravky, herbicidy, 

přípravky na hubení plevele; (31) krmiva pro hospodářská zvířata, krmiva 

pro domácí zvířata, krmiva a potrava pro zvířata, zrní pro živočišnou 
spotřebu, šrot pro zvířata, sláma jako krmivo, rybí moučka pro zvířecí 

spotřebu, vápno do krmiva pro zvířata, krmné směsi pro výkrm 

hospodářských zvířat, nápoje pro domácí zvířata, zbytkové produkty z 
obilnin pro zvířecí spotřebu, kroupy pro drůbež, droždí pro živočišnou 

spotřebu, posilňující krmivo pro zvířata, lněná mouka [suché krmivo], 

krmiva suchá pro zvířata, sůl pro skot, lihovarnický odpad pro živočišnou 
spotřebu, krmivo pro drůbež, krmivo pro ptáky, krmivo pro ryby, krmivo 

pro prasata, krmivo pro domácí zvířata, otrubová kaše pro živočišnou 
spotřebu, pochoutky pro zvířata (jedlé), jedlé pochoutky ke žvýkání pro 

zvířata, hospodářská zvířata. 

(730) ADDICOO GROUP s.r.o., Bohdíkovská 2438/7, Šumperk, 78701, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-565155 

(220) 08.07.2020 

(320) 08.07.2020 
(511) 10, 20, 24, 35 

(540)  

 
 

(510) (10) matrace k léčebným účelům, inkontinenční podložky na lůžko; (20) 

postele a lůžka, lůžkoviny, matrace, polštáře a podušky, podložky na 
matrace; (24) potahy na matrace, přikrývky a pokrývky na postel, peřiny, 

prostěradla, povlečení, přehozy na postele; (35) velkoobchod a maloobchod 

v oblasti postelí a lůžek, lůžkovin, matrací, polštářů a podušek, podložek na 
matrace, potahů na matrace, přikrývek a pokrývek na postel, peřin, 

prostěradel, povlečení, přehozů na postele, matrací k léčebným účelům, 

inkontinenčních podložek na lůžko. 
(591) Barevná 

(730) Avana eshop s.r.o., Osadní 869/32, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-565156 

(220) 08.07.2020 
(320) 08.07.2020 

(511) 10, 20, 24, 35 

(540)  

 
 

(510) (10) matrace k léčebným účelům, inkontinenční podložky na lůžko; (20) 
postele a lůžka, lůžkoviny, matrace, polštáře a podušky, podložky na 

matrace; (24) potahy na matrace, přikrývky a pokrývky na postel, peřiny, 

prostěradla, povlečení, přehozy na postele; (35) velkoobchod a maloobchod 
v oblasti postelí a lůžek, lůžkovin, matrací, polštářů a podušek, podložek na 

matrace, potahů na matrace, přikrývek a pokrývek na postel, peřin, 

prostěradel, povlečení, přehozů na postele, matrací k léčebným účelům, 
inkontinenčních podložek na lůžko. 

(591) Barevná 

(730) Avana eshop s.r.o., Osadní 869/32, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-565170 

(220) 09.07.2020 
(320) 09.07.2020 

(511) 9, 35, 39, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) počítačové programy, software, počítačové softwarové aplikace, ke 

stažení, počítačové programy pro projektový management, internetové 
servery, cloudové servery, počítačový software pro cloud computing, 

elektronické řídící systémy, software pro webové aplikace a servery, 

software pro virtuální servery, počítačový software pro použití jako 

aplikační programové rozhraní (API), software pro rezervační systémy, 

software pro správu firemního obsahu [ECM], software pro virtuální a 
rozšířenou realitu, hardware pro virtuální realitu; (35) propagace zboží a 

služeb pro třetí osoby prostřednictvím internetu, optimalizace vyhledávače, 

digitální reklamní služby, online reklamní a marketingové služby, 
marketing v rámci vydávání softwaru, internetový marketing, marketingové 

služby ve vyhledáváčích, propagace podnikových webových stránek, 

propagace, reklama a marketing online webových stránek, digitální 
marketing, reklama online, prezentace společností a jejich zboží a služeb na 

internetu, optimalizace návštěvnosti webových stránek, PPC reklama, 

optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, optimalizace 
vyhledávačů pro reklamní účely, propagace výrobků a služeb jiných 

subjektů prostřednictvím reklamy na internetových stránkách; (39) fyzické 

skladování elektronických dat nebo dokumentů; (41) zvuková, obrazová a 

multimediální produkce a fotografie; (42) návrh a vývoj databází, návrh, 

vývoj a implementace softwaru, design a grafický design pro tvorbu 
webových stránek na internetu, vytváření počítačové grafiky (digitální 

zobrazování), vytváření a správa internetových stránek pro mobilní 

telefony, design a grafický design pro tvorbu webových stránek, 
navrhování, tvorba a programování webových stránek, poradenství v oblasti 

počítačového softwaru, poskytování technického poradenství v oblasti 

počítačového hardwaru a softwaru, vytváření a navrhování webových 
katalogů informací pro jiné osoby [služby v oblasti informačních 

technologií], vývoj a testování výpočetních metod, algoritmů a softwaru, 

poradenství v oblasti navrhování webových stránek, navrhování log pro 
firemní identitu, navrhování počítačové grafiky, konzultační a informační 

služby vztahující se k informačním technologiím, služby v oblasti 
počítačového designu, poradenství v oblasti informačních technologií [IT], 

ukládání elektronických dat v cloudu [služby], webhostingové služby a 

software jako služba a pronájem softwaru, plánování, navrhování, vývoj a 
údržba on-line webových stránek pro třetí strany, aktualizace webových 

stránek pro třetí osoby, návrh a vývoj počítačových systémů, poradenské a 

informační služby vztahující se k navrhování, programování a údržbě 
počítačového softwaru, vývoj počítačových systémů, konzultační a 

informační služby vztahující se k počítačovému programování, služby v 

oblasti počítačové grafiky, grafický design na sestavování webových 
stránek na internetu, vývoj softwaru, programování a implementace 

softwaru, poskytování outsourcingových služeb v oblasti informačních 

technologií, infrastruktura jako služba (iaaS), elektronické ukládání 
archivovaných e-mailů, zálohování dat, poradenství v oblasti bezpečnosti 

informačních systémů, poradenství v oblasti počítačového hardware, 

návrhářské služby pro počítačový hardware, integrace počítačového 
softwaru, navrhování a vývoj softwaru virtuální reality. 

(730) Externity s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) JUDr. Ondřej Brostík, advokátní kancelář, JUDr. Ondřej Brostík, Týnská 
633/12, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-565172 

(220) 09.07.2020 

(320) 09.07.2020 
(511) 9, 35, 39, 41, 42 

(540) externity 

(510) (9) počítačové programy, software, počítačové softwarové aplikace, ke 

stažení, počítačové programy pro projektový management, internetové 

servery, cloudové servery, počítačový software pro cloud computing, 
elektronické řídící systémy, software pro webové aplikace a servery, 

software pro virtuální servery, počítačový software pro použití jako 

aplikační programové rozhraní (API), software pro rezervační systémy, 
software pro správu firemního obsahu [ECM], software pro virtuální a 

rozšířenou realitu, hardware pro virtuální realitu; (35) propagace zboží a 

služeb pro třetí osoby prostřednictvím internetu, propagace výrobků a 
služeb jiných subjektů prostřednictvím reklamy na internetových stránkách, 

optimalizace vyhledávače, digitální reklamní služby, online reklamní a 

marketingové služby, marketing v rámci vydávání softwaru, internetový 
marketing, marketingové služby ve vyhledáváčích, propagace podnikových 

webových stránek, propagace, reklama a marketing online webových 

stránek, digitální marketing, reklama online, prezentace společností a jejich 
zboží a služeb na internetu, optimalizace návštěvnosti webových stránek, 

PPC reklama, optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, 

optimalizace vyhledávačů pro reklamní účely; (39) fyzické skladování 
elektronických dat nebo dokumentů; (41) zvuková, obrazová a 

multimediální produkce a fotografie; (42) návrh a vývoj databází, návrh, 

vývoj a implementace softwaru, design a grafický design pro tvorbu 
webových stránek na internetu, vytváření počítačové grafiky (digitální 

zobrazování), vytváření a správa internetových stránek pro mobilní 

telefony, design a grafický design pro tvorbu webových stránek, 
navrhování, tvorba a programování webových stránek, poradenství v oblasti 

počítačového softwaru, vytváření a navrhování webových katalogů 

informací pro jiné osoby [služby v oblasti informačních technologií], vývoj 
a testování výpočetních metod, algoritmů a softwaru, poradenství v oblasti 

navrhování webových stránek, navrhování log pro firemní identitu, 

navrhování počítačové grafiky, konzultační a informační služby vztahující 
se k informačním technologiím, služby v oblasti počítačového designu, 

poradenství v oblasti informačních technologií [IT], ukládání 

elektronických dat v cloudu [služby], webhostingové služby a software jako 
služba a pronájem softwaru, plánování, navrhování, vývoj a údržba on-line 

webových stránek pro třetí strany, aktualizace webových stránek pro třetí 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

osoby, návrh a vývoj počítačových systémů, poradenské a informační 

služby vztahující se k navrhování, programování a údržbě počítačového 

softwaru, vývoj počítačových systémů, konzultační a informační služby 
vztahující se k počítačovému programování, služby v oblasti počítačové 

grafiky, grafický design na sestavování webových stránek na internetu, 

vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, poskytování 
outsourcingových služeb v oblasti informačních technologií, infrastruktura 

jako služba (iaaS), elektronické ukládání archivovaných e-mailů, 

zálohování dat, poradenství v oblasti bezpečnosti informačních systémů, 
poradenství v oblasti počítačového hardware, návrhářské služby pro 

počítačový hardware, integrace počítačového softwaru, navrhování a vývoj 

softwaru virtuální reality. 
(730) Externity s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) JUDr. Ondřej Brostík, advokátní kancelář, JUDr. Ondřej Brostík, Týnská 
633/12, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-565183 

(220) 09.07.2020 

(320) 09.07.2020 

(511) 18, 22, 24, 25, 26 
(540)  

 
 

(510) (18) kožené štítky; (22) textilní obaly (obálky, tašky, sáčky); (24) povlaky 

na dekorační polštáře, koupelnový textil s výjimkou oděvů, textilní ručníky; 
(25) boty, bundy a krátké kabáty s výplní, čepice, kalhoty, košile, košile s 

krátkým rukávem, kožené oděvy, nepromokavé oděvy, obuv, oděvy, pásky 

(oděvy), ponožky, rukavice (oděvy), svetry, šály, vesty, vyšší obuv, trička; 

(26) nášivky (textilní galanterie), galanterní zboží (výšivky). 

(591) Barevná 

(730) C. I. T. trade s.r.o., 17. listopadu 10, Červený Kostelec, 54941, CZ 

 
 

(210) O-565189 

(220) 09.07.2020 
(320) 09.07.2020 

(511) 36 

(540) Petřínský Dvůr 

(510) (36) služby nemovitostní (realitní služby). 
(730) Tulipa Újezd, s.r.o., Jankovcova 1037/49, Praha 7, 17000, CZ 

 
 

(210) O-565192 

(220) 10.07.2020 

(320) 10.07.2020 
(511) 9, 11, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) přístroje, nástroje a kabely pro oblast elektřiny; (11) osvětlovací zařízení 

a světelné reflektory; (35) prezentace zboží a služeb, prezentace firem na 
internetu a v jiných médiích, organizování komerčních nebo propagačních 

veletrhů a výstav, profesionální obchodní poradenství; (41) organizování 

konferencí, výstav a soutěží. 
(591) Barevná 

(730) Sonepar Česká republika spol. s r.o., Vážní 1125, Hradec Králové, 
Slezské Předměstí, 50003, CZ 

 
 

(210) O-565197 

(220) 10.07.2020 

(320) 10.07.2020 

(511) 30, 32, 35 

(540) Vlnky 

(510) (30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i slané, 
cukrářské výrobky, kakaové, čokoládové, kávové náplně, krémy a polevy, 

cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální výrobky, koláčky, sladké pečivo, 

slané pečivo, sušenky, keksy, suchary biskity; (32) nápojové směsi a prášky; 
(35) akviziční, marketingová, propagační, reklamní, informačně-obchodní 

a inzertní činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, zejména v oblasti 

výrobků trvanlivého pečiva. 
(730) VICTORIAVILLE LTD., Enterprise house 2 pass street, Oldham 

Manchester OL9 6HZ, GB 

 
 

(210) O-565237 

(220) 13.07.2020 
(320) 13.07.2020 

(511) 9, 42 

(540) dotUltimate 

(510) (9) počítačový software nahraný (ke stažení), sady počítačového softwaru; 

(42) softwarové vývojové služby pro správu a aktualizaci instalovaných 
softwarových nástrojů. 

(730) JetBrains s.r.o., Na hřebenech II 1718/10, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 1 

(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-479560 

(540)  

 
 

 16.07.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-544540 

(540)  

 
 

 05.06.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 

 

(210) O-547869 

(540)  

 
 
 21.07.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-551592 

(540) HOTEL VAVŘINEC 

 16.07.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-556287 

(540) Elonik 

 21.07.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 

starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-555402 

(540) ELIMAIA 

 16.07.2020/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

380554 380555 380557 380558 380559 380560 380562 380563 380564 380565 380566 380567 

380568 380569 380570 380571 380572 380573 380574 380575 380576 380577 380578 380579 

380580 380581 380582 380583 380584 380585 380586 380587 380588 380589 380590 380591 

380592 380593 380594 380595 380596 380597 380598 380599 380600 380601 380602 380603 

380604 380605 380606 380607 380608 380609 380610 380611 380612 380613 380614 380615 

380616 380617 380618 380619 380620 380621 380622 380623 380624 380625 380626 380627 

380628 380629 380630 380631 380632 380633 380634 380635 380636 380637 380638 380639 

380640 380641 380642 380643 380644 380645 380646 380647 380648 380649 380650 380651 

380652 380653 380654 380655 380656 380657 380658 380659 380660 380661 380662 380663 

380664 380665 380666 380667 380668 380669 380670 380671 380672 380673 380674 380675 

380676 380677 380678 380679 380680 380681 380682 380683 380684 380685 380686 380687 

380688 380689 380690 380691 380692 380693 380694 380695 380696 380697 380698 380699 

380700 380701           

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 380554 

(220) 14.03.2018 

(320) 14.03.2018 

(442) 23.01.2019 
(151) 22.07.2020 

(730) LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele St., M6P-2K1 

Toronto, Ontario, CA 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(210) O-546521 
(510) (5) farmaceutické produkty, vitamíny a minerály a stopové prvky, dietní a 

nutriční přípravky a léčiva, medicinální sirupy, výtažky z léčivých bylin a 

kombinované přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných 
výtažků, potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo minerály nebo 

stopovými prvky, vitamínové přípravky, vitamíny a multivitaminové 

preparáty, minerály a multiminerálové preparáty, bylinné čaje, léčivé 
byliny, cukrovinky nebo pastilky nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle 

nebo žvýkačky s léčivými přísadami, dietetické látky upravené pro lékařské 

účely, minerální vody a dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, 

dietní potraviny upravené pro lékařské účely, doplňky výživové pro 

lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro lékařské účely, 

balzámy a krémy a masti pro lékařské účely, chemické přípravky pro 
lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro lékařské účely, tuky pro lékařské 

účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy, 

vitamínová a minerální výživa ve formě koncentrátů, proteinové 
koncentráty jako výživné přídavky k potravinám pro léčebné účely, droždí 

pro farmaceutické účely, potravinové doplňky s léčebnými účinky, výživné 

nebo dietetické přípravky pro lékařské účely pro denní doplnění stravy jako 
rozpustná strava nebo samostatná směs, která se skládá hlavně z mléka v 

prášku nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, také s přídavkem 

vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru - vše v rámci této 
třídy, veterinární produkty a přípravky, přísady a doplňky pro zvířata, ptáky 

a ryby, dezinfekční prostředky, pesticidy, fungicidy, pudry, spreje, kapky, 

produkty k ošetření kůže a kožešiny, obojky - vše pro zabíjení blech a klíšťat 
pro zvířata, léčivé přípravky pro kůži a čisticí prostředky léčivé - vše pro 

zvířata, ústní vody, léčivé přípravky na čištění zubů - pro zvířata, léčivé 
přípravky pro osvěžení dechu pro zvířata; (31) zemědělské, zahradnické a 

lesnické výrobky, osiva a semena - vše zařazené ve tř. 31, krmivo pro 

zvířata, ptactvo a ryby a přípravky zařazené ve tř. 31 pro užití jako doplňky 
do krmiva, slad, sépiové kosti, jedlé kosti, tyčinky a žvýkačky pro domácí 

zvířata, čerstvé ovoce a čerstvá zelenina a přípravky z těchto produktů jako 

přísady do krmiva; (35) obchodní činnost s výše uvedenými výrobky 
zařazenými ve tř. 5 a 31, e-shop s výše uvedenými výrobky zařazenými ve 

tř. 5 a 31, zákaznická linka (obchodní poradenství), reprezentační, 

propagační a reklamní akce, rozesílání vzorků zdarma, propagace a 
reklama, průzkum trhu. 

(511) 5, 31, 35 

(540) ALAVIS Energy Kicker 

 
 

(111) 380555 

(220) 15.10.2018 

(320) 15.10.2018 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) Správa informačních technologií města Plzně, přísp. organizace, 

Dominikánská 288/4, Plzeň, 30100, CZ 
(740) POLÁČEK a kol., Patentoprávní a známková kancelář, Ing. Josef Dvořák, 

Dominikánská 6, Plzeň, 30112 

(210) O-551105 
(510) (41) služby zábavní, vzdělávací a školicí, organizování sportovních a 

kulturních událostí, služby týkající se volného času, organizace zábavních 
aktivit, organizování soutěží. 

(511) 41 

(540) DRONFEST 

 
 

(111) 380557 

(220) 24.04.2019 

(320) 24.04.2019 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) Storage Export - Import s.r.o., 131, Lučina, 73939, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

(210) O-555517 
(510) (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv původem z Mauricijské republiky. 

(511) 33 

(540) BLACK MAURICIUS 

 
 

(111) 380558 

(220) 25.04.2019 

(320) 25.04.2019 
(442) 11.09.2019 

(151) 22.07.2020 

(730) THOME Lighting s.r.o., Náchodská 2656/222a, Praha 9, Horní 
Počernice, 19300, CZ 

(740) Mgr. Patrik Persona, advokát, Bedřicha Smetany 1916, Uherský Brod, 

68801 

(210) O-555526 

(510) (11) zařízení na osvětlování s výjimkou přenosných lamp a svítidel, 

zejména signalizačních svítilen (baterek) a čelových svítilen, zařízení pro 
sanitární účely; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (37) stavebnictví, opravy a instalace 

svítidel. 
(511) 11, 35, 37 

(540) XEDO 

 
 

(111) 380559 

(220) 17.06.2019 

(320) 17.06.2019 

(442) 11.09.2019 
(151) 22.07.2020 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, 
Na Příkopě 583/15, Praha 1, 11000 

(210) O-556638 

(591) Barevná 

(510) (9) elektronické terminály pro generování loterijních lístků, počítačové 

terminály a hardware používaný při provozu loterijních systémů, platební 

terminály pro zprostředkování on-line plateb, elektronické hrací karty 
(elektronické stírací losy); (16) sázenky, sázkové tikety; (28) loterijní lístky, 

tištěné loterijní lístky, stírací losy pro loterijní hry, stírací loterijní karty, 

elektronická zařízení pro hraní loterií, losy; (41) loterie a loterijní služby, 
organizování a pořádání loterií, sázkových her a tombol, prodej losů a 

příjem sázek, zprostředkování loterií prostřednictvím e-losů, provozování 

sázkových her a loterií o peníze prostřednictvím internetu, včetně stíracích 
losů s možností výhry, organizování sportovních sázek a číselných loterií. 

(511) 9, 16, 28, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380560 

(220) 17.06.2019 
(320) 17.06.2019 

(442) 11.09.2019 

(151) 22.07.2020 
(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, 
Na Příkopě 583/15, Praha 1, 11000 

(210) O-556640 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(591) Barevná 

(510) (9) elektronické terminály pro generování loterijních lístků, počítačové 

terminály a hardware používaný při provozu loterijních systémů, platební 
terminály pro zprostředkování on-line plateb, elektronické hrací karty 

(elektronické stírací losy); (16) sázenky, sázkové tikety; (28) loterijní lístky, 

tištěné loterijní lístky, stírací losy pro loterijní hry, stírací loterijní karty, 
elektronická zařízení pro hraní loterií, losy; (41) loterie a loterijní služby, 

organizování a pořádání loterií, sázkových her a tombol, prodej losů a 

příjem sázek, zprostředkování loterií prostřednictvím e-losů, provozování 
sázkových her a loterií o peníze prostřednictvím internetu, včetně stíracích 

losů s možností výhry, organizování sportovních sázek a číselných loterií. 

(511) 9, 16, 28, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380562 

(220) 04.07.2019 

(320) 04.07.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 22.07.2020 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, 
Na příkopě 583/15, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-557031 

(591) Barevná 
(510) (9) elektronické terminály pro generování loterijních lístků, počítačové 

terminály a hardware používaný při provozu loterijních systémů, platební 

terminály pro zprostředkování on-line plateb; (16) sázenky, sázkové tikety; 
(28) loterijní lístky, tištěné loterijní lístky, stírací losy pro loterijní hry, 

stírací loterijní karty, elektronická zařízení pro hraní loterií, elektronické 

hrací karty (elektronické stírací losy), losy; (41) loterie a loterijní služby, 
organizování a pořádání loterií, sázkových her a tombol, prodej losů a 

příjem sázek, zprostředkování loterií prostřednictvím e-losů, provozování 

sázkových her a loterií o peníze prostřednictvím internetu, včetně stíracích 
losů s možností výhry, organizování sportovních sázek a číselných loterií. 

(511) 9, 16, 28, 41 

(540)  

 
 

 

 

(111) 380563 

(220) 04.07.2019 
(320) 04.07.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 22.07.2020 
(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, 

Na příkopě 583/15, Praha 1, Staré Město, 11000 
(210) O-557032 

(591) Barevná 

(510) (9) elektronické terminály pro generování loterijních lístků, počítačové 
terminály a hardware používaný při provozu loterijních systémů, platební 

terminály pro zprostředkování on-line plateb; (16) sázenky, sázkové tikety; 

(28) loterijní lístky, tištěné loterijní lístky, stírací losy pro loterijní hry, 
stírací loterijní karty, elektronická zařízení pro hraní loterií, elektronické 

hrací karty (elektronické stírací lody), losy; (41) loterie a loterijní služby, 

organizování a pořádání loterií, sázkových her a tombol, prodej losů a 
příjem sázek, zprostředkování loterií prostřednictvím e-losů, provozování 

sázkových her a loterií o peníze prostřednictvím internetu, včetně stíracích 

losů s možností výhry, organizování sportovních sázek a číselných loterií. 
(511) 9, 16, 28, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380564 

(220) 04.07.2019 

(320) 04.07.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 22.07.2020 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, 
Na příkopě 583/15, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-557033 

(591) Barevná 
(510) (9) elektronické terminály pro generování loterijních lístků, počítačové 

terminály a hardware používaný při provozu loterijních systémů, platební 

terminály pro zprostředkování on-line plateb; (16) sázenky, sázkové tikety; 
(28) loterijní lístky, tištěné loterijní lístky, stírací losy pro loterijní hry, 

stírací loterijní karty, elektronická zařízení pro hraní loterií, elektronické 

hrací karty (elektronické stírací losy), losy; (41) loterie a loterijní služby, 
organizování a pořádání loterií, sázkových her a tombol, prodej losů a 

příjem sázek, zprostředkování loterií prostřednictvím e-losů, provozování 

sázkových her a loterií o peníze prostřednictvím internetu, včetně stíracích 
losů s možností výhry, organizování sportovních sázek a číselných loterií. 

(511) 9, 16, 28, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380565 

(220) 09.07.2019 

(320) 09.07.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 22.07.2020 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, 
Na příkopě 583/15, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-557089 

(591) Barevná 
(510) (9) elektronické terminály pro generování loterijních lístků, počítačové 

terminály a hardware používaný při provozu loterijních systémů, platební 

terminály pro zprostředkování on-line plateb; (16) sázenky, sázkové tikety; 
(28) loterijní lístky, tištěné loterijní lístky, stírací losy pro loterijní hry, 

stírací loterijní karty, elektronická zařízení pro hraní loterií, elektronické 

hrací karty (elektronické stírací losy), losy; (41) loterie a loterijní služby, 
organizování a pořádání loterií, sázkových her a tombol, prodej losů a 

příjem sázek, zprostředkování loterií prostřednictvím e-losů, provozování 

sázkových her a loterií o peníze prostřednictvím internetu, včetně stíracích 
losů s možností výhry, organizování sportovních sázek a číselných loterií. 

(511) 9, 16, 28, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380566 

(220) 09.07.2019 

(320) 09.07.2019 
(442) 30.10.2019 

(151) 22.07.2020 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, 

Na příkopě 583/15, Praha 1, Staré Město, 11000 
(210) O-557090 

(591) Barevná 

(510) (9) elektronické terminály pro generování loterijních lístků, počítačové 
terminály a hardware používaný při provozu loterijních systémů, platební 

terminály pro zprostředkování on-line plateb; (16) sázenky, sázkové tikety; 

(28) loterijní lístky, tištěné loterijní lístky, stírací losy pro loterijní hry, 
stírací loterijní karty, elektronická zařízení pro hraní loterií, elektronické 

hrací karty (elektronické stírací losy), losy; (41) loterie a loterijní služby, 

organizování a pořádání loterií, sázkových her a tombol, prodej losů a 
příjem sázek, zprostředkování loterií prostřednictvím e-losů, provozování 

sázkových her a loterií o peníze prostřednictvím internetu, včetně stíracích 

losů s možností výhry, organizování sportovních sázek a číselných loterií. 

(511) 9, 16, 28, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380567 

(220) 27.09.2019 
(320) 27.09.2019 

(442) 15.01.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) Mattoni 1873 a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 

(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek DrSc., advokát, Pernerova 
11, Praha 8, 18600 

(210) O-558763 

(591) Barevná 
(510) (29) mléko, mléko v prášku, krystalizované, ochucené a šlehané mléko, 

mléčné výrobky, zejména mléčné dezerty zařazené v této třídě, jogurtové 

nápoje, pěny, krémy a šlehačky, šlehačky a krémy na dezerty, sladká 
smetana a čerstvá šlehačka, máslo, přírodní nebo ochucené nápoje složené 

hlavně z mléka a/nebo mléčných výrobků, mléčné nápoje obsahující ovoce, 

kvašené přírodní či ochucené mléčné výrobky, přesnídávky, zejména 
mléčné přesnídávky, mimo zmrzliny, ledového mléka a mražených jogurtů, 

sýrové přesnídávky, sýry, sýrové pomazánky, zrající sýry, zrající sýry s 

plísní, nezralé čerstvé sýry a sýry naložené v solném láku, tvarohové sýry, 
čerstvé sýry v tekutém nebo pastovém stavu, jogurtové sýry, jogurty; (30) 

káva, čaj, kakao, čokoláda, kávové nápoje, kakaové nápoje, čokoládové 

nápoje, cukr, rýže, burizony, tapioka, mouka, dorty a koláče sladké či slané, 
pizzy, přírodní či ochucená a/nebo plněná těsta, přípravky vyrobené z 

obilnin, snídaňové obilniny, hotová jídla obsahující převážně těsto, jídla 

vyrobená převážně z dortového těsta, chléb, suchary, sušenky sladké nebo 
kořeněné, oplatky, vafle, koláče, cukrářské výrobky, všechny uvedené 

výrobky buď jako přírodní a/nebo obalované a/nebo plněné a/nebo 

ochucené, sladké nebo slané předkrmy obsahující chléb, sušenky nebo 
cukrářské těsto, cukrovinky, jedlé cukrové polevy, jedlé cukrové polevy 

vyrobené převážně z jogurtu, zmrzliny, ledu do potravin, mražených jogurtů 

(jedlé cukrové polevy), ochucený led, med, sůl, hořčice, ocet, omáčky 
(chuťové přísady), sladké omáčky, těstové omáčky; (32) minerální vody, 

pramenité vody, stolní vody, limonády, piva, ealkoholické šumivé nápoje, 

šťávy ovocné, sirupy na výrobu nápojů, sirupy pro limonády, minerální 
vody ochucené a jiné nealkoholické nápoje, přípravky na výrobu minerální 

vody, přírodní či perlivé vody (minerální nebo neminerální), ovocné nebo 

zeleninové šťávy (nápoje), nealkoholické ovocné nebo zeleninové nápoje, 
sodovky, zázvorové limonády, šerbety (nápoje), nápojové přípravky, 

nealkoholické ovocné nebo zeleninové výtažky, nealkoholické nápoje 

obsahující činidla pro mléčné kvašení. 
(511) 29, 30, 32 

(540)  

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 380568 

(220) 23.10.2019 

(320) 23.10.2019 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) Matýs Jaroslav MUDr., Na Tabulkách 441/55, Ostrava, Koblov, 71100, 
CZ 

 Matýs Vojtěch, Podkovářská 933/1, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(740) Vojtěch Matýs, Podkovářská 933/1, Praha 9, Vysočany, 19000 
(210) O-559348 

(591) Barevná 

(510) (35) marketing, vydávání reklamních textů, reklama (propagace), reklama 
placená kliknutím, reklama on line v počítačové síti, publikování 

reklamních materiálů, televizní reklama; (41) organizování a vedení 

konferencí, kongresů, seminářů a sympozií, vydávání textů s výjimkou 
reklamních nebo náborových; (44) lékařské poradenství pro osoby se 

zdravotním postižením, lékařské služby, lékařské zařízení (pronájem), 

psycholog (služby), služby zdravotnických středisek, zdravotní 
poradenství, zdravotní péče. 

(511) 35, 41, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380569 

(220) 25.10.2019 

(320) 25.10.2019 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) Packeta Innovations s.r.o., Lihovarská 1060/12, Praha 9, Libeň, 19000, 
CZ 

(740) JUDr. Adam Gajdoš, advokát, JUDr. Adam Gajdoš, Bozděchova 1840/7, 

Praha 5, Smíchov, 15000 
(210) O-559433 

(510) (6) kovové poštovní schránky, kovové nádoby na skladování a přepravu, 

kovové regály (konstrukce), kovové nádoby a kovové přepravní a obalové 
výrobky, modulární kovové konstrukce, modulární přemístitelné budovy z 

kovu, kovové skříňky, přenosné kovové skladové police (konstrukce); (7) 
stroje na manipulaci s nákladem, stroje pro dávkové třídění, a to balíkové 

terminály, samoobslužné terminály na zásilky, modulární balíkové 

terminály, multifunkční balíkové terminály, kiosky a terminály pro 
autonomní balíkovou dopravu, balíkové terminály pro bezpilotní letadla, 

autonomní balíkové roboty, balicí stroje a roboty, skladovací roboty, 

multifunkční roboty, robotické výdejní místo (pro balíky), robotický 
mechanismus pro výdej zásilek; (9) interaktivní terminály, interaktivní 

dotykové terminály, elektronické platební terminály, počítačový software, 

stahovatelné počítačové aplikace, počítačové softwarové aplikace pro 
vzdálenou údržbu; (39) doprava a přeprava, balení a skladování zboží, 

organizování cest. 

(511) 6, 7, 9, 39 

(540) Z-BOT 

 
 

(111) 380570 

(220) 05.11.2019 

(320) 05.11.2019 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) Umělecká agentura.cz, s.r.o., Masarykovo nábřeží 247/14, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(210) O-559621 

(510) (35) propagační, reklamní a inzertní činnost, organizování komerčních nebo 
reklamních výstav a veletrhů, výroba reklamních nosičů, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků, 

obchodní management a podnikové poradenství, obchodní nebo 

podnikatelské informace, komerční informační kanceláře, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, marketingové studie, průzkum trhu, průzkum 

veřejného mínění, statistické informace, styky s veřejností, služby 
reklamních agentur a propagace jako je zajišťování reklamy on-line v 

počítačové síti internet, rozhlasové reklamy, televizní reklamy, pronájem 

reklamní doby v komunikačních médiích, aktualizování a pronájem 
reklamních materiálů a reklamních ploch, inzerce poštou, předvádění zboží, 

služby modelek - předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, 

rozšiřování reklamních materiálů (letáků, prospektů, tisků, vzorků) 
zákazníkům, venkovní reklama, vydávání reklamních nebo náborových, 

propagačních a inzertních textů, vylepování plakátů, aranžování výkladů, 

obchodní vedení uměleckých agentur, dodavatelské služby pro třetí osoby 
(nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), poradenská činnost v rámci této 

třídy, zprostředkovatelská činnost výše uvedených služeb v rámci této třídy, 
obchodní management,  zahraničně obchodní činnost související s 

předmětem činnosti divadla, prodej neperiodických publikací, knih, desek, 

magnetických záznamů zvuku a obrazu; (41) divadelní představení, výroba 
divadelních nebo jiných představení, semináře - organizování a vedení, 

tvůrčí umělecká divadelní činnost působící osobitými uměleckými 

prostředky především na děti a mládež, vydávání neperiodických publikací, 
knih, desek, magnetických záznamů zvuku a obrazu, poskytování 

poradenské služby v oblasti divadelnictví a zábavy, publikace letáků, 

vydávání a publikace časopisů, elektronické online publikace periodik a 
knih, elektronické publikace (bez možnosti stažení), on-line publikace 

elektronických novin, knihy (vydávání knih), výroba zvukových a 

obrazových záznamů na zvukových a obrazových nosičích, výroba 
zvukových a hudebních záznamů. 

(511) 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380571 

(220) 14.11.2019 

(320) 14.11.2019 
(442) 05.02.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 
(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, advokát, Pernerova 11, 

Praha 8, 18600 

(210) O-559835 
(591) Barevná 

(510) (29) mléko, mléko v prášku, krystalizované, ochucené a šlehané mléko, 

mléčné výrobky, zejména mléčné dezerty, jogurtové nápoje, pěny, máslové 
krémy a šlehačky, šlehačky a máslové krémy na dezerty, sladká smetana a 

čerstvá šlehačka, máslo, přírodní nebo ochucené nápoje složené hlavně z 

mléka a/nebo mléčných výrobků, mléčné nápoje obsahující ovoce, kvašené 
přírodní či ochucené mléčné výrobky, přesnídávky, zejména mléčné 

přesnídávky, mimo zmrzliny, ledového mléka a mražených jogurtů, sýrové 

přesnídávky, sýry, sýrové pomazánky, zrající sýry, zrající sýry s plísní, 
nezralé čerstvé sýry a sýry naložené v solném láku, tvarohové sýry, čerstvé 

sýry v tekutém nebo pastovém stavu, jogurtové sýry, jogurty; (30) káva, čaj, 

kakao, čokoláda, kávové nápoje, kakaové nápoje, čokoládové nápoje, cukr, 
rýže, burizony, tapioka, mouka, dorty a koláče sladké či slané, pizzy, 

přírodní či ochucená a/nebo plněná těsta, přípravky vyrobené z obilnin, 

snídaňové obilniny, hotová jídla obsahující převážně těsto, jídla vyrobená 
převážně z dortového těsta, chléb, suchary, sušenky sladké nebo kořeněné, 

oplatky, vafle, koláče, cukrářské výrobky, všechny uvedené výrobky buď 

jako přírodní a/nebo obalované a/nebo plněné a/nebo ochucené, sladké nebo 
slané předkrmy obsahující chléb, sušenky nebo cukrářské těsto, cukrovinky, 

jedlé cukrové polevy, jedlé cukrové polevy vyrobené převážně z jogurtu, 

zmrzliny, ledu do potravin, mražených jogurtů (jedlé cukrové polevy), 
ochucený led, med, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), sladké 

omáčky spadající do této třídy, omáčky na těstoviny; (32) minerální vody, 
pramenité vody, stolní vody, limonády, piva, nealkoholické šumivé nápoje, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

šťávy ovocné, sirupy na výrobu nápojů, sirupy pro limonády, minerální 

vody ochucené a jiné nealkoholické nápoje, přípravky na výrobu minerální 

vody, přírodní či perlivé vody (minerální nebo neminerální), ovocné nebo 
zeleninové šťávy (nápoje), nealkoholické ovocné nebo zeleninové nápoje, 

sodovky, zázvorové limonády, šerbety jako nápoje, nápojové přípravky, 

nealkoholické ovocné nebo zeleninové výtažky používané při přípravě 
nápojů, nealkoholické nápoje obsahující činidla pro mléčné kvašení. 

(511) 29, 30, 32 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380572 

(220) 02.12.2019 

(320) 02.12.2019 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) ALKA Wildlife, o.p.s., Lidéřovice 62, Peč, 38001, CZ 
(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., Mgr. et Mgr. Petr Mališ, advokát, 

Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 70900 

(210) O-560229 
(591) Barevná 

(510) (16) knihy, časopisy, periodické a neperiodické tištěné publikace, etikety, 

tiskoviny, tiskopisy, reklamní tiskoviny, tištěné příručky, letáky, plakáty, 
grafika, malby, obrázkové knihy a listy, knihařské výrobky, bibliofilie, 

sáčky (obaly) a tašky z papíru a umělých hmot k balení, papírnické zboží, 

kancelářské potřeby, tiskařské štočky, učební a školní potřeby a pomůcky 
(s výjimkou přístrojů), reklamní a výstavní katalogy; (29) ovoce 

konzervované, ovoce kandované, krájené ovoce, nakládané ovoce, 

upravené ovoce, sušené ovoce, glazované ovoce, zavařené ovoce, mražené 
ovoce, ovoce naložené v alkoholu, zpracované ovoce, zpracované houby a 

zelenina (včetně ořechů a luštěnin); (31) syrové ovoce, nezpracované ovoce, 

oříšky (ovoce), čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky; (33) vína všeho 
druhu, alkoholické nápoje z ovoce; (35) reklama, propagace, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s ovocem 

a s výrobky z ovoce, reklamní a inzertní činnost, poskytování reklamních 
materiálů a předmětů, marketing, komerční využití internetu v oblastech 

obchodu a nabídky výrobků a obchodních služeb v oblasti vinařství, 
reklama on-line v počítačové síti, poskytování a pronájem reklamních 

ploch, administrativní činnost, obchodní průzkum, průzkum trhu, 

organizování komerčních akcí, komerční využití internetu v oblastech 
komerčních internetovských médií a vyhledávacích služeb k obchodním 

účelům, on-line inzerce; (41) organizování a pořádání soutěží v oblasti 

ovocnářství, výchovná a zábavní činnost, školení, zábavně-společenské, 
kulturní a soutěžní aktivity, organizování a vedení společenských akcí (s 

výjimkou stravování), školení, seminářů, konferencí, kongresů, 

vydavatelská a publikační činnost; (42) expertní a poradenské služby a 
činnost v oblasti hodnocení a klasifikace ovoce, hodnocení kvality ovoce. 

(511) 16, 29, 31, 33, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380573 

(220) 03.12.2019 

(320) 03.12.2019 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) PEGAS OIL, s.r.o., Příčná 129/3, Olomouc, Hodolany, 77900, CZ 
(740) Advokátní kancelář Vítovcová, Mgr. Radana Vítovcová, Pod Tržním nám. 

612/6, Tábor, 39001 

(210) O-560291 
(591) Barevná 

(510) (1) chemické látky, chemické materiály a chemické přípravky a přírodní 

chemické prvky, destilovaná voda, nemrznoucí směsi pro motorová 
vozidla; (4) paliva, automobilová maziva, syntetická maziva, průmyslová 

maziva, lubrikanty (maziva), univerzální maziva, maziva ve spreji, 

minerální oleje, maziva v podobě motorových olejů, maziva v podobě 
hydraulických olejů, maziva v podobě převodových olejů, automobilové 

oleje do rozvodovky, činidla na tmelení betonu, konzervační přísady do 

betonu (oleje), konzervační přísady do cementu (oleje), maziva pro stroje, 
grafitová maziva, vazelína pro průmyslové účely, maziva na kuličková 

ložiska, maziva na zemědělské nářadí a stroje, maziva obsahující přísady 

snižující tření, mazivo na brzdové destičky, mazivo na brzdové čelisti, 
nechemická aditivní přísady do lubrikantů, nechemická aditiva pro 

motorová paliva, nechemické přísady do chladiv, nechemické přísady do 

olejů do převodovek. 
(511) 1, 4 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380574 

(220) 05.12.2019 

(320) 05.12.2019 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) GIOMETAL s.r.o., Tovární 892/5a, Brno, Chrlice, 64300, CZ 

(210) O-560350 
(591) Barevná 

(510) (6) kovové potřeby zámečnické a klempířské, součásti vzduchotechnických 

zařízení spadající do této třídy, kovové stavební materiály (kovová potrubí 
a trubky), drobné kovové železářské výrobky, přenosné kovové konstrukce; 

(40) zpracování materiálu (ocelových plechů, svitků), spojování materiálů, 

např. pájení nebo svařování, zakázková výroba zboží dle objednávky a 
specifikace jiných osob. 

(511) 6, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380575 

(220) 05.12.2019 

(320) 05.12.2019 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) GIOMETAL s.r.o., Tovární 892/5a, Brno, Chrlice, 64300, CZ 
(210) O-560351 

(591) Barevná 

(510) (6) kovové potřeby zámečnické a klempířské, součásti vzduchotechnických 
zařízení spadající do této třídy, kovové stavební materiály (kovová potrubí 

a trubky), drobné kovové železářské výrobky, přenosné kovové konstrukce; 

(40) zpracování materiálu (ocelových plechů, svitků), spojování materiálů, 
např. pájení nebo svařování, zakázková výroba zboží dle objednávky a 

specifikace jiných osob. 

(511) 6, 40 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380576 

(220) 05.12.2019 

(320) 05.12.2019 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) GIOMETAL s.r.o., Tovární 892/5a, Brno, Chrlice, 64300, CZ 

(210) O-560352 
(510) (6) kovové potřeby zámečnické a klempířské, součásti vzduchotechnických 

zařízení spadající do této třídy, kovové stavební materiály (kovová potrubí 

a trubky), drobné kovové železářské výrobky, přenosné kovové konstrukce; 

(40) zpracování materiálu (ocelových plechů, svitků), spojování materiálů, 

např. pájení nebo svařování, zakázková výroba zboží dle objednávky a 

specifikace jiných osob. 
(511) 6, 40 

(540) dáváme vzduchu směr 

 
 

(111) 380577 

(220) 09.12.2019 

(320) 09.12.2019 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) TATRACHEMA, výrobné družstvo Trnava, Bulharská 40, 917 02 

Trnava, SK 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-560392 
(510) (3) prací, bělicí a čisticí prostředky, prostředky pro leštění a odmašťování, 

přípravky k broušení, kosmetika, parfumerie, kosmetická barviva a barvy, 

kúry, oleje, emulze, vody a gely určené k ošetření, čištění, pěstění a krášlení 
pleti, těla, vlasů a nehtů, soli, oleje, pěny a emulze pro sprchu a koupel, 

líčidla, přípravky určené pro hygienu celého těla, mýdla, čisticí prostředky 

na ruce, depilační přípravky, opalovací prostředky a prostředky určené k 
péči o nohy, ústní vody, zubní pasty, zubní gely, čisticí přípravky na chrup, 

i umělý, neléčivé přípravky pro ústní hygienu spadající do této třídy, 

hygienické prostředky a deodoranty pro osobní potřebu, namáčecí 
prostředky, prostředky na odstranění rzi a vodního kamene, přípravky na 

změkčení vody, mýdlové přípravky, přípravky na oživení a zjasnění barev 

pro tkaniny, aviváže, prostředky na saténování prádla, odstraňovače skvrn 
patřící do této třídy, antistatické přípravy pro použití v domácnosti (směsi 

vonných látek), vonné tyčinky, přípravky na čištění odpadního vedení, 

autokosmetika, přípravky k ošetřování povrchů materiálů na bázi vosků, 
přípravky na odstraňování skvrn, laků a barev z karosérie automobilů a skel, 

vonné oleje, vatové tyčinky pro kosmetické použití, vatové tyčinky pro 

osobní použití, toaletní vatové pomůcky; (5) čisticí prostředky k lékařským 
účelům a dezinfekční prostředky spadající do této třídy, farmaceutické a 

veterinární výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, diabetické 

přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti a obvazový 
materiál, materiál pro zubaře, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení 

škůdců, fungicidy a herbicidy, antibakteriální přípravky, přípravky na 

čištění vzduchu, přípravky pro osvěžení a provonění vzduchu, dezodoranty 
jiné než pro osobní účely, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, 

přípravky sloužící k omezení pachů v místnostech, insekticidy, přípravky 

na hubení parazitů, WC deodoranty, WC gely a osvěžovače, repelentní 
přípravky, chemické přípravky proti plísním, vatové tyčinky pro lékařské 

použití, šampony proti vším, přípravky na odstranění vší; (21) ruční čisticí 

nástroje, houbičky pro kosmetické účely (na nanášení líčidel), houbičky 
určené pro úklid a čištění, ruční náčiní určené pro úklid a čištění, nástroje k 

mechanickému čištění a ošetřování zubů, jako ruční i elektrické zubní 
kartáčky, mezizubní kartáčky, ruční šampónovače, mechanické metly, 

mechanické odstraňovače nečistot, zvony na čištění odpadů, přenosné 

vaničky, drátěnky, metly, lopatky, hadry na čištění a mytí, mycí houby, 
mopy, hygienické toaletní nádoby pro domácí zvířata, kartáčky a kartáče 

včetně elektrických (kromě kartáčů jako součástí strojů), neelektrické lešticí 

stroje pro domácnost, hřebeny, dávkovače mýdla, dávkovače papírových 

ručníků a toaletního papíru, koše pro použití v domácnosti, toaletní kufříky, 
kosmetické náčiní, holicí štětky, kosmetické pomůcky (náčiní a kosmetické 

aplikátory). 

(511) 3, 5, 21 

(540) dr. happy 

 
 

(111) 380578 

(220) 13.12.2019 
(320) 13.12.2019 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) Moje mincovna CZ s.r.o., K Hutím 1040/4, Praha 9, Hloubětín, 19800, 

CZ 

(740) JUDr. Miroslav Růžička, advokát, Vodičkova 699/30, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

(210) O-560515 

(510) (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek, a to šperky, mince, 
numismatické sbírky, medaile, žetony a odznaky z drahých kovů; (35) 

propagační činnost, reklama, marketing, obchodní poradenské a 

konzultační služby, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce, maloobchod, velkoobchod a 

zprostředkování obchodu se vzácnými kovy a jejich slitinami a výrobky z 

těchto látek, mincemi, numismatickými sbírkami, medailemi, žetony a 
odznaky z drahých kovů; (36) zprostředkovatelské a poradenské služby v 

oblasti oceňování numismatických sbírek; (40) slévání drahých kovů, 

zlatnictví, stříbrnictví a klenotnictví (zpracování materiálů), kovotepectví; 
(41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, 

nakladatelství a vydavatelství, pořádání výchovně vzdělávacích akcí. 

(511) 14, 35, 36, 40, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380579 

(220) 17.12.2019 
(320) 17.12.2019 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) MAREVVA, spol. s r.o., U Leskavy 729/30, Brno, Starý Lískovec, 

62500, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček advokát, 
Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

(210) O-560596 

(510) (5) potravinové doplňky, bylinné a rostlinné výtažky sloužící jako doplněk 
stravy, dietní potraviny a dietetické přípravky, maca, acai berry, aguaje, 

camu camu, chlorella, guarana, klamath, křemelina, lucuma, moringa, 

spirulina, vilcacora, mladá pšenice, zelený ječmen, mořské řasy; (29) 
kakaové máslo, pražené kakaové boby, konzervované, mražené, sušené a 

vařené ovoce a zelenina, zpracované ořechy, zpracovaná semena, 

zpracované ovoce, želé, džemy, jedlé oleje a tuky, zpracované výtažky z 
bobulí ovoce, goji, chia, quinoa, urucum, wayusa; (30) káva, čaj, kakao a 

kávové náhražky, kakaové nápoje, kávové nápoje, kakaové přípravky, 

kakaové směsi, kakaová moučka, výrobky z kakaa, kakaové výtažky pro 
lidskou spotřebu, příchutě do nápojů, rýže, tapioka a ságo, sušená semena, 

mouka a obilné přípravky, potravinářské směsi ze sušených ořechů, 

sušených semen a sušeného ovoce, omáčky (chuťové přísady), koření, 
zpracované bylinky; (31) zemědělské, zahradnické a lesní produkty, syrové 

kakaové boby, zrní, nezpracované ořechy, nezpracovaná semena, čerstvé 

ovoce a zelenina, rostliny, čerstvé bylinky; (32) nealkoholické nápoje, 
džusy, ovocné nápoje a šťávy, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, 

zeleninové nápoje, nealkoholické výtažky z ovoce, smoothies 
(nealkoholické ovocné koktejly); (35) maloobchodní a velkoobchodní 

prodej výrobků výše uvedených ve třídě 5, 29, 30, 31, 32 včetně prodeje 

přes internet, reklama a propagace; (43) příprava a výroba jídel a nápojů, 
zajišťování stravování a nápojů, zajišťování hromadného stravování 

(catering), restaurační služby. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) 5, 29, 30, 31, 32, 35, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380580 

(220) 19.12.2019 

(320) 19.12.2019 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) Turoň Pavol Ing., Hlavní 29, Úžice, 27745, CZ 

(210) O-560631 
(510) (35) reklamní, propagační a inzertní činnost, pořádání komerčních výstav a 

jiných přehlídek zboží a služeb komerčního charakteru, šíření informačních 
a reklamních materiálů, propagace služeb; (43) služby spojené s 

ubytováním a stravováním, hostinská činnost, pronájem apartmánů, sálů, 

salonků a jiných nebytových prostor. 
(511) 35, 43 

(540) RESORT SVĚT 

 
 

(111) 380581 

(220) 20.12.2019 
(320) 20.12.2019 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) Látky Mráz s.r.o., Haškova 836/10, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, advokát, 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-560698 

(591) Barevná 

(510) (23) textilní vlákna, nitě a příze, bavlna na látání, bavlněné příze, cívky nití, 
elastické nitě a příze pro textilní účely pružné nitě a příze pro textilní účely, 

galanterie (nitě), hedvábné nitě a příze, kašmírová příze, konopná vlákna a 

příze, kroucené nitě a příze, látací nitě a příze, lesklé hedvábí na vyšívání, 
lněná vlákna a příze, nitě a příze hedvábné, nitě a příze obsahující směsi 

hedvábí, nitě a příze obsahující směsi vlny, nitě a příze obsahující směsi 
konopí, nitě a příze z kroucené bavlny, nitě a příze z plastových materiálů 

pro textilní účely, nitě a příze z polosyntetických vláken (chemicky ošetřená 

příze z přírodních vláken), nitě a příze z regenerovaných vláken (k 
textilnímu použití), nitě a příze ze syntetických vláken, nitě na šití k 

textilnímu použití, pletací nitě, předená bavlna, předená hedvábná příze, 

předené nitě a příze, textilní vlákna (nitě); (24) látky, textilie, bavlněná látka 
se vzorkem, bavlněné látky, bavlněné textilie, bytový textil jako textilní 

kusové zboží, čalounické látky, damašek (tkanina), dárková balení z látky, 

džínová látka, elastické látky na oděvy, elastické tkané textilní materiály, 
elastické tkaniny, etamín (síťovina), flanel, flís vyrobený z kopolymerů, 

gáza (látka), hedvábí [látky], hedvábné látky pro tištěné vzory, kapesníky 

jako kusový textil, kašmírové látky, konopná síťovina (látka), krajkové 
látky, košiloviny, krep (látka), krepon (jemná vlněná tkanina), kusové zboží 

z textilních materiálů s vrstvenou pryží, kusový textil na nábytek, kusový 

textil na výrobu ložních pokrývek, kusový textil na výrobu oděvů, kusový 
textil na výrobu ochranných oděvů, kusový textil na výrobu povlaků na 

polštáře, kusový textil na výrobu ručníků, kusový textil na výrobu záclon, 

závěsů, kusový textil z bavlny, kusový textil z tartanu, kusový textil ze 
umělých materiálů, látka na dámské spodní prádlo, látka na výrobu dámské 

konfekce, látka na výrobu pánské konfekce, látky a tkaniny použité při 

výrobě oděvů, látky imitující zvířecí kůže, látky jako textilní zboží v rolích, 
látky na výrobu záclon, látky na výrobu zahradního nábytku, látky s 

ozdobnými motivy na vyšívání, látky vyrobené ze syntetických přízí, látky 

z česané příze, látky z konopné příze, látky z vlněné příze, látky ze směsové 
elastické příze, len, manšestrové tkaniny, marabutová textilie [jemná 

hedvábná látka], materiály na bytový textil, nepromokavé látky, netkané 

látky, oděvní textilie, potištěné látky, sada látek na výrobu prošívaných 

přikrývek, samet, semišové textilie, směsové látky z vlny a bavlny, směsové 

látky z hedvábí a vlny, směsové látky z hedvábí a bavlny, směsové látky 

převážně z vlny, směsová látka z hedvábí, směsové tkaniny převážně z 
bavlny, směsové tkaniny z konopí a bavlny, střižené látky na šití, syntetické 

náhražky tkanin, textilie do ložnice, textilie na výrobu oděvního zboží, 

textilie na výrobu povlaků na polštáře, textilie na výrobu prádla, textilie na 
výrobu prostěradel, textilie na výrobu přikrývek, textilie na výrobu 

sportovních ručníků, textilie na výrobu tašek, textilie na výrobu tapet, 

textilie na výrobu textilního zboží do domácnosti, textilie netkané, textilie s 
imitací zvířecích kůží, textilie ze sametu, textilie ze saténu, textilní látky, 

domácí textil, textilní výrobky a náhradní součásti pro textilní výrobky, 

potahy a povlaky na nábytek, látkové potahy na nábytek (snímatelné), 
přehozy na pohovky, hotové záclony, interiérové a venkovní závěsy, 

krajkové záclony, látkové záclonky, mokety (závěsy), okenní záclony, 
sprchové závěsy, záclony a závěsy, ložní prádlo a přikrývky, bavlněné 

přikrývky, dětské deky, hedvábné přikrývky, ložní a stolní prádlo, ložní 

přikrývky z hedvábí, nebesa (ložní prádlo), peřiny, pokrývky na polštáře, 
pokrývky na matraci, pokrývky na postele, pokrývky polštářové ozdobné, 

prošívané pokrývky, prostěradla [látková]; (26) příslušenství a doplňky 

oblečení (galanterie), šicí potřeby a ozdobné textilní výrobky, číslice a 
písmena na označení prádla, brože [jako oděvní doplňky], cvoky (cvočky) 

na oděvy, elastické stuhy, galanterní stuhy, girlandy [výšivky], háčkové a 

poutkové uzávěry, háčky (jehly) s uzavíratelným očkem, jehelníčky, 
hedvábné stuhy, jehly, kanýry k oděvům, karabinky, kazety na jehly, klínky 

pro límce, klipsy na šle, knoflíky, knoflíky na košile, knoflíky na límečky, 

korálky jiné než pro výrobu šperků (galanterie), kostice na oděvy, krajka, 
lemovací krajky, lemovky, lemy a obruby na oděvy, mašle a stuhy, nikoli z 

papíru, k balení dárků, náprstky, nášivky [galanterie], ozdobné knoflíky, 

ozdobné lemy (na oděvy), ozdobné prvky na oděvy, ozdobné stužky, 
ozdoby textilních výrobků (nažehlovací -), pajetky na oděvy, plastové zipy, 

pletací jehlice, patentky k halenkám, patentní knoflíky na oděvy, přezky, 

spony na oděvy, šaty, šicí jehly, špendlíky; (35) maloobchod a velkoobchod 
s výrobky výše uvedenými ve tř. 23, 24, 26, maloobchodní prodej nití, 

maloobchodní prodej přízí, maloobchodní prodej tkanin, maloobchodní 

prodej šicí potřeb. 
(511) 23, 24, 26, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380582 

(220) 23.12.2019 

(320) 23.12.2019 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) Důl Kohinoor a.s., Dolní Jiřetín 5, Horní Jiřetín, 43401, CZ 

(740) JUDr. Petr Voříšek Ph.D. LL.M., advokát, Přístavní 321/14, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(210) O-560724 

(510) (1) hnojivo, výrobky z oxihumolitu, chemické látky a chemické přípravky 

klasifikované jako oxidující, extrémně hořlavé, vysoce hořlavé, hořlavé, 

vysoce toxické, toxické, karcinogenní, mutagenní, toxické pro reprodukci, 

nebezpečné pro životní prostředí, zdraví škodlivé, žíravé, dráždivé, 
senzibilizující, chemické látky a chemické přípravky klasifikované jako 

výbušné, vše v rámci této třídy; (4) uhlí a doprovodné suroviny a produkty, 

kamenné uhlí, hnědé uhlí a jiná paliva, paliva včetně benzínu pro motory a 
osvětlovací látky (prostředky ke svícení), elektrická energie, tepelná 

energie; (6) železniční pražce kovové; (7) čerpadla jako stroje, dmychadla, 

dopravníky, důlní stroje, filtrovací stroje, elektrická kladiva, elektrické 
motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), elektrické generátory, 

svářecí stroje, zdvihací zařízení, tlakové ventily (části strojů), tlakové 

regulátory (části strojů), stroje a obráběcí stroje včetně elektrických, motory 
(s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), generátory elektřiny; (9) 

elektrické zařízení pro dálkové ovládání průmyslových procesů, elektrické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zařízení pro dálkové zapalování, detektory kouře, dálkové hlásiče, 

vyhrazená elektrická zařízení, rozvaděče nízkého napětí, elektrické 

akumulátory, elektrické cívky, články, kolektory, ovládací a rozvodové 
desky, pojistky, přípojky, spínače, transformátory, elektroměry, elektrické 

vodiče, elektrody, elektrolyzéry, elektrotechnické přístroje zařazené v této 

třídě, měřící, kontrolní, zkušební a regulační přístroje a zařízení, přístroje a 
nástroje vědecké, námořní, geodetické, elektronické - v rámci této třídy, 

fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, signalizaci, záchranu a 

přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, baterie, kabely, 

rozvaděče, televizní antény, vodiče v rámci této třídy; (11) báňské důlní 

lampy, kapesní elektrické svítilny, ventilátory, větrací zařízení, elektrická 
vytápěcí tělesa, elektrická svítidla, radiátory, topné přístroje, zásobníky 

tlakové, přístroje pro osvětlení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, 
pro sušení, rozvod vody a sanitární zařízení; (13) střelivo a výbušniny pro 

trhačské a střelmistrovské práce; (16) polygrafické výrobky, propagační 

tiskoviny, tiskoviny periodické i neperiodické; (19) nekovové stavební 
materiály, jíly, písky, železniční pražce dřevěné; (35) reprografické práce 

(kopírování dokumentů), propagační práce, zprostředkování obchodních 

záležitostí v oblasti prodeje uhlí a doprovodných surovin z těžby, podnikové 
poradenství a obchodní management, zpracování dat, automatizované 

zpracování dat, pořádání výstav, veletrhů, přehlídek k obchodním účelům, 

činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců, činnost 
účetních poradců, dovozní kancelář pro dovoz chemických látek a 

chemických přípravků klasifikovaných jako výbušné, oxidující, extrémně 

hořlavé, vysoce hořlavé, hořlavé, vysoce toxické, toxické, karcinogenní, 
mutagenní, toxické pro reprodukci, nebezpečné pro životní prostředí, zdraví 

škodlivé, žíravé, dráždivé, senzibilizující, dodavatelské služby pro třetí 

osoby v nákupu a prodej paliv a maziv, reklamní činnost a marketing, služby 
v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy, 

vedení daňové evidence, vedení účetnictví, zprostředkování a prodej 

(služby maloobchodu a velkoobchodu) uhlí a doprovodných surovin a 
produktů, paliv včetně benzínu pro motory, elektrické energie a tepelné 

energie, jílů a písků, důlních strojů, služby databank, zprostředkování 

obchodu s elektrickou energií, zprostředkování obchodu s tepelnou energií; 
(36) směnárna, služby nemovitostní, obchodování s emisními limity, 

činnost finančních poradců, realitní činnost, směnárenská činnost, správa 

nemovitostí; (37) služby v oblasti zajišťování a likvidace starých důlních 
děl v rámci této třídy, mytí vozidel, opravy karosérií, opravy motorových 

vozidel, čistící práce, opravy a údržba vyhrazených elektrických zařízení, 

instalace a opravy měřicí a regulační techniky, generální opravy a 
rekonstrukce vyhrazených zdvihacích zařízení, údržba, instalace a opravy 

elektrických strojů a přístrojů, oprava a údržba protiprašných a 

protiplynových přileb Racal, opravy vyhrazených tlakových zařízení, 
generální opravy a rekonstrukce vyhrazených tlakových zařízení, opravy 

strojů a zařízení s mechanickým pohonem, instalace a opravy poplašných 

systémů, mandlování, žehlení, zemní práce prováděné dožery a skrejpry, 
provádění stavebních prací ve výškách pomocí horolezecké techniky, 

montáž vyhrazených zařízení, plnění tlakových nádob na plyn, zámečnictví, 

těžba uhlí, zejména hnědého a doprovodných surovin, provádění trhacích a 
vrtných prací, revize elektrických zařízení, montáž, opravy, revize a 

periodické zkoušky vyhrazených tlakových zařízení, vulkanizace (opravy) 

a renovace gumového pásma, čištění hydraulických olejů od mechanických 
nečistot, zprostředkovatelské služby v oblasti stavebnictví a opravárenství, 

instalace a opravy elektronických zařízení, klempířství, montáž, opravy, 

revize a zkoušky vyhrazených elektrických zařízení, montáž, opravy, revize 
a zkoušky vyhrazených plynových zařízení a plnění nádob plyny, montáž, 

opravy, rekonstrukce, revize a zkoušky vyhrazených tlakových zařízení a 

periodické zkoušky nádob na plyny, montáž, opravy ostatních dopravních 
prostředků, opravy pracovních strojů, opravy silničních vozidel, opravy 

zámků, otvírka, příprava a dobývání výhradních ložisek, plnění tlakových 

nádob na plyn, podzemní práce spočívající v hloubení důlních jam a studní, 
v ražení štol a tunelů, jakož i ve vytváření podzemních prostorů, pronájem 

bagrů a rýpadel, pronájem buldozerů, pronájem stavebních a čisticích 
strojů, provádění staveb, jejich změn a odstraňování, provozování čerpacích 

stanic s pohonnými hmotami, přípravné práce pro stavby, topenářství, 

truhlářství, údržba motorových vozidel a jejich příslušenství, údržba 
nemovitostí, údržba vleček a drah s výjimkou celostátních, vodo 

instalatérství, zřizováni, zajišťování a likvidace důlních děl a lomů, 

zřizování a provozování odvalů, výsypek a odkališť, provádění sanačních 
prací; (38) údržba a servis telekomunikačních zařízení, spoje (komunikace), 

zejména počítačová komunikace, posílání zpráv, komunikace pomocí 

počítačových terminálů, pronájem zařízení pro přenos informací, přenos 
dat, elektronická pošta, služby hlasové pošty; (39) silniční motorová 

doprava, provozování a údržba drah (s výjimkou celostátních), doprava s 

tahači a podvalníky, pronájem autojeřábu a mobilní montážní plošiny, dozor 

nad provozem důlních drah, rozvod energií, rozvod vody, 

zprostředkovatelské služby v uvedených oblastech, distribuce elektřiny, 

doprava a skladování odpadu, dopravní služby týkající se dovozu 
chemických látek a chemických přípravků klasifikovaných jako výbušné, 

oxidující, extrémně hořlavé, vysoce hořlavé, hořlavé, vysoce toxické, 

toxické, karcinogenní, mutagenní, toxické pro reprodukci, nebezpečné pro 
životní prostředí, zdraví škodlivé, žíravé, senzibilizující, pronájem 

automobilů, pronájem nákladních vozidel a kamiónů, pronájem 

traktorových návěsů, provozování drážní dopravy, rozvod tepelné energie, 
rozvod elektřiny, silniční motorová doprava nákladní, silniční motorová 

doprava osobní provozovaná osobními automobily, autobusy, skladování 

paliv a maziv včetně jejich dovozu, skladování zboží a manipulace s 
nákladem; (40) broušení a leštění kovů, broušení korunek do vrtných kladiv, 

kovoobrábění, kovářství, úprava uhlí, zejména hnědého, doprovodných 
surovin a jiných paliv, podnikání v oblasti nakládání s odpady, vulkanizace 

gumového pásma (úprava materiálů), tisky a ofsetový tisk, včetně 

poradenství v oblasti tisků, vazačské práce, výroba energie, spalování 
odpadu, zpracování odpadu, recyklace odpadu, zprostředkovatelské služby 

v uvedených oblastech, kovoobráběčství, nástrojařství, polygrafická 

výroba, úprava a zušlechťování nerostů prováděné v souvislosti s jejich 
dobýváním, nakládání s odpady, výroba elektrické energie, výroba tepelné 

energie; (41) pořizování videozáznamů, organizování přednáškové a školicí 

činnosti, pořádání kurzů - škola, pořádání školení provozních techniků 
zdvihacích zařízení, periodické přezkušování obsluh pomocných 

doplňkových mechanismů, pořádání kurzů strojvedoucích lokomotiv, 

pořádání kurzů dopravních a návěstních předpisů, zaškolení řezání 
kyslíkem, pořádání úvodních zaškolení nových pracovníků 

(vnitropodnikové normy, bezpečnost práce), pořádání kurzů řidičů 

motorových vozidel, včetně jejich periodického přezkušování, pořádání 
základních kurzů svařování plamenem a elektrickým obloukem, včetně 

periodického přezkušování svářečů, pořádání kurzů technického minima 

olejářů, pořádání kurzů vazačů a jeřábníků, výchova, vzdělávání, 
zajišťování firemních akcí a jiných podobných společenských událostí, 

vydavatelská a nakladatelská činnost, překladatelské služby, tlumočnické 

služby, zprostředkovatelské služby v uvedených oblastech, mimoškolní 
výchova a vzdělávání, pořádání odborných kurzů, školení a jiných 

vzdělávacích aktivit včetně lektorské činnosti, provozování tělovýchovných 

a sportovních zařízení a zařízení sloužících regeneraci a rekondici, výuka 
jazyků; (42) laboratorní rozbory uhlí a doprovodných surovin, chemické 

analýzy a rozbory, projektová činnost v investiční výstavbě, odborné 

poradenství v oblasti provádění geologického výzkumu a průzkumu 
(vyhledávání uhlí, zejména hnědého a doprovodných surovin), geologický 

výzkum a průzkum (vyhledávání uhlí, zejména hnědého a doprovodných 

surovin), správa sítí, tvorba databází, činnost technických poradců v oblasti 
kolejové dopravy, velkostrojů, dálkové pásové dopravy a vyhrazených 

technických zařízení, diagnostika technologických zařízení, důlně měřická 

činnost, inženýrská činnost v investiční výstavbě, měření znečišťujících a 
pachových látek, ověřování množství emisí skleníkových plynů a 

zpracování rozptylových studií, poradenství v oblasti hardware a software, 

projektování elektrických zařízení, projektování dolů, projektování lomů, 
projektování strojních zařízení, projektová činnost, studie technických 

projektů, testování, měření, analýzy a kontroly, výkon zeměměřických 

činností, správa počítačových sítí, činnost technických poradců v oblasti 
ekologie a vodního hospodářství; (43) ubytovací služby v kategorii hotel a 

ubytovny, hostinská činnost, služby zajišťující stravování a nápoje, 

zprostředkovatelské služby v uvedených oblastech, prázdninové tábory 
(ubytování), pronájem maringotek; (44) masérské služby, zahradnictví, 

psycholaboratoř, rekondiční a regenerační služby, kosmetické služby, 

provozování solárií, psychologické služby a diagnostika, poskytování 
zdravotní léčebné a preventivní péče, poskytování rehabilitační péče; (45) 

bezpečnostní služby na ochranu majetku a osob, zprostředkovatelské služby 

uvedených oblastech, báňská záchranná služba, poskytování služeb v 
oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práce, poskytování licencí na 

počítačový software, služby v oblasti požární ochrany v rámci této třídy. 
(511) 1, 4, 6, 7, 9, 11, 13, 16, 19, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45 

(540) DŮL KOHINOOR 

 
 

(111) 380583 

(220) 01.01.2020 
(320) 01.01.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) JUDr. David KARABEC, s.r.o., Na spojce 610/6, Praha 10, Vršovice, 

10100, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-560810 

(591) Barevná 

(510) (16) vzdělávací publikace; (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 
management a administrativní služby, maloobchodní služby v souvislosti s 

elektronickými publikacemi s možností stažení, obchodní poradenství 

vztahující se k franchisingu, zprostředkování obchodů s výše uvedenými 
výrobky ve tř. 16, maloobchod a velkoobchod s výše uvedenými výrobky 

ve tř. 16; (36) oceňování duševního vlastnictví; (41) vzdělávací a školicí 

služby, tlumočnické a překladatelské služby, pořádání, vedení a 
organizování seminářů; (45) mediace (smírné řešení sporů), poradenství v 

oblasti duševního vlastnictví, správa duševního vlastnictví, licence k 

právům duševního vlastnictví, poskytování informací v oblasti duševního 
vlastnictví, výzkum v oblasti duševního vlastnictví, služby v oblasti 

duševního vlastnictví, prosazování práv na duševní vlastnictví, ochrana 
autorských práv, poradenství týkající se ochrany autorských práv, správa 

autorských práv. 

(511) 16, 35, 36, 41, 45 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380584 

(220) 03.01.2020 

(320) 03.01.2020 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) DMO Lužické a Žitavské hory, z.s., Dolní Prysk 17, Prysk, 47115, CZ 

(210) O-560859 

(510) (16) periodické a neperiodické publikace, tiskoviny, knihy, časopisy, 
brožury, letáky, skládačky, prospekty, pohledy, kalendáře, tištěné manuály, 

mapy, vizitky, tištěné propagační materiály, tištěné cestovní plány, atlasy, 

tištění průvodci a další tištěné turistické produkty v papírové formě; (35) 
propagační a reklamní  činnost,  marketing, poskytování obchodních 

informací a obchodních služeb prostřednictvím internetu s výše uvedenými 

výrobky ve tř. 16; (37) budování cest, zejména provádění značení 
turistických tematických cest, výstavba cyklostezek, cyklotras a stezek pro 

pěší turistiku, výstavba bezpečných cyklotras a stezek; (42) projektování 

cest, stezek, cyklostezek a cyklotras. 
(511) 16, 35, 37, 42 

(540) Pivní stezka Lužických hor 

 
 

(111) 380585 

(220) 06.01.2020 
(320) 06.01.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) Gomez Esteban Amaya, Dalimilova 2750/12, Praha 3, Žižkov, 13000, 

CZ 
(740) Mgr. Ing. Jana Adamcová, advokátní kancelář, Mgr. Ing. Jana Adamcová, 

Žernovská 1316/6, Praha 10, Strašnice, 10000 

(210) O-560870 
(591) Barevná 

(510) (29) maso, polévky a vývary, masové výtažky, ryby, mořské plody a 

měkkýši neživí, zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a 
luštěnin), masové náhražky na bázi zeleniny, hotová jídla z masa nebo 

zeleniny; (30) polotovary a jednohubky na bázi cereálií, soli, chuťové 

přísady, ochucovadla a koření, pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda 
a zákusky, zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí 

přípravky a droždí, kynutá nebo šlehaná těsta a směsi na jich přípravu; (43) 

poskytování jídla a nápojů, zajištění stravování, zajišťování stravování a 

nápojů v bistrech, restauracích, v internetových kavárnách, podávání 

stravování a nápojů v prodejnách koblih, podávání stravování a nápojů v 

restauracích a barech, příprava a poskytování stravování a nápojů pro 
okamžitou spotřebu, zajišťování hromadného stravování (catering), 

zajišťování stravování a nápojů pro koktejlové párty, pro konferenční 

prostory, pro veletržní a výstavní prostory, služby v oblasti stravování 
specializované na ruční krájení šunky na svatbách a soukromých akcích, 

služby v oblasti stravování specializované na ruční krájení šunky na 

veletrzích, ochutnávkách a veřejných akcích, dočasné ubytování, hotely, 
ubytovny a penziony, prázdninové a turistické ubytování, rezervace míst v 

restauraci. 

(511) 29, 30, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380586 

(220) 07.01.2020 
(320) 07.01.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) Penny Market s.r.o., Počernická 257, Radonice, 25073, CZ 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(210) O-560920 

(510) (29) konzervované, sušené a zavařené ovoce a ořechy, pochutiny na bázi 
ořechů; (31) zemědělské, zahradnické a lesní produkty nezahrnuté v jiných 

třídách, čerstvé ovoce a ořechy. 

(511) 29, 31 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380587 

(220) 07.01.2020 

(320) 07.01.2020 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) Penny Market s.r.o., Počernická 257, Radonice, 25073, CZ 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-560922 
(510) (29) konzervované, sušené a zavařené ovoce a ořechy, pochutiny na bázi 

ořechů; (31) zemědělské, zahradnické a lesní produkty nezahrnuté v jiných 

třídách, čerstvé ovoce a ořechy. 

(511) 29, 31 

(540)  

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 380588 

(220) 07.01.2020 

(320) 07.01.2020 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) STAVEKO TRADE s.r.o., č. p. 286, Horní Ředice, 53375, CZ 
(210) O-560923 

(510) (6) kovové konstrukce altánů, architektonické kovové výrobky vyrobené z 

běžných kovů a jejich slitin, besídky především z kovu, hliníkové profily, 
konstrukce kovových mobilních výstavních jednotek, kovová sloupoví, 

kovové konstrukce, kovové pergoly, kovové přístřešky, kovové okapy, 

kovové profily, kovové rolety, kovové rolety venkovní, kovové markýzy s 
pevnými nebo pohyblivými lamelami, kovové markýzy, kovové žaluzie, 

kovové žaluzie venkovní horizontální i vertikální, venkovní zatemňovací 

žaluzie kovové, kovové protisluneční žaluzie do budov, venkovní benátské 
žaluzie vyrobené z kovu, rolety ocelové; (7) elektrická zařízení k ovládání 

záclon nebo rolet; (35) pomoc při řízení obchodní a průmyslové činnosti, 

odborné obchodní poradenství, řízení obchodní činnosti a obchodní 
administrativa, reklama a propagační činnost, příprava propagačních 

kampaní pro obchodní činnost. 

(511) 6, 7, 35 

(540) STAVEKO 

 
 

(111) 380589 

(220) 07.01.2020 
(320) 07.01.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) STAVEKO TRADE s.r.o., č. p. 286, Horní Ředice, 53375, CZ 

(210) O-560924 

(510) (6) kovové konstrukce altánů, architektonické kovové výrobky vyrobené z 
běžných kovů a jejich slitin, besídky především z kovu, hliníkové profily, 

konstrukce kovových mobilních výstavních jednotek, kovová sloupoví, 

kovové konstrukce, kovové pergoly, kovové přístřešky, kovové okapy, 
kovové profily, kovové rolety, kovové rolety venkovní, kovové markýzy s 

pevnými nebo pohyblivými lamelami, kovové markýzy, kovové žaluzie, 

kovové žaluzie venkovní horizontální i vertikální, venkovní zatemňovací 
žaluzie kovové, kovové protisluneční žaluzie do budov, venkovní benátské 

žaluzie vyrobené z kovu, rolety ocelové; (7) elektrická zařízení k ovládání 

záclon nebo rolet; (35) pomoc při řízení obchodní a průmyslové činnosti, 

odborné obchodní poradenství, řízení obchodní činnosti a obchodní 

administrativa, reklama a propagační činnost, příprava propagačních 

kampaní pro obchodní činnost. 
(511) 6, 7, 35 

(540) STAVEKO TRADE 

 
 

(111) 380590 

(220) 09.01.2020 

(320) 09.01.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) Football Study s.r.o., Opatovická 160/18, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 
(210) O-560966 

(591) Barevná 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, event marketing 
(získávání zákazníků pořádáním akcí); (41) služby v oblasti vzdělávání, 

zábavy a sportu, poskytování školení a vzdělání, poskytování informací 

týkajících se vzdělání. 

(511) 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380591 

(220) 10.01.2020 
(320) 10.01.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) LIN&Partners s.r.o., Opletalova 1525/39, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

(210) O-560982 

(510) (35) dodavatelské služby pro třetí osoby, obchodní činnost (pomoc při 
řízení), obchodní činnost týkající se právních, finančních, psychologických 

a sociálně-právních služeb v rámci této třídy, obchodní management a 

podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní 
nebo podnikatelský průzkum, poradenství při vedení podniku, řízení 

(poradenské služby obchodní nebo podnikatelské), sestavování statistiky, 

zpracování textů; (36) finanční analýzy, daňové odhady (služby), finanční 
informace, finanční poradenství, informace o pojištění, konzultační služby 

(finanční), poradenství v oblasti pojištění; (42) počítačové programování a 

počítačové služby, návrh vývoj a strukturování počítačových systémů, 
programového vybavení internetových, intranetových či jiných síťových 

serverů, serverových stanic a systémů, včetně jejich instalace, zavádění, 

aktualizace a údržby, převod dat nebo dokumentů do elektronické podoby, 
konverze dat počítačovými programy, tvorba a správa internetových 

stránek, tvorba a správa internetových aplikací a systémů, poskytování 

software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, 

hostingové a související činnosti a tvorba webových portálů, pronájem 

počítačového software, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření databází, datových systémů a aplikací pro jejich zpracování, 
včetně poskytování přístupu k nim a jejich instalace, zavádění, aktualizace 

a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření 

internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages 
a websites) a internetových či intranetových aplikací, včetně jejich 

instalace, zavádění, aktualizace a údržby, tvorba virtuálních komunit pro 
registrované uživatele, aby mohli organizovat skupiny, účastnit se diskusí, 

získávat zpětnou vazbu od svých kolegů a zapojovat se do tvorby sociálních 

sítí a obchodní spolupráce a komunikace, poskytování elektronických 
prostředků druhým pro organizování a vedení setkání, akcí a interaktivních 

diskusí prostřednictvím komunikačních sítí, poskytování aplikačních služeb 

(ASP) zaměřených na software umožňující nebo usnadňující nahrávání, 
stahování, streamování, zasílání, zobrazování, blogování, označování, 

modifikaci, sdílení nebo jiný způsob poskytování elektronických médií 

nebo informací prostřednictvím komunikačních sítí, poskytování on-line 
zařízení pro druhé, zaměřených na technologii, která umožňuje on-line 

uživatelům vytvářet osobní profily zaměřené na společenské a obchodní 

informace a přenášet a sdílet tyto informace mezi více on-line zařízeními, 

poskytování informací z rejstříků a databází informací, včetně textů, 

elektronických dokumentů, databází, grafických materiálů, fotografických 

snímků a audiovizuálních informací, v počítačových a komunikačních 
sítích, poskytování dočasného použití softwarových aplikací bez možnosti 

stažení pro vytváření společenských sítí, vytváření virtuální komunity a 

přenos audia, videa, fotografických obrazů, textu, grafiky a dat, počítačové 
služby ve formě on-line stránek na zakázku zaměřených na uživatelské 

informace, osobní profily, audio, video soubory, fotografické snímky, texty, 

grafiku a data, služby v oblasti informačních technologií a to poskytování 
vyhledávačů pro získávání dat na globálních počítačových a komunikačních 

sítích, služby zaměřené na technologii, která umožňuje organizacím a 

jednotlivcům vytvářet a řídit svou on-line přítomnost a sdělovat si s dalšími 
on-line uživateli informace a zprávy ohledně svých aktivit, výrobků a služeb 

a zapojovat se do tvorby sociálních sítí a obchodní spolupráce a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

komunikace, poskytování vyhledávačů pro získávání dat prostřednictvím 

komunikačních sítí, poskytování on-line prostředků pro druhé, které dávají 

uživatelům možnost nahrávat, modifikovat a sdílet audio, video soubory, 
fotografické snímky, texty, grafiku a data, poskytování interaktivních on-

line zařízení pro druhé, zaměřených na technologii, která umožňuje 

uživatelům spravovat své on- line audio a vizuální účty a účty na sociálních 
a obchodních komunikačních a spolupracujících sítích, služby sdílení 

souborů, poskytování on-line zařízení pro druhé obsahující technologii, 

která uživatelům umožňuje nahrávat a stahovat elektronické soubory; (44) 
péče o hygienu a krásu osob, farmaceutické poradenství, služby psychologa 

(psychologické poradenství), informace psychologické (služby), léčebné 

poradenství v oblasti zdravého životního stylu, lékařské služby, lékařské 
poradenství pro osoby se zdravotním postižením, služby v oblasti 

alternativní medicíny, zdravotní péče, zdravotní poradenství; (45) analýzy 
(právní, sociálně-právní), konzultační služby v oblasti právní a sociálně-

právní, licence k duševním právům, duševní vlastnictví (konzultační služby 

v oblasti -), mimosoudní řešení sporů, právnické (komerční) služby, 
informace (právní, sociálně-právní), sociální služby v rámci této třídy, 

služby vypracování právních dokumentů. 

(511) 35, 36, 42, 44, 45 

(540) elassistant 

 
 

(111) 380592 

(220) 10.01.2020 

(320) 10.01.2020 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) NALTEP s.r.o., Ocelkova 643/20, Praha 9, Černý Most, 19800, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, advokát, 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-560991 
(510) (18) kompresní organizéry uzpůsobené pro zavazadla, zavazadla, cestovní 

tašky, peněženky a ostatní tašky, dámské kabelky, dózy na líčidla, kostry 

kabelek, kosmetické taštičky (prázdné); (35) maloobchod a velkoobchod s 
výše uvedenými výrobky ve tř. 18, maloobchodní prodej zavazadel. 

(511) 18, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380593 

(220) 12.01.2020 

(320) 12.01.2020 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) KASPEC, společnost s ručením omezeným, Dukelská 828, Uničov, 
78391, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, advokát, 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-560998 

(591) Barevná 
(510) (32) černé pivo (pivo z praženého sladu), ležák, nealkoholická piva, 

ochucená piva, pivo a pivovarnické výrobky (nápoje), džusy, energetické 

nápoje, ochucené sycené nápoje, ovocné koktejly (nealkoholické), 
minerální a sycené vody, neperlivá voda, ochucená minerální voda, pitná 

voda, nealkoholické nápoje, nápoje s ovocnou příchutí, nápoje z ananasové 

šťávy, nápoje z hroznové šťávy, nápoje z jablečné šťávy, nápoje z 
pomerančové šťávy; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), destilované 

alkoholické nápoje z obilí, digestiva (likéry a pálenky), aperitivy, bittery 

(hořké likéry), alkoholické nápoje z cukrové třtiny, alkoholické nápoje z 
rýže, alkoholické sycené nápoje (s výjimkou piva), lihoviny a likéry, absint, 

alkoholické nápoje (lihoviny), bourbon (whiskey), rum, vodka, whisky, 

alkoholizovaná vína, bílé víno, červené víno, sladká vína, šumivá vína; (43) 

restaurace, gril - restaurace, turistické restaurace, restaurace rychlého 

občerstvení, restaurace servírující porcované maso, restaurace s odnosem 

jídel s sebou, dočasné ubytování, poskytování jídla a nápojů, hotely, 
ubytovny a penziony, prázdninové a turistické ubytování, hotelové služby, 

penziony, poskytování dočasného ubytování pro hosty, poskytování 

rekreačního ubytování, bary, pizzerie, podávání jídel a nápojů hostům v 
restauracích, podávání jídel a nápojů, podávání alkoholických nápojů, 

podávání stravování a nápojů v restauracích a barech, pohostinství (služby), 

poskytování ubytování na zvláštní příležitosti, příprava jídel, restaurační a 
barové služby, restaurační služby poskytované hotely, služby pro 

poskytování nápojů, služby nočního klubu (poskytování jídel), služby v 

oblasti pohostinství (potraviny a nápoje). 
(511) 32, 33, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380594 

(220) 19.03.2020 
(320) 19.03.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) Brouk, s.r.o., Ke kolodějskému zámku 93/6, Praha 10, Dubeč, 10700, CZ 

(210) O-561114 

(591) Barevná 
(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování 

cest; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnost. 
(511) 35, 39, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380595 

(220) 16.01.2020 
(320) 16.01.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) Chefparade s.r.o., Jeronýmova 325/7, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Valouch, advokát, Mgr. Tomáš Valouch, Rašínovo nábřeží 
2000/78, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-561123 

(591) Barevná 
(510) (16) papír a lepenka, jednorázové papírové výrobky ve formě krabic z 

papírů nebo lepenky, obalů (papírenské zboží) a balícího papíru, učební 

materiály z papíru, učební a výukové pomůcky s výjimkou přístrojů, 
časopisy, publikace, propagační publikace, vzdělávací publikace, letáky, 

tištěné propagační materiály; (35) reklamní, marketingové a propagační 

služby, maloobchodní služby v souvislosti s elektronickými publikacemi s 
možností stažení, publikace reklamních, inzertních textů v oblasti výživy, 

gastronomie a kulinářských aktivit; (41) poskytování školení o odborných 

dovednostech, konzultační služby v oblasti kuchařských soutěží, vzdělávací 
a školicí služby, pořádání a organizování seminářů, vedení workshopů 

(školení), pořádání odborných workshopů a výukových kurzů, kurzy pro 

zvyšování kvalifikace a další vzdělávání, publikování časopisů, 
elektronické publikování, publikování a editování tiskovin, publikování 

knih, multimediální publikování v oblasti výživy, gastronomie a 

kulinářských aktivit; (43) provozování pohostinství, restaurací a podniků 
rychlého občerstvení, poskytování ubytovacích služeb, služby zajišťující 

stravování a přípravu pokrmů, poradenství týkající kuchařských receptů v 

oblasti výživy, gastronomie a kulinářských aktivit. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) 16, 35, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380596 

(220) 16.01.2020 

(320) 16.01.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) Chefparade s.r.o., Jeronýmova 325/7, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Valouch, advokát, Mgr. Tomáš Valouch, Rašínovo nábřeží 
2000/78, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-561124 

(510) (16) papír a lepenka, jednorázové papírové výrobky ve formě krabic z 

papírů nebo lepenky, obalů (papírenské zboží) a balícího papíru, učební 

materiály z papíru, učební a výukové pomůcky s výjimkou přístrojů, 

časopisy, publikace, propagační publikace, vzdělávací publikace, letáky, 
tištěné propagační materiály; (35) reklamní, marketingové a propagační 

služby, maloobchodní služby v souvislosti s elektronickými publikacemi s 

možností stažení, publikace reklamních, inzertních textů v oblasti výživy, 
gastronomie a kulinářských aktivit; (41) poskytování školení o odborných 

dovednostech, konzultační služby v oblasti kuchařských soutěží, vzdělávací 

a školicí služby, pořádání a organizování seminářů, vedení workshopů 
(školení), pořádání odborných workshopů a výukových kurzů, kurzy pro 

zvyšování kvalifikace a další vzdělávání, publikování časopisů, 

elektronické publikování, publikování a editování tiskovin, publikování 
knih, multimediální publikování v oblasti výživy, gastronomie a 

kulinářských aktivit; (43) provozování pohostinství, restaurací a podniků 

rychlého občerstvení, poskytování ubytovacích služeb, služby zajišťující 
stravování a přípravu pokrmů, poradenství týkající kuchařských receptů v 

oblasti výživy, gastronomie a kulinářských aktivit. 

(511) 16, 35, 41, 43 

(540) chefparade ŠKOLA VAŘENÍ 

 
 

(111) 380597 

(220) 17.01.2020 
(320) 17.01.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) Shvets Dmytro, Na Kopečku 123, Hoštice, 25069, CZ 

(210) O-561177 

(510) (9) elektrické měřicí přístroje, laboratorní nábytek, počítače, přístroje a 
prostředky pro měření, přístroje pro výuku; (28) deskové hry, drony, roboti, 

stavebnice, zařízení na hry; (41) dálkové vzdělávání, pořádání a vedení 

workshopů, pořádání soutěží, poskytování informací v oblasti vzdělávání, 
prázdninové tábory, školení, vzdělávací služby, výuka. 

(511) 9, 28, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380598 

(220) 17.01.2020 

(320) 17.01.2020 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) Americké jaro, z.ú., Jugoslávská 620/29, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Martin Holler, Ovocný trh 1096/8, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-561178 

(510) (16) brožury, brožurky, formuláře, fotografie (tištěné), grafická znázornění, 

karty, katalogy, knihy, letáky, lístky, listy papíru (papírnické zboží), obálky 

(papírnické zboží), obaly (papírnické zboží), oznámení (papírnické zboží), 
papír, papírnické zboží, papírové bannery, plakáty, pohlednice, potřeby pro 

psaní, prospekty, psací papír, psací potřeby, reklamní tabule z papíru nebo 

lepenky, tiskoviny, tištěné notové zápisy, tištěné publikace, zápisníky; (35) 
cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, marketing, návrh 

reklamních materiálů, obchodní informace, pronájem reklamního 

materiálu, pronájem reklamních ploch, propagace, řízení obchodní činnost 
výkonných umělců, služby v oblasti vztahů s médii, šíření reklamních 

materiálů, televizní reklama, venkovní reklama, vyhledávání sponzorů, 

vylepování plakátů, výroba reklamních filmů, zprostředkování propagace, 
zprostředkování reklamy; (41) akademie (vzdělávání), divadelní 

představení, filmová distribuce, filmové projekce, fotografování, 
fotografování na mikrofilm, hudební produkce, informace o vzdělávání, 

informace o zábavě, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), kulturní, 

vzdělávací a zábavní služby poskytované uměleckými galeriemi, nahrávání 
videokazet, online vydávání elektronických knih a časopisů, plánování 

večírků (zábava), pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení kolokvií, 

pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení seminářů, pořádání a 
vedení symposií, pořádání a vedení workshopů (školení), pořádání soutěží 

(vzdělávacích nebo zábavných), pořádání výstav ke kulturním nebo 

vzdělávacím účelům, poskytování hudby online bez možnosti stažení, 
poskytování videí online bez možnosti stažení, pronájem audio zařízení, 

pronájem dekorací (na představení), pronájem osvětlovacích zařízení pro 

divadelní scény a televizní studia, pronájem uměleckých děl, pronájem 
videokamer, pronájem videorekordérů, předprodej vstupenek (zábava), 

předvádění živých vystoupení, psaní scénářů s výjimkou reklamních, 

půjčování audionahrávek, půjčování filmů, půjčování videokazet, skládání 
hudby, služby baviče, služby diskžokejů, služby filmového studia, služby 

nočního klubu (zábava), školení, vydávání textů s výjimkou reklamních, 

výuka, vzdělávací služby, zábava. 
(511) 16, 35, 41 

(540) Americké jaro 

 
 

(111) 380599 

(220) 17.01.2020 

(320) 17.01.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) NAHAKU s.r.o., Bohatcova 117/6, Brno, Řečkovice, 62100, CZ 

(210) O-561180 
(510) (11) svítidla, stropní svítidla, lampy, LED svítidla, architektonická svítidla; 

(20) nábytek a bytové zařízení; (42) komerční umělecký design, 

architektonický design interiérových dekorací, architektonický design 
exteriérových dekorací, architektonický design, návrhy interiéru, návrhy 

interiérů prodejen, návrh zařízení interiérů, návrhářství. 

(511) 11, 20, 42 

(540) NAHAKU 

 
 

(111) 380600 

(220) 23.01.2020 

(320) 23.01.2020 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) 5DM.cz, s.r.o., Školská 694/32, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(210) O-561274 

(510) (35) online reklama v počítačové síti, podpora prodeje jiných osob, 

poptávky, poradenství v oblasti komunikačních strategií v reklamě, 

provozování online tržiště pro kupující a prodejce zboží a služeb, 

poskytování uživatelských hodnocení pro komerční nebo reklamní účely, 
PPC reklamy, pořádání obchodních veletrhů pro obchodní či reklamní 

účely, profesionální obchodní poradenství, propagace, průzkum trhu, 

pronájem reklamních ploch, psaní reklamních textů, reklama, sběr údajů do 
počítačových databází, srovnávání cen, šíření reklamních materiálů, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy; (38) poskytování 

online tržiště pro kupující a prodejce zboží a služeb (telekomunikační 
služby). 

(511) 35, 38 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380601 

(220) 23.01.2020 
(320) 23.01.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) PURA MEDICINA s.r.o., Lidická 700/19, Brno, Veveří, 60200, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na 

Valtické 339/6, Břeclav 4, 69141 
(210) O-561286 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

kosmetické přípravky pro péči o zvířata, toaletní přípravky, vonné oleje a 
aromatické výtažky; (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, dietetické 

nápoje, bylinné nápoje, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, léčiva a 

veterinární přípravky, hygienické přípravky a hygienické výrobky, zubní 
přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, přípravky proti rostlinným a 

živočišným škůdcům; (24) látky, textilie, tkaniny k textilnímu užití, textilní 

výrobky a součásti pro textilní výrobky, textilní filtrační materiály; (30) 
hotová jídla a polotovary a jídla rychlého občerstvení spadající do této třídy, 

cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích produktů 

spadající do této třídy, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, led, zmrzliny, 
mražené jogurty a sorbety, soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, 

zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené jako jsou obilné mouky 

včetně mouky z obilného škrobu, obilné lupínky, obilné vločky, cereálie, 
cereální tyčinky, sušené a čerstvé těstoviny, nudle a knedlíky, škrobové 

nudle, škrobové cukrovinky, pečicí přípravky a droždí; (31) zemědělské a 

vodní plodiny, zahradnické a lesní produkty, nezpracované zrní a semena, 
semena, cibulky a sazenice k pěstování rostlin, květiny živé, řezané květiny, 

krmiva a potrava pro zvířata; (32) nealkoholické nápoje, ochucené sycené 

nápoje, nealkoholické přípravky na výrobu nápojů, pivo a pivovarnické 
výrobky, nápoje na bázi piva; (34) tabák, náhražky tabáku a tabákové 

výrobky, příchutě do tabáku, osobní vaporizéry a elektronické cigarety, 

příchutě pro elektronické cigarety, roztoky pro elektronické cigarety, 

kuřácké potřeby zařazené v této třídě; (35) reklamní, marketingové a 

propagační služby, obchodní konzultační a poradenské služby, obchodní 
poradenské a konzultační služby týkající se franchisingu, franšíza, převod 

technologie, poskytování obchodního know-how; (44) zemědělské služby, 

služby akvakultury, zahradnické a lesnické služby, pronájem zařízení pro 
zemědělství, vodohospodářství, zahradnictví a lesnictví. 

(511) 3, 5, 24, 30, 31, 32, 34, 35, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380602 

(220) 31.01.2020 

(320) 31.01.2020 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) AlterVet s.r.o., Matulkova 1510/27, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 
(210) O-561480 

(591) Barevná 

(510) (3) kosmetika pro zvířata, šampony pro domácí zvířata, kosmetické 
přípravky pro péči o zvířata, kosmetické krémy, kosmetické přípravky, 

parfumerie, přípravky pro osobní hygienu; (5) léčiva a veterinární přípravky 

a výrobky, farmaceutické výrobky pro veterinární účely, veterinární 
výrobky, veterinární látky, enzymy pro veterinární účely, aminokyseliny 

pro veterinární účely, lotiony pro veterinární účely, probiotické doplňky, 

vitaminové doplňky, potravinové doplňky, prebiotické doplňky, 

antioxidační doplňky, doplňky z mleziva, minerální potravinové doplňky, 

výživové doplňky, bylinné doplňky, repelenty pro zvířata, repelenty proti 

hmyzu, repelenty pro psy, repelenty proti komárům pro použití na kůži, 
vitaminy pro zvířata, aminokyseliny pro lékařské účely, potravinové 

doplňky obsahující aminokyseliny, potravní doplňky pro zvířata, 

nutraceutika pro zvířata, proteinové doplňky pro zvířata, protiparazitní 
obojky pro zvířata, vitaminové doplňky pro zvířata, insekticidní šampóny 

pro zvířata, vitaminy pro domácí zvířata, obojky proti blechám pro zvířata, 

minerální dietní doplňky pro zvířata, léčivé doplňky do krmiva pro zvířata, 
potravní doplňky pro veterinární účely, doplňky krmiva pro veterinární 

účely, dietetické látky upravené k veterinárnímu použití, dietetické 

potraviny přizpůsobené k veterinárnímu použití, probiotické bakteriální 
preparáty pro veterinární použití, dezinfekční prostředky k veterinárnímu 

použití, aminokyselinové přípravky pro veterinární účely, enzymatické 
přípravky pro veterinární účely; (31) krmiva pro domácí zvířata, krmné 

směsi pro zvířata, krmiva a potrava pro zvířata, jedlé pochoutky ke žvýkání 

pro zvířata, suchary pro zvířata, ochucené suchary pro zvířata, cereální 
koláče pro zvířata, jedlé pochoutky pro zvířata, jedlé žvýkačky pro zvířata, 

posilňující krmné přípravky pro zvířata, krmivo pro zvířata obsahující 

rostlinné výtažky. 
(511) 3, 5, 31 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380603 

(220) 03.02.2020 

(320) 03.02.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) Kardová Lenka Ing., Mařákova 333/12, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(210) O-561494 
(510) (18) zavazadla a tašky; (25) oděvy, obuv a pokrývky hlavy; (28) cvičební a 

sportovní potřeby, hry, hračky a výrobky na hraní; (35) reklama, propagace, 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (40) 
konzervování potravin a nápojů, recyklace odpadu. 

(511) 18, 25, 28, 35, 40 

(540) RING 

 
 

(111) 380604 

(220) 04.02.2020 

(320) 04.02.2020 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) CEVYKO a.s., Svornosti 86/2, Havířov, Město, 73601, CZ 
(740) Mgr. Romana Mrózková, Národní třída 856/1, Havířov, Město, 73601 

(210) O-561534 

(510) (39) přeprava a uskladnění odpadu, sběr recyklovatelných výrobků 
(doprava), skladování; (40) likvidace odpadu, recyklace odpadu, spalování 

odpadu, třídění odpadů a recyklovatelného materiálu, upcyklace (recyklace 

odpadů), zpracování odpadu. 
(511) 39, 40 

(540) CEVYKO 

 
 

(111) 380605 

(220) 04.02.2020 
(320) 04.02.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) CEVYKO a.s., Svornosti 86/2, Havířov, Město, 73601, CZ 

(740) Mgr. Romana Mrózková, Národní třída 856/1, Havířov, Město, 73601 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-561535 

(510) (39) přeprava a uskladnění odpadu, sběr recyklovatelných výrobků 

(doprava), skladování; (40) likvidace odpadu, recyklace odpadu, spalování 
odpadu, třídění odpadů a recyklovatelného materiálu, upcyklace (recyklace 

odpadů), zpracování odpadu. 

(511) 39, 40 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380606 

(220) 04.02.2020 
(320) 04.02.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 

(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, JUDr. Tomáš Vymazal, Wellnerova 

1322/3c, Olomouc, Nová Ulice, 77900 

(210) O-561537 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, léčiva a veterinární přípravky a 
výrobky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, vitaminové doplňky, 

doplňky výživy, potravinové doplňky, bylinné doplňky, léčivé potravinové 

doplňky, nutraceutika jako dietní doplňky, doplňky stravy pro neléčebné 
účely; (30) kurkuma, čaj, zelený čaj, instantní zelený čaj, japonský zelený 

čaj, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, bylinkové čaje (neléčivé). 

(511) 5, 30 

(540) Tree3 Chlorella 

 
 

(111) 380607 

(220) 04.02.2020 

(320) 04.02.2020 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 
(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, JUDr. Tomáš Vymazal, Wellnerova 

1322/3c, Olomouc, Nová Ulice, 77900 
(210) O-561538 

(510) (5) léčiva a veterinární přípravky a výrobky, potravní doplňky a dietetické 

přípravky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, hygienické přípravky 
a výrobky, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, potravní 

doplňky tvořené zejména hořčíkem, soli hořčíku k farmaceutickému 

použití. 
(511) 5 

(540) MAGNEZUM, síla hořčíku z Mrtvého 

moře 

 
 

(111) 380608 

(220) 07.02.2020 
(320) 07.02.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) Tesla Holding a.s., Poděbradská 186/56, Praha 9, Hloubětín, 18066, CZ 

(740) Silesia Patent, s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

(210) O-561620 
(510) (9) dálkové monitorovací přístroje, přístroje ke kontrole spotřeby vody, 

přístroje ke kontrole spotřeby plynu, přístroje ke kontrole spotřeby tepla, 

přístroje pro měření, sledování a analýzu spotřeby energie, senzory, 
detektory a monitorovací nástroje, poplašné monitorovací systémy, 

počítačový software k použití při vzdáleném monitorování měřáků, 
software pro monitorování životního prostředí, software pro monitorování, 

analýzu, kontrolu a provádění operací ve fyzickém světě, stahovatelný 

počítačový software pro vzdálené monitorování a analýzu, přístroje k 
měření teploty pro domácnost, přístroje k měření teploty pro průmyslové 

použití, měřicí a regulační zařízení pro klimatizační technologie, dálkové 

ovladače pro klimatizační zařízení, zařízení k ovládání kotlů, stahovatelný 
počítačový software pro vzdálené monitorování a analýzu, bezdrátové 

ovladače pro dálkové monitorování a ovládání fungování a statusu 

bezpečnostních systémů; (35) maloobchodní a velkoobchodní služby, 

dodavatelské služby, zprostředkování interaktivního obchodu pomocí 

globálních komunikačních sítí (internet), shromažďování různého zboží pro 
třetí osoby (kromě jejich přepravy) za účelem umožnění spotřebitelům, aby 

si tyto výrobky mohli pohodlně prohlížet a nakupovat, elektronický obchod 

prostřednictvím internetu (online-shop) to vše s výrobky: chemické 
výrobky určené pro průmysl, vědu a fotografii, jakož i pro zemědělství, 

zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, plastické hmoty 

v surovém stavu, hnojiva pro půdu, hasicí přístroje (složení), prostředky pro 
kalení a letování kovů, chemické výrobky určené ke konzervování potravin, 

tříslicí materiály, lepidla pro průmysl, barvy, nátěry, laky, ochranné 

výrobky proti korozi a proti deteriorizaci dřeva, barviva, mořidla, přírodní 
pryskyřice v surovém stavu, kovy lístkové a práškové pro malíře, 

dekoratéry a umělce, přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky 
pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné 

oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty, průmyslové oleje a 

tuky, mazadla, výrobky pro pohlcování, zavlažování a vázání prachu, paliva 
včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky, svíčky a knoty, 

farmaceutické a veterinářské výrobky,  účely, dietní potraviny a dietetické 

přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, potravní doplňky pro lidskou 
potřebu a pro zvířata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro 

plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro 

hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, obecné kovy a jejich slitiny, 
kovové stavební materiály, kovové stavební materiály přenosné, kovové 

materiály pro železnice, kovové kabely a dráty neelektrické, kovové potřeby 

zámečnické a klempířské, kovové trubky, sejfy, kovové výrobky, rudy, 
stroje a obráběcí stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), 

spojky a transmisní zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, 

zemědělské nástroje, kromě nástrojů poháněných ručně, líhně pro vejce, 
prodejní automaty, nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a 

lžíce, sečné zbraně, břitvy, přístroje a nástroje vědecké, námořní, 

geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, 
signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, 

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 

nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci 
zvuku nebo obrazu, nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní 

disky, DVD a ostatní digitální záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na 

mince, pokladny registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, 
počítače, počítačový software, hasicí přístroje, přístroje a nástroje 

chirurgické, zubní a veterinářské, umělé údy, oči a zuby, ortopedické 

potřeby, materiál na sešívání ran, přístroje pro osvětlení, topení, výrobu 
páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a 

sanitární zařízení, vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo 

vodní, střelné zbraně, střelivo (munice) a střely, výbušniny, ohňostroje, 
vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného 

nebo pozlaceného kovu, klenoty, bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby 

a chronometrické přístroje, hudební nástroje, papír, lepenka a výrobky z 
těchto materiálů, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 

papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 

umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), 
učební a vyučovací pomůcky, plastické obaly, tiskařské typy, štočky, 

kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z těchto materiálů, 

polotovary z plastických hmot, materiály těsnicí, ucpávací a izolační, 
ohebné trubky nekovové, kůže a její imitace, zboží vyrobené z těchto 

materiálů, zvířecí kůže, usně, kufry a cestovní tašky, deštníky a slunečníky, 

vycházkové hole, biče, jezdecké postroje a sedla, stavební materiály 
nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, asfalt, smůla, 

přenosné konstrukce nekovové, nekovové pomníky, nábytek, zrcadla, rámy, 

výrobky nejmenované v jiných třídách ze dřeva, korku, rákosu, vrbového 
proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské 

pěny, náhražky všech těchto materiálů nebo náhražky z plastických hmot, 

pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, hřebeny a mycí houby, 
kartáče, materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čištění 

parket, sklo surové nebo opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, 
porcelán a majolika, lana, provazy, síťky, stany, plachty, plachtoviny, pytle, 

materiál na vycpávky (s výjimkou kaučuku nebo plastických hmot), textilní 

materiály ze surových vláken, vlákna pro textilní účely, textil a textilní 
zboží nezahrnuté v jiných třídách, povlečení, ubrusy, oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží, krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a 

očka, poutka, špendlíky a jehly, umělé květiny, koberce, rohožky, rohože, 
linoleum a jiné obklady podlah, tapety na stěny nikoliv textilní, hry, hračky, 

potřeby pro gymnastiku a sport, vánoční ozdoby, maso, ryby, drůbež a 

zvěřina, masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a 
zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje 

a tuky, káva, čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a 

obilninové přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, polevy, cukr, med, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové 

přísady), koření, zmrzlina, zrní a zemědělské, zahradnické a lesní produkty, 

živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, semena, rostliny a květiny, krmiva 
pro zvířata, slad, piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování 

nápojů, alkoholické nápoje, tabák, potřeby pro kuřáky, zápalky, inzerce, 
organizování a zajišťování obchodních předváděcích akcí výrobků a služeb, 

obchodní nebo podnikatelské informace, pomoc v obchodní a podnikatelské 

činnosti, propagační činnost, organizování komerčních a reklamních 
výstav, rozšiřování vzorků zboží, správa obchodních zájmů třetích osob, 

vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti organizace a 

ekonomiky podnikání, marketing, průzkum a analýzy trhů, distribuce zboží 
k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, direct mailing, on-line 

propagace na datové komunikační síti, on-line inzerce, zajištění a realizace 
propagačních kampaní, předváděcí činnost, personální poradenství; (42) 

sledování počítačových systémů za účelem odhalení poruch, vzdálené 

monitorování počítačových systémů, dálkové vzdušné monitorování 
zaměřené na vědecký výzkum, poskytování dočasného používání on-line 

počítačového softwaru bez možnosti stažení pro použití v aplikacích pro 

monitorování vysílání, monitorování kvality vody, monitorování aktivit 
ovlivňujících prostředí uvnitř budov, monitorování zvukových výstražných 

signálů, sledování počítačových systémů za účelem odhalení nepovoleného 

přístupu nebo úniku dat, monitorování síťových systémů, služby 
monitorování životního prostředí, služby v oblasti monitorování 

počítačových systémů, počítačové programování, tvorba počítačového 

softwaru, aktualizace počítačového softwaru, poradenství v oblasti 
navrhování a vývoje počítačového hardwaru, údržba počítačového 

softwaru, analýza počítačových systémů, tvorba počítačových systémů, 

instalace počítačového softwaru, poradenství v oblasti počítačového 
softwaru, software jako služba (SaaS), poradenství v oblasti informačních 

technologií (IT), cloud computing, poskytování outsourcingových služeb v 

oblasti informačních technologií, technologické poradenství, poradenství v 
oblasti počítačových technologií, poradenství v oblasti telekomunikačních 

technologií, poradenství v oblasti zabezpečení počítačů, sledování 

počítačových systémů za účelem odhalení poruch, poradenství v oblasti 
zabezpečení dat, vývoj softwaru v rámci vydávání softwaru. 

(511) 9, 35, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380609 

(220) 07.02.2020 

(320) 07.08.2019 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) JUNO THERAPEUTICS, INC., 400 DEXTER AVENUE NORTH, 
SUITE 1200, SEATTLE, 98109, WA, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(210) O-561627 

(591) Barevná 

(510) (5) farmaceutické přípravky pro léčbu rakoviny a autoimunitních 
onemocnění, farmaceutické přípravky pro léčbu lymfomu, farmaceutické 

přípravky pro inhibici produkce cytokinů, farmaceutické přípravky, které 

modulují imunitní systém, farmaceutické přípravky, jmenovitě přípravky 
pro použití při léčbě nádorů, farmaceutické a biologické přípravky pro 

imunoterapii, včetně terapie T-buňkami, buňky pro lékařské nebo klinické 

použití, diagnostické soupravy sestávající převážně z buněk pro lékařské 
nebo klinické použití. 

(511) 5 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380610 

(220) 10.02.2020 

(320) 10.02.2020 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) Solvent ČR s.r.o., Poděbradská 1162, Šestajovice, 25092, CZ 
(740) Rudolf Darník, Jupiterova 1186/10, Praha 114, 10400 

(210) O-561664 

(510) (3) kosmetika, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu a kosmetické 
přípravky, líčidla, mýdla a gely, přípravky do koupele, přípravky pro péči o 

pleť, oči a nehty, přípravky pro péči o vlasy, přípravky pro ústní hygienu, 

přípravky zubní péče, neléčivé zubní pasty, čisticí prostředky a vonné 
přípravky, prací prostředky, tablety do myček nádobí, prášek do myček 

nádobí, zubní pasty, ústní vody neléčebné; (5) farmaceutické přípravky a 

přírodní léčiva, dezinfekční a antiseptické přípravky, léčebné zubní pasty, 
dámské vložky, dámské hygienické výrobky, potraviny pro kojence a 

batolata, dietetické potraviny přizpůsobené pro malé děti, papírové plenky 

jednorázové, jednorázové dětské plenkové kalhotky, ústní vody k léčebným 
účelům; (21) zubní kartáčky, mezizubní kartáčky, dentální nitě, elektrické 

zubní kartáčky. 

(511) 3, 5, 21 

(540) TETA Potěšení z nákupu 

 
 

(111) 380611 

(220) 10.02.2020 
(320) 10.02.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) Solvent ČR s.r.o., Poděbradská 1162, Šestajovice, 25092, CZ 

(740) Rudolf Darník, Jupiterova 1186/10, Praha 114, 10400 

(210) O-561665 
(591) Barevná 

(510) (3) kosmetika, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu a kosmetické 

přípravky, líčidla, mýdla a gely, přípravky do koupele, přípravky pro péči o 
pleť, oči a nehty, přípravky pro péči o vlasy, přípravky pro ústní hygienu, 

přípravky zubní péče, neléčivé zubní pasty, čisticí prostředky a vonné 

přípravky, prací prostředky, tablety do myček nádobí, prášek do myček 
nádobí, zubní pasty, ústní vody neléčebné; (5) farmaceutické přípravky a 

přírodní léčiva, dezinfekční a antiseptické přípravky, léčebné zubní pasty, 

dámské vložky, dámské hygienické výrobky, potraviny pro kojence a 

batolata, dietetické potraviny přizpůsobené pro malé děti, papírové plenky 

jednorázové, jednorázové dětské plenkové kalhotky, ústní vody k léčebným 

účelům; (21) zubní kartáčky, mezizubní kartáčky, dentální nitě, elektrické 
zubní kartáčky. 

(511) 3, 5, 21 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380612 

(220) 10.02.2020 

(320) 10.02.2020 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) Bromová Jitka Mgr., Pražák 39, Vodňany, 38901, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(210) O-561670 
(510) (9) vzdělávací software, vzdělávací mobilní aplikace, vzdělávací počítačové 

aplikace; (16) kancelářské potřeby, psací potřeby, tištěné učební pomůcky, 

tištěné publikace, školní potřeby, letáky, manuály, kalendáře, časopisy; (25) 
oděvy, obuv a pokrývky hlavy; (35) maloobchodní služby v souvislosti s 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

elektronickými publikacemi s možností stažení, poskytování reklamního 

prostoru v elektronických médiích, propagační činnost, administrativní 

zpracování objednávek; (41) vzdělávací a výukové služby prostřednictvím 
sociálních sítí a internetu, počítačové vzdělávací školící služby, tvorba 

výukových materiálů, poskytování on-line výukových programů, 

elektronické publikování (dtp služby) vzdělávacích materiálů, elektronické 
knihy, elektronické časopisy, organizování workshopů a soutěží, online 

kurzy, poskytování elektronických podkladů a pomůcek pro výuku a 

vzdělávání v oblasti matematiky, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), 
koučink (školení), vzdělávací služby, soukromá výuka, vydávání knih, 

vydávání textů s výjimkou reklamních, výroba audiovizuálních programů,  

informační, poradenské a konzultační služby vztahující se k výše 
uvedenému. 

(511) 9, 16, 25, 35, 41 

(540) Matika v pohodě 

 
 

(111) 380613 

(220) 12.02.2020 

(320) 12.02.2020 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) Nová Lucie Bc., Suchý vršek 2126/25, Praha 5, Stodůlky, 15800, CZ 
(210) O-561717 

(510) (5) hojivé (léčivé) houby, houby s léčivými účinky, léčiva a veterinární 

přípravky a výrobky; (29) sušené jedlé houby, zpracované ovoce, houby a 
zelenina, ořechy a luštěniny; (31) houby, čerstvé houby; (44) služby 

zdravotní péče, zemědělské služby, služby akvakultury, zahradnické a 

lesnické služby. 
(511) 5, 29, 31, 44 

(540) Lucky houby 

 
 

(111) 380614 

(220) 12.02.2020 

(320) 12.02.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) Kurej Jaroslav, Obvodní 793, Liberec, Liberec XXX-Vratislavice nad 

Nisou, 46311, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

(210) O-561721 

(510) (30) káva, kávové příchuti a aroma, mletá a zrnková káva, nápoje obsahující 
kávu, kávové extrakty, kávové náhražky a extrakty z kávových náhražek, 

instantní káva a nápoje na bázi kávy, káva bez kofeinu, extrakty z kávy bez 

kofeinu, ledová káva, cikorka a extrakty z cikorky, kakao, nápoje obsahující 
kakao, kakaové výrobky, čaj, bylinkový čaj, ledový čaj, expresní nápoje a 

nápoje na bázi kávy, espressa a/nebo mléka, horká čokoláda, ledová 

čokoláda, prášková čokoláda a vanilka, trvanlivé pečivo, chléb, rohlíky, 
pekárenské výrobky včetně koblih, placiček, sušenek, koláčků, dortů, jakož 

i polotovary k jejich přípravě, sladké pečivo, palačinky a lívance, cukrářské 

zboží, lístkové těsto, sendviče, sladkosti, zákusky, vafle a oplatky, jemné 
pečivo, čokoládové a cukrářské výrobky a cukrovinky, příchutě, mražený 

jogurt, zmrzlina, polevy, sorbety, nálevy, bonbóny, čokoláda; (35) 

merchandising, velkoobchodní a maloobchodní služby s kávou, 
elektronický obchod (e-shop) prostřednictvím komunikačních sítí (internet) 

s kávou, obchodní poradenství vztahující se k franchisingu, služby 

franšízingu spočívající v poskytování pomoci v oblasti marketingu, řízení a 
správa počítačové databáze, sbírání informací do počítačové databáze, 

analýza nákladů a cen, analýza nákupních a velkoobchodních cen, 

ekonomické a obchodní prognózy, dodavatelské služby pro třetí osoby, 

administrativní zpracování objednávek, zprostředkování obchodních a 

komerčních kontaktů, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 
účely maloobchodu, marketing, partnerský marketing a propojování klientů 

s ambasadory a partnery, psaní reklamních textů, zpracování textů; (43) 

kavárny a kavárenské služby, restaurační činnost (služby), gastronomické 
služby, rychlé občerstvení, zajišťování, podávání a servírování nápojů a 

potravin, restaurační služby spojené s prodejem balených potravin a nápojů 

pro odnesení domů, příprava pokrmů rychlého občerstvení a pokrmů 
podávaných přes ulici, firemní akce (poskytování jídel a nápojů), stravování 

a nápoje pro koktejlové párty, poradenské služby v oblasti kulinářského 

umění, služby osobního šéfkuchaře, služby sommelierů, pronájem místností 
na společenské akce. 

(511) 30, 35, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380615 

(220) 13.02.2020 

(320) 13.02.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) Bouda Burgers s.r.o., Hirzova 1411/10, České Budějovice, 37005, CZ 

(210) O-561731 
(510) (16) papír, lepenka, papírnické výrobky, krabice z papíru a lepenky; (25) 

oděvy; (29) potraviny živočišného původu, jakož i zeleniny a jiné zahradní 

jedlé výrobky připravené pro konzervování a konzumaci, a to maso, ryby, 

drůbež a zvěřina, masové výtažky, salámy, párky klobásy, karbanátky, 

masové sendviče, masové saláty, ovoce, zelenina a saláty a to 

konzervované, sušené a zavařené, džemy, vejce, mléko a mléčné výrobky, 
oleje a jedlé tuky, brambůrky a hranolky smažené a opékané, chipsy, hotová 

jídla na bázi masa, ryb, drůbeže, zvěřiny, zeleniny a vajec zařazené v této 

třídě; (30) potraviny rostlinného původu připravené pro konzumaci nebo 
konzervování, jakož i stimulanty pro zlepšení chutě potravin, a to káva, čaj, 

kakao, cukr, rýže, mouka, přípravky z obilnin, chléb, pečivo, obložené 

housky a žemle, cukrovinky, zmrzlina, zmrzlinové poháry a krémy, med, 
droždí, prášky do pečivá, sůl, hořčice, ocet, nálevy k ochucení, ochucovací 

omáčky, koření, hotová jídla na bázi mouky, rýže a obilnin zařazená v této 

třídě; (41) zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43) poskytování služeb 
spojených se stravováním, restaurační činností, zejména provozování 

zařízení rychlých občerstvení, poskytování dočasného ubytování. 

(511) 16, 25, 29, 30, 41, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380616 

(220) 13.02.2020 
(320) 13.02.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) Vágner Petr, Kolínská 1983/20, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 
(210) O-561758 

(510) (25) oděvy, dětské oděvy, trička, mikiny, pulovry a pletené oblečení, bundy, 

kalhoty, sukně, dámské šaty, společenské oděvy, legíny, šortky, spodní 
prádlo, tílka, trenýrky, plavky, koupací a plážové oděvy, oděvy pro sport a 

volný čas, oblečení na běhání, neformální oblečení, sportovní dresy a 

kombinézy, cvičební úbory, pokrývky hlavy, kšiltovky, kšilty, klobouky, 
čelenky, oděvní doplňky, a to potítka, šátky, šály, rukavice, kravaty, opasky, 

textilní potisky a nášivky spadající do této třídy, punčochové zboží, zejména 

ponožky, podkolenky a kamaše, obuv; (35) maloobchod a velkoobchod s 
výrobky výše uvedenými ve třídě 25, internetový obchod s výrobky výše 

uvedenými ve třídě 25, podpora prodeje, vyhledávání sponzorů, propagace 

zboží a služeb prostřednictvím sponzorování, reklama, marketing, 
propagace a reklama v oblasti sportu a kulturních a společenských akcí; (41) 

organizování a pořádání sportovních soutěží, her a závodů, organizování a 

pořádání vzdělávacích, zábavně-společenských a kulturních akcí, seminářů 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

a workshopů v oblasti sportu, organizování a provozování prázdninových 

táborů (zábava a sport), trenérské služby zaměřené na různé druhy sportů, 

služby v oblasti sportu, organizování a zajišťování setkání soutěžních týmů 
v oblasti sportu, poskytování online publikací (ne ke stažení), nahrávání 

nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných 

zvukových a zvukově obrazových záznamů, výroba a tvorba 
audiovizuálních děl, prodej vstupenek, vydavatelská a nakladatelská 

činnost. 

(511) 25, 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380617 

(220) 14.02.2020 

(320) 14.02.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) Řemesla v Kunštátě, zapsaný spolek, Rudecká 94, Kunštát, 67972, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1519/115a, 
Brno, Slatina, 62700 

(210) O-561774 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, včetně propagačních, plakáty, katalogy, 
fotografie, kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, etikety 

(kromě textilních), štítky (papírové nálepky), samolepky (papírnické 

výrobky), obtisky, razítka, papírové vlajky, podtácky (papírové podložky 
pod sklenice), poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, 

activity books, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy, krabice 

lepenkové nebo papírové, papírové tašky (obaly), umělohmotné tašky 
(obaly), průvodci (tištěné příručky), mapy, plány, papírové kapesníky, 

papírové ubrusy a ubrousky, programy, bulletiny, tiskoviny, tiskopisy, 

časopisy, periodické a neperiodické tiskoviny, knihy, grafické tisky, 
billboardy, drobné reklamní a upomínkové předměty z papíru, zejména 

papírové figury a sošky; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, 

reklama online, organizování reklamních akcí, marketing, poskytování 
informací a jiných informačních produktů komerčního nebo reklamního 

charakteru, on-line inzerce, zprostředkování v obchodních vztazích; (41) 

pořádání, vedení a organizování kulturních akcí, pořádání zábavních 
představení, představení pro děti, pořádání veřejných produkcí, tvorba 

kulturních programů, organizování živých vystoupení, agenturní činnost v 

oblasti kultury, divadelních představení, dětských představení, sportovních 
soutěží, živá představení, organizování živých představení, živých 

vystoupení, služby pro zábavu, oddech, rozptýlení, doprovodné kulturní 

programy, činnosti výchovného, zábavně-společenského a kulturního 
charakteru, služby vzdělání a zábavy, služby pro oddech a zábavu, 

organizování vzdělanostních, zábavních a sportovních soutěží, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, manažerské služby při 
organizování a provozování zábavní, výchovné a vzdělávací činnosti, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, výroba a tvorba 

audiovizuálních děl, výroba zvukových a obrazových nosičů, předprodej a 
prodej vstupenek, vydavatelská a nakladatelská činnost, organizační 

zabezpečování kulturních a zábavně-společenských akcí. 
(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380618 

(220) 14.02.2020 

(320) 14.02.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) Řemesla v Kunštátě, zapsaný spolek, Rudecká 94, Kunštát, 67972, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1519/115a, 
Brno, Slatina, 62700 

(210) O-561775 
(510) (16) tiskoviny všeho druhu, včetně propagačních, plakáty, katalogy, 

fotografie, kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, etikety 

(kromě textilních), štítky (papírové nálepky), samolepky (papírnické 
výrobky), obtisky, razítka, papírové vlajky, podtácky (papírové podložky 

pod sklenice), poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, 

activity books, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy, krabice 
lepenkové nebo papírové, papírové tašky (obaly), umělohmotné tašky 

(obaly), průvodci (tištěné příručky), mapy, plány, papírové kapesníky, 

papírové ubrusy a ubrousky, programy, bulletiny, tiskoviny, tiskopisy, 
časopisy, periodické a neperiodické tiskoviny, knihy, grafické tisky, 

billboardy, drobné reklamní a upomínkové předměty z papíru, zejména 

papírové figury a sošky; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, 
reklama online, organizování reklamních akcí, marketing, poskytování 

informací a jiných informačních produktů komerčního nebo reklamního 

charakteru, on-line inzerce, zprostředkování v obchodních vztazích; (41) 
pořádání, vedení a organizování kulturních akcí, pořádání zábavních 

představení, představení pro děti, pořádání veřejných produkcí, tvorba 

kulturních programů, organizování živých vystoupení, agenturní činnost v 
oblasti kultury, divadelních představení, dětských představení, sportovních 

soutěží, živá představení, organizování živých představení, živých 

vystoupení, služby pro zábavu, oddech, rozptýlení, doprovodné kulturní 
programy, činnosti výchovného, zábavně-společenského a kulturního 

charakteru, služby vzdělání a zábavy, služby pro oddech a zábavu, 

organizování vzdělanostních, zábavních a sportovních soutěží, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, manažerské služby při 

organizování a provozování zábavní, výchovné a vzdělávací činnosti, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, výroba a tvorba 
audiovizuálních děl, výroba zvukových a obrazových nosičů, předprodej a 

prodej vstupenek, vydavatelská a nakladatelská činnost, organizační 

zabezpečování kulturních a zábavně-společenských akcí. 
(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380619 

(220) 17.02.2020 

(320) 17.02.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) VOLET, s.r.o., Žižkova 1923/111, Jihlava, 58601, CZ 

(740) Mgr. Radka Sýkorová, advokátka, Tišnovská 1469/94, Brno, Černá Pole, 
61600 

(210) O-561821 

(591) Barevná 
(510) (7) stroje pro zemědělství a jejich součásti, čerpadla, filtrační stroje, 

ohřívače vody jako součásti strojů, zahradní vysavače; (11) ohřívače, uvc 

lampy, přístroje pro osvětlení, topení, přístroje chladicí, pro sušení, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

ventilaci, distribuci vody, klimatizace, solární tepelné akumulátory - 

kolektory, lampová svítidla a lampióny, zahradní lampy a lampy pro 

osvětlování rostlin, lampy germicidní - ničící bakterie, stroje a zařízení na 
úpravu vody, přístroje pro víření vody, přístroje pro chlorování bazénů, 

osvětlování a svítidla všeho druhu, průtokové ohřívače; (17) pvc fólie, 

polotovary z plastických hmot, kaučuk, gutaperča, guma, gumové pytle a 
sáčky na balení, nekovové potrubí, hadice, hadice na zalévání; (19) bazény 

nekovové, nádrže a vany nekovové, nekovové stavební materiály, řezivo 

neopracované, stavební prvky ze dřeva, např. trámy, prkna, panely, 
překližky, dřevěné obložení stěn i podlah, dýhy ze dřeva, podlahy a 

podlahové materiály pro interiéry, zejména dřevěné, palubkové, lamelové, 

z korku nebo obsahující korkovou drť, podlahové prvky, parketové dílce, 
schodové profily, desky nekovové, dlažba nekovová, portály nekovové, 

stavební sklo např. skleněné tašky, dlaždice, mozaikové sklo, obkladačky, 
sklo drátěné, sklo izolační, figurky z kamene, betonu a mramoru, fólie a 

desky z umělých hmot, křemen, křišťál, lepenka pro stavební účely, 

nekovové mříže a mřížoví, ohrady a ploty, rákos pro stavební účely, rámy 
pro skleníky nekovové, šamot, šindele, škvára, terakota; (31) živé ryby 

všeho druhu, krmivo pro ryby, rostliny, stromy (jako rostliny), surové 

dřevo, kulatina dřevěná neodkorněná, kůra surová, řezivo neočištěné od 
kůry, keře, křoví, kmeny stromů, korek surový, semena, sazenice, osivo; 

(35) obchodní činnost, maloobchod a velkoobchod, internetový obchod - 

vše v oblasti výrobků pro péči o zahradní jezírka a ryby, reklama a 
propagace, reklama on-line v počítačové síti, obchodní nebo podnikatelské 

informace, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, provádění obchodních operací, poskytování obchodních 
informací a obchodních služeb pomocí Internetu, zprostředkování 

obchodních kontaktů v oblasti péče o zahradní jezírka a ryby, 

zprostředkování internetového obchodu v oblasti výrobků pro péči o 
zahradní jezírka a ryby, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 

internetových médií a vyhledávacích služeb v oblasti realizace a péče o 

zahradní jezírka a ryby, prezentace uživatelů na stránkách world wide web 
v počítačové síti Internet; (44) architektura zahradní a služby s tím spojené, 

budování okrasných jezírek a nádrží, celoroční péče o zahradní jezírka a 

ryby, zahradnické služby, zahradnictví, projekce, výsadba a údržba zahrad 
a parků, biologické rekultivace, krajinné plánování, poradenství a 

konzultační činnost týkající se uvedených služeb, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti péče o zahradní jezírka a ryby. 
(511) 7, 11, 17, 19, 31, 35, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380620 

(220) 17.02.2020 

(320) 17.02.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) Suchý Miroslav, Legionářů 343, Příbram, Příbram VII, 26101, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 
(210) O-561823 

(510) (35) styk s veřejností, vyhledávání sponzorů, propagace zboží a služeb 

prostřednictvím sponzorování, výroba reportážních reklam, propagace a 
reklama, merchandising, marketing zboží a služeb pro třetí osoby, event 

marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), partnerský marketing a 

propojování klientů s ambasadory a partnery, propagace výrobků a služeb 
jiných subjektů prostřednictvím reklamy na internetových stránkách, 

reklamní a marketingové služby poskytované prostřednictvím sociálních 

médií, šíření reklamních, marketingových a propagačních materiálů, psaní 
reklamních textů, zpracování textů, publikace reklamních, inzertních textů, 

výroba zvukových záznamů k marketingovým účelům, sbírání informací do 

počítačové databáze, zprostředkování obchodních a komerčních kontaktů, 
služby modelingové agentury, modeling pro reklamní účely nebo podporu 

prodeje, fotografování, služby fotografa, administrativní služby, aranžování 

výloh, úpravy výloh a aranžování vystaveného zboží, služby obchodních 
výstav a veletrhů; (36) veřejné finanční sbírky, shromažďování finančních 

prostředků na dobročinné účely, získávání finančních prostředků a 

sponzorování, charitativní finanční činnost, organizování sbírek, 
zajišťování financí pro humanitární projekty; (38) hudební vysílání, 

televizní vysílání, rozhlasové vysílání, zvukové vysílání, bezdrátové 

vysílání, přenos a vysílání dat, přenos digitálního audio a video vysílání přes 

globální počítačovou síť, vysílání zvuku, videa a multimédií 

prostřednictvím internetu a jiných komunikačních sítí, streaming 
zvukového, vizuálního a audiovizuálního materiálu prostřednictvím 

globální počítačové sítě, poskytování přístupu k obsahu, webovým 

stránkám a portálům; (39) služby v oblasti cestování týkající se osobní 
dopravy, agentury na objednávání cestování, informační služby vztahující 

se k cestování, organizování a rezervace cest, rezervace jízdenek, balící 

služby, balení dárků, charitativní služby a to poskytování dopravy; (41) 
služby v oblasti vzdělávání, zábavy, kultury, umění a sportu, pořádání a 

organizace kulturních a sportovních aktivit, pořádání benefičních koncertů, 

organizace a zajišťování společenských a firemních setkání, firemních 
party, teambuildingů, pořádání a zajišťování odborných tematických 

seminářů, eventů, workshopů a konferencí, pořádání a zajišťování 
vzdělávacích projektů, provozování sportovních a vzdělávacích zařízení, 

organizování a pořádání kulturních a sportovních soutěží, akcí, závodů a 

turnajů, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, podpora a 
pomoc dětem v dětských domovech spočívající v pořádání a organizování 

zábavních a vzdělávacích aktivit, vzdělávací informace, tvorba programů a 

scénářů firemních a společenských akcí, poskytování online publikací (bez 
možnosti stažení), vydávání tiskovin, psaní textů a publikování textů (s 

výjimkou reklamních), provoz elektronických portálů v oblasti sportu a 

zábavy, modeling pro umělce, překladatelské a tlumočnické služby, služby 
prodeje lístků, rezervace vstupenek na kulturní a zábavní akce, předprodej 

vstupenek, vydávání a distribuce vstupenek. 

(511) 35, 36, 38, 39, 41 

(540) (NE)VSTUPENKA 

 
 

(111) 380621 

(220) 18.02.2020 

(320) 18.02.2020 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) Martinus Miroslav Mgr., 22, Svatý Jan nad Malší, 37323, CZ 
(210) O-561831 

(510) (29) maso, neživé ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 
mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko, sýr, máslo, jogurt a jiné mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky; (30) 

káva, čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, těstoviny a nudle, tapioka a ságo, 
mouka a obilninové přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, 

zmrzlina, sorbety a jiné zmrzlinářské výrobky, cukr, med, melasa, droždí, 

prášek do pečivá, sůl, ochucovadla, koření, konzervované byliny, ocet, 
omáčky a jiná dochucovadla, led (zmrzlá voda); (32) piva, nealkoholické 

nápoje, minerální a sycené vody, nealkoholické nápoje a šťávy ovocné, 

sirupy a jiné nealkoholické přípravky ke zhotovování nápojů; (33) 
alkoholické nápoje s výjimkou piv, alkoholické přípravky pro výrobu 

nápojů; (40) zpracování materiálů (kov, kůže, dřevo, plast, nerosty) k 

dekoračním účelům, recyklace odpadu, čištění vzduchu a vody, tisk, 
konzervování potravin a nápojů; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 

dočasné ubytování. 

(511) 29, 30, 32, 33, 40, 43 

(540) Sweet Dream 

 
 

(111) 380622 

(220) 19.02.2020 

(320) 19.02.2020 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) BOHEMIAFLEX CS, s.r.o., U Cukrovaru 1645/2a, Opava, Kateřinky, 

74705, CZ 

(740) HULVA & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Tomáš Hulva 
MBA, LL.M., náměstí Republiky 2/1, Opava, Předměstí, 74601 

(210) O-561864 

(510) (6) kovové markýzy, kovové markýzy s pevnými nebo pohyblivými 
lamelami, kovové pergoly, ocelové rolety, bezpečnostní kovové rolety, 

kovové vnější rolety, kovová táhla na rolety, ochranné kovové zástěny, 

kovové žaluzie, venkovní zatemňovací žaluzie kovové, kovové rolety, 
kovová vrata, kovové mříže, kovové sítě proti hmyzu, kovové horizontální 

žaluzie (venkovní), kovové vertikální žaluzie (vnější); (19) markýzy 

(ochranné stříšky nad vchodem) nekovové, nekovové pergoly, venkovní 
plastové rolety, nekovové sítě proti hmyzu, stánky, žaluzie (nekovové), 

nekovové stahovací žaluzie, nekovové vnější žaluzie, nekovové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

termoizolační žaluzie (venkovní), mříže (nekovové), vrata nekovová, 

venkovní rolety, ne kovové a ne textilní; (20) rolety, vertikální rolety 

(vnitřní), zatemňovací rolety (vnitřní), okenní rolety (vnitřní), vnitřní 
textilní rolety, vnitřní lamelové rolety, rolety proti teplu (vnitřní), žaluzie 

(lištové rolety) vnitřní, vnitřní žaluzie a rolety, interiérové textilní okenní 

rolety, vnitřní zástěny ve formě rolet, vnitřní lamelové žaluzie, zatemňovací 
lamelové žaluzie (vnitřní), dřevěné žaluzie, horizontální okenní žaluzie, 

vnitřní lamelové žaluzie do oken; (22) nekovové markýzy, plastové 

markýzy, markýzy a plachty, markýzy ze syntetických materiálů, markýzy 
z textilních materiálů, nepromokavá plachtovina, celtovina, markýzy, stany 

a plachty, sítě na stínění, venkovní textilní rolety, rolety ze syntetických 

materiálů, potahy jako plachtoviny, lamely na okenní žaluzie, venkovní 
textilní žaluzie. 

(511) 6, 19, 20, 22 

(540) BOHEMIAFLEX 

 
 

(111) 380623 

(220) 19.02.2020 

(320) 19.02.2020 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) BOHEMIAFLEX CS, s.r.o., U Cukrovaru 1645/2a, Opava, Kateřinky, 
74705, CZ 

(740) HULVA & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Tomáš Hulva 

MBA, LL.M., náměstí Republiky 2/1, Opava, Předměstí, 74601 
(210) O-561865 

(510) (19) venkovní plastové rolety, žaluzie (nekovové), nekovové stahovací 

žaluzie, nekovové vnější žaluzie, nekovové termoizolační žaluzie 
(venkovní), venkovní rolety, ne kovové a ne textilní; (20) rolety, vertikální 

rolety (vnitřní), zatemňovací rolety (vnitřní), okenní rolety (vnitřní), vnitřní 

textilní rolety, vnitřní lamelové rolety, rolety proti teplu (vnitřní), žaluzie 
(lištové rolety) vnitřní, vnitřní žaluzie a rolety, interiérové textilní okenní 

rolety, vnitřní lamelové žaluzie, zatemňovací lamelové žaluzie (vnitřní), 

lištové rolety vnitřní (žaluzie), horizontální okenní žaluzie, vnitřní lamelové 
žaluzie do oken; (22) nekovové markýzy, plastové markýzy, markýzy a 

plachty, markýzy ze syntetických materiálů, markýzy z textilních materiálů, 
nepromokavá plachtovina, celtovina, markýzy, stany a plachty, sítě na 

stínění, venkovní textilní rolety, rolety ze syntetických materiálů, potahy 

jako plachtoviny, lamely na okenní žaluzie, venkovní textilní žaluzie. 
(511) 19, 20, 22 

(540) SUNSTOP 

 
 

(111) 380624 

(220) 19.02.2020 
(320) 19.02.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) Jihostroj a.s., Budějovická 148, Velešín, 38232, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(210) O-561877 

(510) (7) palivové ventily, palivové trysky, systémy vstřikování paliva pro 

motory, regulátory směsi paliva a vzduchu jako součásti motorů vozidel, 
palivová čerpadla, palivové filtry, škrtící ventily nekovové (části strojů), 

servoventily, hydraulické ventily, ventily do strojů, odpadní ventily (části 

strojů), zařízení na odstraňování prachu, zubová čerpadla pro použití v 
letecké technice, servo řízená hydraulická čerpadla, části stavebních strojů, 

olejové nádrže (části motorů dopravních prostředků), ventily na regulaci 

tlaku v jako části strojů, zubové hydromotory, důlní zařízení, palivová 

čerpadla, omezovač otáček vrtule, čerpadla na chlazení motorů, ventilátory 

na chlazení motorů, hydraulické nářadí, zubové hydrogenerátory 
servořízení nákladních automobilů, autobusů a speciálních vozidel, zubové 

hydrogenerátory sloužící jako zdroj tlakové energie u traktorů, 

vysokozdvižných vozíků, nakladačů a speciálních stavebních strojů, okruhu 
sklápění nákladních automobilů, nádrž oleje s čističem pro servořízení, 

hydraulické servořízení s volným válcem pro nákladní automobily, 

autobusy a speciální vozidla, zubové hydromotory pro použití v silničních 
vozidlech, zemědělských, stavebních a zemních strojích, důlní 

nultiplikátorová zařízení, dopravní palivová čerpadla s digitálním i 

analogovým elektronickým řízením, regulátory otáček vrtule 
hydromechanické i elektronické, zubové hydrogenerátory pro aplikaci v 

hydraulických agregátech pro všechny účely použití, zubové hydromotory 

pro pohon ventilátorů systémů chlazení spalovacích motorů v mobilních 

aplikacích, zubové hydrogenerátory s přímým elektrickým pohonem, 

pístové hydrogenerátory; (9) letecké, řídící, měřící a regulační přístroje 
elektrické a elektronické, manometry, tlumiče manometrů, měřiče spotřeby 

paliva, barometry, elektromagnetické ventily, přístroje na rozvod a regulaci 

paliva, měřiče paliva, palivoměry, palivové články, regulátory tlaku, 
přístroje pro ovládání pohonných jednotek a pomocných energetických 

jednotek letadel, hydromechanické jednotky řízení dodávky paliva do 

leteckých motorů a pomocných energetických jednotek s elektronickým 
řízením; (12) dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní, části a 

příslušenství dopravních prostředků, motory pro dopravní prostředky, 

čerpadla (příslušenství vozidel), hydrogenerátory (příslušenství vozidel), 
hydraulické obvody pro motorová vozidla, palivové nádrže pro letadla, 

olejové nádrže pro letadla, plnící hrdla na palivové nádrže, víčka plnícího 
hrdla na palivové nádrže letadel (uzávěry), pomocné motory pro výklopná 

zařízení nákladních automobilů, pomocná motorizovaná zařízení pro 

vysokozdvižné vozíky, dopravní vozíky, hydraulické servoventily jako 
části hydraulických systémů vozidel, letadlové vrtule a jejich části, přístroje 

regulace paliva leteckých hnacích jednotek. 

(511) 7, 9, 12 

(540) Jihostroj 

 
 

(111) 380625 

(220) 20.02.2020 

(320) 20.02.2020 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) HOSPIMED, spol. s r.o., Malešická 2251/51, Praha 3, Žižkov, 13000, 
CZ 

(210) O-561898 

(510) (35) obchodní zprostředkovatelské služby, služby velkoobchodu v oblasti 
farmaceutických, veterinárních a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek 

zdravotnického materiálu; (37) instalace a opravy elektrospotřebičů, 

instalace, údržba a opravy strojů, instalace a opravy mrazicích zařízení, 
instalace kuchyňského zařízení. 

(511) 35, 37 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380626 

(220) 20.02.2020 

(320) 20.02.2020 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) Pažout Miroslav, Litoměřická 1604/14, Teplice, 41501, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(210) O-561906 
(510) (39) cesty (organizování), pořádání zájezdů, organizování a rezervace 

výletů, organizování zájezdů, zprostředkování autokarových zájezdů, 

služby průvodců na cestách, výletní plavba lodí, poskytování prohlídek 
pamětihodností (doprava), organizování cest a lodních výletů, poskytování 

vozidel pro zájezdy a exkurze, služby agentury týkající se zprostředkování 

okružních plaveb, poskytování zájezdů, organizování prohlídek 
pamětihodností pro třetí osoby, pořádání poznávacích výletů jako součásti 

organizovaných zájezdů, služby týkající se rezervací cestovních lístků a 

lístků na zájezdy, pronájem vodních plavidel a dopravních prostředků, 
jachet, lodí, člunů, raftů a jiných vodní dopravních prostředků, skladování 

lodí, jachet, člunů a vodních dopravních prostředků, doprava, přeprava lidí 

a zboží po silnicí, koleji, moři a vzduchu, logistika v dopravě, pořádání, 
rezervování a zprostředkování cest, exkurzí a poznávacích okružních cest, 

pořádání, rezervování a zprostředkování výletních cest, celodenních výletů 
a prohlídek měst, prohlídky [turistické], poradenská činnost v oblasti 

cestovního ruchu, doprovázení cestujících, organizování výletů, 

rekreačních pobytů a prohlídek, služby cestovní kanceláře, zejména 
poradenství, rezervace cest, poskytování informací o cestách, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zprostředkování dopravních služeb a cest, rezervace dopravy, informace o 

cestování na internetu, zejména o rezervování a objednávání v oboru 

turistiky a obchodních cest; (41) sportovní, zábavně-společenská a zábavná 
činnost, organizování a pořádání kulturních, výchovných, vzdělávacích, 

zábavních, zábavně-společenských a sportovních akcí a soutěží, 

sportovních tréninků a workshopů, pořádání kurzů a tréninků, pořádání 
zábavných akcí pro děti, dětských táborů (zábava), činnost v oblasti kultury, 

zábavy a sportu, tvorba a nahrávání audiovizuálních/uměleckých děl, 

poskytování informací školicího a zábavního charakteru, školicí a 
vzdělávací služby, prázdninové tábory (zábava a výuka), půjčování 

sportovního vybavení (s výjimkou vozidel), soukromá výuka, školení, 

sportovní výuka, provozování sportovních táborů, letní tábory (zábava a 
výuka), rekreační kempy, pronájem sportovních ploch; (43) služby pro 

stravování a ubytování hostů, pronájem kempů, bungalovů, kempovacích 
stanů, jakož i ostatních forem ubytování, zejména na tábořištích, 

provozování kempů, poskytování prostor na dočasné kempování s obytnými 

přívěsy, ubytování v chatkách a stanech, rezervace ubytování v kempech, 
hotely, ubytovny a penziony, prázdninové a turistické ubytování, 

zajišťování ubytování o dovolených, zajišťování ubytování o dovolených, 

hostinská činnost, restaurace, bary, kavárny, vinárny, provoz cukráren, 
bufety, jídelny, samoobslužné restaurace, pivní slavnosti a pivní dny 

(stravovací služby), hromadné stravování, provozování rychlého 

občerstvení, provozování kiosků s občerstvením (stravovací služby). 
(511) 39, 41, 43 

(540) Kemp Na Pískárně 

 
 

(111) 380627 

(220) 20.02.2020 
(320) 20.02.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) Vaše DEDRA, s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

(210) O-561908 

(510) (1) kultivační média, hnojiva a chemické látky pro použití v zemědělství, 
zahradnictví a lesnictví; (8) zemědělské a zahradnické nástroje a nástroje 

pro úpravu zahrad, rozstřikovače používané v zahradnictví (ruční náčiní), 
motyky, hrábě, rýče, ruční vytrhávače plevele, ruční nástoje na řezání 

plevele; (21) zahradnické potřeby. 

(511) 1, 8, 21 

(540) HRABAVICE 

 
 

(111) 380628 

(220) 20.02.2020 

(320) 20.02.2020 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) KT & G Corporation, 71 Beotkkot-gil, Daedeok-gu, Daejeon, KR 
(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, 

Na příkopě 583/15, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-561909 
(510) (34) tabák, cigarety, doutníky, šňupací tabák, cigaretový papír, dýmky, 

cigaretové filtry, pouzdra na cigarety, nikoliv se vzácných kovů, pouzdra na 

tabák, cigaretové zapalovače, nikoliv ze vzácných kovů, zápalky, čističe 
dýmek, popelníky pro kuřáky, nikoliv ze vzácných kovů, ořezávače 

doutníků. 

(511) 34 

(540) CARNIVAL 

 
 

(111) 380629 

(220) 20.02.2020 
(320) 20.02.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) Reckitt & Colman (Overseas) Hygiene Home Limited, 103-105 Bath 

Road Slough, Berkshire, SL1 3UH, GB 

(740) Dr. Jan Tomsa, advokát, Laubova 1729/8, Praha 3, Vinohrady, 13000 
(210) O-561916 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, čisticí, mycí a prací 

prostředky, mýdlo na praní, škrob na prádlo, zjasňovače barev prádla pro 
domácí použití, prací prostředky na prádlo, přípravky pro čištění, čisticí 

prostředky na koberce, šampón na koberce, prostředky na odvápnění a 

prostředky na vodní kámen pro domácí použití, avivážní prostředky, prací 

přísady, prostředky na odstranění skvrn 
(511) 3 

(540) Neriskujte, spoléhejte na Woolite 

 
 

(111) 380630 

(220) 20.02.2020 

(320) 20.02.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) JANKAR PROFI, s.r.o., č. p. 262, Čeladná, 73912, CZ 

(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525/12, Ostrava, Poruba, 70800 
(210) O-561923 

(510) (5) potravinové doplňky výživové, med s léčivými bylinnými extrakty, med 

s léčivými příměsemi, vitamínové přípravky, dietetické potraviny pro 
léčebné účely, imunostimulanty; (29) ovoce naložené v medu, ovocné želé 

s medem, marmelády s medem, džem s medem, konzervované ořechy, 

ochucené ořechy, kandované ovoce s příměsí medu, kandované ořechy s 
příměsí medu, směsi pochutin s medem a obsahující převážně zpracované 

ovoce, konzervované ovoce s medem, konzervovaná zelenina s medem, 

nakládané ovoce, fermentované ovoce, ovoce naložené v alkoholu s 
medem, pomazánky sestávající převážně z ovoce a obsahující med, medové 

máslo; (30) med s příměsí ovoce, bylinný med, med ochucený, sladkosti 

neléčivé na bázi medu, cukrovinky s medem, med, med s bylinnými 
extrakty (neléčivými), med s kořením, med s příměsí zeleniny, včelí plástve 

v surovém stavu, cereální přípravky s medem, cukrovinky (neléčivé) s 

propolisem nebo včelí mateří kašičkou, mateří kašička pro lidskou spotřebu, 
přírodní sladidla, medové náhražky. 

(511) 5, 29, 30 

(540) MEDOLÁDA 

 
 

(111) 380631 

(220) 21.02.2020 

(320) 21.02.2020 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) KraGoLan Motion s.r.o., U Soudu 6199/25, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-561926 

(510) (16) tiskoviny, propagační tiskoviny, letáky, brožury, score karty pro golf, 
fotografie, plakáty, pohlednice, kalendáře, manuály, samolepky, nálepky 

(obtisky), psací potřeby, plastové obaly, papírové vlajky a vlaječky; (25) 

oděvy, obuv, pokrývky hlavy, sportovní oblečení a sportovní obuv, oblečení 
a obuv pro volný čas, nepromokavé oblečení, bundy, kombinézy, trika, 

svetry, vesty, kalhoty, krátké kalhoty, sukně, ponožky, spodní prádlo, šály, 

rukavice, pásky, čepice, sportovní kšilty, kšiltovky na golf, golfová obuv, 
golfové oblečení; (28) golfové hole, puttery (golfové hole), golfové vaky na 

kolečkách nebo bez koleček, tašky na nošení golfových holí, nástroje na 

úpravu golfových značek, vypichovátka (nástroje na úpravu drnů pro golf), 
golfové rukavice, golfové míče, golfové odpalovací podložky, obaly 

golfových holí, hlavice golfových holí, rukojeti a držadla golfových holí, 

stojany na golfové hole, golfové praporky; (35) marketing, poradenství v 
oblasti obchodní činnosti, obchodní management, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, oceňování a odhady v oblasti podnikání, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými výše 
ve třídách 16, 25, 28, provozování e-shopu s výrobky uvedenými výše ve 

třídách 16, 25, 28, export a import výrobků uvedených výše ve třídách 16, 

25, 28, předvádění zboží, zasílání reklamních materiálů; (37) servis, údržba 

a opravy zařízení a vybavení pro golf; (41) vzdělávání, zábava, 

organizování sportovních a kulturních aktivit, cen a soutěží, pořádání 
sportovních turnajů, výuka golfu, instruktážní výcvik a školení, 

provozování golfových hřišť, informační služby vztahující se k výše 

uvedeným službám. 
(511) 16, 25, 28, 35, 37, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380632 

(220) 21.02.2020 

(320) 21.02.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) SUPERFAST s.r.o., Nad Vršovskou horou 88/4, Praha 10, Michle, 

10100, CZ 
(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 

(210) O-561927 

(591) Barevná 

(510) (7) zemědělské, zahradnické a lesnické stroje a přístroje, dopravníky pro 

zemědělské a zahradnické stroje a jejich části a vybavení, sklízecí stroje 
(zemědělské nástroje), žací a vázací stroje, pluhy pro zemědělské účely, 

pluhy sněhové, radlice, kultivátory (stroje), brány (traktorem tažené 

zemědělské nářadí), secí stroje, obraceče sena (stroje), shrnovače (stroje na 
zemní práce), mulčovače (stroje), sběrače listí a posečené trávy (stroje), 

zametací stroje, kartáčovací (zametací) stroje, rozmetadla hnojiv (stroje), 

drtiče (stroje), postřikovače (stroje), stroje na odstraňování sněhu, pásy na 
zemědělské dopravní stroje, hnací řemeny pro zemědělské stroje, přípojná 

zařízení (zemědělské stroje a nástroje), stroje pro zemní práce, zařízení a 

stroje pro stavebnictví, stroje na zametání a vysávání, na čištění, mytí a 
praní, čerpadla, kompresory a fukary, manipulační zařízení, průmysloví 

roboti, rozprašovací stroje, části a příslušenství všech výše uvedených 

výrobků, zahrnuté v této třídě; (11) zemědělské stroje pro sušení, 
zavlažovací stroje pro zemědělské účely, kropicí stroje na zemědělské 

zavlažování, vodní filtry (stroje) pro zemědělské účely, části a příslušenství 

všech výše uvedených výrobků, zahrnuté v této třídě; (12) vozidla a 
dopravní prostředky, pozemní vozidla, nákladní vozidla, přívěsy všeho 

druhu spadající do této třídy, tahače návěsů, tahače na přepravu vozidel, 

návěsy, sypače materiálu s vlastním pohonem, nápravy vozidel, podvozky 
vozidel, vozíky všeho druhu spadající do této třídy, motory pozemních 

vozidel, převodovky pro pozemní vozidla, spojky pozemních vozidel, části 

a příslušenství všech výše uvedených výrobků, zahrnuté v této třídě; (35) 
obchodní analýzy, informační služby a průzkumy trhu, maloobchod a 

velkoobchod s výše uvedenými výrobky ve třídách 7, 11 a 12, včetně jejich 
internetového prodeje, dražba vozidel, on-line obchodování s výše 

uvedenými výrobky ve třídách 7, 11 a 12, při němž prodejce vystaví 

výrobky ke dražbě a nabídky se provádí prostřednictvím internetu, reklamní 
služby v oblasti prodeje motorových vozidel, obchodní poradenské služby 

vztahující se k franchisingu v oblasti prodeje motorových vozidel, 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 
subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), marketing, 

dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výše uvedených výrobků ve 

třídách 7, 11 a 12 pro jiné podniky), obchodní konzultační a poradenské 
služby, propagační činnost, reklama, organizování komerčních nebo 

propagačních veletrhů a výstav; (36) zprostředkování pojištění motorových 

vozidel, finanční služby v oblasti údržby vozidel, financování nákupu 
vozidel na leasing, oceňování ojetých automobilů, poskytování záruk na 

ojetá motorová pozemní vozidla, poskytování informací týkajících se 

oceňování ojetých automobilů; (37) pronájem nástrojů, strojů, zařízení a 

vybavení pro stavebnictví, demolice, úklid a údržbu, montáž náhradních 

dílů vozidel, údržba, servis a opravy vozidel, obnova ojetých nebo částečně 

zničených motorů, opravy, údržba, tankování a dobíjení vozidel; (39) 
pronájem vozidel, půjčování vozidel, pronájem tažných vozidel a přívěsů, 

služby řízení vozidel, služby odtahování vozidel, přeprava motorových 

vozidel, dodávání vozidel; (44) nájem zemědělských strojů, pronájem 
zemědělských nástrojů a zařízení, pronájem zařízení pro zemědělství, 

vodohospodářství, zahradnictví a lesnictví 

(511) 7, 11, 12, 35, 36, 37, 39, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380633 

(220) 21.02.2020 
(320) 21.02.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) Flera s.r.o., Za papírnou 239/3, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 
(210) O-561931 

(510) (20) proutěná plotová pole, obruby a květníky z vrbových, lískových a 

březových větví; (26) umělé květiny; (31) zrní a zemědělské, zahradnické a 
lesní produkty nezahrnuté v jiných třídách, čerstvé ovoce a zelenina, 

semena, rostliny a květiny; (35) zprostředkování obchodu, maloobchodní a 

velkoobchodní činnost, nákup a prodej, provozování e - shopu - vše ve 
vztahu k nábytku všeho druhu, k oplocení, k rostlinnému materiálu 

(stromům, keřům, trvalkám, travinám, kapradinám, cibulovinám, rostlinám 

a květinám) k osivu a zrní, k umělým květinám, k zahradním doplňkům, k 
zahradní technice, k zavlažovači technice, k bazénům a zahradním 

jezírkům, k uměleckým předmětům použitým v zahradním a veřejném 

prostoru; (37) provádění staveb všeho druhu včetně jejich změn, 
udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, terénní úpravy a zemní 

práce, terénní odvodňovací práce, meliorační práce, autorský dozor v rámci 

této třídy; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, ediční činnost, 
publikační činnost, psaní textů všeho druhu (s výjimkou reklamních), tvorba 

audiovizuálních děl a programů, tvorba a vydávání elektronických časopisů, 

periodik, knih, publikací, novin, letáků, fotografií - vše on-line, 
fotografování, organizování, pořádání a vedení kulturních, výchovných, 

výukových vzdělávacích a školících akcí, organizování a vedení školení, 

seminářů a sympozií; (42) projektová, architektonická, návrhářská, 
designérská a inženýrská činnost, zpracování technické dokumentace a 

studií, vizualizace - vše ve vztahu k zahradám, zahradnictví, sadovým 

úpravám a drobné architektuře, v oblasti zemědělství a lesnictví, krajinných 

rekultivací, ozelenění veřejných ploch, dopravních cest a průmyslových 

zón; (44) zahradnické, zemědělské a lesnické služby, tvorba, údržba a 
ochrana zahrad, sadů a venkovních ploch, pěstování rostlin, keřů a stromů, 

zatravňování, zahradnické služby, zahradní architektura, poradenská, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost ve výše uvedených oblastech, 
floristika, zahradnické a osazovací práce, krajinné rekultivace sadařské, 

zemědělské a lesnické, realizace zahradních úprav. 

(511) 20, 26, 31, 35, 37, 41, 42, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380634 

(220) 22.02.2020 
(320) 22.02.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) Dzurenda Jozef, Závodského 1923/4, Brno, Židenice, 63600, CZ 

(210) O-561943 

(510) (9) boxerské přilby, chrániče hlavy na karate, sportovní přilby, chrániče 
hlavy pro sport; (25) dresy na bojové sporty, kimona, oděvy na karate, 

oděvy, boxerská obuv, kimona na aikido, sportovní oděvy, oděvy pro sport, 

sportovní čepice, úbory pro bojová umění, oděvy na bojová umění; (27) 
žíněnky tatami; (28) boxovací pytle, boxovací pytle na trénink boxu, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

boxovací pytle a balony upevňované k podlaze, boxerské rukavice, 

vybavení pro sportovní trénink, sportovní chrániče, chrániče pěstí 

(sportovní potřeby), kolení chrániče (sportovní potřeby), chrániče holení 
(sportovní potřeby), chrániče předloktí (sportovní potřeby), rukavice na 

karate, úderové terče na karate, boxerské ringy, nafukovací boxovací pytle, 

boxovací balony na pružině, dětské boxovací pytle, chrániče holení na 
karate, úderové bloky pro nácvik kopů v karate, lapy pro bojová umění, 

klece na smíšená bojová umění (MMA). 

(511) 9, 25, 27, 28 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380635 

(220) 23.02.2020 

(320) 23.02.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) Machač Jan, Zámecká 50/13, Česká Lípa, 47001, CZ 

(210) O-561945 
(510) (5) potravinové doplňky, potravinové doplňky obsahující vitaminy, 

výživové doplňky. 

(511) 5 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380636 

(220) 24.02.2020 
(320) 24.02.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) Interier-Stejskal s.r.o., náměstí 14. října 1307/2, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

(210) O-561976 
(510) (20) nábytek, postele, matrace, rošty do postelí, lamelové rošty. 

(511) 20 

(540) Interier-Stejskal 

 
 

(111) 380637 

(220) 24.02.2020 

(320) 24.02.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) Rebell Barbers s.r.o., Táborská 706/18, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) JUDr. Josef Kulhavý, advokát, Opatovická 1659/4, Praha 1, Nové Město, 
11000 

(210) O-561981 
(591) Barevná 

(510) (16) papír, tiskoviny všeho druhu, periodické a neperiodické publikace na 

papírových nosičích, a to časopisy, prospekty, plakáty, kalendáře, 

fotografie, samolepky, propagační výrobky z papíru, reklamní bannery, 

brožury, informační produkty papírové, obtisky, obrazy, reklamní 

tiskoviny; (41) školení; (44) kadeřnické a kosmetické salony pro muže, 
kadeřnictví - péče o vlasy, péče o vousy, péče o pleť, manikúra, pedikúra, 

depilace, poradenské služby v oblasti kadeřnictví, péče o krásu osob a 

zdravotní péče. 
(511) 16, 41, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380638 

(220) 25.02.2020 

(320) 25.02.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) Tomáš Pavel Ing., Náchodská 708/79, Praha 9, Horní Počernice, 19300, 

CZ 
(740) Advokátní kancelář AVKP, Mgr. Ing. Václav Král, advokát, Mánesova 

808/22, Hradec Králové, 50002 

(210) O-561982 
(591) Barevná 

(510) (29) maso, drůbež, zvěřina a výrobky z nich, masové výrobky, jako masové 

pasty, pomazánky, paštiky, masové směsi, masové krémy, přesnídávky, 
konzervovaná hotová jídla, masové výtažky, masové výrobky 

konzervované i čerstvé, nakládané, pasterované, sušené, vařené, trvanlivé, 

míchané saláty s masem, rybami, drůbeží a zvěřinou, zeleninové směsi a 
saláty, ovoce a zelenina konzervovaná, sušená a zavařená, želé, rosoly; (35) 

akviziční, marketingová, propagační, reklamní, informační-obchodní a 

inzertní činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, zejména v oblasti 

prodeje masa a masových výrobků  a konzervovaných hotových jídel. 

(511) 29, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380639 

(220) 25.02.2020 
(320) 25.02.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) SK Slavia Praha - fotbal a.s., U Slavie 1540/2a, Praha 10, Vršovice, 

10000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 
(210) O-561996 

(591) Barevná 

(510) (16) periodické a neperiodické publikace, příručky, prospekty, časopisy, 
oběžníky, letáky, alba, pohlednice, fotografie, grafická zobrazení, 

kalendáře, katalogy, knihy, komiksy, noviny, plakáty, samolepky, grafické 

reprodukce, ročenky, tiskoviny, formuláře, obchodní dopisy a vyúčtování, 
papírové kancelářské desky, merkantilní tiskoviny, reklamní tabule z 

papíru, kartónu nebo lepenky, vyučovací a vzdělávací prostředky zařazené 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 24 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

v této třídě a papírnické zboží, a to vše v oblasti sportu; (25) sportovní oděvy 

a obuv, čepice, šály, šátky, kšilty, trička, bundy, rukavice, tělocvičné oděvy, 

klobouky, body (spodní prádlo), trenky, kamaše, koupací pláště; (41) 
sportovní činnost, vzdělávání, vyučování, školení, a to v oblasti sportu, 

vedení sportovních a vzdělávacích akademií, organizování a vedení 

sportovních konferencí a seminářů, pořádání sportovních soutěží, vydávání 
knih, on-line vydávání elektronických knih a časopisů se sportovní 

tématikou, organizování sportovních a zábavních soutěží; (42) grafické 

designy, včetně návrhů designů propagačních materiálů. 
(511) 16, 25, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380640 

(220) 25.02.2020 

(320) 25.02.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) SK Slavia Praha - fotbal a.s., U Slavie 1540/2a, Praha 10, Vršovice, 

10000, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(210) O-561997 

(591) Barevná 
(510) (16) periodické a neperiodické publikace, příručky, prospekty, časopisy, 

oběžníky, letáky, alba, pohlednice, fotografie, grafická zobrazení, 

kalendáře, katalogy, knihy, komiksy, noviny, plakáty, samolepky, grafické 
reprodukce, ročenky, tiskoviny, formuláře, obchodní dopisy a vyúčtování, 

papírové kancelářské desky, merkantilní tiskoviny, reklamní tabule z 

papíru, kartónu nebo lepenky, vyučovací a vzdělávací prostředky zařazené 

v této třídě a papírnické zboží, a to vše v oblasti sportu; (25) sportovní oděvy 

a obuv, čepice, šály, šátky, kšilty, trička, bundy, rukavice, tělocvičné oděvy, 

klobouky, body (spodní prádlo), trenky, kamaše, koupací pláště; (41) 
sportovní činnost, vzdělávání, vyučování, školení, a to v oblasti sportu, 

vedení sportovních a vzdělávacích akademií, organizování a vedení 

sportovních konferencí a seminářů, pořádání sportovních soutěží, vydávání 
knih, on-line vydávání elektronických knih a časopisů se sportovní 

tématikou, organizování sportovních a zábavních soutěží; (42) grafické 
designy, včetně návrhů designů propagačních materiálů. 

(511) 16, 25, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380641 

(220) 25.02.2020 

(320) 25.02.2020 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) SK Slavia Praha - fotbal a.s., U Slavie 1540/2a, Praha 10, Vršovice, 
10000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(210) O-561999 

(591) Barevná 

(510) (16) periodické a neperiodické publikace, příručky, prospekty, časopisy, 
oběžníky, letáky, alba, pohlednice, fotografie, grafická zobrazení, 

kalendáře, katalogy, knihy, komiksy, noviny, plakáty, samolepky, grafické 

reprodukce, ročenky, tiskoviny, formuláře, obchodní dopisy a vyúčtování, 
papírové kancelářské desky, merkantilní tiskoviny, reklamní tabule z 

papíru, kartónu nebo lepenky, vyučovací a vzdělávací prostředky zařazené 

v této třídě a papírnické zboží, a to vše v oblasti sportu; (25) sportovní oděvy 
a obuv, čepice, šály, šátky, kšilty, trička, bundy, rukavice, tělocvičné oděvy, 

klobouky, body (spodní prádlo), trenky, kamaše, koupací pláště; (41) 

sportovní činnost, vzdělávání, vyučování, školení, a to v oblasti sportu, 
vedení sportovních a vzdělávacích akademií, organizování a vedení 

sportovních konferencí a seminářů, pořádání sportovních soutěží, vydávání 
knih, on-line vydávání elektronických knih a časopisů se sportovní 

tématikou, organizování sportovních a zábavních soutěží; (42) grafické 

designy, včetně návrhů designů propagačních materiálů. 
(511) 16, 25, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380642 

(220) 25.02.2020 

(320) 25.02.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) SK Slavia Praha - fotbal a.s., U Slavie 1540/2a, Praha 10, Vršovice, 

10000, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(210) O-562000 

(591) Barevná 
(510) (16) periodické a neperiodické publikace, příručky, prospekty, časopisy, 

oběžníky, letáky, alba, pohlednice, fotografie, grafická zobrazení, 

kalendáře, katalogy, knihy, komiksy, noviny, plakáty, samolepky, grafické 
reprodukce, ročenky, tiskoviny, formuláře, obchodní dopisy a vyúčtování, 

papírové kancelářské desky, merkantilní tiskoviny, reklamní tabule z 

papíru, kartónu nebo lepenky, vyučovací a vzdělávací prostředky zařazené 
v této třídě a papírnické zboží, a to vše v oblasti sportu; (25) sportovní oděvy 

a obuv, čepice, šály, šátky, kšilty, trička, bundy, rukavice, tělocvičné oděvy, 

klobouky, body (spodní prádlo), trenky, kamaše, koupací pláště; (41) 
sportovní činnost, vzdělávání, vyučování, školení, a to v oblasti sportu, 

vedení sportovních a vzdělávacích akademií, organizování a vedení 

sportovních konferencí a seminářů, pořádání sportovních soutěží, vydávání 
knih, on-line vydávání elektronických knih a časopisů se sportovní 

tématikou, organizování sportovních a zábavních soutěží; (42) grafické 

designy, včetně návrhů designů propagačních materiálů. 
(511) 16, 25, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380643 

(220) 25.02.2020 

(320) 25.02.2020 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 25 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) Chilli & Lime, s.r.o., Komenského 45/1, Krupka, 41742, CZ 

(210) O-562011 

(510) (43) restaurace, kavárny, samoobslužné restaurace. 
(511) 43 

(540) CHILLI & LIME 

 
 

(111) 380644 

(220) 25.02.2020 

(320) 25.02.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) Chilli & Lime, s.r.o., Komenského 45/1, Krupka, 41742, CZ 

(210) O-562012 
(591) Barevná 

(510) (43) restaurace, kavárny, samoobslužné restaurace. 

(511) 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380645 

(220) 26.02.2020 
(320) 26.02.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) Králíčková Šárka, Dlouhá Louka 9, Lípa nad Orlicí, 51721, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

(210) O-562046 

(510) (41) vzdělávací a školící aktivity týkající se výuky cizích jazyků. 

(511) 41 

(540) SPINTO 

 
 

(111) 380646 

(220) 26.02.2020 

(320) 26.02.2020 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) PRESBETON Nova, s.r.o., U panelárny 594/6c, Olomouc, Chválkovice, 
77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-562051 
(510) (19) přepravní a nákladové dřevěné palety bez ohrádky i s ohrádkou, nosné 

desky pro dřevěné palety, ohrádky pro dřevěné palety, europalety; (37) 

opravy výrobků uvedených výše ve tř.19. 
(511) 19, 37 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380647 

(220) 26.02.2020 

(320) 26.02.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) SK Slavia Praha - fotbal a.s., U Slavie 1540/2a, Praha 10, Vršovice, 

10000, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(210) O-562062 
(510) (16) periodické a neperiodické publikace, příručky, prospekty, časopisy, 

oběžníky, letáky, alba, pohlednice, fotografie, grafická zobrazení, 

kalendáře, katalogy, knihy, komiksy, noviny, plakáty, samolepky, grafické 
reprodukce, ročenky, tiskoviny, formuláře, obchodní dopisy a vyúčtování, 

papírové kancelářské desky, merkantilní tiskoviny, reklamní tabule z 

papíru, kartónu nebo lepenky, vyučovací a vzdělávací prostředky zařazené 
v této třídě a papírnické zboží, a to vše v oblasti sportu; (25) sportovní oděvy 

a obuv, čepice, šály, šátky, kšilty, trička, bundy, rukavice, tělocvičné oděvy, 

klobouky, body (spodní prádlo), trenky, kamaše, koupací pláště; (41) 
musejní a výstavní činnost v rámci třídy 41, vydavatelská a nakladatelská 

činnost, sportovní činnost, vzdělávání, vyučování, školení, a to v oblasti 

sportu, vedení sportovních a vzdělávacích akademií, organizování a vedení 
sportovních konferencí a seminářů, pořádání sportovních soutěží, vydávání 

knih, on-line vydávání elektronických knih a časopisů se sportovní 

tématikou, organizování sportovních a zábavních soutěží; (42) grafické 
designy, včetně návrhů designů propagačních materiálů. 

(511) 16, 25, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380648 

(220) 26.02.2020 
(320) 26.02.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) Kovoprojekta Brno a.s., Šumavská 416/15, Brno, Ponava, 60200, CZ 

(210) O-562064 

(591) Barevná 
(510) (37) provádění průmyslových staveb; (42) projektování, inženýrské služby, 

poskytování technického poradenství pro petrochemický průmysl. 

(511) 37, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 26 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380649 

(220) 27.02.2020 

(320) 27.02.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) KCA Ltd., The Financial Services Centre, P.O.BOX 1823, Paul´s 

Avenue, Kingstown, VC 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(210) O-562076 
(591) Barevná 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při obchodní činnosti, obchodní 

management, vypracovávání marketingových studií, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, kancelářské práce; (36) pronájem nemovitostí, 

pronajímání kanceláří (nemovitosti), správa nemovitostí, vybírání 

nájemného; (39) autobusová doprava, balení zboží, doprava, kurýrské 
služby, přeprava nábytku, pronájem parkovací plochy, služby parkování 

automobilů, pronájem garáží, skladování, uskladňování, skladování zboží, 

zprostředkování dopravy. 
(511) 35, 36, 39 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380650 

(220) 28.02.2020 

(320) 28.02.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) Kantor Miroslav, Na Olšinách 366/5, Český Těšín, 73701, CZ 

(210) O-562107 

(510) (9) ochranné prostředky osobní proti postřelení, nárazům a úrazům, 

například oděvy, přilby, masky, helmy, rukavice, štíty, včetně 
neprůstřelných vest, bezpečnostní přístroje, nástroje a zařízení, teleskopy, 

brýle, buzoly, kompasy, články solární, články, baterie, dalekohledy, 

dýchací masky, nabíječky akumulátorů, nabíječky pro elektrické baterie, 
nákolenice ochranné, neprůstřelné vesty ochranné, obleky ochranné proti 

úrazům, radiaci a ohni, obuv ochranná proti úrazům, radiaci a ohni, 

odrazové nášivky na oděvy, ochranné masky, ochranné rukavice, osobní 
ochranné prostředky proti nehodám; (13) zbraně střelné, plynové, laserové 

a slzné, včetně jejich příslušenství, určené pro sportovní, lovecké a vojenské 

účely a pro ochranu osob a majetku, pouzdra na zbraně, pásy na rameno na 
nošení braní, pouzdra na střelné zbraně, slzotvorné zbraně, sumky (pouzdra 

na náboje); (18) batohy, brašny, kožené vojenské řemení, kufry, peněženky, 

ruksaky, torny, tašky, lovecké torby, brašny a pouzdra z kůže a jejich 

náhražek; (25) bundy, čepice, kalhoty, klobouky, košile, oblečení, oděvy, 

obuv, opasky, pláštěnky, ponča, ponožky, rukavice, spodky, svetry 
(pulovry), šály, šátky, trička, vesty, pásky. 

(511) 9, 13, 18, 25 

(540) TacticalPro 

 
 

(111) 380651 

(220) 28.02.2020 

(320) 28.02.2020 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) Volšička Miroslav, 104, Mečeříž, 29477, CZ 
(210) O-562108 

(510) (35) poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 

organizace podniku, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, 
poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti řízení 

obchodní činnosti, profesionální obchodní poradenství; (36) 

zprostředkování v oblasti nemovitostí, zprostředkování pojištění, zajištění, 
finanční služby ve formě zprostředkování celního odbavení; (39) 

autobusová doprava, automobilová doprava, balení zboží, dodávka zboží, 

doprava, doprava zboží, doprava cestujících, doručování balíků, fyzické 
skladování elektronických dat nebo dokumentů, informace o skladování, 

kurýrní služby, letecká doprava, lodní doprava, logistika v dopravě, 

nakládka a vykládka, nákladní kamionová doprava, námořní doprava, 
přeprava, přeprava a uskladnění odpadu, přeprava cenin s ostrahou, 

přeprava cestujících, přeprava nábytku, přeprava nákladními říčními čluny, 

přeprava obrněnými vozy, pronájem autobusů, pronájem automobilů, 
pronájem letadel, pronájem nákladních železničních vozů, pronájem 

osobních železničních vozů, pronájem plavidel, pronájem skladů, pronájem 

traktorů, provoz skladů, rezervace dopravy, rezervace místenek, říční 
doprava, skladování, služby řidičů, uskladnění lodí, uskladnění zboží, 

vykládka nákladu, železniční doprava, zprostředkování dopravy, 

zprostředkování námořní dopravy, zprostředkování přepravy. 
(511) 35, 36, 39 

(540) Volšatrans 

 
 

(111) 380652 

(220) 28.02.2020 

(320) 28.02.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) M+D MARKET s.r.o., Frýdecká 763, Ostrava, Hrabová, 73932, CZ 

(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 
náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

(210) O-562109 

(591) Barevná 
(510) (6) tvarované kovové díly, kovové stavební a konstrukční materiály, kovové 

potrubní přípojky a odbočky, kolena a rozdělovače pro potrubní systémy, 

vypouštěcí kohouty, sací koše (ne součásti strojů), kovové spojky a 
spojovací prvky, klapky a šoupátka, kovové železářské zboží, kovová 

pouzdra, objímky, kovové koncovky, kovové vodovodní ventily, kovové 

potrubní armatury, trubky, potrubí, hadice a jejich příslušenství, včetně 
ventilů, všechno kovové, vodovodní potrubí (kovové), tlakové potrubí 

(kovové), kovové vyztužovací materiály pro potrubí, kovové trubky a 

potrubí pro instalace ústředního topení, pevné kovové držáky na ručníky, 
kovové kliky, držadla, úchyty a madla, kovové panely, kovové obklady, 

kovová podlahová dlažba, kovové skřínky, kovové regály (konstrukce), 

kovové kontejnery na odpad, koše kovové, kovové odtokové sifony, kovové 

kanalizační trubky, trubky z nerezové oceli, kovové závitové tvarovky, 

zejména ze slitin z mědi, trubky ze slitin mědi, slitiny obecných kovů, 
zejména mědi; (9) vodoměry; (11) kulové ventily a kohouty, uzavírací 

kohouty na regulaci vody a plynu, regulační a bezpečnostní příslušenství 

pro vodovodní a plynová zařízení a potrubí, termostatické ventily (součásti 
vytápěcích zařízení), těsnění do vodovodních kohoutů a kohoutků, tvarovky 

pro kamna, pece a trouby, filtry na úpravu vody, filtry do topných zařízení, 

směšovací vodovodní baterie a sprchové filtry, sanitární zařízení, zařízení 
do koupelen a instalační armatury, výlevky (instalatérské armatury), 

regulátory topení, koupelnové vodovodní armatury, potrubní kohouty a 

kohoutky, sprchy, sprchové panely a příslušenství, sprchové kouty, kabiny 
a dveře, sprchové ventily, dřezy, ohebné trubky jako součásti vodoinstalací 

dřezů, van, vany, doplňky k vanám, bojlery (kotle), jiné než součásti strojů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 27 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

kotle, ne části strojů, kotelní trubky pro vytápěcí zařízení, přístroje a 

zařízení na vaření, pečení, ohřívání, zapalovače plynu, tlakové vodní 

zásobníky, zvlhčovače vzduchu (zásobníky vody na ústřední topení), 
vodovodní potrubí jako součást hygienických instalací, expanzní nádoby 

pro rozvody ústředního vytápění, radiátory, topná tělesa, topné tyče, topné 

armatury, hydranty, elektrické ohřívače, splachovací zařízení, záchodové 
sedátka, přístroje a zařízení na rozvod vody (automatické), automatické 

vládání sprch, umyvadel, WC, zařízení na ohřev vody, plynové ohřívače, 

konvektorové ohřívače, plynová kamna a kotle, podlahové topné instalace, 
tepelná čerpadla, kogenerační jednotky a plynové kotle na teplovodní 

systémy v domácnosti, sporáky plynové, elektrické a kombinované, grily, 

krby, krbové vložky, solární čidla a kolektory (topení); (16) tiskárenské 
výrobky, kalendáře, plakáty, katalogy, letáky, periodické a neperiodické 

publikace, tištěné propagační materiály, papírové bannery, reklamní tabule 
z papíru nebo lepenky; (17) ohebné trubky, potrubí, hadice, jejich 

příslušenství (včetně ventilů) a příslušenství k neohebným trubkám 

(nekovové), pryžové zpětné klapky, nekovové hadicové a potrubní 
armatury, těsnění, nekovové potrubní spojky a objímky; (19) obkladové 

materiály (nekovové), obkladačky, podlahová dlažba, nekovová, tlaková 

potrubí, nekovová, spádové potrubí z nekovových materiálů, nekovové 
stavební dílce, neohebné trubky pro stavebnictví, nekovové, odtokové 

sifony (ventily), nekovové nebo z plastických hmot; (20) koupelnový 

nábytek, dřezové skřínky, zrcadla, dávkovače papírových ručníků a 
toaletního papíru, upevněné, nekovové, odkapávače nádobí, korkové pásy, 

plastové nádoby s výjimkou odpadkových košů, police, ventily, nekovové; 

(35) inzertní, reklamní a propagační činnost, reklama online v počítačových 
komunikačních sítích, marketing, poskytování zákaznických informací 

prostřednictvím internetu a sociálních sítí, maloobchod a velkoobchod s 

výrobky výše uvedenými ve třídách 6, 9, 11, 16, 17, 19, 20, a to s 
tvarovanými kovovými díly, kovovými stavebními a konstrukčními 

materiály, kovovými potrubními přípojkami a odbočkami, koleny a 

rozdělovači pro potrubní systémy, vypouštěcími kohouty, sacími koši (ne 
součásti strojů), kovovými spojkami a spojovacími prvky, klapkami a 

šoupátky, kovovým železářským zbožím, kovovými pouzdry, objímkami, 

kovovými koncovkami, kovovými vodovodními ventily, kovovými 
potrubními armaturami, trubkami, potrubím, hadicemi a jejich 

příslušenstvím, včetně ventilů, všechno kovovými, vodovodním potrubím 

(kovové), tlakovým potrubím (kovové), kovovými vyztužovacími materiály 
pro potrubí, kovovými trubkami a potrubím pro instalace ústředního topení, 

pevnými kovovými držáky na ručníky, kovovými klikami, držadly, úchyty 

a madly, kovovými panely, kovovými obklady, kovovou podlahovou 
dlažbou, kovovými skřínkami, kovovými regály (konstrukce), kovovými 

kontejnery na odpad, koši kovovými, kovovými odtokovými sifony, 

kovovými kanalizačními trubkami, trubkami z nerezové oceli, kovovými 
závitovými tvarovkami, zejména ze slitin z mědi, trubkami ze slitin mědi, 

slitinami obecných kovů, zejména mědi, vodoměry, kulovými ventily a 

kohouty, uzavíracími kohouty na regulaci vody a plynu, regulačním a 
bezpečnostním příslušenstvím pro vodovodní a plynová zařízení a potrubí, 

termostatickými ventily (součásti vytápěcích zařízení), těsněním do 

vodovodních kohoutů a kohoutků, tvarovkami pro kamna, pece a trouby, 
filtry na úpravu vody, filtry do topných zařízení, směšovacími vodovodními 

baterie a sprchovými filtry, sanitárním zařízením, zařízením do koupelen a 

instalačními armaturami, výlevkami (instalatérské armatury), regulátory 
topení, koupelnovými vodovodními armaturami, potrubními kohouty a 

kohoutky, sprchami, sprchovými panely a příslušenstvím, sprchovými 

kouty, kabinami a dveřmi, sprchovými ventily, dřezy, ohebnými trubkami 
jako součásti vodoinstalací dřezů, van, vany, doplňky k vanám, bojlery 

(kotle), jiné než součásti strojů, kotly, ne části strojů, kotelními trubkami 

pro vytápěcí zařízení, přístroji a zařízením na vaření, pečení, ohřívání, 
zapalovači plynu, tlakovými vodními zásobníky, zvlhčovači vzduchu 

(zásobníky vody na ústřední topení), vodovodní m potrubí jako součást 

hygienických instalací, expanzními nádobami pro rozvody ústředního 
vytápění, radiátory, topnými tělesy, topnými tyčemi, topnými armaturami, 

hydranty, elektrickými ohřívači, splachovacím zařízením, záchodovými 
sedátky, přístroji a zařízením na rozvod vody (automatické), automatickým 

ovládáním sprch, umyvadel, WC, zařízením na ohřev vody, plynovými 

ohřívači, konvektorovými ohřívači, plynovými kamny a kotly, 
podlahovými topnými instalacemi, tepelnými čerpadly, kogeneračními 

jednotkami a plynovými kotly na teplovodní systémy v domácnosti, 

sporáky plynovými, elektrickými a kombinovanými, grily, krby, krbovými 
vložkami, solárními čidly a kolektory (topení), tiskárenskými výrobky, 

kalendáři, plakáty, katalogy, letáky, periodickými a neperiodickými 

publikacemi, tištěnými propagačními materiály, papírovými bannery, 
reklamními tabulemi z papíru nebo lepenky, ohebnými trubkami, potrubím, 

hadicemi, jejich příslušenstvím (včetně ventilů) a příslušenstvím k 

neohebným trubkám (nekovové), pryžovými zpětnými klapkami, 

nekovovými hadicovými a potrubními armaturami, těsněním, nekovovými 

potrubními spojkami a objímkami, obkladovými materiály (nekovové), 

obkladačkami, podlahovou dlažbou, nekovovou, tlakovým potrubím, 
nekovovým, spádovým potrubím z nekovových materiálů, nekovovými 

stavebními dílci, neohebnými trubkami pro stavebnictví nekovovými, 

odtokovými sifony (ventily), nekovovými nebo z plastických hmot, 
koupelnovým nábytkem, dřezovými skřínkami, zrcadly, dávkovači 

papírových ručníků a toaletního papíru, upevněnými, nekovovými, 

odkapávači nádobí, korkovými pásy, plastovými nádobami s výjimkou 
odpadkových košů, policemi, ventily nekovovými, internetový obchod s 

výrobky výše uvedenými ve třídách 6, 9, 11, 16, 17, 19, 20, a to s 

tvarovanými kovovými díly, kovovými stavebními a konstrukčními 
materiály, kovovými potrubními přípojkami a odbočkami, koleny a 

rozdělovači pro potrubní systémy, vypouštěcími kohouty, sacími koši (ne 
součásti strojů), kovovými spojkami a spojovacími prvky, klapkami a 

šoupátky, kovovým železářským zbožím, kovovými pouzdry, objímkami, 

kovovými koncovkami, kovovými vodovodními ventily, kovovými 
potrubními armaturami, trubkami, potrubím, hadicemi a jejich 

příslušenstvím, včetně ventilů, všechno kovovými, vodovodním potrubím 

(kovové), tlakovým potrubím (kovové), kovovými vyztužovacími materiály 
pro potrubí, kovovými trubkami a potrubím pro instalace ústředního topení, 

pevnými kovovými držáky na ručníky, kovovými klikami, držadly, úchyty 

a madly, kovovými panely, kovovými obklady, kovovou podlahovou 
dlažbou, kovovými skřínkami, kovovými regály (konstrukce), kovovými 

kontejnery na odpad, koši kovovými, kovovými odtokovými sifony, 

kovovými kanalizačními trubkami, trubkami z nerezové oceli, kovovými 
závitovými tvarovkami, zejména ze slitin z mědi, trubkami ze slitin mědi, 

slitinami obecných kovů, zejména mědi, vodoměry, kulovými ventily a 

kohouty, uzavíracími kohouty na regulaci vody a plynu, regulačním a 
bezpečnostním příslušenstvím pro vodovodní a plynová zařízení a potrubí, 

termostatickými ventily (součásti vytápěcích zařízení), těsněním do 

vodovodních kohoutů a kohoutků, tvarovkami pro kamna, pece a trouby, 
filtry na úpravu vody, filtry do topných zařízení, směšovacími vodovodními 

baterie a sprchovými filtry, sanitárním zařízením, zařízením do koupelen a 

instalačními armaturami, výlevkami (instalatérské armatury), regulátory 
topení, koupelnovými vodovodními armaturami, potrubními kohouty a 

kohoutky, sprchami, sprchovými panely a příslušenstvím, sprchovými 

kouty, kabinami a dveřmi, sprchovými ventily, dřezy, ohebnými trubkami 
jako součásti vodoinstalací dřezů, van, vany, doplňky k vanám, bojlery 

(kotle), jiné než součásti strojů, kotly, ne části strojů, kotelními trubkami 

pro vytápěcí zařízení, přístroji a zařízením na vaření, pečení, ohřívání, 
zapalovači plynu, tlakovými vodními zásobníky, zvlhčovači vzduchu 

(zásobníky vody na ústřední topení), vodovodní m potrubí jako součást 

hygienických instalací, expanzními nádobami pro rozvody ústředního 
vytápění, radiátory, topnými tělesy, topnými tyčemi, topnými armaturami, 

hydranty, elektrickými ohřívači, splachovacím zařízením, záchodovými 

sedátky, přístroji a zařízením na rozvod vody (automatické), automatickým 
ovládáním sprch, umyvadel, WC, zařízením na ohřev vody, plynovými 

ohřívači, konvektorovými ohřívači, plynovými kamny a kotly, 

podlahovými topnými instalacemi, tepelnými čerpadly, kogeneračními 
jednotkami a plynovými kotly na teplovodní systémy v domácnosti, 

sporáky plynovými, elektrickými a kombinovanými, grily, krby, krbovými 

vložkami, solárními čidly a kolektory (topení), tiskárenskými výrobky, 
kalendáři, plakáty, katalogy, letáky, periodickými a neperiodickými 

publikacemi, tištěnými propagačními materiály, papírovými bannery, 

reklamními tabulemi z papíru nebo lepenky, ohebnými trubkami, potrubím, 
hadicemi, jejich příslušenstvím (včetně ventilů) a příslušenstvím k 

neohebným trubkám (nekovové), pryžovými zpětnými klapkami, 

nekovovými hadicovými a potrubními armaturami, těsněním, nekovovými 
potrubními spojkami a objímkami, obkladovými materiály (nekovové), 

obkladačkami, podlahovou dlažbou, nekovovou, tlakovým potrubím, 

nekovovým, spádovým potrubím z nekovových materiálů, nekovovými 
stavebními dílci, neohebnými trubkami pro stavebnictví nekovovými, 

odtokovými sifony (ventily), nekovovými nebo z plastických hmot, 
koupelnovým nábytkem, dřezovými skřínkami, zrcadly, dávkovači 

papírových ručníků a toaletního papíru, upevněnými, nekovovými, 

odkapávači nádobí, korkovými pásy, plastovými nádobami s výjimkou 
odpadkových košů, policemi, ventily nekovovými,; (37) topenářské a 

instalatérské služby, instalace, údržba a opravy potrubních systémů pro 

rozvod kapalin a plynů, instalace, údržba a opravy topení, plynových 
zařízení, poradenské služby vztahující se k instalatérství a topenářství, 

revize a zkoušky topných a chladících zařízení, instalace sanitárních 

zařízení, instalace a opravy topných zařízení; (39) doprava a rozvoz zboží, 
skladování; (42) navrhování koupelen. 

(511) 6, 9, 11, 16, 17, 19, 20, 35, 37, 39, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 28 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380653 

(220) 01.03.2020 
(320) 01.03.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) Havelka Miroslav, Starohorská 1104/35, Oslavany, 66412, CZ 

(210) O-562134 

(510) (18) oblečky pro psy, oblečky pro domácí zvířata, tašky; (25) oděvy; (28) 
hračky pro psy, čichací dečky (hračky pro psy). 

(511) 18, 25, 28 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380654 

(220) 02.03.2020 

(320) 02.03.2020 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) Sdynamic s.r.o., Žabovřesky 59, Chlístov, 25601, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-562154 
(591) Barevná 

(510) (35) prodej a zásilkový prodej knih i prostřednictvím Internetu s masérskou, 

rekondiční a regenerační tématikou a prodej pomůcek pro masérské, 
rekondiční a regenerační služby, reklamní, propagační a inzertní služby, 

distribuce zboží a jeho vzorků k reklamním účelům, rozšiřování reklamních 

nebo inzertních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky); 
(41) vydavatelská, ediční, publikační a nakladatelská činnost, výroba, 

nahrávání, šíření a půjčování zvukových a zvukově-obrazových záznamů a 

výroba nenahraných nosičů údajů o záznamu, půjčování nahraných 
zvukových a zvukově obrazových záznamů, pořádání odborných kurzů, 

pořádání a vedení přednášek a seminářů, spolupráce a pomoc při 

organizování a pořádání společenských, kulturních, zábavních a 
sportovních akcí, soutěží a vystoupení, exhibicí a závodů, plesů, hudebních 

produkcí; (44) služby fyzioterapeutické, rekondiční, rekonvalescenční, 

rehabilitační, aromaterapeutické a relaxační, provozování solárií, saun a 
whirpoolu, masáže všeho druhu jako relaxační, rehabilitační, sportovní, 

vodní, plynové, rašelinové a uhličité zábaly, diagnostika a poradenství v 

oblasti masáží a optimalizace životního stylu, provozování zařízení 
sloužících k regeneraci a rekondici, lázeňská péče. 

(511) 35, 41, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380655 

(220) 02.03.2020 
(320) 02.03.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) Prestisch s.r.o., Revoluční 1892/10, České Budějovice, České Budějovice 

7, 37007, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Hankova 
1506/8, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(210) O-562165 

(510) (5) potravní doplňky pro zvířata, doplňkové krmné směsi, doplňky krmiva 

pro veterinární účely, potravinové doplňky pro domácí mazlíčky, 

potravinové doplňky pro domácí mazlíčky ve formě pamlsků, krmivo pro 

zvířata s léčivými přísadami; (21) krmítka pro ptáky na krmení ptáků v 
klecích, potřeby pro zvířata, akvária a terária, automatické misky pro 

krmení domácích zvířat, čističe tlapek, neelektrické, bidla do ptačích klecí, 

hřebeny pro domácí zvířata, hygienické nádoby pro domácí zvířata, klece 
pro domácí zvířata, koupátka pro ptáky, kovové klece pro domácí použití, 

lopatky na podestýlku pro domácí zvířata, nádoby na potravu pro domácí 

zvířata, napajedla; (31) krmivo pro domácí zvířata, posilňující krmivo pro 
zvířata, krmivo pro psy ochucené kuřecím masem, krmivo pro kočky 

ochucené kuřecím masem, krmivo pro psy s obsahem kuřecího masa, 

krmivo pro kočky s obsahem hovězího masa, akvarijní ryby, domácí ptáci, 
živá zvířata a živé organismy k chovným účelům, krmiva a potrava pro 

zvířata, jedlé pochoutky ke žvýkání pro zvířata, konzervovaná nebo 

zavařená krmiva pro zvířata, podestýlky a stelivo pro zvířata, dřevní hobliny 
pro použití jako podestýlka pro zvířata, pískový papír do klece, podestýlka 

pro zvířata; (35) maloobchodní prodej podestýlek, maloobchodní prodej 

veterinárních výrobků, maloobchodní prodej krmiva pro zvířata. 
(511) 5, 21, 31, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380656 

(220) 03.03.2020 

(320) 03.03.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) Mach Ondřej Ing., Vídeňská 798/66, Praha 4, Krč, 14200, CZ 

(210) O-562180 

(591) Barevná 

(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) potřeby pro gymnastiku a sport; 

(29) konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 
kompoty, mléčné výrobky; (30) chléb, pečivo, cukrovinky, mouka; (35) 

propagační činnost, reklama; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a 
kulturní aktivity. 

(511) 25, 28, 29, 30, 35, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 29 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380657 

(220) 03.03.2020 
(320) 03.03.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(210) O-562184 
(510) (16) periodické a neperiodické publikace, příručky, prospekty, časopisy, 

oběžníky, letáky, alba, pohlednice, fotografie, grafická zobrazení, 

kalendáře, katalogy, knihy, komiksy, noviny, plakáty, samolepky, grafické 
reprodukce, ročenky, tiskoviny, formuláře, obchodní dopisy a vyúčtování, 

papírové kancelářské desky, merkantilní tiskoviny, reklamní tabule z 

papíru, kartonu nebo lepenky, vyučovací a vzdělávací prostředky zařazené 
v této třídě; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, pomoc při řízení 

obchodní činnosti s energiemi, služby v oblasti porovnávání cen energií, 

služby vyúčtování poplatků v oblasti energetiky, agentury pro export a 
import energií, sledování a monitorování spotřeby energií pro klienty pro 

účetní účely, asistenční a konzultační služby v oblasti obchodního řízení 

společností v odvětví energetiky, průzkum trhu a obchodní a podnikatelské 
průzkumy, služby v oblasti hodnocení trhu, služby týkající se porovnávání 

cen a cen energií, cenové nabídky zboží a služeb, podpora prodeje zboží a 

služeb, obchodní informace a rady spotřebitelům, maloobchodní a 
velkoobchodní služby v oblasti energetiky, marketing, administrativní 

činnosti; (41) výchovná, vzdělávací a školící činnost, organizování a vedení 

kongresů, seminářů a školení, sportovní, zábavní a kulturní aktivity; (42) 
energetický výzkum, inženýrské služby v oblasti energetických technologií, 

projektování a plánování systémů vytápění elektrickými a plynovými 

zdroji, včetně tepelných čerpadel, navrhování a vývoj energetických 
distribučních sítí, vývoj systémů pro řízení a ukládání energií a jejich 

výkonů, zaznamenávání údajů o spotřebě energií v budovách, 

technologické analýzy pro oblast energetických potřeb zákazníků, 

inženýrské služby v oblasti systémů na dodávky energií, inženýrské služby 

v oblasti výroby elektrické a tepelné energie, poradenství týkající se výroby 
a využívání energií a energetické účinnosti, poradenství v oblasti úspory 

energií, technologické poradenství v oblasti alternativní výroby elektrické a 

tepelné energie, odborné poradenství v oblasti energetické efektivity v 
budovách, poradenství v oblasti technologických služeb pro dodávky a 

elektřiny a energií, tvorba software, aktualizace a údržba počítačového 

software, půjčování počítačového software, instalace počítačového 
software, poskytování software prostřednictvím internetu, počítačové 

programování pro energetická odvětví, programování software v oblasti 

energetického managementu, navrhování a vývoj systémů a software pro 
správu energií, navrhování a vývoj energetických distribučních sítí a 

komplexních hybridních systémů výroby a akumulace tepelné a elektrické 

energie. 
(511) 16, 35, 41, 42 

(540) Pohoda ČEZ 

 
 

(111) 380658 

(220) 04.03.2020 
(320) 04.03.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) BAKR s.r.o., Třebohostická 564/9, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(740) Mgr. Jindřich Lev, advokát, Belgická 196/38, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-562225 
(510) (9) automobilové držáky telefonů, držáky kamery na přilbu, držáky na 

mobilní telefony, handsfree držáky pro mobilní telefony, držáky 
uzpůsobené pro mobilní telefony, 3D brýle, 3D brýle pro televizní 

přijímače, baterie do mobilních telefonů, mobilní telefony, displeje pro 

mobilní telefony, obaly na mobilní telefony, pouzdra na mobilní telefony, 
klávesnice pro mobilní telefony, pásky na mobilní telefony, šňůrky na 

mobilní telefony, reproduktory pro mobilní telefony, stojany přizpůsobené 

pro mobilní telefony, protiprachové zástrčky pro mobilní telefony, USB 

flash disky, flash paměť, paměťové flash karty, adaptéry na flash karty, 

čtečky paměťových flash karet, USB flash disky (prázdné), přenosná flash 
paměťová zařízení, memory Stick (paměťové karty typu flash), čtečky flash 

paměťových karet, chytré náramky, chytré náramky [měřicí přístroje], 

elektrické adaptéry, cestovní adaptéry na elektrické zásuvky, elektrické 
adaptéry pro použití v automobilových zásuvkách na zapalovač, 

gyroskopická čidla využívající funkce GPS, nabíječky baterií, nabíječky 

baterií do mobilních telefonů, nabíječky baterií pro tabletové počítače, 
nabíječky baterií do mobilních telefonů pro použití ve vozidlech, nabíječky 

baterií používané s telefony, nabíječky baterií pro laptopy, nabíječky 

solárních baterií, pouzdra na sluchátka, přenosné reproduktory, solární 
panely, elektrické prodlužovací kabely, chrániče obrazovek v podobě fólií 

pro mobilní telefony, sluchátka k mobilním telefonům, inteligentní 
reproduktory, bezdrátové reproduktory, reproduktory, osobní reproduktory, 

spárovatelné bezdrátové reproduktory, reproduktory (audio zařízení), 

bezdrátové náhlavní sady k použití s mobilními telefony, mobilní telefony 
k použití ve vozidlech, nabíječky na dobíjecí zařízení, dokovací stanice pro 

mobilní telefony, dokovací stanice pro chytré telefony [smartphony], 

dokovací stanice pro tablety, přenosné dokovací stanice na reproduktory, 
displejové moduly pro mobilní telefony, kožená pouzdra na mobilní 

telefony, pouzdra na mobilní telefony vyrobená z látky nebo textilních 

materiálů, pouzdra na mobilní telefony vyrobená z kůže nebo imitací kůže, 
USB nabíječky, náušníky do sluchátek, stereo sluchátka, bezdrátové 

nabíječky, GPS vysílače, bezdrátová sluchátka pro tabletové počítače, 

bezdrátová náhlavní sluchátka pro chytré telefony, redukce [adaptéry na 
kabely] pro mobilní telefony, propojovací elektrické kabely, elektronické 

GPS systémy, kabely elektrické, popruhy pro telefonní sluchátka, externí 

paměťové karty pro mobilní telefony, adaptéry elektrického proudu, 
odklápěcí kryty na mobilní telefony, kryty na chytré telefony, kryty na 

mobilní telefony, čelní kryty mobilních telefonů, kryty na tabletové 

telefony, kryty pro tablety [počítače], kryty na chytré telefony 
(smartphony), klávesnice pro chytré telefony, přenosné vibrační 

reproduktory, pomocné reproduktory pro mobilní telefony, handsfree 

mikrofony pro mobilní telefony, handsfree náhlavní sady pro mobilní 
telefony, obaly na telefonní sluchátka, elektrické zdroje (baterie), přídavné 

baterie pro mobilní telefony, digitální mobilní telefony, handsfree sady pro 

telefony, USB kabely pro mobilní telefony, rychlé nabíječky pro mobilní 
zařízení, bezdrátové nabíjecí podložky pro chytré telefony, elektronická 

zařízení používaná k vyhledávání ztracených předmětů využívající systém 

GPS nebo mobilní komunikační sítě, chytré telefony (smartphony), displeje 
pro chytré telefony, nabíječky na chytré telefony, pouzdra na chytré 

telefony, pouzdra na chytré telefony (smartphony), kožené obaly na chytré 

telefony, zdroje napájení pro chytré telefony, chytré telefony v podobě 
hodinek, chytré telefony ve formě brýlí, ochranné fólie na chytré telefony, 

vodotěsná pouzdra na chytré telefony, LCD ochranné fólie pro chytré 

telefony, ochranné fólie uzpůsobené pro chytré telefony, tvrzená skla na 
ochranu displejů pro chytré telefony, buňkové telefony, hands-free sady pro 

mobilní telefony, reproduktory pro přenosné přehrávače médií, elektrické 

akumulátory, sluchátka do uší, chytré brýle, kryty na reproduktory, stojany 
na reproduktory, reproduktory na počítače, GPS přijímače, elektrické 

baterie, monitorovací zařízení nošená na těle, elektroluminiscenční diody 

[LED], držáky pro připevnění mobilních telefonů na palubní desku, 
nabíječky, domácí reproduktory, náhlavní sluchátka kombinovaná s 

mikrofonem, USB disky s mikro USB konektory kompatibilními s 

mobilními telefony, USB disky ve tvaru kreditní karty, nabíjecí elektrické 
akumulátory, chytré hodinky, náhlavní soupravy pro virtuální realitu, 

bezdrátové telefony, nabíječky akumulátorů, elektrické kabely adaptérů, 

navigační přístroje GPS, GPS [navigační přístroje], navigační zařízení 
Globálního polohového systému (GPS), konektory na mobilní telefony pro 

vozidla, nabíječky pro elektrické baterie, elektrické nabíjecí kabely; (14) 

nylonové řemínky na hodinky, kožené řemínky na hodinky, přezky na 
hodinkové řemínky, řemínky na náramkové hodinky, řemínky na hodinky 

ze syntetických materiálů, řemínky na hodinky z kovu, kůže nebo z plastu, 
řemínky na hodinky z plastu, řemínky na hodinky z polyvinylchloridu; (28) 

gamepady; (35) velkoobchodní prodej přístrojů sloužících k navigaci; (37) 

instalace a opravy telefonů, nabíjení baterií pro mobilní telefony, opravy 
nebo údržba telefonních přístrojů. 

(511) 9, 14, 28, 35, 37 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 30 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380659 

(220) 05.03.2020 
(320) 05.03.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) Kúřil Stanislav, 93, Uhřínov, 59441, CZ 

(740) INPROCHES Patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, 

patentová zástupkyně, Mezírka 775/1, Brno, 60200 
(210) O-562239 

(510) (35) poradenství v obchodní činnosti, propagační činnost a reklama v oblasti 

služeb ve třídě 41; (41) zábavní, sportovní a kulturní aktivity, sportovní 

služby, zejména výcvik, organizování sportovních akcí a sportovních 

soutěží, služby sportovní výuky, sportovní a rekreační činnosti, 

provozování a pronájem sportovních zařízení, informační služby v oblasti 
sportu. 

(511) 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380660 

(220) 05.03.2020 

(320) 05.03.2020 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) Neuraxpharm Bohemia s.r.o., náměstí Republiky 1078/1, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(210) O-562241 

(510) (5) nutraceutika pro terapeutické účely, nutraceutika jako dietní doplňky, 

léčivé potravinové doplňky, výživové doplňky pro léčebné účely. 
(511) 5 

(540) MigraNeurax 

 
 

(111) 380661 

(220) 05.03.2020 

(320) 05.03.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

(210) O-562245 
(591) Barevná 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, a to noviny, časopisy, brožury, letáky, katalogy, 

vstupenky, programy, plakáty včetně plakátů velkoplošných; (35) reklamní 

a propagační činnost, pořádání výstav a veletrhů k reklamním a obchodním 

účelům, informační činnost v oblasti reklamy a výstav v rámci této třídy, 

reklama na billboardech, průzkumy a analýzy trhu, to vše v oblasti 
výstavnictví; (41) výchovná, vzdělávací a zábavní činnost, poskytování a 

výměna odborných informací v oblasti vzdělávání, pořádání školení, kurzů, 

konferencí, sympozií a přednášek, organizování a pořádání soutěží, výstav 
ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, odborné 

poradenství vztahující se k organizování vzdělávacích, kulturních, 

výchovných a zábavních výstav. 
(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380662 

(220) 05.03.2020 

(320) 05.03.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) Moore Czech Republic s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, 

CZ 
(210) O-562250 

(510) (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, zveřejňování, 

oznamování a psaní textů. 
(511) 41 

(540) kprofesijinak 

 
 

(111) 380663 

(220) 05.03.2020 

(320) 05.03.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) Moore Czech Republic s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, 

CZ 
(210) O-562251 

(591) Barevná 

(510) (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, zveřejňování, 
oznamování a psaní textů. 

(511) 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380664 

(220) 05.03.2020 

(320) 05.03.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) Software 21, s.r.o., Geologická 575/2, Praha 5, Hlubočepy, 15200, CZ 

(210) O-562254 

(510) (9) počítačový software; (42) služby v oblasti informačních technologií. 
(511) 9, 42 

(540) Software 21 

 
 

(111) 380665 

(220) 05.03.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 31 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 05.03.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) Software 21, s.r.o., Geologická 575/2, Praha 5, Hlubočepy, 15200, CZ 

(210) O-562255 

(510) (9) software pro správu dat a souborů a databázový software; (42) služby v 
oblasti informačních technologií. 

(511) 9, 42 

(540) Dent 21 

 
 

(111) 380666 

(220) 06.03.2020 

(320) 06.03.2020 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) Město Borovany, Žižkovo náměstí 107, Borovany, 37312, CZ 
(210) O-562265 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), 
lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 

a kreslení a potřeby pro umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové 

materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, 
štočky; (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, 

cvičební a sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (41) vzdělávání, školení, 

zábava, sportovní a kulturní činnosti. 
(511) 16, 28, 41 

(540) SLAMBURK 

 
 

(111) 380667 

(220) 06.03.2020 

(320) 06.03.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) Martin Pavlík s.r.o., 145, Chromeč, 78901, CZ 

(210) O-562269 
(591) Barevná 

(510) (5) dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné účely, 

potravinové doplňky pro lidskou spotřebu, potravinové náhražky a 

dietetické potraviny a nápoje upravené pro léčebné účely; (30) káva, čaj, 

kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, mouka a přípravky 

vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, cukr, med, 
melasa, kořenicí přísady, konzervované byliny, omáčky a jiná 

dochucovadla; (32) nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, ovocné 

nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholové přípravky pro přípravu 
nápojů. 

(511) 5, 30, 32 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380668 

(220) 06.03.2020 

(320) 06.03.2020 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) Martin Pavlík s.r.o., 145, Chromeč, 78901, CZ 
(210) O-562270 

(591) Barevná 

(510) (5) dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné účely, 
potravinové doplňky pro lidskou spotřebu, potravinové náhražky a 

dietetické potraviny a nápoje upravené pro léčebné účely; (30) káva, čaj, 

kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, mouka a přípravky 

vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, cukr, med, 

melasa, kořenicí přísady, konzervované byliny, omáčky a jiná 
dochucovadla; (32) nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, ovocné 

nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholové přípravky pro přípravu 

nápojů. 
(511) 5, 30, 32 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380669 

(220) 06.03.2020 

(320) 06.03.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) Martin Pavlík s.r.o., č. p. 145, Chromeč, 78901, CZ 

(210) O-562271 
(591) Barevná 

(510) (5) dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné účely, 

potravinové doplňky pro lidskou spotřebu, potravinové náhražky a 
dietetické potraviny a nápoje upravené pro léčebné účely; (30) káva, čaj, 

kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, mouka a přípravky 

vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, cukr, med, 
melasa, kořenicí přísady, konzervované byliny, omáčky a jiná 

dochucovadla; (32) nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, ovocné 

nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholové přípravky pro přípravu 
nápojů. 

(511) 5, 30, 32 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380670 

(220) 06.03.2020 

(320) 06.03.2020 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) GRENDENE S.A., Avenida Pimentel Gomes, 214, Expectativa, Sobral 

CE-CEP: 62040-125, BR 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-562281 

(510) (25) obuv dámská, pánská a dětská, zejména sandály, pantofle, obuv na 
pláž, obuv na koupání, holínky. 

(511) 25 

(540) MELISSA 

 
 

(111) 380671 

(220) 06.03.2020 

(320) 06.03.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) SATTOL.2000 s.r.o., Schoellerova 94/42, Praha 9, Třeboradice, 19600, 

CZ 
(210) O-562282 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 32 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (41) kulturní, vzdělávací a zábavné služby poskytované uměleckými 

galeriemi, provozování muzea, fotografování. 

(511) 41 

(540) selfie house 

 
 

(111) 380672 

(220) 06.03.2020 
(320) 06.03.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) Dobrozemský Marian, č. p. 574, Zašová, 75651, CZ 

(210) O-562289 

(510) (9) mobilní aplikace, kancelářské a podnikové aplikace. 
(511) 9 

(540) BeerPro 

 
 

(111) 380673 

(220) 06.03.2020 

(320) 06.03.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) Jenčík a dcery, s.r.o., 5, Prádlo, 33501, CZ 

(210) O-562292 
(510) (33) alkoholické nápoje. 

(511) 33 

(540) OŘECH/ PRÁDELSKÝ VOŘÍŠEK 

 
 

(111) 380674 

(220) 09.03.2020 

(320) 09.03.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) Zinek Petr, Na Vyhlídce 454/52, Karlovy Vary, 36001, CZ 
(210) O-562298 

(510) (8) ruční nářadí a nástroje (na ruční pohon), příbory, bodné a sečné zbraně, 

břitvy, žiletky a holící strojky; (10) chirurgické, lékařské, stomatologické a 

veterinární přístroje a nástroje, umělé končetiny, oční a zubní protézy, 

ortopedické potřeby, materiály na sešívání ran, terapeutické a pomocné 

přístroje uzpůsobené pro osoby se zdravotním postižením, masážní 
přístroje, přístroje, zařízení a výrobky pro péči o kojence, přístroje, zařízení 

a výrobky pro sexuální aktivity. 

(511) 8, 10 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380675 

(220) 09.03.2020 

(320) 09.03.2020 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) Resort Senohraby, a.s., Sochorova 3178/23, Brno, Žabovřesky, 61600, 
CZ 

(210) O-562317 

(591) Barevná 
(510) (35) služby hotelového managementu (pro třetí osoby); (43) hotelové 

služby, hotelové restaurační služby, služby v oblasti hotelového cateringu, 

hotelové rezervační služby poskytované prostřednictvím internetu, 

poskytování rezervace pokojů a hotelové rezervační služby. 

(511) 35, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380676 

(220) 09.03.2020 

(320) 09.03.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) VAT 33 s.r.o., Údolí 100, Ústí nad Labem, Skorotice, 40340, CZ 
(210) O-562331 

(510) (29) mléčné výrobky a jejich náhražky, sýrové výrobky, přírodní sýr, 

polotvrdý sýr, tvrdý sýr, přírodní polotvrdý sýr, sýr, sýry pocházející z 
Dánska, sýry pocházející z Francie, sýry pocházející z Holandska, sýry 

pocházející z Německa, sýry pocházející z Itálie, sýry pocházející ze 

Švýcarska, sýry pocházející ze Španělska, sýry pocházející z Velké 
Británie, sýry pocházející z Irska, sýry pocházející ze Slovenska, sýry 

pocházející z Portugalska, sýry pocházející z Ameriky, sýry pocházející z 

Afriky, sýry pocházející z Asie, sýry pocházející z Austrálie a Nového 
Zélandu, sýrové pomazánky, sýrové směsi, sýr cottage, sýr čedar, sýr s 

modrou plísní, sýrové fondue. 

(511) 29 

(540) CASEAMO 

 
 

(111) 380677 

(220) 10.03.2020 

(320) 10.03.2020 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) Jandová Libuše, Švabinského 1719, Sokolov, 35601, CZ 
(210) O-562337 

(510) (16) papírnické zboží a učební pomůcky, vyučovací pomůcky a potřeby, 

učební a instruktážní pomůcky; (28) hračky, hry a žertovné předměty; (35) 
reklamní, marketingové a propagační služby; (41) zveřejňování, 

oznamování a psaní textů, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu. 
(511) 16, 28, 35, 41 

(540) Mydlifík 

 
 

(111) 380678 

(220) 11.03.2020 
(320) 11.03.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) PENCO spol. s r.o., Oderská 333/5, Praha 9, Čakovice, 19600, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

(210) O-562372 
(510) (5) nápojové směsi v prášku jako doplňky výživy, doplňky výživy, 

vitaminové a minerální doplňky, dietetické doplňky pro sportovce, 

výživové doplňky ve formě nápojů, energetické tyčinky nahrazující jídlo 
jakožto doplňky stravy, energetické gely jako doplňky výživy, přípravky na 

hubnutí jako doplňky výživy; (21) lahve na pití pro sportovní účely, šejkry; 

(30) energetické tyčinky na bázi obilnin, cereální tyčinky s vysokým 
obsahem proteinů, tyčinky (cukrovinky); (32) energetické nápoje, přípravky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 33 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

na výrobu nápojů; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej doplňků 

výživy, potravin, nápojů, oděvů a potřeb pro sportovce. 

(511) 5, 21, 30, 32, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380679 

(220) 11.03.2020 

(320) 11.03.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) Nuovo Therapy s.r.o., Běhounská 2/22, Brno, Brno-město, 60200, CZ 

(210) O-562373 

(510) (10) lékařské lasery, rehabilitační přístroje pro lékařské účely. 
(511) 10 

(540) Nuovo LED Bed 

 
 

(111) 380680 

(220) 11.03.2020 

(320) 11.03.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) Synergia management czech s.r.o., Drtinova 557/10, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 
(210) O-562374 

(591) Barevná 

(510) (45) bezpečnostní služby, záchranné služby, služby ostrahy a vymáhací 

služby, hodnocení bezpečnosti. 

(511) 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380681 

(220) 11.03.2020 

(320) 11.03.2020 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha 6, Suchdol, 
16500, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Pavel Berger, JUDr. Pavel Berger, 

Bělocerkevská 1037/38, Praha 10, Vršovice, 10000 
(210) O-562375 

(510) (9) zařízení a nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování 

zvuku, obrazu nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, 
počítačový software, prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná 

média; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (41) školení, zábava, sportovní a kulturní 
činnosti. 

(511) 9, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380682 

(220) 11.03.2020 
(320) 11.03.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) HAYSIDE CZ s.r.o., Chlumova 5429/1a, Jihlava, 58601, CZ 

(210) O-562376 

(591) Barevná 
(510) (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní; (16) papír 

a lepenka, tiskárenské výrobky, fotografie, kancelářské a psací potřeby 

(kromě  nábytku), plastové fólie, sáčky a tašky na balení; (21) sklo, porcelán 
a majolika. 

(511) 12, 16, 21 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380683 

(220) 11.03.2020 

(320) 11.03.2020 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) Timework s.r.o., Šumavská 931/13, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Mgr. Peter Šmehýl, advokát, Krakovská 1256/24, Praha 1, Nové Město, 

11000 

(210) O-562384 
(510) (24) textilní ložní prádlo, ručníky, peřiny; (25) župany; (40) zakázková 

výroba textilního ložního prádla, županů, ručníků, peřin. 

(511) 24, 25, 40 

(540) LEJAAN 

 
 

(111) 380684 

(220) 11.03.2020 

(320) 11.03.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) Timework s.r.o., Šumavská 931/13, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Mgr. Peter Šmehýl, advokát, Krakovská 1256/24, Praha 1, Nové Město, 

11000 
(210) O-562385 

(591) Barevná 

(510) (24) textilní ložní prádlo, ručníky, peřiny; (25) župany; (40) zakázková 
výroba textilního ložního prádla, županů, ručníků, peřin. 

(511) 24, 25, 40 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 34 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380685 

(220) 12.03.2020 
(320) 12.03.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) Dressler Jan, Masarykovo náměstí 100, Uherský Brod, 68801, CZ 

(210) O-562392 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl a zemědělství; (3) čistící a mycí 
prostředky recepturou a balením přizpůsobené pro zemědělství, 

zdravotnictví, potravinářství a domácnost; (5) desinfekční prostředky 

recepturou a balením přizpůsobené pro zemědělství, zdravotnictví, 

potravinářství a domácnost, prostředky k ničení plevele a škůdců, repelentní 

přípravky. 
(511) 1, 3, 5 

(540) DEMAX 

 
 

(111) 380686 

(220) 12.03.2020 
(320) 12.03.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) ORTO plus s.r.o., V Dolině 214, Zlín, Jaroslavice, 76001, CZ 

(210) O-562399 

(510) (25) obuv. 
(511) 25 

(540) OKBARE 

 
 

(111) 380687 

(220) 12.03.2020 

(320) 12.03.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) STRIX Chomutov, a.s., 28. října 1081, Chomutov, 43001, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 
(210) O-562401 

(591) Barevná 

(510) (17) balistické mobilní bariéry na bázi gumo-textilií, opatřené na povrchu 
kompozitními deskami na bázi sklolaminátu, mobilní bariéry a směrovače 

na bázi gumo-textilií; (19) balistické mobilní bariéry, sklolaminátové desky, 

plastové mobilní bariéry a směrovače, betonové zábrany a bariéry, vše v 
rámci této třídy; (24) gumo-textilní kompozity v podobě textilních tkanin 

určené pro výrobu mobilních balistických a jiných bariér v rámci této třídy. 

(511) 17, 19, 24 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380688 

(220) 12.03.2020 
(320) 12.03.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) STRIX Chomutov, a.s., 28. října 1081, Chomutov, 43001, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(210) O-562402 

(591) Barevná 

(510) (17) balistické mobilní bariéry na bázi gumo-textilií, opatřené na povrchu 
kompozitními deskami na bázi sklolaminátu, mobilní bariéry a směrovače 

na bázi gumo-textilií; (19) balistické mobilní bariéry, sklolaminátové desky, 

plastové mobilní bariéry a směrovače, betonové zábrany a bariéry, vše v 
rámci této třídy; (24) gumo-textilní kompozity v podobě textilních tkanin 

určené pro výrobu mobilních balistických a jiných bariér v rámci této třídy. 

(511) 17, 19, 24 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380689 

(220) 13.03.2020 

(320) 13.03.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) EkoRTN s.r.o., Ocelářská 1065/13, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 

(210) O-562436 

(510) (1) chemické látky, chemické materiály a chemické přípravky a přírodní 
chemické prvky; (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro 

osobní hygienu; (5) léčiva a veterinární přípravky a výrobky. 

(511) 1, 3, 5 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380690 

(220) 13.03.2020 
(320) 13.03.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) EkoRTN s.r.o., Ocelářská 1065/13, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 

(210) O-562437 

(510) (1) chemické látky, chemické materiály a chemické přípravky a přírodní 
chemické prvky; (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro 

osobní hygienu; (5) léčiva a veterinární přípravky a výrobky. 
(511) 1, 3, 5 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380691 

(220) 13.03.2020 

(320) 13.03.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) EkoRTN s.r.o., Ocelářská 1065/13, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 

(210) O-562439 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 35 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (1) chemické látky, chemické materiály a chemické přípravky a přírodní 

chemické prvky; (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro 

osobní hygienu; (5) léčiva a veterinární přípravky a výrobky. 
(511) 1, 3, 5 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380692 

(220) 13.03.2020 

(320) 13.03.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) EkoRTN s.r.o., Ocelářská 1065/13, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 

(210) O-562440 

(510) (1) chemické látky, chemické materiály a chemické přípravky a přírodní 

chemické prvky; (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro 
osobní hygienu; (5) léčiva a veterinární přípravky a výrobky. 

(511) 1, 3, 5 

(540) EKORTN 

 
 

(111) 380693 

(220) 13.03.2020 

(320) 13.03.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) tppetru s.r.o., Palackého nám. 35, Dačice, Dačice I, 38001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(210) O-562441 

(510) (6) nábytkové kování, dveřní kování, okenní kování, stavební kování, 
kování k nábytku, kovová vrata, kovové zámky (s výjimkou elektrických), 

pružinové zámky, kovové skříňkové zámky, kovové visací zámky, zámky a 

klíče kovové, kovové zámky pro vozidla, kovové závěsy (panty), kovové 
kolejnice pro posuvné prvky, kovové zámečnické potřeby; (19) dřevo a 

napodobeniny dřeva, opracované dřevo, dřevěné dveře, dřevo dýhové, 
dřevěné zárubně, dřevěné okenice; (37) zámečnictví (opravy), zámečnické 

práce, montáž dveřních a okenních kování, montáž zámkových kování, 

montáž kovových vrat, natírání kovových povrchů za účelem zabránění 
koroze. 

(511) 6, 19, 37 

(540) BULLDOOR 

 
 

(111) 380694 

(220) 13.03.2020 

(320) 13.03.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) HKS sirup, a.s., nám. Dr. E. Beneše 25/27, Holešov, 76901, CZ 

(210) O-562442 
(510) (25) sportovní oblečení, neformální oblečení, oděvy; (32) energetické 

nápoje, energetické nápoje obsahující kofein, energetické nápoje (k jiným 

než lékařským účelům), nealkoholické nápoje, ochucené sycené nápoje, 
přípravky pro výrobu nápojů. 

(511) 25, 32 

(540) VENEGOCI 

 
 

(111) 380695 

(220) 13.03.2020 

(320) 13.03.2020 
(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 

(730) TechLines.cz s.r.o., Ohradní 1350/27, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(210) O-562443 

(591) Barevná 
(510) (35) konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 

marketingové a propagační činnosti, maloobchodní prodej zařízení v oblasti 

informačích technologií, velkoobchodní prodej zařízení v oblasti 
informačích technologií, marketingová asistence, obchodní poradenství, 

zajišťování obchodních transakcí a obchodních kontaktů, zprostředkování 

smluv na nákup a prodej zboží, internetový marketing, poskytování 
marketingových informací prostřednictvím internetových stránek, 

elektronické zpracování objednávek; (42) správa projektů v oblasti 

informačních technologií, navrhování a vývoj softwaru v oblasti mobilních 
aplikací, vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, 

poskytování výpočetních zařízení, hosting internetových stránek, tvorba 
internetových webových stránek. 

(511) 35, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380696 

(220) 13.03.2020 

(320) 13.03.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) VIETTURK, s.r.o., Libušská 319/126, Praha 4, Písnice, 14200, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 
(210) O-562450 

(591) Barevná 

(510) (3) osvěžovače vzduchu, vonné přípravky, voňavkářské výrobky, vonné 
tyčinky, vonné sáčky, aromatické oleje, pokojové vonné spreje, čisticí 

roztoky, čisticí přípravky, bělicí přípravky, kosmetika a kosmetické 

přípravky, parfémy, antiperspiranty a deodoranty, kosmetika pro zvířata, 
kosmetické přípravky pro péči o ústní dutinu a zuby, prostředky k čištění 

zubů, mýdla, přípravky do koupele (neléčivé), vlasová kosmetika, 

přípravky proti plísni; (4) svíčky, aromaterapeutické vonné svíčky, knoty 
do svíček, vosk na výrobu svíček; (5) přípravky na neutralizaci pachů, 

přípravky neutralizující pachy na oděvy a tkaniny, osvěžovače vzduchu 
(deodoranty), antibakteriální, dezinfekční přípravky, chemické přípravky 

pro ošetřování plísně, baktericidní čisticí prostředky. 

(511) 3, 4, 5 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380697 

(220) 15.03.2020 
(320) 15.03.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) Tomáš Pavel Ing., Náchodská 708/79, Praha 9, Horní Počernice, 19300, 

CZ 

(740) Mgr., Ing. Václav Král, Mánesova 808/22, Hradec Králové, 50002 
(210) O-562454 

(591) Barevná 

(510) (29) maso, drůbež, zvěřina a výrobky z nich, masové výrobky, jako masové 
pasty, pomazánky, paštiky, masové směsi, masové krémy, přesnídávky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 36 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

konzervovaná hotová jídla, masové výtažky, masové výrobky 

konzervované i čerstvé, nakládané, pasterované, sušené, vařené, trvanlivé, 

míchané saláty s masem, rybami, drůbeží a zvěřinou, zeleninové směsi a 
saláty, ovoce a zelenina konzervovaná, sušená a zavařená, želé, rosoly; (35) 

akviziční, marketingová, propagační, reklamní, informační-obchodní a 

inzertní činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, zejména v oblasti 
prodeje masa a masových výrobků  a konzervovaných hotových jídel. 

(511) 29, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380698 

(220) 15.03.2020 
(320) 15.03.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) Tomáš Pavel Ing., Náchodská 708/79, Praha 9, Horní Počernice, 19300, 

CZ 

(740) Mgr., Ing. Václav Král, Mánesova 808/22, Hradec Králové, 50002 
(210) O-562455 

(591) Barevná 

(510) (29) maso, drůbež, zvěřina a výrobky z nich, masové výrobky, jako masové 
pasty, pomazánky, paštiky, masové směsi, masové krémy, přesnídávky, 

konzervovaná hotová jídla, masové výtažky, masové výrobky 

konzervované i čerstvé, nakládané, pasterované, sušené, vařené, trvanlivé, 
míchané saláty s masem, rybami, drůbeží a zvěřinou, zeleninové směsi a 

saláty, ovoce a zelenina konzervovaná, sušená a zavařená, želé, rosoly; (35) 

akviziční, marketingová, propagační, reklamní, informační-obchodní a 
inzertní činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, zejména v oblasti 

prodeje masa a masových výrobků  a konzervovaných hotových jídel. 

(511) 29, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380699 

(220) 15.03.2020 
(320) 15.03.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) Tomáš Pavel Ing., Náchodská 708/79, Praha 9, Horní Počernice, 19300, 

CZ 

(740) Mgr., Ing. Václav Král, Mánesova 808/22, Hradec Králové, 50002 
(210) O-562456 

(591) Barevná 

(510) (29) maso, drůbež, zvěřina a výrobky z nich, masové výrobky, jako masové 
pasty, pomazánky, paštiky, masové směsi, masové krémy, přesnídávky, 

konzervovaná hotová jídla, masové výtažky, masové výrobky 

konzervované i čerstvé, nakládané, pasterované, sušené, vařené, trvanlivé, 
míchané saláty s masem, rybami, drůbeží a zvěřinou, zeleninové směsi a 

saláty, ovoce a zelenina konzervovaná, sušená a zavařená, želé, rosoly; (35) 

akviziční, marketingová, propagační, reklamní, informační-obchodní a 
inzertní činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, zejména v oblasti 

prodeje masa a masových výrobků  a konzervovaných hotových jídel. 

(511) 29, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380700 

(220) 15.03.2020 
(320) 15.03.2020 

(442) 15.04.2020 

(151) 22.07.2020 
(730) Tomáš Pavel Ing., Náchodská 708/79, Praha 9, Horní Počernice, 19300, 

CZ 

(740) Mgr., Ing. Václav Král, Mánesova 808/22, Hradec Králové, 50002 

(210) O-562457 

(591) Barevná 
(510) (29) maso, drůbež, zvěřina a výrobky z nich, masové výrobky, jako masové 

pasty, pomazánky, paštiky, masové směsi, masové krémy, přesnídávky, 

konzervovaná hotová jídla, masové výtažky, masové výrobky 
konzervované i čerstvé, nakládané, pasterované, sušené, vařené, trvanlivé, 

míchané saláty s masem, rybami, drůbeží a zvěřinou, zeleninové směsi a 

saláty, ovoce a zelenina konzervovaná, sušená a zavařená, želé, rosoly; (35) 
akviziční, marketingová, propagační, reklamní, informační-obchodní a 

inzertní činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, zejména v oblasti 

prodeje masa a masových výrobků  a konzervovaných hotových jídel. 
(511) 29, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380701 

(220) 16.03.2020 

(320) 16.03.2020 

(442) 15.04.2020 
(151) 22.07.2020 

(730) Yuncheng Plate-making CZ s.r.o., Tř. 5. května 1068, Pečky, 28911, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(210) O-562462 

(510) (7) válce k použití v tiskařských strojích, hlubotiskové stroje, tiskařské lisy 
pro hlubotisk, válečkové mycí stroje na mytí tiskařských válců; (35) 

maloobchodní služby s výše uvedenými výrobky ve třídě 7, distribuce 

propagačního materiálu, inzertní služby, reklamní, marketingové a 
propagační služby, pronájem reklamních ploch, vytváření cenových 

nabídek, management a administrativní služby, šíření reklamy a obchodních 

informací prostřednictvím Internetu; (40) hlubotisk, rotační hlubotisk, 
poskytování informací vztahujících se ke službám hlubotisku, zakázková 

výroba válců pro hlubotisk. 

(511) 7, 35, 40 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 37 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

380553 380556 380561          

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 380553 

(220) 09.11.2017 

(320) 09.11.2017 

(442) 25.04.2018 
(151) 22.07.2020 

(540)  

 
 

(730) Be Bio a.s., Jednořadá 1102/39, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 

(740) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 
(510) (3) kosmetika, přírodní kosmetika, čisticí prostředky a přípravky pro 

toaletní a kosmetické účely, bylinné výtažky pro kosmetické účely, aviváže; 
(5) hygienické přípravky pro zdravotnické účely, vlasové vody (lotiony) s 

léčivými přísadami, mýdla s léčivými přísadami; (29) maso, ryby, drůbež a 

zvěřina, hotová jídla, masové výtažky, vejce, jedlé oleje a tuky, vše 
vyráběné a pěstované v souladu s předpisy o ekologickém zemědělství; (30) 

rýže, mouka, chléb, bezlepkové potraviny, produkty určené ke konzumaci 

v mraženém stavu, cukr, sůl, hořčice, ocet, omáčky (ochucovadla), koření, 
vše vyráběné a pěstované v souladu s předpisy o ekologickém zemědělství; 

(31) surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní 

produkty, zrna a semena surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a 
zelenina, čerstvé bylinky, přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, 

sazenice a semena pro pěstování rostlin, krmiva a nápoje pro zvířata, vše 

vyráběné a pěstované v souladu s předpisy o ekologickém zemědělství; (32) 
piva, vyráběná v souladu s předpisy o ekologickém zemědělství; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(591) Barevná 
(511) 3, 5, 29, 30, 31, 32, 43 

(210) O-543642 

 
 

(111) 380556 

(220) 28.12.2018 

(320) 28.12.2018 
(442) 13.02.2019 

(151) 22.07.2020 

(540)  

 
 

(730) Gala Gastronomi s.r.o., Na Folimance 2155/15, Praha 2, Vinohrady, 
12000, CZ 

(740) Ing. Francis Jupa, patentový zástupce, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100 

(510) (35) maloobchod-velkoobchod, export-import, e-shop, vše s výrobky 
uvedenými výše ve třídě 30, tj. káva, kávové náhražky, čaj a nápoje z nich, 

a potravinami a nápoji všeho druhu, marketing, propagace, reklama, inzerce 

všemi druhy médií, reklama a inzerce na internetu a uživatelské prezentace 

na www stránkách v internetových počítačových sítích, výstavní akce 

reklamního a obchodního charakteru, konzultační činnost v uvedených 

oblastech. 
(591) Barevná 

(511) 35 

(210) O-552741 

 
 

(111) 380561 

(220) 18.06.2019 
(320) 18.06.2019 

(442) 25.09.2019 

(151) 22.07.2020 

(540) amavi 

(730) Hoferiková Monika, č. p. 927, Doubrava, 73533, CZ 

(510) (16) jednorázové papírové výrobky, grafické kresby, grafické tisky, kresby, 

výkresy, obrazy, obrázky, fotografie, trojrozměrné nástěnné dekorace z 
papíru, trojrozměrné nástěnné dekorace z kartonu, tiskoviny, nálepky na 

zeď, nálepky na auta, nálepky, papírové nálepky, nálepky (obtisky), štítky 

[papírové nálepky], svatební alba, svatební knihy, samolepicí písmena a 
čísla z vinylu, papírové ozdoby na dorty, obtisky jako dekorace, dekorace 

na stůl z papíru, dekorace na večírky z pokoveného papíru, ozdobné nálepky 

na přilby, samolepky, papírové dekorace na moučníky, dárkové tašky, 
nákupní tašky, papírové tašky, sáčky; (20) dekorace vyrobené ze dřeva, 

nekovové dekory na vozidla, nekovová domovní čísla, podnosy, ne kovové, 

tištěné vinylové značky, plastové ozdoby na dorty, polštáře (dekorační), 
dřevěné dekorace na střed stolu, nekovové ozdoby na okna, sváteční ozdoby 

ze dřeva, nikoli ozdoby stromků, samolepicí výstavní panely, lapače snů 

(dekorace), dekorace vyrobené z vosku, dekorativní tabulky z plastových 
materiálů, dřevořezby, lepicí nástěnné dekorace ze dřeva, ozdoby na 

večírky z plastu. 

(511) 16, 20 
(210) O-556665 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

242038 Správa Pražského hradu, Hrad I. nádvoří 1, Praha 

1, Hradčany, 11900, CZ 

TOP HOTELS GROUP a.s., Blažimská 1781/4, 

Praha 4, Chodov, 14900, CZ 

výhradní 25.06.2020 22.07.2020 

273972 KEZ o.p.s., Poděbradova 909, Chrudim, 53701, 
CZ 

HUMÁTY s.r.o., Lesov 149, Sadov , 
36001, CZ 

nevýhradní 14.07.2020 23.07.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 1 

(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

 

 Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné 

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č. 441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za 

neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb. Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z 

výrobků nebo služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku rozhodnutí (zrušení ochranné 
známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou, prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem 

právní moci rozhodnutí s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(111) 341783 

(540) No stress cafe 

 21.07.2020 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA NEPLATNOU 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

164607 164730 168846 169315 236130 236134 236135 238724 239816 314043 316844 317002 

317003 317476 317787 319550 319685 319700 319981 320168     

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 164607 

(220) 25.11.1980 

(151) 03.12.1980 

(540) CARLSBAD BITTER KARLOVARSKÁ 

HOŘKÁ 

(730) Jan Becher - Karlovarská Becherovka, a.s., T. G. Masaryka 282/57, 

Karlovy Vary, 36001, CZ 
(740) Mgr. Ondřej Čerych, advokát, Národní 58/32, Praha 1, Nové Město, 

11000 

(510) (33) likéry. 
(511) 33 

(210) O-52031 

 
 

(111) 164730 

(220) 25.11.1980 
(151) 26.03.1981 

(540)  

 
 
(730) Jan Becher - Karlovarská Becherovka, a.s., T. G. Masaryka 282/57, 

Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) Mgr. Ondřej Čerych, advokát, Národní 58/32, Praha 1, Nové Město, 
11000 

(510) (33) likéry. 

(511) 33 
(210) O-52030 

 
 

(111) 168846 

(220) 21.08.1990 

(151) 18.11.1991 
(540)  

 
 

(730) SOLITER, a. s., Nádražní 10/148, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec 

VI, 46006 

(510) Předměty z drahých kovů, jejich slitin nebo z plastových kovů, bižuterie, 

zpracování a úprava materiálů. 

(511) 14, 40 

(210) O-58357 

 
 

(111) 169315 

(220) 17.10.1990 

(151) 24.02.1992 

(540) FANFARE 

(730) MARS, Incorporated., společnost zřízená podle zákonů státu 

Delaware, 6885 Elm Street, McLean, VA, US 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže a rýžové výrobky, kávové náhražky, 

obilniny a obilné přípravky, chléb, sušenky, koláče, dorty a cukrářské 
výrobky, bonbony, bonbonové tyčinky, muesli tyčinky, čokoláda a 

čokoládové výrobky, tekutá čokoláda, nelékařské bonbony, mražená 

lízátka, zmrzliny a mražené sladkosti, nápoje v prášku, přesnídávky a 
potraviny a suroviny pro přípravu hotových jídel a omáček, pokud jsou 

zařazeny do této třídy. 

(511) 30 
(210) O-59006 

 
 

(111) 236130 

(220) 21.07.2000 

(151) 27.08.2001 

(540) AQUAFRESH MAX. ACTIVE 

(730) GlaxoSmithKline Consumer Healthcare (UK) IP Limited, 980 Great 
West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (21) zubní kartáčky, zubní párátka a zubní nitě. 

(511) 21 

(210) O-157646 

 
 

(111) 236134 

(220) 24.07.2000 
(151) 27.08.2001 

(540) ARTROPUR 

(730) NUTREND D.S., a.s., Chválkovice 604, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (5) přípravky (poživatiny) obsahující biologické katalyzátory pro fyzicky 

aktivní osoby, sportovce, rekonvalescenty, posilující poživatiny, extrakty a 

potraviny pro zvláštní výživu, dietetické a diabetické poživatiny a potraviny 
pro zvláštní výživu, vitamínové přípravky, potravní doplňky pro posílení 

imunity organismu a zlepšení zdraví v tuhém i tekutém stavu ve formě 

kapek, sirupů, gelů, past, tablet, pastilek, tobolek, kapslí, prášků, obilní 
klíčky pro dietetické účely, kultury mikroorganismů pro diety, vody 

strojené a minerální, vše výše uvedené pro léčebné účely; (29) veškeré 

konzervované potraviny a poživatiny, ovocné dřeně, poživatiny z ovoce a 
upravených bílkovin a olejnin, výživné extrakty, texturované proteiny a 

směsi z nich pro humánní využití, potravní doplňky pro posílení imunity 

organismu a zlepšení zdraví živočišného původu v tuhém i tekutém stavu 
pro neléčebné účely spadající do této třídy; (30) káva a náhražky kávy, 

obilní vločky a jiné obilné výrobky určené k lidské výživě, müsli, čaje, 

nápojové směsi a prášky, extrakty a potraviny pro zvláštní výživu, potravní 
doplňky pro posílení imunity organismu a zlepšení zdraví rostlinného 

původu v tuhém i tekutém stavu pro neléčebné účely spadající do této třídy, 

pekařské, cukrářské a cukrovinkářské výrobky, zejména oplatky, sušenky, 
keksy, bonbóny; (32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně 

nápojů minerálních, šumivých a energetických, sirupy a jiné přípravky a 

koncentráty pro přípravu nápojů, včetně nápojů diabetických a dietetických, 
ovocné šťávy, nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální vody, iontové 

nápoje. 

(511) 5, 29, 30, 32 
(210) O-157665 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 236135 

(220) 24.07.2000 

(151) 27.08.2001 

(540) CARNIFORM 

(730) NUTREND D.S., a.s., Chválkovice 604, Olomouc, 77900, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (5) přípravky (poživatiny) obsahující biologické katalyzátory pro fyzicky 

aktivní osoby, sportovce, rekonvalescenty, posilující poživatiny, extrakty a 
potraviny pro zvláštní výživu, dietetické a diabetické poživatiny a potraviny 

pro zvláštní výživu, vitamínové přípravky, potravní doplňky pro posílení 

imunity organismu a zlepšení zdraví v tuhém i tekutém stavu ve formě 
kapek, sirupů, gelů, past, tablet, pastilek, tobolek, kapslí, prášků, obilní 

klíčky pro dietetické účely, kultury mikroorganismů pro diety, vody 

strojené a minerální, vše výše uvedené pro léčebné účely; (29) veškeré 
konzervované potraviny a poživatiny, ovocné dřeně, poživatiny z ovoce a 

upravených bílkovin a olejnin, výživné extrakty, texturované proteiny a 

směsi z nich pro humánní využití, potravní doplňky pro posílení imunity 
organismu a zlepšení zdraví živočišného původu v tuhém i tekutém stavu 

pro neléčebné účely spadající do této třídy; (30) káva a náhražky kávy, 

obilní vločky a jiné obilné výrobky určené k lidské výživě, müsli, čaje, 
nápojové směsi a prášky, extrakty a potraviny pro zvláštní výživu, potravní 

doplňky pro posílení imunity organismu a zlepšení zdraví rostlinného 

původu v tuhém i tekutém stavu pro neléčebné účely spadající do této třídy, 
pekařské, cukrářské a cukrovinkářské výrobky, zejména oplatky, sušenky, 

keksy, bonbóny; (32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně 

nápojů minerálních, šumivých a energetických, sirupy a jiné přípravky a 
koncentráty pro přípravu nápojů, včetně nápojů diabetických a dietetických, 

ovocné šťávy, nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální vody, iontové 

nápoje. 
(511) 5, 29, 30, 32 

(210) O-157666 

 
 

(111) 238724 

(220) 22.11.2000 
(151) 23.11.2001 

(540)  

 
 
(730) Ing. Bíza Pavel, Čejč 366, 69614, CZ 

(510) (33) alkoholické nápoje, zejména víno a destiláty; (35) propagační, 

reklamní a inzertní činnost, pomoc při provozování obchodu a obchodních 
činností, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, pořádání výstav 

pro komerční účely; (41) služby a činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací 

a zábavní, pořádání specializovaných doškolovacích kurzů, nakladatelská a 
vydavatelská činnost. 

(511) 33, 35, 41 

(210) O-161394 

 
 

(111) 239816 

(220) 01.02.2001 

(151) 19.12.2001 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Kostelecké uzeniny a.s., č. p. 60, Kostelec, 58861, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(510) (29) maso, masné výrobky, drůbež, masové konzervy, masové polotovary, 
paštiky, uzeniny všeho druhu, masné výrobky z drůbeže. 

(511) 29 

(210) O-163863 

 
 

(111) 314043 

(220) 23.03.2010 

(151) 01.09.2010 

(540)  

 
 

(730) Sun Drive Communications s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300, CZ 
(740) Advokátní kancelář Svojanovská, Mgr. Jiřina Svojanovská, Šilingrovo 

nám. 257/3, Brno, 60200 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 
elektronických a optických nosičích, související software a hardware, 

nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 9, zejména databázový software, 

software elektronických tabulkových procesorů, software pro použití ve 
zpracování textu, elektronické poště, kalendáři a plánování, DTP, úpravě 

obrázků, vytváření a úpravě grafiky, kreslení, projektování a návrhy na 

počítači, vytváření multimediálních prezentací, počítačové programy pro 
hledání, získávání, zobrazování a analýzu geografických a demografických 

informací a pro vytváření vlastních map a jiných zobrazení geografických a 

demografických informací, počítačový software, síťový software, software 
pro správu pracovních skupin a projektů, software pro návrh, vytváření, 

údržbu a přístup k přizpůsobeným vnitřním síťovým místům a místům v 

globálních komunikačních sítích, výukový počítačový software pro použití 
na vnitřních počítačových sítích a globálních počítačových sítích, zejména 

software pro vytváření, úpravu a doručování textových a grafických 
informací, lokálně a vzdáleně, kompilační programy, ladicí programy a 

pomocné programy pro vytváření síťových aplikací na vnitřní sítě a globální 

komunikační sítě, počítačové programy pro pomoc vývojářům při vytváření 

programového kódu pro použití ve vnitřních počítačových sítích a 

globálních komunikačních sítích, počítačové programy pro provádění 

vývojových programů a aplikačních programů ve společném vývojovém 
prostředí, software pro návrh, vytváření, údržbu a přístup ke správě 

dokumentů, tvorbě úložných systémů a systémů pro zpřístupňování, 

software pro tvorbu dokumentů, ukládání, získávání, řízeni kolizí, sledování 
historie verzí, profilování, řízení přístupu a zabezpečení, software pro 

automatické upozorňování uživatelů o aktualizaci dokumentů, software pro 

plánování schůzek a událostí a upozorňování a pro zveřejňování zpráv na 
vnitřních síťových místech a místech na globální komunikační síti, software 

pro odesílání odkazů na vnitřní síťová místa a místa v globální komunikační 

síti, software pro třídění do kategorií, vyhledávání a získávání dokumentů a 
dat na vnitřních počítačových sítích, počítačové programy pro použití na a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

spolu s počítačovými sítěmi a globálními komunikačními sítěmi, zejména 

programy pro identifikaci, registraci a ověřování uživatelů, programy pro 

automatizaci procesu přihlašování pro přístup k webovským místům nebo 
vnitřním sítím, bezpečnostní a šifrovací programy, programy pro udržování 

soukromí uživatele, programy pro udržování a aktualizaci uživatelských 

profilů, programy pro udržování profilů serveru, počítačové programy pro 
použití a usnadnění elektronického obchodování a bezpečného přenosu 

finančních informací uživatele pro použití v jednotlivých nákupech, 

počítačový software pro použití ve vývoji počítačových programů, 
počítačové programy pro zajišťování vylepšených funkcí elektronické pošty 

a plánování, počítačové programy pro správu, zobrazování a úpravu 

souborů, dokumentů, zpráv elektronické pošty a komunikace na 
soukromých sítích a globální počítačové síti, počítačové programy pro 

plánování schůzek a událostí, správu skupinových kalendářů, delegování 
úkolů a vytváření sestav, záznam poznámek, přenos dat do a z databází a do 

a z počítačových programů a počítačových souborů, programy adresářů, 

programy pro vytáčení telefonu, programy pro opravu typografických chyb 
a chyb ve velikosti písmen, programy pro sčítání odpovědí na hlasování, 

instrukční příručky pro ně prodávané jako celek, počítačové programy, 

zejména grafické, obrazové a prezentační programy pro tištěné a 
elektronické dokumenty a prezentace a uživatelské příručky prodávané 

spolu s programy jako jednotka, software pro vytváření, úpravu a udržování 

webovských míst a míst na intranetu, počítačové programy pro vývoj jiných 
počítačových programů, kompilátory, editory, ladicí programy a pomocné 

programy pro vytváření a testování jiných počítačových programů, 

počítačové programy pro provádění vývojových programů a aplikačních 
programů, úplná řada počítačových aplikačních programů pro obchodní a 

osobní použití; elektronické a datové sítě, multimediální informační 

katalogy, elektronické časopisy, programové vybavení pro informační 
technologie a pro komunikaci, programové vybavení umožňující 

elektronické obchodování, nahraný software na CD a DVD discích a 

magnetických médiích; (16) papírenské zboží, učební, školní a psací 
potřeby a pomůcky s výjimkou přístrojů, zařazené do třídy 16, zejména tuhy 

do tužek, tužky, ořezávátka na tužky a strojky na ořezávání tužek, psací 

desky, zejména s klipsem na přidržování papíru, držáky pro psací potřeby, 
pastelky, pera, zejména plnící, čínská tuš, inkousty, zejména korekční, 

kuličky do kuličkových per, násadky na pera, papír, zejména dopisní a sací, 

sešity, skicáky, rýsovací potřeby zařazené do třídy 16, zejména kružítka, 
pravítka, rýsovací trojúhelníky, penály a pouzdra zařazená do třídy 16, 

zejména pouzdra s psacími potřebami, s barvami (školní pomůcky), misky 

na vodové barvy, akvarely (malby), učební pomůcky, kromě přístrojů, křída 
na psaní, psací soupravy, tiskoviny všeho druhu, zejména časopisy - 

komiksy, časopisy (periodika), mapy a zeměpisné mapy, noviny, zápisníky 

(notesy), zpěvníky, plakáty, knihy a záložky do knih, alba, atlasy, 
blahopřání, malířská plátna, malířské stojany a štětce, palety pro malíře, 

modelovací hlína a materiály na modelování, modelovací vosky, kromě 

dentálních, papírové mašle, kornouty z papíru, razítka, samolepky 
(papírnické výrobky), figurky (sošky z papírové hmoty), lepenka a výrobky 

z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské 

výrobky, potřeby pro knižní vazby, tištěné propagační materiály, fotografie, 
kalendáře, katalogy, prospekty, pohlednice, obálky (papírnické výrobky), 

obaly na spisy, etikety kromě textilních, vlajky papírové, papírové 

ubrousky, psací podložky, desky na dokumenty, kancelářské pořadače, 
plastické obaly, které nejsou zařazeny do jiných tříd, billboardy v rámci této 

třídy; (28) hry, hračky a potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou 

uvedeny v jiných třídách, zejména hračky plyšové, pohyblivé, chrastítka, 
stavebnicové kostky, loutky, maňásci (prstová loutka), plyšoví medvídci, 

panenky, domečky, pokojíčky, postýlky, šatičky a sací lahve pro panenky, 

autíčka na hraní, zejména rádiem řízená autíčka, zmenšené automobilové 
modely, šermířské, karnevalové a divadelní masky, koloběžky, houpací 

koně, kouzelnické potřeby, žertovné předměty pro oklamání, koňské 

podkovy na hraní, bublifuk, létající draci, navijáky na draky, houpačky, 
balónky na hraní, káča, vlček, kanadské žertíky (atrapy), sítě na motýly, 

společenské a stolní hry zařazené do třídy 28, zejména hra v kostky a 
pohárky na hrací kostky, hrací karty, zejména karty na bingo, dáma, 

domino, mah-jong, dostihy, pinatas, puzzles, šachovnice, šachy, hrací koule 

a kuličky, společenská hra kroužky, hrací žetony, hry automatické, s 
výjimkou těch, které se uvádějí do chodu vhozením mince nebo těch, které 

jsou užívání výhradně s televizním přijímačem, hry elektronické, s 

výjimkou her, které jsou používány výhradně ve spojení s televizním 
přijímačem, boby, brusle, zejména kolečkové a lední, činky, hokejky, 

kuželky, jízdní kola nehybná určená pro trénink, náčiní na lukostřelbu, lyže, 

zejména zimní a surfovací, malé plachetnice, hrací míče, zejména 
badmintonové míčky a míčky na hraní, hráčské pálky, rybářské náčiní, 

zejména rybářské navijáky, návnady pro lov a rybolov, háčky na ryby, 

plavecké, potápěčské ploutve, hokejové puky, sáňky, skateboardy, 

sněžnice, šipky, terče, výstroj pro horolezce, rukavice pro sportovní hry, 

zejména pálkařské na kriket nebo baseball, boxerské a golfové, rukavice 

šermířské, sportovní chrániče a ochranné vycpávky jako části sportovní 
výstroje, zejména holenní, chrániče kolen - nákoleníky, chrániče na lokty, 

posilovače svalů, šermířské zbraně, třaskavé bonbóny (zábavná 

pyrotechnika), kapsle do kapslových pistolí na hraní, kapsle třaskavé a 
nárazové jako hračky, náboje pro pistole a pistole na paintball, pistolky 

(hračky), zejména vzduchové; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, 

poskytování pomoci při provozu obchodu včetně zprostředkování 
obchodních a souvisejících obchodně personálních záležitostí, organizování 

výstav a veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování 

doprovodných-programů a společenských akcí k reklamním a obchodním 
účelům, správa obchodních zájmů třetích osob, vypracování statistických 

přehledů, poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání, 
marketing, průzkum a analýzy trhů, distribuce zboží k reklamním účelům, 

rozmnožování dokumentů, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 

této oblasti, direct mailing, poskytování obchodních nebo podnikatelských 
informací, on-line reklama na datové komunikační síti, on-line inzerce, 

zajištění a realizace reklamních kampaní, výstavy komerční a reklamní, 

předváděcí činnost, vedení databáze účastníků, automatizované zpracování 
dat, vedení databáze, vyhledávání, indexování, spojování a uspořádání dat 

pro Internet a po Internetu, kompilace, uspořádání a třídění informací, 

poradenská a konzultační služba v oblasti reklamy v médiích a na Internetu, 
informační komerční kancelář, zprostředkování obchodu i pomocí 

elektronických sítí s výrobky uvedenými ve třídách 9, 16 a 28; (38) šíření 

informací, zejména prostřednictvím webových stránek, počítačové 
komunikace, elektronická pošta, přenos zpráv a obrazových informací 

pomocí počítačů, power-pointové prezentace, komunikace pomocí 

terminálů, služby v oblasti poskytování informačních služeb 
prostřednictvím spojových počítačových sítí v podobě elektronických 

informačních katalogů, elektronických novin a časopisů, knih v 

elektronické podobě, provozování serverů, zejména mapový server; (39) 
doprava, zejména autobusová, automobilová a letecká, informační činnost 

o cestování a dopravě, organizování cest, rezervace místenek, organizování 

okružních výletů a plaveb, turistické prohlídky, služby turistických 
kanceláří v rámci této třídy, poradenství v oblasti dopravy, informace o 

dopravě, zprostředkování dopravy, pronájem vozidel a dopravních 

prostředků ze třídy 12; (41) činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a 
zábavní, včetně pořádání specializačních doškolovacích kurzů, sympozií a 

konferencí, doprovodné programy, provozování pracovně diskusního a 

zájmového klubu, organizování výstav, doprovodných programů, 
společenských akcí a školení ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a 

zábavním účelům, školení k reklamním a obchodním účelům, pořádání 

vzdělávacích a zábavních soutěží, odborné poradenství vztahující se k 
organizování výstav a veletrhů ke kulturním a vzdělávacím účelům, činnost 

v oblasti sportovních aktivit, nakladatelská a vydavatelská činnost, 

vydávání elektronických publikací, půjčovní činnost spadající do této třídy, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této oblasti, pořádání 

divadelních představení, informace o možnostech zábavy, informace o 

výchově a vzdělávání, provozování knihoven, muzeí a sportovních zařízení, 
organizování plesů, pořizování a půjčování videozáznamů a fotografií, 

půjčování audiovizuálních přístrojů, knih, novin, časopisů, půjčování filmů, 

videokazet, promítání filmů, organizování a řízení rozhlasových a 
televizních kurzů, zoologické zahrady, cirkusy, dálkové studium, dětské 

jesle a školky, školství, drezůra zvířat, fotografování, gymnastický výcvik, 

internátní školy, poskytování služeb karaoke, kempinkové služby 
provozování, pořádání soutěží krásy, pořádání prázdninových táborů, 

zábavné parky; (42) počítačové služby, zejména vytváření a distribuce 

textu, zvuku, grafiky a videa pro použití v počítačových sítích, 
bezdrátových sítích a globálních komunikačních sítích, počítačové služby, 

zejména pronájem počítačové přístupové doby k softwaru a databázím pro 

použití ve vedení podniku, řízení databází, marketingových a propagačních 
aktivitách, přípravě tabulek a zpracování textu pomocí textových editorů, 

počítačové služby, zejména vytváření a distribuce médií pro použití v 
počítačových sítích, bezdrátových sítích a globálních komunikačních sítích, 

služby provozování webovských míst (web hosting), tvorba software, 

služby pronájmu softwaru, konzultační služby v oblasti počítačů, softwaru 
a elektroniky, poskytování informací v oblastech počítačů, počítačového 

softwaru a vývoje počítačových systémů, sítí a softwaru prostřednictvím 

počítačových sítí, bezdrátových sítí a globálních komunikačních sítí, 
poskytování osobních a obchodních informací zadaných uživateli 

prostřednictvím počítačových sítí, bezdrátových sítí, globálních 

komunikačních sítí, dočasné použití nestažitelného softwaru pro správu 
pracovních skupin a dokumentů, webovské místo nabízející služby pro 

spolupráci pracovních skupin a vytváření a správy dokumentů, konzultační 

a poradenské služby a služby technické podpory v oblasti počítačů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

počítačových sítí, softwaru, správy dokumentů a systémů pracovních 

skupin, služby návrhu webovských míst a návrhu a správy míst na vnitřních 

sítích, poskytování informací v oblasti počítačů, počítačových sítí, softwaru 
počítačové správy dokumentů a systémů pracovních skupin prostřednictvím 

počítačových sítí a globálních komunikačních sítí, počítačové služby, 

zejména poskytování aktualizací softwaru prostřednictvím počítačových 
sítí a globálních komunikačních sítí, instalace počítačových programů, 

poradenské služby v oblasti hardware, údržba počítačových programů; (43) 

hotelové služby, hotely (rezervace), kempy (provozování), motely (služby), 
noclehárny (turistické), penzióny, penzióny (rezervace), poskytování 

přechodného ubytování, prázdninové tábory (ubytovací služby), provoz 

hotelového ubytování, přechodné ubytování (rezervace), provozování barů, 
bufetů, domovů důchodců, provozování jídelen, restaurací a kaváren, 

pronajímání jednacích místností, dětské jesle, půjčování stanů. 
(511) 9, 16, 28, 35, 38, 39, 41, 42, 43 

(210) O-475367 

 
 

(111) 316844 

(220) 30.07.2010 

(151) 23.02.2011 
(540)  

 
 

(730) Sekula Petr, Tupolevova 470, Praha 9, 19900, CZ 
 Kunc Luboš, Jablonecká 420/66, Praha 9, Střížkov, 19000, CZ 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky; (33) alkoholické 
nápoje; (43) služby zajišťující stravování a nápoje. 

(511) 29, 33, 43 

(210) O-478411 

 
 

(111) 317002 

(220) 27.09.2010 
(151) 02.03.2011 

(540)  

 
 
(730) ANETE spol. s r.o., Okružní 834/29a, Brno, Lesná, 63800, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

(510) (9) software - počítačové programy, počítačový hardware; (35) 

zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje software a hardware včetně 

internetového prodeje, reklamní, inzertní, propagační a marketingová 

činnost, průzkum a vyhodnocování trhu, provozování informačního 

systému, získávání, zpracování a distribuce dat, hodnocení bonity fyzických 
a právnických osob, hodnocení kvality a parametrů dat včetně analýzy 

nákladů, obchodní nebo podnikatelské informace, překlad informací do 

počítačové databáze, statistické informace, zprostředkovatelská činnost v 
oblasti výše uvedených služeb, činnost podnikatelských a organizačních 

poradců, využití Internetu ke komerčním účelům, dodavatelské služby pro 

třetí osoby včetně hodnocení a výběru osob, vše v rámci této třídy; (38) 
mobilní telekomunikační služby a ostatní telekomunikační služby, 

provozování internetového portálu zajišťující automatizovanou komunikaci 

mezi odběrateli a dodavateli při výběru a hodnocení zboží a výběru nejlepší 
nabídky (kdy odběratel prostřednictvím této služby pošle elektronicky 

poptávku na internetový portál (službu) a označí skupinu oslovovaných 

dodavatelů, kteří následně odpoví nabídkou, přičemž odběratel po 

vyhodnocení nejlepší nabídky vybere jednoho dodavatele a tomu pošle 
objednávku), služby spočívající v přímém propojení lokálních pevných sítí 

se sítí mobilních telefonů, informační služby na Internetu, a to zejména 

úplatné či bezúplatné zpřístupňování a uveřejňování informací 
prostřednictvím Internetu, např. webových stránek, služby internetového 

portálu, služby extranetu společnosti, poskytování informačního servisu 

prostřednictvím telefonu, mobilní telekomunikační sítě, Internetu, 
poskytování přístupu na on-line informační služby a databáze, přenos, 

úplatné či bezúplatné poskytování informací, jehož předmětem může být 

jakákoli datová nebo obchodní položka obsažená v databázích nebo v 
obchodních nabídkách, on-line informační a databázové služby, 

komunikační služby prostřednictvím Internetu, vnějších a vnitřních sítí, 
šíření elektronických tiskovin prostřednictvím počítačové, datové, 

elektronické, telekomunikační nebo informační sítě, provozování 

informační a datové sítě, provozování veřejné mobilní radiotelefonní sítě, 
pronájem telekomunikačních okruhů, vedení sítí, zřizování a provozování 

veřejných, soukromých i účelových sítí, provozování datových a 

počítačových sítí, a to veškeré služby elektronických komunikací 
poskytované integrovanou digitální sítí, a to zejména pronájem fyzických 

přenosových kapacit, zajišťování komunikačního spojení, služby 

videokonferencí, připojení a komunikace prostřednictvím sítě Internet, 
poskytování World Wide Web stránek na Internetu, provozování uzlu sítě 

Internet, vše v rámci této třídy; (42) poskytování software - programování 

počítačů na zakázku, vývoj a výzkum software, tvorba počítačových 
informačních systémů a systémů elektronického obchodování, poradenství 

v těchto oblastech, vývoj internetových aplikací, instalace a servis software. 

(511) 9, 35, 38, 42 
(210) O-479765 

 
 

(111) 317003 

(220) 27.09.2010 

(151) 02.03.2011 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) ANETE spol. s r.o., Okružní 834/29a, Brno, Lesná, 63800, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 
(510) (9) software - počítačové programy, počítačový hardware; (35) 

zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje software a hardware  včetně 

internetového prodeje, reklamní, inzertní, propagační a marketingová 
činnost, průzkum a vyhodnocování trhu, provozování informačního 

systému, získávání, zpracování a distribuce dat, hodnocení bonity fyzických 

a právnických osob, hodnocení kvality a parametrů dat včetně analýzy 
nákladů, obchodní nebo podnikatelské informace, překlad informací do 

počítačové databáze, statistické informace, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti výše uvedených služeb, činnost podnikatelských a organizačních 
poradců, využití Internetu ke komerčním účelům, dodavatelské služby pro 

třetí osoby včetně hodnocení a výběru osob, vše v rámci této třídy; (38) 

mobilní telekomunikační služby a ostatní telekomunikační služby, 
provozování internetového portálu zajišťující automatizovanou komunikaci 

mezi odběrateli a dodavateli při výběru a hodnocení zboží a výběru nejlepší 

nabídky (kdy odběratel prostřednictvím této služby pošle elektronicky 
poptávku na internetový portál (službu) a označí skupinu oslovovaných 

dodavatelů, kteří následně odpoví nabídkou, přičemž odběratel po 

vyhodnocení nejlepší nabídky vybere jednoho dodavatele a tomu pošle 
objednávku), služby spočívající v přímém propojení lokálních pevných sítí 

se sítí mobilních telefonů, informační služby na Internetu, a to zejména 

úplatné či bezúplatné zpřístupňování a uveřejňování informací 
prostřednictvím Internetu, např. webových stránek, služby internetového 

portálu, služby extranetu společnosti, poskytování informačního servisu 

prostřednictvím telefonu, mobilní telekomunikační sítě, Internetu, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

poskytování přístupu na on-line informační služby a databáze, přenos, 

úplatné či bezúplatné poskytování informací, jehož předmětem může být 

jakákoli datová nebo obchodní položka obsažená v databázích nebo v 
obchodních nabídkách, on-line informační a databázové služby, 

komunikační služby prostřednictvím Internetu, vnějších a vnitřních sítí, 

šíření elektronických tiskovin prostřednictvím počítačové, datové, 
elektronické, telekomunikační nebo informační sítě, provozování 

informační a datové sítě, provozování veřejné mobilní radiotelefonní sítě, 

pronájem telekomunikačních okruhů, vedení sítí, zřizování a provozování 
veřejných, soukromých i účelových sítí, provozování datových a 

počítačových sítí, a to veškeré služby elektronických komunikací 

poskytované integrovanou digitální sítí, a to zejména pronájem fyzických 
přenosových kapacit, zajišťování komunikačního spojení, služby 

videokonferencí, připojení a komunikace prostřednictvím sítě Internet, 
poskytování World Wide Web stránek na Internetu, provozování uzlu sítě 

Internet, vše v rámci této třídy; (42) poskytování software - programování 

počítačů na zakázku, vývoj a výzkum software, tvorba počítačových 
informačních systémů a systémů elektronického obchodování, poradenství 

v těchto oblastech, vývoj internetových aplikací, instalace a servis software. 

(511) 9, 35, 38, 42 
(210) O-479766 

 
 

(111) 317476 

(220) 24.08.2010 

(151) 05.04.2011 

(540)  

 
 

(730) Enaspol a.s., Velvěty 79, Rtyně nad Bílinou, 41501, CZ 
(740) JUDr. Pavel Mareček, Vaníčkova 1070/29, Ústí nad Labem, 40001 

(510) (1) chemické výrobky pro průmyslové a vědecké účely, umělé pryskyřice, 

plastické hmoty v surovém stavu, hasicí prostředky, třísloviny, průmyslová 
pojidla; (2) textilní barvy, barviva, antikorozní a impregnační nátěry; (3) 

prací, bělicí, čistící, lešticí a odmašťovací přípravky, kosmetické výrobky; 

(4) průmyslové oleje a tuky, mazadla; (5) výrobky farmaceutické, 
zvěrolékařské a zdravotnické zařazené v této třídě, dezinfekční prostředky, 

prostředky pro hubení škůdců; (24) tkaniny, textilní výrobky, které nejsou 

zařazeny v jiných třídách; (40) zpracování a úprava materiálu; (42) 
chemický výzkum, analýzy, rešerše a rozbory, laboratoře, inženýrské práce 

a expertizy (ve stavebnictví), odborné konzultace (technické) v rámci této 

třídy; (43) ubytovací služby; (45) technická a poradenská činnost v oblasti 
požární ochrany. 

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 24, 40, 42, 43, 45 

(210) O-478981 

 
 

(111) 317787 

(220) 11.11.2010 
(151) 27.04.2011 

(540) auto helus 

(730) AUTO HELUS s.r.o., Luční 168/32, Plzeň, 30100, CZ 

(740) AK HUBÍNEK - KRÁLOVÁ - VOGELTANZ, Mgr. Alena Králová, 
advokát, Veverkova 1, Plzeň, 30100 

(510) (6) kovové a ocelové konstrukce, kovové bedny, nádrže, kontejnery, 

konzoly, palety, rošty, rámy, výztuže, žebříky; (12) motorová vozidla, 
nákladní a dodávkové vozy, náhradní díly, příslušenství a doplňky k 

motorovým vozidlům, karosérie; (37) opravy a údržba motorových vozidel, 

servisní stanice motorových vozidel, čištění a mytí motorových vozidel; 
(39) automobilová doprava, služby v dopravě a přepravě, pronájem 

automobilů a nákladních vozidel, skladování, zprostředkování dopravy. 

(511) 6, 12, 37, 39 
(210) O-480909 

 
 

(111) 319550 

(220) 04.02.2011 

(151) 27.07.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Kostelecké uzeniny a.s., č. p. 60, Kostelec, 58861, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(510) (29) čerstvé a mražené vepřové, hovězí a drůbeží maso, kompletní sortiment 
masných výrobků, sekaná, měkká uzenina, fermentované salámy s plísní i 

bez plísně, šunka masa tepelně neopracovaná, uzená masa, konzervované 

masné výrobky, hotova jídla v konzervách - v rámci této třídy, maso v 
konzervách, paštiky v konzervách, šunka v konzervách, párky v 

konzervách; (40) řeznictví (zpracování masa) a uzenářství (uzení potravin), 

zpracování masa a masných výrobků; (43) služby spojené s poskytováním 
stravování, hostinská činnost, služby spojené s provozováním restaurace a 

pohostinství, přípravy jídla k okamžitému prodeji, stánky s občerstvením. 

(511) 29, 40, 43 
(210) O-482943 

 
 

(111) 319685 

(220) 02.02.2011 

(151) 03.08.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Svoboda Jiří, Kamenný Vrch 5276, Chomutov, 43004, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů - fotografie, papírenské 
zboží, učební, vyučovací a metodické pomůcky, plastické obaly, publikace, 

příručky, metodické a cvičební sešity, poznámkové bloky, kalendáře, 

drobné propagační předměty – v rámci této třídy, certifikáty, osvědčení; 
(37) stavebnictví, přípravné a dokončovací stavební práce, specializované 

stavební činnosti, technický dozor staveb; (40) poradenství v oblasti 

odpadového hospodářství; (41) výchova, vzdělávání - mimoškolní výchova 
a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti, školení 

zejména v bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, požární ochraně a 

odpadovém hospodářství, koordinaci bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na staveništi, prezentace výukových materiálů vizuálních prostřednictvím 

počítačové techniky, písemných materiálů pro vzdělávací účely k upoutání 

pozornosti - v rámci této třídy; (42) vědecké a technologické služby a s nimi 
spojený výzkum a návrhy - řešení, projektování, hodnocení a schvalování 

bezpečnosti ochrany zdraví při práci, požární bezpečnosti staveb, provozů, 

obytných budov a inženýrských staveb a sítí, zpracování dokumentace a 
plánů bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a odpadového 

hospodářství, expertizy v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 

požární ochrany, poradenství a odpadového hospodářství, řešení, 
projektování, prevence, hodnocení a schvalování opatření pro bezpečnost a 

ochranu zdraví při práci, požární ochranu a odpadové hospodářství, 

certifikace systémů řízení jakosti (jakosti, environmentu, stavebních prací, 
zdraví a bezpečnosti práce) ve stavebnictví, ve výrobě a službách, 

certifikace služeb, koordinace a metodické zabezpečení a tvorba pravidel 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

pro certifikaci systémů řízení, informace v oblasti certifikace; (45) 

koordinace bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) na staveništi, 

poradenství v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární 
ochrany. 

(511) 16, 37, 40, 41, 42, 45 

(210) O-482873 

 
 

(111) 319700 

(220) 10.02.2011 

(151) 03.08.2011 

(540)  

 
 

(730) AUTO HELUS s.r.o., Luční 168/32, Plzeň, 30100, CZ 

(740) Advokátní kancelář Hubínek-Králová-Vogeltanz, Mgr. Alena Králová, 
Veverkova 1, Plzeň, 30100 

(510) (6) kovové a ocelové konstrukce, kovové bedny, nádrže, kontejnery, 

konzoly, palety, rošty, rámy, výztuže, žebříky; (12) motorová vozidla, 
nákladní a dodávkové vozy, náhradní díly, příslušenství a doplňky k 

motorovým vozidlům, karosérie; (37) opravy a údržba motorových vozidel, 

servisní stanice motorových vozidel, čištění a mytí motorových vozidel; 
(39) automobilová doprava, služby v dopravě a přepravě, pronájem 

automobilů a nákladních vozidel, skladování, zprostředkování dopravy. 

(511) 6, 12, 37, 39 
(210) O-483127 

 
 

(111) 319981 

(220) 25.01.2011 

(151) 17.08.2011 
(540)  

 
 

(730) Ing. Petr Baštan - Vydavatelství, Na Vozovce 812/20, Olomouc, 77900, 
CZ 

(740) Mgr. Tomáš Cimbota, advokát, Horní náměstí 365/7, Olomouc, 77900 

(510) (16) kniha vydávaná 1 x ročně; (41) vydavatelství. 

(511) 16, 41 

(210) O-482635 

 
 

(111) 320168 

(220) 02.02.2011 
(151) 24.08.2011 

(540) Mailkit 

(730) Mailkit s.r.o., Novákových 970/41, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

(740) Loskotová & partneři Patentová a známková kancelář, Ing. Gabriela 

Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500 
(510) (9) počítačové programy, nahraný software, aplikační software; (35) 

reklamní, marketingové a propagační služby, reklama on-line v počítačové 

síti, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 
marketing pomocí marketingových nástrojů, reklama pomocí reklamních 

nástrojů, emailový marketing, direct mailing, organizace marketingových 

kampaní, organizace internetových marketingových kampaní, organizace 
reklamních kampaní, organizace internetových reklamních kampaní, 

navrhování a vytváření reklamních kampaní, navrhování a vytváření 

marketingových kampaní, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní 
účely, reklamní činnost prostřednictvím SMS, MMS, newsletterů, 

elektronických magazínů a hromadných e-mailů, automatizované 

zpracování dat, správa dat, automatizované zpracování e-mailů, 
systemizace informací do počítačových databází, analýzy a statistiky 

reklamních a marketingových kampaní, analýzy účinnosti reklamních a 

marketingových kampaní, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, 
marketingové studie, obchodní a podnikatelský průzkum, obchodní a 

podnikatelské informace, komerční informace a rady pro spotřebitele, 

odborné obchodní poradenství, vyhledávání dat v počítačových souborech; 
(42) počítačové programování, tvorba, údržba, aktualizace počítačových 

programů, tvorba a aktualizace počítačových databází, pronájem software, 

analýzy počítačových systémů, tvorba a správa webových stránek, hosting 
webových stránek, pronájem webových serverů, grafický design, správa 

software marketingových nástrojů, reklamních nástrojů, e-mailového 

marketingu a direkt mailingu. 
(511) 9, 35, 42 

(210) O-482960 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

230414 150507 30.12.2019 

231262 150443 28.12.2019 

231263 150444 28.12.2019 

231268 150521 30.12.2019 

231270 150529 30.12.2019 

232004 150426 28.12.2019 

232016 150512 30.12.2019 

232022 150543 31.12.2019 

233648 150478 29.12.2019 

237245 150520 30.12.2019 

238183 150549 31.12.2019 

311600 473108 29.12.2019 

311819 472542 29.12.2019 

311936 473093 28.12.2019 

311938 473131 30.12.2019 

312220 473095 28.12.2019 

312221 473129 30.12.2019 

312222 473137 30.12.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

312223 473138 30.12.2019 

312224 473139 30.12.2019 

312225 473140 30.12.2019 

312226 473141 30.12.2019 

312227 473145 30.12.2019 

312228 473164 31.12.2019 

312358 473128 30.12.2019 

312621 473102 29.12.2019 

312622 473103 29.12.2019 

312623 473117 29.12.2019 

312625 473150 31.12.2019 

312856 473118 29.12.2019 

313116 473091 28.12.2019 

313117 473126 30.12.2019 

313118 473127 30.12.2019 

313121 473147 30.12.2019 

313277 473153 31.12.2019 

313278 473154 31.12.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

313279 473155 31.12.2019 

313280 473156 31.12.2019 

313281 473157 31.12.2019 

313282 473159 31.12.2019 

313283 473160 31.12.2019 

313731 473114 29.12.2019 

313732 473115 29.12.2019 

313733 473116 29.12.2019 

314241 473158 31.12.2019 

314517 473163 31.12.2019 

314518 473165 01.01.2020 

314519 473166 01.01.2020 

314520 473167 01.01.2020 

314521 473169 02.01.2020 

314522 473170 02.01.2020 

314841 473168 01.01.2020 

315503 473119 29.12.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 1 

(Vzdání se práv k ochranné známce) 

 

 Vzdání se práv k ochranné známce 

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech 

výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich. Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a 

nelze je vzít zpět. V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k ochranné známce jen v rozsahu 
některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána. 

Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky. 

(111) 333829 

(540) IDEA STATICA 

(510) (37) stavebnictví; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum 

a projektování, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, vše 
v této třídě ve vztahu k navrhování konstrukcí, konstrukčnímu inženýrství, 

navrhování budov, stavbě budov nebo k navrhování a konstrukci svárů, 
šroubů, spojů, kotvení, základových patek, desek a dalších prvků. 

(511) 37, 42 

(210) O-504469 
(580) s účinností ode dne 23.07.2020/prohlášení vlastníka o částečném vzdání se 

práv 

 
 

(111) 374003 

(540)  

 
 

(510) (9) počítačové programy pro obor stavební fyzika a energetika, software pro 

analýzy, posouzení a návrhy ve stavebnictví, inženýrský software, 
programy operačních systémů, stahovatelné obrazové soubory, počítačové 

a elektronické databáze, počítačové softwarové aplikace ke stažení, 

počítačové systémy a multimediální aplikace, stavební projekty v 
elektronické podobě, přístroje pro zpracování a přenos informací, 

elektronické publikace s možností stažení, reklamní, inzertní, propagační, 

uživatelské a instruktážní materiály i tiskoviny a softwarové produkty v 

elektronické podobě, vše v této třídě ve vztahu k navrhování konstrukcí, 

konstrukčnímu inženýrství, navrhování budov, stavbě budov nebo k 

navrhování a konstrukci svárů, šroubů, spojů, kotvení, základových patek, 
desek a dalších prvků; (37) stavebnictví, stavitelství, obstaravatelská 

činnost ve stavebnictví, stavební informace, stavební poradenství, 

poradenské a konzultační služby v oblasti stavebnictví, stavebních 
materiálů a efektivnosti jejich použití; (42) návrhy, tvorba, strukturování a 

programování či jiné vytváření počítačových programů a počítačových 
systémů, včetně jeho instalace, zavádění, adaptace, aktualizace a údržby, 

tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů, tvorba 

počítačových animací a vizualizací, programové projekty (tvorba), tvorba 
informačních databází, pronájem počítačového softwaru, navrhování a 

vývoj počítačového software, kopírování počítačových programů, převod 

(konverze) dat a počítačových programů, elektronické ukládání dat, 
projekce (stavební), studie technických projektů, tvorba počítačových 

systémů, vývoj a výzkum nových výrobků (pro jiné), projektová činnost ve 

stavebnictví, inženýrská činnost, inženýrské práce (expertizy), inženýrsko-
technické konzultační služby, inženýrsko-technické projektantské služby, 

technické testování, technické projektové studie, průmyslový design, 

technický a vědecký průzkum, elektrotechnické služby, zhotovování 
projektové dokumentace, zpracování nebo zajištění odborných posudků v 

celé oblasti výstavby a stavebnictví, designérská činnost, architektonické 

poradenství, technická analýza a zkušební testování a konzultace v oblasti 
stavebnictví, počítačová systémová analýza, instalace, údržba a opravy 

počítačového softwaru, vše v této třídě ve vztahu k navrhování konstrukcí, 

konstrukčnímu inženýrství, navrhování budov, stavbě budov nebo k 
navrhování a konstrukci svárů, šroubů, spojů, kotvení, základových patek, 

desek a dalších prvků. 

(511) 9, 37, 42 
(210) O-550612 

(580) s účinností ode dne 23.07.2020/prohlášení vlastníka o částečném vzdání se 

práv 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

188021 Pfizer Products Inc., Eastern Point Road, Groton, CT, US UPJOHN US 1 LLC, 235 East 42nd Street, New York 10017, 

NY, US 

23.07.2020 

207171 Pfizer Products Inc., Eastern Point Road, Groton, CT, US UPJOHN US 1 LLC, 235 East 42nd Street, New York 10017, 

NY, US 

23.07.2020 

216528 Pfizer Products Inc., Eastern Point Road, Groton, CT, US UPJOHN US 1 LLC, 235 East 42nd Street, New York 10017, 
NY, US 

23.07.2020 

216529 Pfizer Products Inc., Eastern Point Road, Groton, CT, US UPJOHN US 1 LLC, 235 East 42nd Street, New York 10017, 
NY, US 

23.07.2020 

223102 Weider Publications, LLC, 1000 American Media Way, Boca 

Raton, FL, US 

Wood Jake, 2025 S Airport Blvd, Chandler, 85286, AZ, US 28.07.2020 

230564 Weider Publications, LLC, 1000 American Media Way, Boca 

Raton, FL, US 

Wood Jake, 2025 S Airport Blvd, Chandler, 85286, AZ, US 28.07.2020 

238623 PRAGOKONZULTA a.s., Václavské náměstí 802/56, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 

FRUIT DISTILLERY s.r.o., Svatoplukova 392/14, Brno, 

Židenice, 61500, CZ 

28.07.2020 

238624 PRAGOKONZULTA a.s., Václavské náměstí 802/56, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 

FRUIT DISTILLERY s.r.o., Svatoplukova 392/14, Brno, 

Židenice, 61500, CZ 

28.07.2020 

240186 PRAGOKONZULTA a.s., Václavské náměstí 802/56, Praha 1, 
Nové Město, 11000, CZ 

FRUIT DISTILLERY s.r.o., Svatoplukova 392/14, Brno, 
Židenice, 61500, CZ 

28.07.2020 

245117 PRAGOKONZULTA a.s., Václavské náměstí 802/56, Praha 1, 
Nové Město, 11000, CZ 

FRUIT DISTILLERY s.r.o., Svatoplukova 392/14, Brno, 
Židenice, 61500, CZ 

28.07.2020 

247261 PRAGOKONZULTA a.s., Václavské náměstí 802/56, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 

FRUIT DISTILLERY s.r.o., Svatoplukova 392/14, Brno, 

Židenice, 61500, CZ 

28.07.2020 

247262 PRAGOKONZULTA a.s., Václavské náměstí 802/56, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 

FRUIT DISTILLERY s.r.o., Svatoplukova 392/14, Brno, 

Židenice, 61500, CZ 

28.07.2020 

247515 PRAGOKONZULTA a.s., Václavské náměstí 802/56, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 

FRUIT DISTILLERY s.r.o., Svatoplukova 392/14, Brno, 

Židenice, 61500, CZ 

28.07.2020 

250392 REJ s.r.o., ČSLA 542, Planá nad Lužnicí, 39111, CZ REJ CZ s.r.o., ČSLA 542, Planá nad Lužnicí, 39111, CZ 27.07.2020 

253865 Pfizer Products Inc. a Conecticut corporation, Eastern Point Road, 

Groton, CT, US 

UPJOHN US 1 LLC, 235 East 42nd Street, New York 10017, 

NY, US 

23.07.2020 

260116 PRAGOKONZULTA a.s., Václavské náměstí 802/56, Praha 1, 
Nové Město, 11000, CZ 

FRUIT DISTILLERY s.r.o., Svatoplukova 392/14, Brno, 
Židenice, 61500, CZ 

28.07.2020 

264138 Pfizer Products Inc., Eastern Point Road, Groton, CT, US UPJOHN US 1 LLC, 235 East 42nd Street, New York 10017, 
NY, US 

23.07.2020 

265904 PRAGOKONZULTA a.s., Václavské náměstí 802/56, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 

FRUIT DISTILLERY s.r.o., Svatoplukova 392/14, Brno, 

Židenice, 61500, CZ 

28.07.2020 

299919 INTELEK spol. s r.o., Ericha Roučky 1291/4, Brno, Černovice, 

62700, CZ 

ASPRA a.s., Ericha Roučky 1291/4, Brno, Černovice, 62700, CZ 28.07.2020 

301193 ASEKOL a.s., Československého exilu 2062/8, Praha 4, 14300, 

CZ 
ECOBAT s.r.o., Soborská 1302/8, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

ELEKTROWIN a.s., Michelská 300/60, Praha 4, 14000, CZ 

ECOBAT s.r.o., Soborská 1302/8, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

ELEKTROWIN a.s., Michelská 300/60, Praha 4, Michle, 14000, 
CZ 

27.07.2020 

323440 Polák Milan Ing., Dukelská 496, Klášterec nad Ohří, 43151, CZ DIFFERENT FASHION s.r.o., Rooseveltova 10/9, Plzeň, Vnitřní 

Město, 30100, CZ 

23.07.2020 

338487 PRAGOKONZULTA a.s., Václavské náměstí 802/56, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 

FRUIT DISTILLERY s.r.o., Svatoplukova 392/14, Brno, 

Židenice, 61500, CZ 

28.07.2020 

350330 REJ s.r.o., ČSLA 542, Planá nad Lužnicí, 39111, CZ REJ CZ s.r.o., ČSLA 542, Planá nad Lužnicí, 39111, CZ 27.07.2020 

361374 NOVAVISIO s.r.o., Ostrožská 220, Veselí nad Moravou, 69801, 

CZ 

SUN SYSTEM s.r.o., Ostrožská 220, Veselí nad Moravou, 

Milokošť, 69801, CZ 

27.07.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 
Vlastník 

(730) 
S účinností od 

(580) 

164607 Jan Becher - Karlovarská Becherovka, a.s., T. G. Masaryka 282/57, Karlovy Vary, 36001, CZ 23.07.2020 

164730 Jan Becher - Karlovarská Becherovka, a.s., T. G. Masaryka 282/57, Karlovy Vary, 36001, CZ 23.07.2020 

257891 Jazyková škola PRAHA - CENTRUM, s.r.o., Londýnská 254/7, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 22.07.2020 

269870 Remedicum, s.r.o., Štefánikova 877/3, Český Těšín, 73701, CZ 23.07.2020 

312676 Remedicum, s.r.o., Štefánikova 877/3, Český Těšín, 73701, CZ 23.07.2020 

314043 Sun Drive Communications s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300, CZ 24.07.2020 

316844 Kunc Luboš, Jablonecká 420/66, Praha 9, Střížkov, 19000, CZ 23.07.2020 

317600 RUPA, spol. s r.o., Poslední 215/8, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 23.07.2020 

318274 PENAM, a.s., Cejl 504/38, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 23.07.2020 

324218 Nadace ČEZ, Duhová 1531/3, Praha 4, Michle, 14000, CZ 23.07.2020 

324219 Nadace ČEZ, Duhová 1531/3, Praha 4, Michle, 14000, CZ 23.07.2020 

328726 Remedicum, s.r.o., Štefánikova 877/3, Český Těšín, 73701, CZ 23.07.2020 

330289 CZ SCREEN s.r.o., K Sedlci 516, Žebrák, 26753, CZ 27.07.2020 

347213 Remedicum, s.r.o., Štefánikova 877/3, Český Těšín, 73701, CZ 23.07.2020 

347214 Remedicum, s.r.o., Štefánikova 877/3, Český Těšín, 73701, CZ 23.07.2020 

348938 Remedicum, s.r.o., Štefánikova 877/3, Český Těšín, 73701, CZ 23.07.2020 

352251 Remedicum, s.r.o., Štefánikova 877/3, Český Těšín, 73701, CZ 23.07.2020 

353812 ASPIUS spol. s r.o., K Třešňovce 1155, Mníšek pod Brdy, 25210, CZ 27.07.2020 

380064 Žatečková Zuzana, Boroví 601, Okříšky, 67521, CZ 28.07.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2020 CZ, datum publikace 05.08.2020 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 

účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(97) EP 2743992 
Udělení evropského patentu č. 2743992 ze dne 8.7.2020 bylo Evropským patentovým úřadem zrušeno. 

 
 
(97) EP 2777930 

Udělení evropského patentu č. 2777930 ze dne 15.7.2020 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 

(97) EP 3005575 
Udělení evropského patentu č. 3005575 ze dne 8.7.2020 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 
(97) EP 3160060 

Udělení evropského patentu č. 3160060 ze dne 24.06.2020 bylo Evropským patentovým úřadem zrušeno. 

 
 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Denied/Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Vzdání se práv k ochranné známce
Surrender of Trademark Rights
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2020-08-04T22:01:29+0000




